

Estado de Conservação	Quant.	Descrição Detalhada do Bem	Vida Útil Remanescente (Mês(es))	Valor Contábil	Total
2	1	BEBEDOURO , COR: BRANCO	12	R\$ 287,94	R\$ 287,94
2	1	CENTRAL DE AR, MARCA: CARRIER	36	R\$ 3.082,80	R\$ 3.082,80
2	8	CPU , MARCA HP	24	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00
2	6	CPU , MARCA SAMSUNG	12	R\$ 797,90	R\$ 4.787,40
	1	ESTABILIZADOR SOL NG3	12	R\$ 797,90	R\$ 797,90
2	2	IMPRESSORA HP LASERJET P1005	24	R\$ 223,60	R\$ 447,20
2	2	MONITOR COR: PRETO	24	R\$ 296,99	R\$ 593,98
2	12	MONITOR, COR: PRETO , MARCA HP	24	R\$ 304,50	R\$ 3.654,00
2	3	MONITOR, COR: PRETO , MARCA SAMSUNG	24	R\$ 296,99	R\$ 890,97
2	10	ARMÁRIO SEMIABERTO ROAL , COR: PRETO	60	R\$ 331,79	R\$ 3.317,90
2	1	BALCÃO COM 3 GAVETAS E 2 PORTAS DE CORRER	60	R\$ 867,50	R\$ 867,50
2	1	CADEIRA COR: AZUL	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	3	CADEIRA EXECUTIVA, COR: PRETO	12	R\$ 327,60	R\$ 982,80
2	1	CADEIRA FIXA, COR: AZUL	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	19	CADEIRA FIXA, COR: PRETO	24	R\$ 40,00	R\$ 760,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE, COR AZUL	24	R\$ 252,34	R\$ 252,34
3	6	CADEIRA GIRATÓRIA, COR: PRETO	12	R\$ 165,00	R\$ 990,00
2	9	MESA COM DUAS GAVETAS	60	R\$ 111,60	R\$ 1.004,40
2	1	MESA DE ESCRITORIO EM L	60	R\$ 111,60	R\$ 111,60
2	12	MESA DE ESCRITORIO EM L	60	R\$ 175,90	R\$ 2.110,80
2	1	MESA DE MADEIRA, PEQUENA	60	R\$ 36,00	R\$ 36,00
2	1	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR	60	R\$ 442,00	R\$ 442,00
2	1	MESA EXECUTIVA	60	R\$ 520,00	R\$ 520,00
2	1	MESA EXECUTIVA COM 03 GAVETAS	60	R\$ 460,00	R\$ 460,00
2	1	MESA SEM GAVETAS	60	R\$ 111,60	R\$ 111,60
2	10	SUPORTE PARA CPU	24	R\$ 36,00	R\$ 360,00
2	2	LIXEIRA AÇO INOX	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
02	1	LONGARINA SECRET.EST.3 LUGARES 02 UND	36	R\$ 742,00	R\$ 742,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA 03 UND	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	MESA REALME REUNIÃO OVAL P/08 CADEIRAS 01 UND	36	R\$ 430,00	R\$ 430,00
02	1	MESA P/ ESCRITORIO EM L 03 UND	36	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
02	1	CADEIRA FIXA DE 04 PES 11 UND	36	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00
02	1	SUPORTE P/ CPU 03UND	36	R\$ 85,00	R\$ 85,00
02	1	ARQUIVO EM AÇO 04 GAVETAS OF04SLM 01	80	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	ARMARIO REALME BAIXO 02 UND	36	R\$ 578,00	R\$ 578,00
02	1	DESKTOP INTEL CORE/4GB/HD500 02 UND	70	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	MONITOR AOC 18.5 LED 01 UND	70	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	MONITOR AOC 19.5 LED 01 UND	70	R\$ 550,00	R\$ 550,00
02	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, BROTHER DCPL 2540	100	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	1	IMPRESSORA EPSON L395	100	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	CENTRAL DE AR 1200BTUS	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	CENTRAL DE AR 1200BTUS BRIZE	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	CENTRAL DE AR HOMMEN	23	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	2	ARQUIVO EM AÇO 04 GAVETAS 01	60	R\$ 300,00	R\$ 600,00
04	1	FOGÃO 04BOCAS	0	R\$ 50,00	R\$ 50,00

1	1	LIQ.MUNDIAL NL-26 POEER 2V 127V	50	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1	1	REFRIG.CONSUL.CR 239L BCO 110V	100	R\$ 1.489,00	R\$ 1.489,00
2	1	BEBEDOURO	36	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, MARCA: SPRINGER, COR: BRANCA	36	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
1	1	FOGÃO 04 BOCAS. COR: BRANCO.	30	R\$ 541,99	R\$ 541,99
2	1	FRIGOBAR CONSUL. COR: BRANCO.	24	R\$ 325,00	R\$ 325,00
1	1	GELADEIRA, 02 PORTAS, 400LT, 110V. COR: BRANCA	48	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
3	1	MÁQUINA DE PONTA		R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	1	MICRO-ONDAS, 31LT. COR: BRANCO.	84	R\$ 445,59	R\$ 445,59
1	1	RELOGIO DE PONTO TOP DATA	60	R\$ 2.447,00	R\$ 2.447,00
2	1	VENTILADOR VENTIPOL DE PAREDE	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	CAIXA PARA SERVIDOR DE INTERNET	243	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	2	CPU, MARCA: 3GREEN. COR: PRETA	42	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
3	1	CPU, MARCA: VINIK. COR: PRETO E PRATA	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	1	IMPRESSORA EPSON PRETA COM SCANNER	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	2	MONITOR LG. COR: PRETO	42	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	1	MONITOR SAMSUG. COR: PRETO	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	NOBREAK, MARCA: SMS. COR: PRETO	20	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS.	42	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS.	24	R\$ 158,00	R\$ 158,00
3	1	ARMÁRIO DE FERRO 4 PORTAS ITATIAIA	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA 3 PORTAS E 4 GAVETAS BRANCO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	ARMÁRIO HORIZONTAL PARA ESCRITÓRIO, 02 PORTAS, 01 PRATELEIRA. COR: CINZA.	10	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	ARMÁRIO MDF, 02 PORTAS. COR AZUL.	6	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	1	ARMÁRIO VERTICAL, 02 PORTAS, 01 PRATELEIRA. COR: AZUL.	14	R\$ 260,00	R\$ 260,00
2	1	ARQUIVO DE AÇO	48	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	ARQUIVO DE AÇO, 04 PORTAS.	42	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	4	CADEIRA DE FERRO COR BRACA	36	R\$ 20,00	R\$ 80,00
1	1	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO COR CINZA	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIA, COM BRAÇO. COR: AZUL	36	R\$ 179,99	R\$ 359,98
3	1	CADEIRA P ESCRITORIO SEM BRAÇO	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	2	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DE FERRO, SEM BRAÇO. COR: CINZA. (CEDIDO DO SETOR NEM)	25	R\$ 95,00	R\$ 190,00
2	1	CADEIRA PARA SALA DE ESPERA,03 LUGARES. COM BRAÇO.	24	R\$ 152,00	R\$ 152,00
2	1	CADEIRAS PARA SALA DE ESPERA, 03 LUGARES. SEM BRAÇO.	24	R\$ 152,00	R\$ 152,00
2	1	MESA DE FERRO E COMPENSADO, 06 CADEIRAS.	15	R\$ 385,00	R\$ 385,00
2	1	MESA DE FERRO E MARMORE, 04 CADEIRAS.	30	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	1	MESA EM MDF, COM TAMPÃO DE VIRDRO.	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	MESA PARA ESCRITÓRIO, 02 GAVETAS, PÉS DE FERRO. COR: BEGE.	24	R\$ 355,00	R\$ 355,00
2	2	MESA PARA ESCRITÓRIO, 02 GAVETAS, PÉS DE FERRO. COR: AZUL	35	R\$ 379,00	R\$ 758,00

2	1	MESA PARA ESCRITÓRIO, 02 GAVETAS, PÉS DE FERRO. COR: AZUL (CEDIDO DO SETOR NEM)	35	R\$ 379,00	R\$ 379,00
2	1	MESA PEQUENA DE MADEIRA		R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	QUADRO DE AVISO NA COR VERDE	24	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2	1	TELEFONE INTEL	24	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	1	TELEFONE, MARCA: INTELBRAS	24	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	1	AUTOMOVEL FIAT MOBI RENAVAN 0112207157-1	120	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2	1	MICROONIBUS, MARCA: VOLARE, ANO: 2011. PLACA: NSU1784	120	R\$ 115.000,00	R\$ 115.000,00
2	1	MOTOCICLETA, MARCA: HONDA TITAN 125, ANO: 2013. PLACA: OTJ7275	36	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1	NOBREAK, MARCA: SMS. COR: PRETO	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	CENTRAL SPRINGER 9.000 BTU'S		R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	CPU, MARCA: 3GREEN. COR: PRETA	42	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
2	1	ESTABILIZADOR, MARCA: SMS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	MONITOR LG. COR: PRETO	42	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO EM MDF VERTICAL 02 PORTAS COM CHAVE	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SEM BRAÇO	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	1	MESA MDF COM TAMPO DE VIDRO COM 2 GAVETAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	APARELHO TELEFÔNICO INTELBRAS		R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	1	CLAVICULÁRIO COM 29 CHAVES	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	1	AR CONDICIONADO ELGIN - 12000 BTUS	60	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
02	1	AR CONDICIONADO KOMECO - 12000 BTUS	60	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
05	1	CPU	sucata	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
02	1	CPU 2'90 - 3'10 GHZ - 4GB RAM	60	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
01	1	CPU 3'00 GHZ - 8GB RAM	60	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
02	1	CPU 3'10 GHZ - 4GB RAM	60	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
01	1	ESTABILIZADOR 300W	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	ESTABILIZADOR 700W	60	R\$ 340,00	R\$ 340,00
02	1	IMPRESSORA HP DESKJET F4480	60	R\$ 295,00	R\$ 295,00
01	1	MONITOR AOC 19 POLEGADAS	60	R\$ 385,00	R\$ 385,00
02	1	MONITOR LG 19 POLEGADAS	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	MONITOR LG 20 POLEGADAS	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	NO BREAK 600VA	60	R\$ 340,00	R\$ 340,00
03	1	ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA SINTÉTICA (04 PORTAS)	60	R\$ 1.107,00	R\$ 1.107,00
02	1	ARMÁRIO DE FERRO (02 PORTAS)	120	R\$ 420,00	R\$ 420,00
03	3	ARMÁRIO DE FERRO (02 PORTAS)	60	R\$ 468,00	R\$ 1.404,00
02	1	ARMÁRIO DE FERRO (02 PORTAS)	120	R\$ 468,00	R\$ 468,00
02	1	ARMÁRIO DE MADEIRA (03 PORTAS)	120	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	ARMÁRIO DE MADEIRA SINTÉTICA (02 PORTAS)	60	R\$ 590,00	R\$ 590,00
02	3	ARQUIVO DE AÇO (04 GAVETAS)	120	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
03	3	ARQUIVO DE AÇO (05 GAVETAS)	60	R\$ 711,00	R\$ 2.133,00
02	1	ARQUIVO DE AÇO (06 GAVETAS)	120	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
02	1	ARQUIVO DE AÇO (07 GAVETAS)	120	R\$ 1.415,00	R\$ 1.415,00
03	1	ARQUIVO DE MADEIRA SINTÉTICA (04 GAVETAS)	60	R\$ 495,00	R\$ 495,00
02	1	CADEIRA ALTA DE AÇO	120	R\$ 55,00	R\$ 55,00

03	2	CADEIRA DE MADEIRA	60	R\$ 150,00	R\$ 300,00
03	1	CADEIRA FIXA	60	R\$ 110,00	R\$ 110,00
03	2	CADEIRA FIXA	60	R\$ 160,00	R\$ 320,00
04	1	CADEIRA GIRATÓRIA	30	R\$ 240,00	R\$ 240,00
04	1	CADEIRA GIRATÓRIA COM 02 BRAÇOS	30	R\$ 295,00	R\$ 295,00
02	11	ESTANTE DE FERRO COM 4 COMPARTIMENTOS	120	R\$ 290,00	R\$ 3.190,00
02	1	ESTANTE DE FERRO COM 5 COMPARTIMENTOS	120	R\$ 290,00	R\$ 290,00
02	1	ESTANTE DE MADEIRA (08 GAVETAS)	120	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	MESA DE MADEIRA PARA DESENHO	120	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	MESA DE MADEIRA SINTÉTICA	60	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	1	MESA DE MADEIRA SINTÉTICA	30	R\$ 240,00	R\$ 240,00
02	1	MESA DE MADEIRA SINTÉTICA	120	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MESA EM L DE MADEIRA SINTÉTICA	60	R\$ 460,00	R\$ 460,00
02	1	MAPOTECA DE FERRO (04 PORTAS)	120	R\$ 2.790,00	R\$ 2.790,00
02	2	MAPOTECA DE FERRO (05 GAVETAS)	120	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
02	2	QUADRO DE AVISO	120	R\$ 50,00	R\$ 100,00
03	1	TELEFONE	30	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	2	CENTRAL DE AR	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	1	COMPUTADOR	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	GABINETE (CPU) INTEL CORE II 2 GB MEMO, HD 500GB	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	NO BREAK 300W SMS	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA QUE ESTÁ A USO DA ESCOLA DE MUSICA	240	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	6	ARQUIVO DE AÇO	120	R\$ 50,00	R\$ 300,00
2	3	CADEIRA	48	R\$ 20,00	R\$ 60,00
2	24	CADEIRA DE MADEIRA	240	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
2	3	ESTANTE DE AÇO DE 4 PRATELEIRAS	48	R\$ 15,00	R\$ 45,00
2	3	ESTANTE DE AÇO DE 5 PRATELEIRAS	48	R\$ 15,00	R\$ 45,00
2	1	ESTANTE DE MADEIRA - EXPOSITOR DE LIVROS	240	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ESTANTE DE MADEIRA CEDIDA PELA ESCOLA DE MUSICA - EXPOSITOR DE LIVROS	240	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	20	ESTANTES DE AÇO S/N DE PATRIMÔNIO.	48	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
2	1	MESA DE ESCRITORIO CEDIDA PELA ESCOLA DE MUSICA	240	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	7	MESA DE MADEIRA	240	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
2	1	EXTINTOR A	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	EXTINTOR B	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	QUADRO DE AVISOS	120	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	TELEFONE	60	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	1	AR CONDICIONADO MARCA SPRINGER	60	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
1	1	AR CONDICIONADO MARCA SPRINGER	50	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	FREEZER ELECTROLUX	50	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
1	1	CPU INTEL CORE I5	50	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	1	CPU INTEL CORE I5	24	R\$ 1.292,00	R\$ 1.292,00
2	1	CPU MARCA GAMER	40	R\$ 900,00	R\$ 900,00
1	1	ESTABILIZADOR	48	R\$ 162,00	R\$ 162,00
5	2	ESTABILIZADOR	0	R\$ 162,00	R\$ 324,00
2	1	IMPRESSORA HP	50	R\$ 700,00	R\$ 700,00

1	1	MONITOR DE COMPUTADOR MARCA AOC	48	R\$ 315,00	R\$ 315,00
1	1	MONITOR DE COMPUTADOR SAMSUNG	50	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO	50	R\$ 410,00	R\$ 410,00
2	10	ARMÁRIO DE AÇO	40	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
1	1	ARQUIVO DE AÇO	50	R\$ 486,00	R\$ 486,00
2	3	ARQUIVO DE AÇO	30	R\$ 486,00	R\$ 1.458,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA AZUL	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1	1	ESTANTE DE AÇO BRANCA	60	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	2	ESTANTE DE AÇO BRANCA	50	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	1	MESA AZUL PARA ESCRITÓRIO	25	R\$ 190,00	R\$ 190,00
3	1	MESA PARA COMPUTADOR	24	R\$ 190,00	R\$ 190,00
2	1	ESTUFA DE MADEIRA	50	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2	5	EXPOSITOR DE MADEIRA	24	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
2	3	EXPOSITOR DE VIDRO	60	R\$ 250,00	R\$ 750,00
1	1	PIA	50	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	TELEFONE	48	R\$ 38,00	R\$ 38,00
1	1	BEBEDOURO BEGEL	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	2	CPU DA MARCA LG	12	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	1	CPU INTEL CORE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	MONITOR DE MESA LG	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	1	MONITOR MARCA AOC NOVO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MONITOR MARCA SANSUNG	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	NOBRACK BAC UPS ES 600	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	NOTBOOK LENOVO G-40-80 MOD.80JE COD. BARRA MOPE9036512025	12	R\$ 750,00	R\$ 750,00
2	10	ARMARIO DE AÇO COR CINZA DUAS PORTAS Nº (02)	12	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO COR CINZA VERTICAL QUATRO GAVETAS (VEIO DE OUTRO SETOR)	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	4	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM BRAÇOS COR CINZA	6	R\$ 15,00	R\$ 60,00
2	28	CADEIRAS DE PLASTICO BRANCO (28)	6	R\$ 20,00	R\$ 560,00
2	4	CAIXOTE ALMOFADO BRANCO GRANDE (04)	6	R\$ 45,00	R\$ 180,00
2	4	CAIXOTE ALMOFADO BRANCO PEQUENO (04)	6	R\$ 30,00	R\$ 120,00
2	4	CAIXOTE PEQUENO (04)	6	R\$ 15,00	R\$ 60,00
2	2	CAIXOTE PIRÂMIDE (02)	6	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	4	CAIXOTES MÉDIO (04)	6	R\$ 5,00	R\$ 20,00
2	4	MESA DE MADEIRA (04)	6	R\$ 45,00	R\$ 180,00
2	1	MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS DE MDF MARCA PADIN (BEL)	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	2	MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS E CANTONEIRA SÓ QUE A CANTONEIRA FOI RETIRADA (ARTIMY)	6	R\$ 15,00	R\$ 30,00
2	1	MESA PARA ESCRITÓRIO MDF (PATRICIA)	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA PARA ESCRITÓRIOTIPO L COR MARFIM (NETO)	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA REDONDA AZUL DE MDF	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	10	MESAS DE PLASTICO BRANCO DS MARCA PLASTIL TOTAL (10)	6	R\$ 70,00	R\$ 700,00
2	1	PLATELEIRA DE FERRO COR CINZA NO DEPOSITO BANNERS	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	1	PÚPITO	6	R\$ 10,00	R\$ 10,00

2	4	BIRÔ DE BARREIRAS PARA EXPOSIÇÃO (MADEIRA) GRANDE NO TOTAL 04	6	R\$ 20,00	R\$ 80,00
2	12	BIRÔ DE BARREIRAS PARA EXPOSIÇÃO (MADEIRA) GRANDE NO TOTAL 04	6	R\$ 25,00	R\$ 300,00
2	9	BIRÔ DE BARREIRAS PARA EXPOSIÇÃO (MADEIRA) PEQUENOS NO TOTAL 09	6	R\$ 20,00	R\$ 180,00
2	2	CANOVA OCA (02)	6	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	42	FERROS DA EXPOSIÇÃO DE ORQUIDEAS SENDO 36 PEQUENOS E 06 GRANDES	6	R\$ 60,00	R\$ 2.520,00
2	14	TAMPÕES DE MADEIRITE REDONDO (14)	6	R\$ 15,00	R\$ 210,00
3	16	TRIPÉS DE FERRO NO TOTAL DE (16)	6	R\$ 50,00	R\$ 800,00
2	3	TRIPÉS DE MADEIRA GRANDES SÃO 03	6	R\$ 30,00	R\$ 90,00
2	3	TRIPÉS DE MADEIRA PEQUENOS SÃO 03	6	R\$ 25,00	R\$ 75,00
3	1	CPU LG	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
2	1	CPU RW MULTI	24	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	CPU SANSUNG - PRETO	36	R\$ 900,00	R\$ 900,00
3	1	CPU VISAGE	40	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3	1	ESTABILIZADOR - PRETO	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MONITOR LG 45 X 30	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS, COR CHUMBO	40	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	ARMARIO PEQ C/ 2 PRATELEIRAS -PRATA	30	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIA 2 BRAÇOS - PRETA	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIA AZUL - EMPRESTADA NO NAN	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIA CINZA	40	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	CADEIRA PRETA GIRATORIA BRAÇOS - CINZA	40	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	MESA REDONDA DE ESCRIT. CINZA CLARO	30	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA C/ 2 GAVETA - CINZA	36	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	MESA C/ 2 GAVETAS, COR CINZA 1,15 X 0,70	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	MESA C/ 2 GAVETAS, COR CINZA 1,15 X 0,70	36	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	MESA C/ 2 GAVETAS, COR CINZA 1,60 X 0,70	40	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	APARELHO TELEFONICO - PRETO	40	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	APARELHO TELEFONICO - PRETO	48	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	1	EXTINTOR	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	ISOLADOR DE ENERGIA - PRETO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS, COR CINZA	40	R\$ 270,00	R\$ 540,00
2	2	ARMARIO DE AÇO C/4 GAVETAS - COR CHUMBO	40	R\$ 270,00	R\$ 540,00
2	4	CADEIRA FIXA C/ ALMOFADA - CINZA	48	R\$ 60,00	R\$ 240,00
1	2	DESCANSO P/ OS PÉS	60	R\$ 45,00	R\$ 90,00
2	1	MONITOR LG 45 X 30	36	R\$ 750,00	R\$ 750,00
2	1	MONITOR LG FLATRON 2050, COR PRETO, 30 X 45	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	MONITOR SANSUNG 45 X 30	40	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	PERFURADOR MAX PRINT MX P70	60	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	SOFÁ P/ DOIS LUGARES - AMARELO / (EMPRESTADO PARA ARQUEOLOGIA)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	2	SOFÁ UM LUGAR, AMARELO	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	1	SUPORTE P/ CPU , PRETO	48	R\$ 30,00	R\$ 30,00

1	1	BOTIJÃO DE GÁS 13 KG	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CADEIRAS METAL SAPECA - COR BRANCA	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	1	ACORDEON MAESTRINA JH 2008 120B PT	36	R\$ 5.633,33	R\$ 5.633,33
3	1	AGOGÔ DE OURIÇO DE CASATANHA DO PARÁ	36	R\$ 15,00	R\$ 15,00
2	1	APARELHO TELEFONICO SIEMENS	12	R\$ 80,90	R\$ 80,90
5	2	AR CONDICIONADO ELETROLUX	7	R\$ 110,00	R\$ 220,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO DUAS PORTAS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO 3 PORTAS E 3 GAVETAS	12	R\$ 42,00	R\$ 42,00
2	1	ARMÁRIO DE MADEIRA COM TRÊS PORTAS ENTRELAÇADO - DOAÇÃO IBAMA	36	R\$ 550,00	R\$ 550,00
3	1	ARMÁRIO DE MADEIRA 1 PORTA	12	R\$ 263,00	R\$ 263,00
1	1	ARMÁRIO DE MADEIRA COM DUAS PORTAS	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1	5	ARMÁRIO DE MADEIRA COM DUAS PORTAS C/ ALMOFADA - DOAÇÃO IBAMA	48	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COR CINZA E PORTAS EM AZUL	24	R\$ 403,00	R\$ 403,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COR CINZA E PORTAS EM AZUL	24	R\$ 338,00	R\$ 338,00
2	1	ARMÁRIO EM AÇO 4 PRATELEIRAS (FORMATO ESQUELETO)	48	R\$ 403,00	R\$ 403,00
2	3	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS NA COR CINZA	60	R\$ 338,00	R\$ 1.014,00
1	4	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS NA COR CINZA - A2 ARQUIVO MORTO	48	R\$ 403,00	R\$ 1.612,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS (ESTÁ PINTADO VERDE/VEIO CÂMARA MUNICIPAL MARABÁ	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	3	ARMÁRIO EM AÇO P/ ARQUIVO SUSPENSO COM 4 GAVETAS NA COR CINZA	60	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO P/ ARQUIVO SUSPENSO COM 4 GAVETAS NA COR CINZA	36	R\$ 403,00	R\$ 403,00
1	3	ARMÁRIO EM FERRO COM 2 PORTAS AZUL COM 4 PRATELEIRAS - A7 EPI	48	R\$ 338,00	R\$ 1.014,00
1	1	ARMÁRIO MADEIRA 3 PORTAS COM DETALHES TRANSVERSAI - DOAÇÃO IBAMA	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	ARMÁRIO MADEIRA QUARRO PORTAS - REFEITÓRIO DOAÇÃO IBAMA	72	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	1	ARMÁRIO MADEIRA TRÊS PORTAS - REFEITÓRIO	72	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2	1	ARMÁRIO METAL COR CINZA 02 PORTAS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	ARMÁRIO PEQUENO DE ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS, COR BRANCO GELO, MDF.	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	3	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS	36	R\$ 150,00	R\$ 450,00
1	4	BANCO DE MADEIRA 2.00X0,38X0.46CM	72	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
1	18	BAQUETA CAIXA LIVERPOOL / EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	12	R\$ 9,94	R\$ 178,92
1	12	BAQUETA LIVERPOOL PARA SURDO/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
1	12	BAQUETA BUMBO LIVERPOOL/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
1	18	BAQUETA DE BUMBO CABO LONGO - VELUDO	18	R\$ 14,00	R\$ 252,00

1	5	BAQUETA P/ SURDO EM MADEIRA	18	R\$ 12,20	R\$ 61,00
3	1	BATERIA MARCA: MICHAEL COR : VINHO	24	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	BATERIA ACUSTICA NAGANO GARAGE F 20NC	60	R\$ 3.179,00	R\$ 3.179,00
1	1	BATERIA ACUSTICA NAGANO S GIG G 18 BB 2	60	R\$ 3.141,00	R\$ 3.141,00
3	1	BATERIA PLANET NEPTUNE COR: PRETA	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	BEBEDOURO ACQUA LELATA	60	R\$ 2.140,00	R\$ 2.140,00
1	1	BEBEDOURO ESMALTEC (AZUL/BRANCO)	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	BINOCÚLOS VANGUARD CBR1250W	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	BOMBARDINO QUATRO PISTOS DOURADO MARCA: WERIL MODELO: Q00242	48	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
4	1	BOMBARDINO TRÊS PISTOS MODELO: 435	24	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	BOMBARDINO TRÊS PISTOS DOURADO MARCA: WERIL MODELO: N16607	48	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
2	1	BOMBARDINO TRÊS PISTOS DOURADO MARCA: WERIL MODELO: Q00638	48	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
1	4	BUMBO FANFARRA IZZO FUZILEIRO/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	60	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
2	1	BÚSSOLA BRUNTON	36	R\$ 399,00	R\$ 399,00
2	2	BÚSSOLA BRUNTON	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1	BÚSSOLA BRUNTON	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	9	BÚSSOLA SUUNTO	36	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00
3	3	BÚSSOLA SUUNTO COM LIMBO GIRATÓRIO	36	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	2	BÚSSOLA SUUNTO TANDEM	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO COM BRAÇO COM ESTOFADO	24	R\$ 75,00	R\$ 75,00
3	1	CADEIRA ACOCHOADA ASSENTO E COSTAS COR CINZA	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	3	CADEIRA ACOCHOADA ASSENTO E COSTAS E APOIO P/ BRAÇOS COR AZUL	48	R\$ 50,00	R\$ 150,00
2	3	CADEIRA ACOCHOADA ASSENTO E COSTAS E APOIO PARA BRAÇOS COR CINZA	48	R\$ 50,00	R\$ 150,00
1	5	CADEIRA ACOCHOADA NO ASSENTO E COSTAS,SEM DESCANSO DE BRAÇO DE COR CINZA	36	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	3	CADEIRA COM BRAÇO	36	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	1	CADEIRA DE FERRO COM ASSENTO E APOIO DE COSTA COM ESTOFADO COM RODINHAS,AZUL	12	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3	2	CADEIRA DE FERRO COM ASSENTO E APOIO DE COSTA COM ESTOFADO,AZUL	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	6	CADEIRA DE FERRO COM ASSENTO ESTOFADO	12	R\$ 42,00	R\$ 252,00
1	1	CADEIRA DE MADEIRA SEM SUPORTE PARA OS BRAÇOS	37	R\$ 44,00	R\$ 44,00
2	2	CADEIRA ESCRITÓRIO COM BRAÇO COM ESTOFADO - SALA 4	24	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO COM ESTOFADO COM BRAÇO	36	R\$ 256,00	R\$ 256,00
4	1	CADEIRA ESCRITÓRIO COM ESTOFADO SEM BRAÇO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRA ESCRITÓRIO COM ESTOFADO SEM BRAÇO	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	CADEIRA ESCRITÓRIO COM ESTOFADO SEM BRAÇO	17	R\$ 70,00	R\$ 70,00

4	1	CADEIRA MADEIRA COM BRAÇO	12	R\$ 35,00	R\$ 35,00
4	1	CADEIRA MADEIRA COM BRAÇO	12	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	71	CADEIRA MADEIRA COM BRAÇO	36	R\$ 80,00	R\$ 5.680,00
4	2	CADEIRA MADEIRA SEM BRAÇO	12	R\$ 30,00	R\$ 60,00
2	29	CADEIRA MADEIRA SEM BRAÇO	36	R\$ 60,00	R\$ 1.740,00
4	3	CADEIRA SEM BRAÇO	12	R\$ 30,00	R\$ 90,00
2	28	CADEIRA SEM BRAÇO	36	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
2	1	CADEIRA SEM BRAÇO - EMPRESTADA DA BIBLIOTECA AZIZ A'SABER	60	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	2	CADEIRA SEM BRAÇO GIRATORIA	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	8	CADEIRAS PLÁSTICAS COM APOIOS PARA COSTAS E BRAÇOS	36	R\$ 43,00	R\$ 344,00
2	1	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL EP 500W PRC 500 (PEQUENA)	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL MULTIUSO ONEAL OCM1815 SD/USB 11.D.11.0001 G	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	10	CAIXA FANFARRA - ALUMÍNIO / EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	60	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
1	8	CAIXA MARCAL DE ALUMINIO MARCA: COMTEPORÂNEA - FANFARRA	60	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00
2	1	CÂMERA NIKON D/5000	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
4	1	CÂMERA NIKON D/5000	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	CÂMERA NIKON P 520	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
2	4	CÂMERA OLYMPUS TOUCH 6010	36	R\$ 180,00	R\$ 720,00
4	2	CÂMERA SONY 100 / N-50	12	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
2	6	CENTRAL DE AR - 30 BTUS - ELGIN	48	R\$ 2.900,00	R\$ 17.400,00
3	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 3600 BTUS CARRRIER	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	8	CLARINETE MARCA: WERIL MODELO: K00140	24	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
2	2	CLARINETE MARCA: JÚPITER MODELO: J72386 JCL631-II	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	2	CLARINETE MARCA: MICHAEL MODELO: SNCE 1999/D15060Q0445	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	1	CLARINETE MARCA: VOGGA MODELO: VSCL701-140900950	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	CLARINETE MARCA: YAMAHA MODELO: K37096	48	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
2	2	CLARINETE MARCA: YAMAHA MODELO: K37129	36	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
2	1	CLARINETE MARCA: YAMAHA MODELO: K36995	48	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	1	CLARINETE MARCA: YAMAHA MODELO: K37128	48	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	1	CLARINETE MARCA: JÚPITER MODELO : K80118 JCL-631-I	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CLARINETE MARCA: JÚPITER MODELO: J72381 JCL631-II	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CLARINETE MARCA: JÚPITER MODELO: J74171 JCL631-II	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CLARINETE MARCA: MICHAEL MODELO: SNCE 1999/D15060Q2057	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CLARONE MARCA: STANFORD MODELO: SBC 700SA	60	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1	1	COMPUTADOR 3GREEN TECHNOLOGY	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

5	1	COMPUTADOR LG 2GB/HD 320	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	COMPUTADOR MAX INTEL CORE 2	36	R\$ 630,00	R\$ 630,00
1	1	COMPUTADOR POSITIVO INTEL CORE I5	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	COMPUTADOR VISAGE	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	1	CONTRA BAIXO ACÚSTICO MARCA: CANTELLI MODELO: CAN-BX-MS3/4	36	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	1	CONTRA BAIXO ACÚSTICO MARCA: MAVIS/CHINA MODELO: MB 6072 4/4	24	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	CONTRA BAIXO ELÉTRICO - COR VINHO MARCA : TAGIMA	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	CONTRA BAIXO ELÉTRICO 5 CORDAS COR : CAMELO MARCA: MEMPHIS	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	CONTRA BAIXO ELÉTRICO 5 CORDAS COR : VINHO MARCA: STRINBERG	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	CPU - RW	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	CPU - RW DISC.	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	CPU GREEN TECHNOLOGY	36	R\$ 650,00	R\$ 650,00
3	1	DVD MARCA LG	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ESPELHO GRANDE COM MOLDURA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	ESTABILIZADOR 700VA SMS	36	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	ESTABILIZADOR ENERGY LUX 300VA	36	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	32	ESTANTE PARA PARTITURA	12	R\$ 20,00	R\$ 640,00
2	1	ESTANTE DE AÇO COM 15 PRATELEIRAS CINZA	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	ESTANTE DE FERRO COM 6 PRATELEIRAS	48	R\$ 338,00	R\$ 338,00
1	51	ESTANTE PARA PARTITURA SP - 100	12	R\$ 75,67	R\$ 3.859,17
3	1	EXPOSITOR DE VIDRO	60	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	3	EXPOSITOR DE VIDRO	60	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
3	4	FANFARRA BUMBO EM ALUMÍNIO	36	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
4	4	FANFARRA BUMBO EM ALUMÍNIO -DANIFICADO	12	R\$ 50,00	R\$ 200,00
3	2	FANFARRA BUMBO EM MADEIRA	48	R\$ 300,00	R\$ 600,00
4	1	FANFARRA CAIXA EM ALUMÍNIO	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	7	FANFARRA CAIXA EM ALUMÍNIO	36	R\$ 100,00	R\$ 700,00
2	8	FANFARRA SURDO MÉDIO EM ALUMÍNIO	48	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
4	2	FANFARRA SURDO PEQUENO EM ALUMÍNIO	12	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	7	FANFARRA SURDO PEQUENO EM ALUMÍNIO	48	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
2	11	FANFARRA SURDO PEQUENO EM ALUMÍNIO	48	R\$ 300,00	R\$ 3.300,00
3	1	FANFARRA TAROL EM ALUMÍNIO	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	FERRO AUTOMÁTICO DE PASSAR ROUPA - WALITA.	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	FLAUTA DOCE BAIXO MARCA: YAMAHA /JAPAN MODELO: YRB 302-B Nº 3062-3081	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	15	FLAUTA DOCE CONTRALTO MARCA: YAMAHA MODELO: YRA 302 BII Nº 3051-3070	60	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
2	1	FLAUTA DOCE BAIXO MARCA: YAMAHA / JAPAN MODELO: YRB 302-B Nº 3061-3080	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	2	FLAUTA DOCE CONTRALTO MARCA: YAMAHA MODELO: YRA 302 BII Nº 3048-3067	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	8	FLAUTA DOCE SOPRANO YAMANHA	24	R\$ 20,00	R\$ 160,00

1	75	FLAUTA DOCE SOPRANO YAMANHA /EXTENSÃO E.M.E.F EVANDRO DOS SANTOS VIANA	48	R\$	35,00	R\$	2.625,00
3	7	FLAUTA DOCE SOPRANO, MARCA: YAMAHA - MODELO YRS 24B	24	R\$	15,00	R\$	105,00
4	12	FLAUTA DOCE SOPRANO, MARCA: YAMAHA - MODELO YRS 24B	12	R\$	10,00	R\$	120,00
2	15	FLAUTA DOCE SOPRANO, MARCA: YAMAHA - MODELO YRS 24B	36	R\$	20,00	R\$	300,00
3	1	FLAUTA DOCE TENOR MARCA: YAMAHA MODELO: YRT 304 B Nº 3055-3074	12	R\$	150,00	R\$	150,00
2	3	FLAUTA DOCE TENOR MARCA: YAMAHA MODELO YRT 304 B Nº 3057-3076	48	R\$	300,00	R\$	900,00
3	1	FLAUTA DOCE TENOR MARCA: YAMAHA MODELO: YRT 304 B Nº 3054-3073	12	R\$	150,00	R\$	150,00
1	25	FLAUTA DOCE YAMANHA / EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	60	R\$	31,48	R\$	787,00
2	4	FLAUTA TRANSVERSAL MARCA: YAMAHA MODELO: 221 IN1887/ 246650P	36	R\$	1.500,00	R\$	6.000,00
3	1	FLAUTA TRANSVERSAL MARCA: MICHAEL MODELO: SNCE 1999/D14060Q0206	12	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	FLAUTA TRANSVERSAL MARCA: JÚPITER MODELO: 646982	12	R\$	200,00	R\$	200,00
3	2	FLAUTA TRANSVERSAL MARCA: WERIL MODELO: H25141	12	R\$	200,00	R\$	400,00
2	1	FLAUTIM/PICOLO MARCA: STANFORD	24	R\$	600,00	R\$	600,00
4	1	FOGÃO DAKO 4 BOCAS - DEPÓSITO	2	R\$	450,00	R\$	450,00
1	1	FOGÃO VEN 4 BOCAS M4D4 GAS MAXI	72	R\$	1.975,00	R\$	1.975,00
1	1	FORNO VEN FIE- PORTA INOX	72	R\$	598,10	R\$	598,10
2	1	FRIZER HORIZONTAL 1 PORTA CONSUL	24	R\$	400,00	R\$	400,00
1	1	FRIZER HORIZONTAL 2 PORTA ELETROLUX	60	R\$	800,00	R\$	800,00
2	2	GANZÁ EM ALUMINIO (GRANDE) MARCA: CONTEMPORÂNEA	6	R\$	15,00	R\$	30,00
2	2	GANZÁ EM ALUMINIO (PEQUENO) MARCA: CONTEMPORÂNEA	6	R\$	10,00	R\$	20,00
2	2	GANZÁ EM ALUMINIO DUPLO (MÉDIO) MARCA: CONTEMPORÂNEA	6	R\$	8,00	R\$	16,00
2	1	GELADEIRA CONSUL	24	R\$	350,00	R\$	350,00
4	2	GPS GARMIM V - 02	48	R\$	500,00	R\$	1.000,00
3	2	GPS GARMIM ETREX 30X	12	R\$	500,00	R\$	1.000,00
3	2	GPS GARMIN 64 S	12	R\$	1.199,00	R\$	2.398,00
4	1	GPS GARMIN 76 CSX	24	R\$	489,00	R\$	489,00
2	1	HD 500GB EXTERNO COM GAVETA 3,5"	48	R\$	300,00	R\$	300,00
2	1	HD 500GB EXTERNO COM GAVETA 3,5"	36	R\$	26,00	R\$	26,00
1	1	IMPRESSORA BROTHEL	36	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00
1	1	IMPRESSORA EPSON L575	12	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
4	1	IMPRESSORA HP DESKJET 6540	60	R\$	200,00	R\$	200,00
4	1	IMPRESSORA HP DESKJET 9800 PHOTOSMART	60	R\$	250,00	R\$	250,00
3	1	IMPRESSORA HP DESKJET D3160	48	R\$	200,00	R\$	200,00
4	1	IMPRESSORA HP LASERJET 1015	48	R\$	50,00	R\$	50,00
1	1	IMPRESSORA HP LASERJET CP 1025 COLOR	12	R\$	1.400,00	R\$	1.400,00
4	1	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4480	60	R\$	250,00	R\$	250,00
4	1	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680	60	R\$	250,00	R\$	250,00

1	1	LANCHA BIG FISH 6016 EMBARCAÇÃO UTILITÁRIA METAL GLASS	48	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
2	10	LANTERNA PIXA 3	12	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
1	1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL METVISA	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
4	1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL MODELO LTI -8	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	4	MEIA LUA COR PRETO	48	R\$ 25,00	R\$ 100,00
2	1	MEIA LUA COR VERMELHO	48	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4	2	MESA DE MADEIRA	12	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	1	MESA DE MADEIRA - EMPRESTADO DA BIBLIOTECA AZIZ A'SABER	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	MESA DE MADEIRA 2.00X0.76X0.78CM	72	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	2	MESA DE MADEIRA 2.03X0.88X0.74CM	72	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	1	MESA DE SALA COM 6 CADEIRAS FERRO/COMPENSADO	24	R\$ 210,00	R\$ 210,00
3	1	MESA DE SOM 12 CANAIS MARCA: WATTSOM - AMW	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MESA DE SOM 8 CANAIS MARCA: WATTSOM - MXS 8II	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	MESA DIGITALIZADORA	36	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
3	1	MESA MADEIRA P/ ESCRITÓRIO 03 GAVETAS	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	MESA P/ ESCRITORIO COM 2 GAVETAS AÇO/MDF COR AZUL (VEIO CÂMARA M. MARABÁ) SALA 2	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	1	MESA P/ ESCRITORIO COM 2 GAVETAS METAL/MDF COR CINZA (VEIO CÂMARA M. MARABÁ) SALA 5	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	5	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS COR AZUL E CINZA	48	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	1	MESA PARA ESCRITÓRIO COR AZUL E BEGE	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	2	MESA PARA NOTBOOK COM COLLER TABLE	48	R\$ 60,00	R\$ 120,00
1	1	MESA PEQUENA DE MADEIRA NO REFEITÓRIO	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA PRA COMPUTADOR COM SUPORTE PRA TECLADO, COR AZUL-DETALHES CINZA, MDF.	18	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	MESA PRA COMPUTADOR COM SUPORTE PRA TECLADO, COR CINZA, MDF.	18	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	MESA PRA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS, COR BRANCO GELO , MDF.	18	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	MESA PRA ESCRITÓRIO COM 06 GAVETAS, COR BEGE, MDF. (3 GAVETAS QUEBRADAS)	18	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MESA REDONDA NA COR BRANCA COM AZUL E CINZA	48	R\$ 210,00	R\$ 210,00
3	1	MESINHA METAL SAPECA QUADRADA METALMIX	36	R\$ 59,90	R\$ 59,90
3	1	MICRO SYSTEM PHILCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MICRO SYSTEM PHILCO PH229N MP3 USB	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MICRO SYSTEM TOSHIBA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	MICROFONE COM CABO MARCA: LE SON SM 58 P4	12	R\$ 89,00	R\$ 89,00
3	1	MICROFONE COM CABO MARCA: LE SON SM 58 P4	12	R\$ 38,00	R\$ 38,00
2	4	MICROFONE COM CABO MARCA: LE SON SM 58 P4	24	R\$ 89,00	R\$ 356,00

2	1	MICROFONE COM CABO MARCA: LG MODELO: IMP:600	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MICROFONE PROFISSIONAL WIRELESS - SEM FIO MARCA: SR STANER (ESTOJO/01 MIC. E ACESSÓRIOS)	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	2	MICROFONE PROFISSIONAL WVNGR COM CABO MODELO 58 - DYNAMIC MADE IN CHINA	24	R\$ 46,50	R\$ 93,00
2	1	MICROONDAS - MÍDEA	36	R\$ 445,59	R\$ 445,59
2	1	MONITOR 15 POLEGADAS OAC	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MONITOR 15 POLEGADAS OAC	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	MONITOR 15 POLEGADAS OAC	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	MONITOR AOC - DEPÓSITO	60	R\$ 315,00	R\$ 315,00
1	1	MONITOR LCD LG 22" WIDE SCREEN	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MONITOR LCD POSITIVO 19" WIDESCREEN	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	MONITOR LG 20" 20M37AAB	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MONITOR LG FLATRON 17" W 1752T	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MONITOR LG FLATRON 19"	36	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	MONITOR OAC CRT 17"	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MONITOR SANSUNG 19" - WELCK	36	R\$ 230,00	R\$ 230,00
2	1	MOTOR DA LANCHA MERCURI 15	36	R\$ 7.850,00	R\$ 7.850,00
2	1	MOUSE MICROSOFT	12	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	3	MOUSE POSITIVO SM 6620	12	R\$ 10,00	R\$ 30,00
2	1	NOBREAK -SMS	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	NOBREAK -SMS COR BEGE	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	NOBREAK SMS 600VA	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
4	1	NOBREAK SMS 600VA	60	R\$ 228,00	R\$ 228,00
2	1	NOBREAK SMS 700VA	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
2	1	NOBREAK -SMS COR PRETA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	NOTEBOOK ASUS	12	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
4	1	NOTEBOOK ASUS SONIC MASTER	12	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
4	1	NOTEBOOK COMPAQ MX9110	60	R\$ 1.205,00	R\$ 1.205,00
2	1	NOTEBOOK DELL CORE I5	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
4	1	NOTEBOOK HP 540	3	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	NOTEBOOK HP ZE 2000 SERIES	12	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	1	NOTEBOOK LENOVO	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	NOTEBOOK SIM+	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	NOTEBOOK SIM+	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	4	OXIMÊTROS	48	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
1	15	PAR BAQUETA CAIXA 5A MADEIRA	18	R\$ 22,00	R\$ 330,00
2	2	PAR DE PRATOS DE MÃO - FANFARRA MARCA: ORION - OPUS MARCHIN	72	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
1	2	PAR DE PRATOS DE MÃO - FANFARRA MARCA: SABIAN B8 PRO 14"	72	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
1	1	PAR DE PRATOS DE MÃO 13 - 33CM - FANFARRA MARCA: OCTAGON TASMANN	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	PAR DE PRATOS DE MÃO PRATEADOS - FANFARRA MARCA: WERIL	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	4	PEDESTAL P/ CAIXA ACUSTICA PA 100 ALUM PT	60	R\$ 160,00	R\$ 640,00
2	6	PEDESTAL PARA MICROFONE COR PRATA MARCA: VISÃO MUSICAL	24	R\$ 50,00	R\$ 300,00
2	1	PIANO MARCA: FENIX MODELO: TG8880D / COR PRETO	84	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

2	1	PLOTTER HP DESIGNEJET T770	36	R\$ 6.697,00	R\$ 6.697,00
1	3	PRATO FANFARRA- 14 POLEGADAS/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	60	R\$ 194,00	R\$ 582,00
2	1	QUADRO BRANCO	24	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	5	QUADRO BRANCO DOAÇÃO DA SEMED	36	R\$ 150,00	R\$ 750,00
2	1	QUADRO DE AVISO	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	QUADRO PAINEL	24	R\$ 30,00	R\$ 60,00
3	1	RACK PARA COMPUTADOR COM 1 GAVETA E RODAS COR MARROM ESCURO	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	RÁDIO MOTOROLA TALK BOLT	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	RÁDIO MOTOROLA TALK BOLT T500R	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4	6	RÁDIO MOTOROLA TALK BOUT	24	R\$ 239,00	R\$ 1.434,00
4	1	RÁDIO MOTOROLA TALK BOUT T5025	48	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
4	1	RÁDIOS MOTOROLA T5920	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	RÁDIOS MOTOROLA TALK ABOUT T5725	36	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
1	2	RECO-RECO AÇO INOX MARCA: PHOENIX	36	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	1	SANDUICHEIRA MONDIAL	24	R\$ 41,00	R\$ 41,00
2	1	SAX ALTO MARCA: MICHAEL MODELO: D1407000284WASM35	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	SAX ALTO MARCA: YAMAHA MODELO: YAS-23/ K24780	36	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
3	1	SAX ALTO DOURADO MARCA: JÚPTER MODELO: JAS - 567 - 565 J75913	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	3	SAX ALTO MARCA: JÚPITER MODELO: JAS-567-565 J74566	24	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
2	2	SAX ALTO MARCA: WERIL MODELO: 22307	12	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	3	SAX ALTO MARCA: YAMAHA MODELO: YAS-23/K24462	36	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
2	1	SAX ALTO PRATA MODELO: 330	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	3	SAX HORN MODELO: A169	18	R\$ 300,00	R\$ 900,00
3	1	SAX SOPRANO 2 BOQUILHAS MARCA: MICHAEL MODELO: WSSM35/D14070Q1484	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
4	1	SAX TENOR MARCA: WERIL MODELO: JO6483	10	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	2	SAX TENOR DOURADO MARCA: JÚPITER MODELO: JTS 587 K80600	18	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
1	1	SKYSCAN P53	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
1	1	SKYSCAN P54	6	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	SPOT GEN3	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
2	1	SUPORTE DA LANCHA	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	SUPORTE P/ TECLADO DUPLO EM METAL METALINE	18	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	11	SUPORTE P/ TECLADO EM METAL	18	R\$ 50,00	R\$ 550,00
1	11	SURDO IZZO MÉDIO PARA FANFARRA/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	60	R\$ 235,00	R\$ 2.585,00
2	2	TABLET SANSUNG GT -P6210	36	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
1	17	TALABARTE LIVERPOOL SIMPLES 2 GANCHO/ EXTENSÃO NA E.M.E.F. EVANDRO DOS SANTOS VIANA/BAIRRO SÃO FÉLIX	12	R\$ 13,58	R\$ 230,86
4	2	TAMBORETE DE MADEIRA	24	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	5	TAMBORETE DE MADEIRA	48	R\$ 30,00	R\$ 150,00

3	1	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA ARNO	24	R\$ 323,00	R\$ 323,00
1	5	TECLADO YAMAHA PSR - E 453	60	R\$ 2.490,00	R\$ 12.450,00
2	1	TECLADO CE 5V- 500 MA	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	TECLADO MARCA: YAMAHA MODELO: PSR 500 - 0115656	24	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2	1	TECLADO MARCA: YAMAHA MODELO: PSR 550 / 259799	36	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2	3	TECLADO MARCA: YAMAHA MODELO: PSR-E 343 / YBUK04904	36	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
2	6	TECLADO MARCA: YAMAHA MODELO: PSR-S 550 / YBR 01141	36	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00
2	1	TECLADO MARCA: YAMAHA MODELO: PSR-S 550 / YBR J03095 -EXTENÇÃO MORADA NOVA	36	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	1	TECLADO MULTILASER	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	TECLADO MULTIMIDIA	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	2	TECLADO MULTIMIDIA	24	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2	1	TECLADO MULTIMÍDIA KB2237-2 BK	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	TECLADO POSITIVO SM 6620	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	1	TELEFONE SATELITAL	24	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	3	TRACK MAKER	24	R\$ 245,00	R\$ 735,00
3	1	TRENA ELETRÔNICA SONIN	36	R\$ 46,99	R\$ 46,99
1	5	TRIÂNGULO	72	R\$ 40,00	R\$ 200,00
2	4	TRIÂNGULO - FANFARRA	72	R\$ 40,00	R\$ 160,00
2	1	TRIPÉ DA CÂMERA DROP CONTROL GRIP LOCK	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	2	TROMBONE DE VARA MODELO: 24 - FUNARTE	6	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	1	TROMBONE DE VARA BAIXO MARCA: STANFORD MODELO: SSL750LA	36	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	1	TROMBONE DE VARA BB/F - MARCA: WERIL, MODELO: N22490 G881	36	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
2	3	TROMBONE DE VARA TENOR MARCA: MICHAEL, MODELO: DO2070Q1399	12	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
3	1	TROMBONE DE VARA TENOR MARCA: WERIL, MODELO: H36302	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	TROMBONE DE VARA TENOR MARCA: YAMAHA MODELO: YSL-445G/ 529709	36	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2	1	TROMBONE DE VARA TENOR MARCA: YAMAHA MODELO: YSL 354 /020100	36	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
2	1	TROMBONE DE VARA TENOR MARCA: YAMAHA MODELO: YSL354/ 468986	36	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	1	TROMPA DOURADA MARCA: WERIL, MODELO: K984	48	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	1	TROMPA DOURADA MARCA: WERIL, MODELO: K840	48	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
2	1	TROMPETE TRÊS PISTOS MARCA: MICHAEL MODELO: SNCE 1999 /D15060Q0689	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	TROMPETE DOURADO TRÊS PISTOS MARCA: JÚPITER MODELO: J40245	5	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	TROMPETE DOURADO TRÊS PISTOS MARCA: JÚPITER MODELO: J40437	4	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	TROMPETE DOURADO TRÊS PISTOS MARCA: YAMAHA MODELO: YTR-1335/ T45018	48	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00

2	1	TROMPETE DOURADO TRÊS PISTOS MARCA: MICHAEL MODELO: D15060Q1115	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	3	TROMPETE PRATA TRÊS FUNARTE PISTOS MODELO: 3600	4	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	1	TROMPETE PRATA TRÊS PISTOS FUNARTE MODELO: 3452	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	TROMPETE PRATA TRÊS PISTOS MARCA: WERIL MODELO: N18559	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	TROMPETE TRÊS PISTOS MARCA: WERIL MODELO: H09167 (SEM BOCAL)	4	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	TUBA PRATA MARCA: WERIL MODELO: G21689	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	2	TUBA PRATA MARCA: WERIL MODELO: J24002	36	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
2	1	TV 21 POLEGADAS -PHILIPS	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	TV TOSHIBA 29`	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	UM CONJUNTO COM 02 MICROFONES SEM FIO + A BASE E ACESSÓRIOS - MARCA: WEISRE MODELO: PGX-51 MADE IN CHINA	24	R\$ 303,00	R\$ 303,00
3	2	VENTILADOR DE PAREDE ARGE	48	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	5	VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL - REFEITÓRIO	48	R\$ 130,00	R\$ 650,00
2	4	VIOLA DE ARCO MARCA: NHURESON MODELO: 26572 4/4	48	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
2	2	VIOLA DE ARCO MARCA: EAGLE MODELO: VA150	48	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	10	VIOLÃO ELÉTRICO MARCA: YAMAHA CX 40 MODELO: HHK 144800 / EXTENSÃO MORADA NOVA	60	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
2	11	VIOLÃO ELÉTRICO MARCA: ASHLAND MODELO: ACSE-10/PAM / H11070847	60	R\$ 400,00	R\$ 4.400,00
3	8	VIOLÃO ELÉTRICO MARCA: ASHLAND MODELO: ACSE-10/PAM / H11070848	30	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
2	1	VIOLÃO ELÉTRICO MARCA: ASHLAND MODELO: ACSE-10/PAM / H11070982	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	7	VIOLÃO ELÉTRICO MARCA: YAMAHA CX 40 MODELO: HH274971	60	R\$ 500,00	R\$ 3.500,00
2	1	VIOLÃO MARCA: MEMPHIS MODELO: AC 39 NA / EXTENSÃO MORADA NOVA	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	2	VIOLÃO MARCA: MICHAEL MODELO: VM14 NA / EXTENSÃO MORADA NOVA	60	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	1	VIOLÃO MARCA: TONANTE 127 / EXTENSÃO MORADA NOVA	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4	2	VIOLÃO MARCA: GIANNINI	12	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	1	VIOLÃO MARCA: GIANNINI / EXTENSÃO MENDONÇA VERGULINO	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	VIOLÃO NÃO ELÉTRICO MARCA: GIANNINI, SÉRIE ESTUDO - ESTÁ C/ BRAÇO QUEBRADO	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	5	VIOLINO MARCA: CANTELLI MODELO: CAN-VO 11 C 4/4	36	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
4	1	VIOLINO MARCA: GIANNINI MODELO: PSI - 005VN-44	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	VIOLINO MARCA: MICHAEL MODELO: VMN30	30	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	14	VIOLINO MARCA: NHURESON MODELO : 20491	30	R\$ 300,00	R\$ 4.200,00

2	3	VIOLONCELO 4/4 MARCA: NHURESON MODELO: 26456	36	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
2	1	VIOLONCELO 4/4 MARCA: REARL RIVES MODELO: C - 030	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	VIOLONCELO 4/4 MARCA: CANTELLI MODELO: CAN - CL 180	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	VIOLONCELO 4/4 MARCA: EAGLE MODELO: CE 200	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	VIOLONCELO 4/4 MARCA: MAVIS MODELO: MCG 016A	36	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
2	2	XILOFONE - MADEIRA 13 NOTAS	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS NA COR CINZA	60	R\$ 338,00	R\$ 338,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL COM 04 PORTAS	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMÁRIO HORIZONTAL EM MDF COM 03 GAVETAS E 03 PORTAS	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	10	CADEIRA EXECUTIVA COM BRAÇO	36	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
2	1	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO	36	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	CENTRAL DE AR SPRINGER	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	COFRE DE FERRO	determina	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	ESCRIVANINHA MDF	24	R\$ 750,00	R\$ 750,00
2	1	MESA DE CENTRO EM MDF COM TAMPO DE VIDRO	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MESA EM MDF DE 08 LUGARES	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO EM MDF COM TAMPO DE VIDRO 03 GAVETAS	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
4	1	AR-CONDICIONADO DE JANELA ELECTROLUX	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMÁRIO DE METAL	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ARQUIVO DE METAL	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	BANCO DE MADEIRA E ASSENTO DE TECIDO	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3	1	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CPU E TECLADO, MARCA: POSITIVO	12	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	CPU, MARCA: SAMSUNG	8	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	ESCRIVANINHA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	ESTABILIZADOR, MARCA: SMS	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	3	ESTANTE DE METAL	24	R\$ 60,00	R\$ 180,00
2	1	EXPOSITOR DE MADEIRA E TAMPA DE VIDRO.	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	LUPA BINOCULAR, MARCA: TAIMIN	12	R\$ 885,00	R\$ 885,00
4	1	LUPA BINOCULAR, MARCA: TAIMIN	0	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	2	MESA DE MADEIRA	36	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	1	MONITOR, MARCA: AOC	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MONITOR, MARCA: SAMSUNG	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	QUADRO DE AVISOS	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	RACK PARA COMPUTADOR DESKTOP	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
05	2	APARELHO DE AR-CONDICIONAL CONSUL 10.000 BTU/H (HALL DO NAM)	36	R\$ 100,00	R\$ 200,00
02	1	APARELHO DE AR-CONDICIONAL ELETROLUX 18.000 BTU/H (LAB. HIGIENIZAÇÃO)	36	R\$ 660,00	R\$ 660,00

02	1	ARMÁRIO APARADOR DE DUAS PORTAS, PRODUZIDO EM MDF NA COR MARRON (LAB. HIGIENIZAÇÃO)	24	R\$ 100,99	R\$ 100,99
02	5	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS - (SALA COODERNAÇÃO)	108	R\$ 798,99	R\$ 3.994,95
04	1	ARMÁRIO DE AÇO 5 PRATELEIRAS 2 PORTAS ISMA-(SALA COODERNAÇÃO)	24	R\$ 298,99	R\$ 298,99
02	2	ARMÁRIO DE AÇO PANDIN 04 GAVETAS (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	108	R\$ 412,90	R\$ 825,80
03	1	ARMÁRIO DE AÇO PANDIN COM 2 PORTAS - (SALA COODERNAÇÃO)	108	R\$ 698,99	R\$ 698,99
03	1	ARMARIO DE FERRO 2 PORTAS (AUDITÓRIO)	24	R\$ 298,99	R\$ 298,99
03	1	ARMÁRIO DE FERRO DE DUAS PORTAS, MARCA ISMA (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 398,99	R\$ 398,99
03	1	BALANÇA DE PRECISÃO DA MARCA FILISOLA BP6	36	R\$ 298,00	R\$ 298,00
01	4	BALCÃO DE MADEIRA COM 12 GAVETAS (LABORATÓRIO DE HIGIENIZAÇÃO)	108	R\$ 3.196,00	R\$ 12.784,00
01	1	BALCÃO DE MADEIRA COM 8 GAVETAS (LABORATÓRIO DE HIGIENIZAÇÃO)	108	R\$ 3.196,00	R\$ 3.196,00
02	1	BANCADA DE MADEIRA COM 28 GAVETAS (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	108	R\$ 3.196,00	R\$ 3.196,00
01	1	BANQUETA DE FERRO COM ESTOFADO BRANCO, 1 METRO DE ALTURA (LAB. DE ANÁLISE)	36	R\$ 99,90	R\$ 99,90
03	1	BANQUETA DE FERRO COM ESTOFADO PRETO, 1 METRO DE ALTURA (LAB. DE ANÁLISE)	36	R\$ 89,90	R\$ 89,90
01	2	BANQUETA DE FERRO COM ESTOFADO PRETO, COM 70 CENTÍMETROS DE ALTURA (LAB. HIGIENIZAÇÃO).	36	R\$ 99,90	R\$ 199,80
01	1	BEBEDOURO BEGEL STILLE - (HALL DO NAM)	36	R\$ 488,53	R\$ 488,53
02	1	BÚSSULA SUUNTO TANDEM	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	CADEIRA COM RODINHA, DE ENCOSTO E ASSENTO ACOCHOADOS E APOIO DE BRAÇO (LAB. HIGIENIZAÇÃO).	24	R\$ 241,50	R\$ 241,50
01	1	CADEIRA DE FERRO COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESTOFADO CINZA (LAB. HIGIENIZAÇÃO).	36	R\$ 89,90	R\$ 89,90
02	5	CADEIRA DE FERRO COM ESFOFADO DE DOURADO - (SALA COODERNAÇÃO)	24	R\$ 89,90	R\$ 449,50
02	1	CADEIRA DE FERRO COM ESTOFADO VERMELHO, SEM APOIO PARA BRAÇO (LAB. DE ANÁLISE)	36	R\$ 89,90	R\$ 89,90
02	1	CADEIRA DE RODINHA COM ESTOFADO CINZA, SEM APOIO DE BRAÇO (LAB. DE ANÁLISE)	24	R\$ 131,51	R\$ 131,51
02	4	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS PARA ESCRITORIO CINZA (AUDITÓRIO)	24	R\$ 89,90	R\$ 359,60
02	1	CAIXA DE SOM ACÚSTICA BIVOLT - PSA 700 (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	3	CÂMERA FOGOGRÁFICA PRETA NIKON COOLPIX P520	0	R\$ 180,00	R\$ 540,00
04	1	CÂMERA FOTOGRÁFICA PRETA CANON SX170 IS	0	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	CÂMERA FOTOGRÁFICA PRETA SONY EXMOR DSC-HX1	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00

02	1	CÂMERA FOTOGRÁFICA VERMELHA NIKON COOLPIX P600	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	CÂMERA FOTOGRÁFICA VERMELHA NIKON D5300	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	CARREGADOR DE BATERIA DE AUTOMÓVEL COM CABOS DE FORÇA, MARCA KITEC CK12A35, REDE ELÉTRICA 110 E 220.	36	R\$ 339,90	R\$ 339,90
01	1	CARRINHO DE TRANSPORTE DE CARGA, MARCA MARCON.	36	R\$ 300,90	R\$ 300,90
01	1	CENTRAL DE AR LG 12.000 BTU/H - (SALA DE COORDENAÇÃO)	36	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00
02	1	CENTRAL DE AR CARRIER 12.000 BTU/H (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	12	R\$ 690,00	R\$ 690,00
03	1	CENTRAL DE AR CARRIER BTU/H 24.000 - (AUDITÓRIO)	24	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00
02	1	CENTRAL DE AR ELETROLUX 12.0000 BTU/H (HALL DO NAM)	36	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
02	1	CENTRAL DE AR LG 17.000 BTU/H (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$ 1.219,05	R\$ 1.219,05
01	1	CENTRAL DE AR MARCA AGRATTO 12.000 BTU/H (AUDITÓRIO)	36	R\$ 1.114,52	R\$ 1.114,52
01	1	COMPUTADOR CPU 3GREEN (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$ 799,02	R\$ 799,02
01	1	COMPUTADOR CPU VISAGE (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$ 981,02	R\$ 981,02
03	2	ESTAÇÃO TOTAL PENTAX R326 COM ACESSÓRIOS (COMPLETO)	36	R\$ 11.390,00	R\$ 22.780,00
02	1	ESTANDE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 117,20	R\$ 117,20
02	10	ESTANDE DE AÇO PANDIN COM 05 PRATELEIRAS (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 116,20	R\$ 1.162,00
03	1	ESTANTE GRANDE DE MADEIRA - (SALA COODERNAÇÃO)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	ESTERELIZADOR DE AR SUPERAR (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	36	R\$ 88,00	R\$ 88,00
02	1	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 05 PRATELEIRAS (RES. TÉCNICA PROTÁSIO FRIKEL).	108	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	2	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 05 PRATELEIRAS SUBDIVIDAS EM 02 PARTES (RES. TÉCNICA PROTÁSIO FRIKEL).	108	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
02	4	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 05 PRATELEIRAS SUBDIVIDAS EM 03 PARTES (RES. TÉCNICA PROTÁSIO FRIKEL).	108	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
02	3	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 05 PRATELEIRAS SUBDIVIDAS EM 04 PARTES (RES. TÉCNICA PROTÁSIO FRIKEL).	108	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
02	6	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 10 PRATELEIRAS SUBDIVIDAS EM 03 PARTES (RES. TÉCNICA PROTÁSIO FRIKEL).	108	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00
02	1	GÔNDOLA DE AÇO W3 COM 10 PRATELEIRAS SUBDIVIDAS EM 04 PARTES (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
02	1	GPSMAP 62SC - GARMIN	12	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
02	1	GPSMAP 78S - GARMIN	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	1	GRAVADOR DIGITAL ZOOM H5 HANDY RECORDER	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	HD EXTERNO SEAGATE 1TB	36	R\$ 249,00	R\$ 249,00

01	1	IMPRESSORA EPSON L575 (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	981,02	R\$	981,02
02	1	JOGO DE 2 CADEIRAS COM ESTOFADOS CINZACOM APOIO DE BRAÇO(AUDITÓRIO)	36	R\$	802,71	R\$	802,71
02	10	JOGO DE 3 CADEIRAS COM ESTOFADOS AZUL COM APOIO DE BRAÇO E ESCRITA(AUDITÓRIO)	36	R\$	802,71	R\$	8.027,10
02	3	JOGO DE 3 CADEIRAS COM ESTOFADOS CINZACOM APOIO DE BRAÇO(AUDITÓRIO)	36	R\$	802,71	R\$	2.408,13
02	7	LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA LLUM	24	R\$	12,95	R\$	90,65
01	1	LUMINÁRIA BIVOLT MÓVEL E DE BANCADA, POTÊNCIA 60 W (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	36	R\$	84,99	R\$	84,99
03	2	LUPA BINOCULAR 110 VOLT (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	385,00	R\$	770,00
01	1	LUPA BINOCULAR OPTON BIVOLT (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	36	R\$	885,00	R\$	885,00
03	1	LUPA BINOCULAR TAIMIN 110 VOLT (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	36	R\$	885,00	R\$	885,00
01	2	MEDIDOR DE UMIDADE E TEMPERATURA INSTRUTHEM HT-70 (RESERVA TÉCNICA - CASA VELHA)	36	R\$	245,71	R\$	491,42
05	2	MEDIDOR DE UMIDADE E TEMPERATURA UMMI BETA	0	R\$	63,63	R\$	127,26
02	1	MESA DE AÇO SECURIT 3 GAVETAS (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	980,00	R\$	980,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM "U" - (SALA COODERNAÇÃO)	36	R\$	899,00	R\$	899,00
01	2	MESA DE GRANITO (LAB. HIGIENIZAÇÃO).	108	R\$	1.590,00	R\$	3.180,00
02	1	MESA DE MADEIRA (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	108	R\$	770,70	R\$	770,70
01	1	MESA DE MÁRMORE (AUDITÓRIO)	108	R\$	1.590,00	R\$	1.590,00
01	1	MESA REDONDA DE MÁRMORE - (SALA COODERNAÇÃO)	144	R\$	550,00	R\$	550,00
03	1	MESA/RACK AZUL PARA COMPUTADOR (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	200,00	R\$	200,00
03	1	MESA/RACK BRANCO PARA COMPUTADOR (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	200,00	R\$	200,00
02	1	MICRO SYSTEM TOSHIBA - RG 8170CD	36	R\$	200,00	R\$	200,00
02	1	MONITOR DE COMPUTADOR AOC (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	230,00	R\$	230,00
01	1	MONITOR DE COMPUTADOR LG (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$	280,00	R\$	280,00
02	1	MOUSE (LABORATÓRIO DE ANÁLISE)	12	R\$	19,90	R\$	19,90
04	1	MOUSE LEADERSHIP (LABORATÓRIO DE ANÁLISE)	2	R\$	19,90	R\$	19,90
02	1	NIVELADOR À LASER BOSCH GLL 2 PROFESSIONAL	36	R\$	350,00	R\$	350,00
01	3	NOTEBOOK ASUS S451L (NÚMERO DE SÉRIE: E3N0B203322213C)	24	R\$	1.570,99	R\$	4.712,97
03	1	NOTEBOOK ASUS S451LA(NÚMERO DE SÉRIE: E2N0B2010210088)	12	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
04	1	NOTEBOOK COMPAQ PRESARIO V4000	0	R\$	200,00	R\$	200,00
02	1	NOTEBOOK DELL INSPIRION 14 300 SERIES - I14-3442-A30	24	R\$	1.120,00	R\$	1.120,00
01	1	NOTEBOOK DELL INSPIRION 14 300 SERIES - I14-3442-A30	24	R\$	1.399,00	R\$	1.399,00
01	1	NOTEBOOK DELL INSPIRION 14 3421-A10	24	R\$	1.661,55	R\$	1.661,55
04	1	NOTEBOOK DELL INSPIRION 14 3437	6	R\$	999,99	R\$	999,99

04	1	NOTEBOOK ITAUTEC INFOWAY NOTE	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	NOTEBOOK STI - IS 1462	6	R\$ 532,00	R\$ 532,00
04	1	POLTRONA PRESIDENTE 4001 – CAVALETTI COM ENCOSTO DE BRAÇO - (SALA COODERNAÇÃO)	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	2	PRATELEIRA DE PAREDE EM AÇO COM SUPORTE DE AÇO (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 240,00	R\$ 480,00
02	4	PRATELEIRA DE PAREDE EM AÇO COM SUPORTE DE AÇO (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
02	8	PRATELEIRA DE PAREDE EM AÇO COM SUPORTE DE AÇO (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
01	10	PRATELEIRA DE PAREDE EM MDF (30 X 2,75 COM SUPORTE DE FERRO (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 130,50	R\$ 1.305,00
01	6	PRATELEIRA DE PAREDE EM MDF (30 X 4,48) COM SUPORTE DE FERRO (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	108	R\$ 287,07	R\$ 1.722,42
04	1	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO (AUDITÓRIO)	36	R\$ 209,00	R\$ 209,00
02	1	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO (LAB. HIGIENIZAÇÃO).	108	R\$ 59,99	R\$ 59,99
03	2	QUADRO DE AVISO	36	R\$ 25,00	R\$ 50,00
02	1	QUADRO DE AVISOS COM BORDA DE MADEIRA (LATORATORATÓRIO DE ANÁLISE)	36	R\$ 40,99	R\$ 40,99
04	3	RÁDIO COMUNICADOR MOTOROLA EP450	6	R\$ 200,00	R\$ 600,00
02	1	SCANNER HP SCANJET G2410	36	R\$ 330,00	R\$ 330,00
02	1	SCANNER HP SCANJET G2710	36	R\$ 330,00	R\$ 330,00
01	1	SOFÁ 2 LUGARES COR DOURADO- (HALL DO NAM)	108	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	SOFÁ 2 LUGARES COR AZUL - (SALA COODERNAÇÃO)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	SOFÁ 3 LUGARES COR AZUL - (SALA COODERNAÇÃO)	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	SUPORTE DE TETO PARA DATASHOW (AUDITÓRIO)	36	R\$ 144,40	R\$ 144,40
02	1	TECLADO MULTILASER (LABORATÓRIO DE ANÁLISE)	24	R\$ 39,99	R\$ 39,99
02	1	TECLADO VCOM (LABORATÓRIO DE ANÁLISE)	12	R\$ 40,50	R\$ 40,50
03	1	TELA PARA PROJEÇÃO RETRÁTIL VISOGRAF (AUDITÓRIO)	36	R\$ 365,00	R\$ 365,00
01	2	TELEFONE FIXO INTELBRAS PLENO	24	R\$ 25,90	R\$ 51,80
04	1	TRENA À LASER BOSCH GLM 80 PROFESSIONAL	6	R\$ 199,00	R\$ 199,00
02	1	TRIPÉ DE CÂMERA BOSCH B250 PROFESSIONAL	12	R\$ 379,75	R\$ 379,75
01	1	TRIPÉ DE CÂMERA VIVITAR VPT-1200 COM CAPA PRETETORA	24	R\$ 179,90	R\$ 179,90
02	1	TRIPÉ DE ESTAÇÃO TOTAL, MARCA PENTAX	36	R\$ 399,00	R\$ 399,00
02	1	VENTILADOR DE PAREDE DA MARCA ARGE (RESERVA TÉCNICA LUX VIDAL)	24	R\$ 66,66	R\$ 66,66
2	1	ADAPTADOR DE TOMADAS	24	R\$ 75,90	R\$ 75,90
1	1	BEBEDOURO BEGEL	32	R\$ 549,00	R\$ 549,00
02	1	CADEIRA COM BRAÇO DE COR PRETA COM RODAS	12	R\$ 159,99	R\$ 159,99

02	1	CENTRAL DE AR, 18.000BTUS - ELECTROLUX	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	CENTRAL TELEFÔNICA - INTELBRÁS	36	R\$ 569,00	R\$ 569,00
01	1	COMPUTADOR INTEL CORE 2 4GB	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	ESCRIVANIA COM UMA DIVISÓRIA NA PARTE SUP. E DUAS PORTAS NA PARTE INFERIOR	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
01	1	IMPRESSORA - HP 1109	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS NA LATERAL DIREITA	12	R\$ 259,00	R\$ 259,00
1	1	MESA TELEFÔNICA	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
01	1	MONITOR - NOC	12	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	MURAL NA COR VERDE COM BORDAS DE MADEIRA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	NOBREAK MICROSUL	24	R\$ 469,29	R\$ 469,29
3	1	SOFÁ / ESTAFADOS DE 3 LUGARES NA COR VERDE	10	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	TV - 32 POLEGADAS / SMART	72	R\$ 1.199,00	R\$ 1.199,00
3	1	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	22	R\$ 338,90	R\$ 338,90
3	1	BALCAO ATENDIMENTO	18	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1	2	CADEIRA FIXA ESCRITORIO COM BRAÇO	24	R\$ 225,14	R\$ 450,28
4	1	CADEIRA FIXA ESCRITORIO POLO	5	R\$ 65,99	R\$ 65,99
1	1	CPU POSITIVO	28	R\$ 896,90	R\$ 896,90
1	1	EXPOSITOR DE REVISTAS	40	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	EXPOSITOR MOBIL DE OBRAS	45	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	MESA ESCRITORIO BRANCA 2 GAVETAS	35	R\$ 215,00	R\$ 215,00
2	1	MESA ESCRITORIO COR MADEIRA 2 GAVETAS	35	R\$ 218,00	R\$ 218,00
1	1	MONITOR LG	30	R\$ 360,05	R\$ 360,05
1	1	NOBREAK SMS	18	R\$ 296,90	R\$ 296,90
1	1	REVISTEIRO	45	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	AP. TELEFÔNICO	60	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4	1	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMÁRIO METÁLICO	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	3	ARMÁRIO ARQUIVO DE METAL	48	R\$ 70,00	R\$ 210,00
4	1	ARMÁRIO DE MADEIRA (COMPENSADO)	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	ARMARIO DE PAREDE EM MADEIRA 2 PORTAS	120	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	ARMÁRIO DE PIA	120	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	3	ARMÁRIO ENTOMOLÓGICO	120	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
3	6	ARMÁRIO METÁLICO	60	R\$ 100,00	R\$ 600,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO S/ RODINHA	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CADEIRA DE MADEIRA (BAQUETA)	60	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CADEIRA DUPLA PARA ESCRITÓRIO	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CAIXA P/ TRANSPORTE DE ANIMAIS	36	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3 4GB MEMO E HD 500 GB	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8GB MEMO E HD 1 TB	48	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	ESTUFA	60	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	5	EXPOSITOR DE VIDRO	120	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO (REFORMADA)	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00

2	1	MICROSCÓPIO BIOLÓGICO BINOCULAR	72	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	2	MICROSCÓPIO ESTÉRIO BINOCULAR	48	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
1	1	MONITOR 18,5' LG	48	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	1	MONITOR 17" SANSUNG	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	NOBREAK SMS 300WA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	NOBREAK SMS 700 WA	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	PINÇAS	120	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	PINÇAS	120	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	5	PINÇAS	120	R\$ 15,00	R\$ 75,00
3	1	PRATELEIRA DE METAL	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	6	PRATELEIRA DE METAL	60	R\$ 130,00	R\$ 780,00
2	1	QUADRO DE AVISO		R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	2	BOTIJÃO DE GÁS	24	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1	1	CENTRAL AR CONDICIONADO DE 9.000 BTU'S	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO-9 MIL BTUS-MOMENKO	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO-9 MIL BTUS-YORK	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	2	CENTRAL DE AR ELGIN 9.000 BTU'S	24	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
1	1	CENTRAL DE AR MARCA YORK 9.000 BTUS	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	1	CENTRAL DE AR MARCA YORK 9.000 BTUS	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	FOGÃO 4 BOCAS - CONTINENTAL	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	GELADEIRA CONSUL FROST FREE	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
4	1	MICROONDAS ELECTROLUX	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	2	TELEFONE INTELBRAS PLENO	24	R\$ 15,00	R\$ 30,00
1	1	TV LED LG	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	1	CPU HP	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CPU KELOW	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	2	CPU POSITIVO	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	1	IMPRESSORA BROTHER DCB 1617 NW	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	IMPRESSORA BROTHER L25400 W	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	IMPRESSORA HP LASER P 2035	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	IMPRESSORA MARCA EPSON L395	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	2	MONITOR AOC E970SW	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	1	MONITOR HP V206HZ	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	MONITOR HP V206HZ	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR MARCA AOC	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR MARCA SANSUNG	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	NOBREAK TS SHARA	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	1	TECLADO - DEL	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	2	TECLADO - POSITIVO	12	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1	1	TECLADO HP	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	TECLADO LOGITECH	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	1	APARADOR EM MÁRMORE PARA SALA COM TAMPA DE VIDRO	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	36	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	ARMÁRIO DE COZINHA 4 PORTAS- ITALÍNEA	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	ARMARIO TIPO ARQUIVO -ITALINEA	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ARMÁRIO/ARQUIVO ITALINEA COM 04 GAVETAS E 02 PORTAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00

3	1	ARMÁRIO/ARQUIVO ITALINEA COM 08 GAVETAS E 01 PORTA	12	R\$	250,00	R\$	250,00
4	1	ARMÁRIOS TIPO NICHOS(ITALINEA)	6	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	ARQUIVO DE AÇO NA COR CINZA COM 4 GAVETAS	24	R\$	150,00	R\$	150,00
1	1	ARQUIVO EM COR PRETA COM 4 GAVETAS	36	R\$	120,00	R\$	120,00
1	1	ARQUIVO ITALINEA COR MARRON CO 03 PORTAS	12	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	BANCADA PARA COMPUTADOR ITALINEA- 03 LUGARES	12	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	BANCADA PARA COMPUTADOR ITALINEA-02 LUGARES	12	R\$	150,00	R\$	150,00
4	1	CADEIRA	12	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	40,00
2	40	CADEIRA AZUL	24	R\$	40,00	R\$	1.600,00
3	3	CADEIRA COM APOIO PARA BRAÇOS	12	R\$	80,00	R\$	240,00
1	2	CADEIRA COR PRETA	36	R\$	150,00	R\$	300,00
1	2	CADEIRA COR PRETA GIRATÓRIA	36	R\$	150,00	R\$	300,00
4	1	CADEIRA DE COURO SINTÉTICO COR PRETA- GIRATÓRIA	8	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA DE COURO SINTÉTICO COR PRETA- GIRATÓRIA	24	R\$	70,00	R\$	70,00
3	3	CADEIRA DE COURO SINTÉTICO COR PRETA- GIRATÓRIA	24	R\$	60,00	R\$	180,00
1	1	CADEIRA GRANDE GIRATÓRIA COM BRAÇOS NA COR AZUL	36	R\$	120,00	R\$	120,00
1	30	CADEIRAS COM BANCADA PARA AUDITÓRIO	36	R\$	200,00	R\$	6.000,00
1	3	CADEIRAS GIRATÓRIAS	36	R\$	60,00	R\$	180,00
2	6	CADEIRAS GIRATÓRIAS DE COURO SINTÉTICO	24	R\$	60,00	R\$	360,00
1	1	FRIGOBAR MARCA CONSUL COR BRANCA	36	R\$	400,00	R\$	400,00
1	1	MESA DE CENTRO EM MARMORE COM TAMPA DE VIDRO	36	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	MESA DE MADEIRA TIPO MDF	12	R\$	50,00	R\$	50,00
1	2	MESA GRANDE EM FORMA DE L	36	R\$	200,00	R\$	400,00
3	1	MESA GRANDE PARA REUNIÃO	24	R\$	250,00	R\$	250,00
1	1	MESA GRANDE PARA REUNIÃO	24	R\$	600,00	R\$	600,00
4	1	MESA ITALINEA	8	R\$	30,00	R\$	30,00
1	2	MESA ITALINEA	24	R\$	200,00	R\$	400,00
1	1	MESA MÉDIA	36	R\$	100,00	R\$	100,00
2	2	MESA PEQUENA	24	R\$	40,00	R\$	80,00
1	1	PAINEL DE TV	36	R\$	80,00	R\$	80,00
1	1	RACK PRETO	24	R\$	150,00	R\$	150,00
3	1	SOFÁ PARA 2 PESSOAS COR MARRON	12	R\$	200,00	R\$	200,00
2	2	SOFÁS DE 2 LUGARES CADA	36	R\$	250,00	R\$	500,00
1	3	SUPORTE ITALÍNEA PARA CPU'S	12	R\$	50,00	R\$	150,00
2	1	SUPORTE PARA BANDEIRAS	24	R\$	40,00	R\$	40,00
1	1	SUPORTE PARA CPU - ITALINEA	24	R\$	50,00	R\$	50,00

1	1	CAMIONETE AB CAB DUPLA, FORD RANGER XLSCD4-PLACA QDW 3155- RENAVAM 0112303143-3-CHASSI 8AFAR23N8HJ494782	36	R\$ 95.000,00	R\$ 95.000,00
2	1	CAMIONETE L200 4X4 GL MMC PLACA JUK 5134 CEDIDA À DEFESA CIVIL- RENAVAM 0082993095-7 - CHASSI93XJNK3404C333889	24	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
3	1	FIAT MOBI LIKE PLACA QEC 0554-CHASSI-9BD341A5XJY488267-COR BRANCA-RENAVAM 0112207184-9	24	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
	1	FIAT UNO MILLE PLACA: NSX 1734 GAS 2011/2012, RENAVAN: 0032584691-0, CHASSI: 9BD15844AC6582782. CEDIDO ASCOM		R\$ 19.820,00	R\$ 19.820,00
4	1	VEICULO FIAT UNO MILLE/ANO 2011/PLACA OFJ4367/REN 0035139178/9 CHASSI 9BC15844AC6621524 - CEDIDO AO PROCON	36	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
2	1	FIAT UNO WAY 1.4 PLACA OTD 5167 , COR CINZA- CEDIDO A ASCOM-RENAVAM 0056912729-7 CHASSI 9BD195163EO476869	36	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
3	1	MOTOCICLETA/HONDA FAN/PLACA OBT6349/ANO 2011/ REN 0037736489/4/CHASSI 9C2KP1670BR628680	24	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	MOTO ZP SUZUKI EM 126- PLACA NTA 9811 -CHASSI 9CDNF41ZJBM325556- RENAVAM 0028326353-9	24	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
3	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L395	48	R\$ 760,00	R\$ 760,00
3	1	COMPUTADOR DE MESA (HP E2011P BN) MODELO HSTND- 4031-G)	48	R\$ 900,00	R\$ 900,00
3	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA GIRATÓRIA AMARELA	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	LONGARINA 3 LUGARES COURVIM (PRETA)	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	NOTBOOK HP MODELO HP246 G6	48	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2	2	MESA DE ESCRITÓRIO EM L (MADERITE)	48	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
2	1	NOBREAK RAGTECH NEW 1400GT CB-TI	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CARRINHO SUPORTE PARA NOBREAK	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
4	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO REALME FIXA (PRETA)	36	R\$ 90,00	R\$ 90,00
4	1	POLTRONA EXECUTIVA DIRETOR	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	3	MESA DE ESCRITORIO COM 2 GAVETAS	48	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	1	FRIGOBAR CONSUL COMPACTO 120	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	SOFÁ RECEPÇÃO 2 LUGARES	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	TV LED 43 LG FULL HD 43LW300	48	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
3	1	COMPUTADOR LENOVO BRANCO ALL IN ONE AIO 510 CON INTEL CORE TM I3 4GB 1TB .		R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	1	MESA DE REUNIÃO EM MADERITE	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 12.000	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
4	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 18.000	48	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
4	1	CENTRAL DE AR COMECO 12000	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
4	1	CENTRAL DE AR LG 12000	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
4	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 12000	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

1	1	I/FORD RANGER XLSCD4 22C, PLACA QDW3155, ANO 2017, RENAVAL 0112303143-3, CHASSI 8AFAR23N8HJ494782		R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00
3	2	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO 4 GAVETAS DE AÇO	48	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ANTUÉRPIA PRETA	36	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	2	POTRONA RECEPÇÃO	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO CETUS SECRETARIA FIXA	36	R\$ 150,00	R\$ 450,00
2	7	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES	36	R\$ 70,00	R\$ 490,00
3	1	FOGÃO ATLAS TROPICAL PLUS 4 BOCAS	6	R\$ 161,70	R\$ 161,70
2	1	BOTIJA DE GAS BUTANO 13 KG	12	R\$ 37,10	R\$ 37,10
3	1	MESA FORMICADA CARRARO, NICOLE C/ 4 CADEIRAS	6	R\$ 254,10	R\$ 254,10
3	2	ESTANTE A-0 C/ 06 PRATELEIRAS, 30 CM PANDIM	6	R\$ 47,00	R\$ 94,00
2	1	ARQUIVO A-0 PANDIM - OFICIO	12	R\$ 210,00	R\$ 210,00
3	1	COFRE ESPECIAL 002	6	R\$ 380,00	R\$ 380,00
2	1	ARMARIO REALME PINHO	12	R\$ 136,00	R\$ 136,00
3	1	BALÇAO REALME C/ 2 PORTAS 3 GAVETAS PINHO	6	R\$ 210,00	R\$ 210,00
2	1	ARMARIO REALME 2 PORTAS	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA REALME 1,40 C/ 3 GAVETAS PINHO	6	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA REALME 1,20 C/ 2 GAVETAS PINHO	6	R\$ 178,00	R\$ 178,00
3	1	SUPORTE REALME FIXO P/TECLADO PINHO	6	R\$ 33,00	R\$ 33,00
3	1	CESTO DE LIXO REALME FORMICADO	6	R\$ 24,00	R\$ 24,00
3	1	MESA REALME C/ 3 GAVETAS FORMICADA CINZA 1,40	6	R\$ 181,00	R\$ 181,00
3	1	MESA REALME C/ 2 GAVETAS FORMICADA CINZA 1,20	6	R\$ 165,00	R\$ 165,00
3	1	CONEXAO REALME OVAL	6	R\$ 16,50	R\$ 16,50
3	1	ARMARIO FORMICADO CINZA 2 PORTAS	6	R\$ 132,00	R\$ 132,00
2	1	ARMARIO REALME MISTO	12	R\$ 225,00	R\$ 225,00
3	1	MESA REALME P/ MAQUINA E FAX PINHO (ERA D. BENEFICIO)	6	R\$ 71,00	R\$ 71,00
3	1	BALÇAO REALME C/ 2 PORTAS 3 GAV PINHO FOR CINZA(RECEPÇÃO)	6	R\$ 210,00	R\$ 210,00
3	1	MESA WORKFLEX OVAL PARA REUNIÃO OVAL	6	R\$ 217,00	R\$ 217,00
3	3	CESTO DE LIXO REALME PINHO	6	R\$ 23,00	R\$ 69,00
2	1	SUPORTE REALME FIXO	12	R\$ 33,00	R\$ 33,00
3	5	CADEIRA ARTMOBILE FIXA GRAFITE	6	R\$ 45,00	R\$ 225,00
3	4	CADEIRA CAVALETTI FIXA VINHO	6	R\$ 46,00	R\$ 184,00
2	1	ESTABILIZADOR SMS REVOLUT 300 VA (SEM SETOR)	12	R\$ 45,00	R\$ 45,00
2	1	ARMARIO FORMICADO EM MADEIRA 1,55X,45 COR BEGE	12	R\$ 275,00	R\$ 275,00
2	1	ARMARIO EM MADEIRA 1,55X,45	12	R\$ 275,00	R\$ 275,00
2	1	PROJETOR MULTIMIDIA EPSON S 1120	12	R\$ 3.938,00	R\$ 3.938,00
2	11	ARQUIVO AÇO 4 GAVETAS PANDIM	12	R\$ 290,00	R\$ 3.190,00
2	1	MESA PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA CINZA	12	R\$ 430,00	R\$ 430,00
3	1	TELEVISOR SEMP TOSHIBA 20" M 2050	6	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP	12	R\$ 850,00	R\$ 850,00

2	1	CPU SILYKON INTEL CORE, 2G MEMÓRIA, 1,86 GHZ (BERG)	12	R\$ 1.740,00	R\$ 1.740,00
2	3	MONITOR LG 17" L177WS	12	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
2	1	CPU SILYKON DVD/CD MEMORIA 2,0 G INTEL CORE, 1,86 GHGTZ(ADEM)	12	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M 1120	12	R\$ 1.462,00	R\$ 1.462,00
2	1	SWIT 16 PORTAS	12	R\$ 235,00	R\$ 235,00
2	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP C4280 (ERA PRESIDENCIA)	12	R\$ 522,00	R\$ 522,00
2	6	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA	12	R\$ 335,00	R\$ 2.010,00
2	1	MONITOR AOC 17"	12	R\$ 493,00	R\$ 493,00
2	1	MESA MARTINELLI N 100	12	R\$ 392,00	R\$ 392,00
2	1	CADEIRA CAVALETTI M 4004 SEC. GIRATORIA (ERA IPA151)	12	R\$ 154,00	R\$ 154,00
2	6	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA	12	R\$ 349,16	R\$ 2.094,96
2	2	ESTANTE A-0 C/ 06 PRATELEIRAS, 30 CM PANDIM	12	R\$ 139,00	R\$ 278,00
2	1	BOMBA LEO PP 230 /001/23MO+425	12	R\$ 1.160,00	R\$ 1.160,00
2	1	PORTA DE CORRER 4 FOLHAS VIDRO TEMPERADO C/ FERRAGENS	12	R\$ 2.796,82	R\$ 2.796,82
2	1	BALÇAO EM GANITO AMARELO ICARAI C/PES POLIDOS	12	R\$ 1.803,18	R\$ 1.803,18
2	1	SPLIT CONSUL 18.000 BTUS	12	R\$ 1.699,00	R\$ 1.699,00
2	1	SPLIT CONSUL 9.000 BTUS	12	R\$ 979,00	R\$ 979,00
3	1	RACK DE PAREDE 4 V PGC	6	R\$ 353,52	R\$ 353,52
2	4	LONGARINA ROAL DE TRES LUGARES - VERMELHA	12	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
2	2	CADEIRA ROAL GIRATORIA POLOPROPILENO PRETO	12	R\$ 295,00	R\$ 590,00
2	1	CADEIRA ROAL GIRA POLOPROPILENO PRETO (ERA D. BENEFICIO)	12	R\$ 295,00	R\$ 295,00
2	2	MESA SECRETÁRIA C/ 2 GAVETAS MART 120X65X75	12	R\$ 199,00	R\$ 398,00
2	1	ARMARIO FERRART 2 PORTAS 162X90X43 M 8126	12	R\$ 672,99	R\$ 672,99
3	1	BALCAO FERRART 4 PORTAS 180X81X40 M 8171	6	R\$ 863,52	R\$ 863,52
2	1	MESA FERRART C GAVETAS 189X80X75	12	R\$ 1.240,50	R\$ 1.240,50
2	1	NOBREACK MICROSOL SATATION 600 VA	12	R\$ 227,63	R\$ 227,63
2	1	MONITOR AOC 22" LDC	12	R\$ 518,31	R\$ 518,31
3	1	PERCIANAS EM PVC GELO/ROSA 1,70X1,70	6	R\$ 409,00	R\$ 409,00
3	1	PERCIANAS EM PVC GELO/ROSA 3,40X2,50	6	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
3	1	PERCIANAS EM PVC GELO/ROSA 4,40X 1,00	6	R\$ 674,00	R\$ 674,00
3	2	PERCIANAS EM PVC GELO/ROSA 2,30X1,70	6	R\$ 573,50	R\$ 1.147,00
2	2	CADEIRA CAVALETTI TIPO PRESIDENTE PRETA	12	R\$ 388,76	R\$ 777,52
2	1	NOBREACK SMS NEW 700 S (ERA CPD)	12	R\$ 227,35	R\$ 227,35
2	1	NOBREAK SMS NET 600 S - DO RELOGIO PONTO (ERA CPD)	12	R\$ 227,35	R\$ 227,35
2	10	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA	12	R\$ 338,00	R\$ 3.380,00
3	2	VENTILADOR DE PAREDE 50CM ARGE - PRETO (ERA IPA208)	6	R\$ 166,50	R\$ 333,00
2	10	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA	12	R\$ 349,90	R\$ 3.499,00

3	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP D 110	6	R\$ 310,00	R\$ 310,00
2	1	CPU INTEL I 5 3,33 GHZ LGA	12	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
2	1	NOBREACK SMS STATION 1200 VA	12	R\$ 229,51	R\$ 229,51
3	1	IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL D 110	6	R\$ 296,86	R\$ 296,86
2	1	CPU FORTREK	12	R\$ 1.739,95	R\$ 1.739,95
2	1	CADEIRA CAVALETTI TIPO PRESIDENTE PRETA 3001	12	R\$ 479,00	R\$ 479,00
2	1	LIVRO: PREVIDENCIA SOCIAL EDITORA: CONTEMPLAR	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MICRO OPEN PC DUAL CORE (IRIS)	12	R\$ 795,00	R\$ 795,00
2	3	CADEIRA MASTER COURO/CROMADO CAVALETTI	12	R\$ 1.505,00	R\$ 4.515,00
2	1	ESTABILIZADOR SMS ENERGY LUX 300 VA	12	R\$ 55,00	R\$ 55,00
2	1	TELEFONE COM FIO GIGASET DA PRETO (ERA PERICIA MEDICA)	12	R\$ 41,00	R\$ 41,00
2	1	RELOGIO DE PONTO MADIS	12	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
2	1	ESTABILIZADOR SMS REVOLUTION RE 1000B (RECEPÇÃO)	12	R\$ 290,00	R\$ 290,00
2	1	ARMARIO PANDIM ALTO 2 PORTAS FORMICADO CINZA/AZUL	12	R\$ 409,00	R\$ 409,00
2	1	LIVRO: CONTRATAÇÃO DIRETA S/LICITAÇÃO - ED. FORUM	12	R\$ 189,00	R\$ 189,00
2	1	LIVRO: FICACIA NAS LICITAÇÕES E CONTRATOS ED. DEL REY	12	R\$ 148,00	R\$ 148,00
2	1	LIVRO:VADEMECUM ACADEMICO DE DIREITO ED. RIDEEL	12	R\$ 125,00	R\$ 125,00
2	1	CPU SPACE PENTIUM D. CORE E 5700 (SEM SETOR)	12	R\$ 885,00	R\$ 885,00
2	1	ROTEADOR COMTAC WIREL BANDA LARGA 3G	12	R\$ 275,00	R\$ 275,00
2	8	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS PASTA SUSPensa	12	R\$ 409,01	R\$ 3.272,08
2	1	MONITOR LG 18" LED	12	R\$ 339,00	R\$ 339,00
2	4	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA CAVALETTI VINIL PRETO	12	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
2	2	ESTANTE A-O C/ 06 PRATELEIRAS, 30 CM PANDIM	12	R\$ 159,60	R\$ 319,20
2	1	MONITOR LG 15" LCD LED	12	R\$ 245,90	R\$ 245,90
2	1	CPU DEXPC INTEL CORE 4GD HD 1TB	12	R\$ 1.194,00	R\$ 1.194,00
2	1	NOBREACK SMS STATION 800 VS	12	R\$ 317,00	R\$ 317,00
2	1	CENTRAL DE AR SPINFER 9000 BTUS	12	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	1	CPU SPACE LINUX 4 G	12	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00
2	6	ARQUIVO 4GAVETAS W3 PASTA SUSPensa	12	R\$ 427,50	R\$ 2.565,00
2	1	DIVÃ PARA EXAMES CLINICOS - FERRO PINT/BRANCO (PERICIA MEDICA)	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	ESCADA COM 2 DEGRAUS, FERRO PINTADO BRANCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ESTABILIZADOR NHS ACTIVE II 110W POTENCIA 430 V (D. BENEFICIO)	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CPU MEGAHOME I-3 500 GB 4 GB M RAM - M3 SERIES	12	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
2	1	MONITOR LG 20 POLEGADAS M-0EN33SS	12	R\$ 419,00	R\$ 419,00
3	1	IMPRESSORA HP LS LASERJET M1536D	6	R\$ 1.420,00	R\$ 1.420,00
2	1	CPU ZEMAX I-3000 2GB MEMORIA 500 RAM	12	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
2	2	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA MOD. 8103	12	R\$ 379,00	R\$ 758,00

2	1	LIVRO: APOSENTADORIA ESPECIAL - LTR	12	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2	1	LIVRO: APOSENTADORIA ESPECIAL SERVIDOR PUBLICO	12	R\$ 149,00	R\$ 149,00
2	1	TERMINAL TI TELEFONE	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	ROTEADOR WIRELESS 150 MBS	12	R\$ 79,00	R\$ 79,00
2	1	CPU MEGAHOME M3 SEIRIE I 3 4GB DDR3 500 GB (ERA CPD)	12	R\$ 1.347,00	R\$ 1.347,00
2	2	MESA P/ESCRITORIO REALME 2 GAVETAS FORMICADA CZ	12	R\$ 260,00	R\$ 520,00
2	1	APRESENTADOR SEM FIO LOGITECH R 400	12	R\$ 169,90	R\$ 169,90
2	1	CADEIRA SECRET. GIRATORIA CAVALETTI M 8103 - VINIL	12	R\$ 398,09	R\$ 398,09
2	1	CADEIRA CAVALETTI M 8103 SEC. GIRATORIA - TECIDO	12	R\$ 410,91	R\$ 410,91
2	1	CADEIRA CAVALETTI M 8103 SEC. GIRATORIA - TECIDO (PERICIA MEDICA))	12	R\$ 409,00	R\$ 409,00
3	1	CENTRAL DE CHOCK GCP 1000	6	R\$ 192,00	R\$ 192,00
2	1	LIVRO: MANUAL PRATICO FORENSE PREVIDENCIARIO	12	R\$ 230,00	R\$ 230,00
2	1	LIVRO: APOSENTADORIA ESPECIAL - JH MIZUNO	12	R\$ 88,00	R\$ 88,00
2	1	MONITOR AOC LED 18,5' E970SWNL PRETO	12	R\$ 349,00	R\$ 349,00
2	1	CPU SPACEBR I3 4 GB 1 TERA DVD LINUX	12	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
2	2	ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS W3	12	R\$ 140,00	R\$ 280,00
2	1	ESTABILIZADOR NHS ACTIVE MONO 300 VA	12	R\$ 65,00	R\$ 65,00
2	1	MONITOR AOC LED 18,5 PRETO	12	R\$ 370,00	R\$ 370,00
1	1	LIVRO PREVIDENCIA DOS SERV. PUBLICOS JURUÁ	24	R\$ 179,00	R\$ 179,00
3	1	TELEFONE SIEMENS EUROSET 805 S C/ CHAVE	6	R\$ 68,25	R\$ 68,25
3	1	TELEFONE SIEMENS 815 S S/ CHAVE	6	R\$ 68,25	R\$ 68,25
3	1	TELEFONE SIEMENS EUROSET 805 C/ CHAVE	6	R\$ 54,30	R\$ 54,30
2	1	ARQUIVO DE AÇO PANDIN 04 GAV CINZA	12	R\$ 494,67	R\$ 494,67
2	1	ARQUIVO DE AÇO PANDIN 04 GAV CINZA	12	R\$ 494,66	R\$ 494,66
2	1	ARQUIVO DE AÇO PANDIN 04 GAV CINZA	12	R\$ 494,11	R\$ 494,11
2	1	ESTANTE DE AÇO PANDIN 300MM 06 PRATELEIRAS CINZA	12	R\$ 189,67	R\$ 189,67
2	1	ESTANTE DE AÇO PANDIN 300MM 05 PRAT CINZA (ALMOXARIFADO)	12	R\$ 160,89	R\$ 160,89
2	1	NOBREAK NHS MINI III 600 VA MONOVOLTE	12	R\$ 315,00	R\$ 315,00
3	1	SPLIT GREE 12000 BTUS GWC12MB-D1NNA8F	6	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
1	1	ESTABILIZADOR NHS EV MASTER 1000VA BIV	24	R\$ 347,00	R\$ 347,00
3	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (BROTHER) 30P DCPL2540DW	6	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
1	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	NOBREAK NHS MINI III 600 VA MONOLVOLTE	24	R\$ 389,00	R\$ 389,00
2	1	WEB CAM MULTILASER WC040	12	R\$ 52,00	R\$ 52,00
2	1	CPU CORE I5 4GB HD 1 TERA	12	R\$ 2.165,00	R\$ 2.165,00
1	1	TELEFONE CELULAR SAMSUNG GALAXI JIMINI DUOS DOUR	24	R\$ 359,00	R\$ 359,00
1	1	NOTEBOOK VALIO	24	R\$ 3.040,00	R\$ 3.040,00

1	1	CADEIRA DE RODAS	24	R\$ 1.235,00	R\$ 1.235,00
1	1	MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MEDIDOR DE GLICOSE	24	R\$ 295,00	R\$ 295,00
1	1	CENTRAL DE AR 30000BTUS	24	R\$ 3.729,00	R\$ 3.729,00
1	1	MODEM ROUTER	24	R\$ 99,90	R\$ 99,90
1	1	CENTRAL DE AR 12000BTUS	24	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
1	2	MESA PAN MX120 SEC 1210X615X750 PR CC	24	R\$ 231,69	R\$ 463,38
1	2	MESA PAN MX90 SEC 920X615X750 PR CC	24	R\$ 197,50	R\$ 395,00
1	2	CONX CURVA PAN MESA RED MX C20 615X615 PR CC	24	R\$ 75,01	R\$ 150,02
1	2	PE CONEX PAN P MXC20 REGUL CC	24	R\$ 45,60	R\$ 91,20
1	2	GAV PAN 2 GAV MX G02 208XX356X402 FP(NV)	24	R\$ 113,00	R\$ 226,00
1	7	ARQ MONT PAN OF04SLM4 GAV CC(NV)	24	R\$ 594,30	R\$ 4.160,10
3	1	FRAGMENTADORA LEADERS PARA PAPEL	6	R\$ 318,78	R\$ 318,78
2	1	CALCULADORA FINANCEIRA 12C DOURADA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CELULAR SAMSUNG GALAXY S6 DOURADO	12	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00
1	1	PROJETOR MULTIMIDIA BENQ MS 524 B 3200 COR BRANCO	24	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00
2	1	ULTRABOOK SAMSUNG NP 53	12	R\$ 2.564,05	R\$ 2.564,05
1	1	ARQ MONT PAN OF04SLM4 GAV CC(NV)	24	R\$ 594,30	R\$ 594,30
1	1	ARMARIO MIS PAN ARPP AAN703 1608X800X474 CC	24	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1	1	MAQ CAFÉ EXPRESSO MIMO 3 CORAÇÕES	24	R\$ 389,00	R\$ 389,00
1	1	NOBREAK NHS MINI III 700VA BI VOLT 120V	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO	24	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1	2	WEB CAM MULTILASER WC045 16 MB	24	R\$ 59,00	R\$ 118,00
3	3	CENTRAL DE AR/ PHILCO/12.000 BTU	24	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
3	2	CENTRAL DE AR/CORRIER/12.000 BTU	24	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
3	1	CENTRAL DE AR/MIDEA/18.000 BTU	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	FRIGOBAR/REFRIGERADOR COMPACTO CONSUL/CRC12	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	GELADEIRA/CONSUL/TENSÃO (V) CRD48/127/450LITROS	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	2	CPU/3G/ INTEL ®/ CORE ™/ I5-7400/ 4,00 GB/HD 400/	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	2	CPU/C3TECH/ INTEL ®/ CELERON (R)/ G 3930/2.90 GHZ	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	1	CPU/E SEP TOSHIBA/ AMD C-70, APU WITH REDEON ™/ HD GRAPHIC 1.000 GHZ	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	CPU/LG/ INTEL ((R)/ CORE ™ I3-3220/4,00 GB/ HD 500/	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	3	CPU/PENTIUM ® / DUAL-CORE E6500/(RAM) 2 GB/	24	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
2	1	CPU/ VERSION STI 3.0 GHZ/ 4GB RAM / HD500GB //	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	IMPRESSORA EPSON L365	18	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	1	IMPRESSORA HP MULTILASER	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
4	1	IMPRESSORA HP MULTILASER	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	1	PROJETOR MULTIMIDIA/BONQ.MP515	36	R\$ 1.979,00	R\$ 1.979,00
4	1	ARMARIO QUATRO GAVETAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
4	1	ARMÁRIO FICHARIO COM QUATRO GAVETAS/COR AZUL/ MEDIDA 45X47/ AUTURA 140/	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00

4	3	ARMARIO GRANDE DUAS PORTAS	24	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
4	1	ARMARIO PEQUENO DUAS PORTAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
4	1	ARMÁRIO PEQUENO DUAS PORTAS	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	3	ARMARIO QUATRO GAVETAS	24	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
1	1	BALCÃO ARMÁRIO (QUATRO PORTAS)/ MEDIDA 45X170/ AUTURA 126/	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	BALCÃO ATENDIMENTO COM 5 LUGARES	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	3	CADEIRA DE BRAÇO/ BASE GIRATORIA/ COM TODAS/ REGULAGEM NA AUTURA/ COR PRETA	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
2	3	CADEIRA DE BRAÇO/ BASE GIRATORIA/ COM RODAS/ REGULAGEM NA AUTURA/ COR AZUL	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	20	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA/ PRETA	12	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
4	4	LONGARINA TRES LUGARES	36	R\$ 150,00	R\$ 600,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 170X77	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 64X146	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 140X140	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 60X100	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 70X120	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 170X180	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
3	1	MESA SECRETARIA/ MEDIDA 150X77	36	R\$ 189,00	R\$ 189,00
1	1	AR CONDICIONADO 09 BTUS	84	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	BEBEDOURO BEGEL	84	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	BEBEDOURO ESMALTEC	84	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	5	CENTRAL DE AR SPRINGER 12 BTUS	84	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
1	2	FRIGOBAR ELECTROLUX	84	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	4	IMPRESSORA ESKANER BROTHER 1617	18	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
1	1	IMPRESSORA ESKANER BROTHER 5652	18	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1	2	MONITOR AOC 19 COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	18	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
1	11	MONITOR LG 21 COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	18	R\$ 800,00	R\$ 8.800,00
1	13	NOBREAK OSMS (SEM REFERÊNCIAS)	18	R\$ 100,00	R\$ 1.300,00
1	2	NOTEBOOK HP CORE I3 (MEMORIA INSTALADA RAM 4.00 GB SISTEMA OPERACIONAL DE 64 BITS	18	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
1	1	NOTEBOOK HP CORE I5 (MEMORIA RAM 4.00 GB)	18	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	2	ARMARIO GRANDE DE 02 PORTAS COR MARFIM	84	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	1	ARMARIO GRANDE DE ARQUIVO COR MARFIM	84	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	4	ARMARIO PEQUENO DE 02 PORTAS COR MARFIM	84	R\$ 150,00	R\$ 600,00
1	5	CADEIRA C/ PNEU	84	R\$ 80,00	R\$ 400,00
1	7	CADEIRA COM RODAS	84	R\$ 80,00	R\$ 560,00
1	1	CADEIRA GRANDE COM RODAS	84	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	1	CADEIRA SEM PNEU	84	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	1	ESTANTE DE LIVROS	84	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	7	GAVETEIRO COM 04 GAVETAS COR MARFIM	84	R\$ 100,00	R\$ 700,00
1	13	MESA COR MARFIM	84	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00
1	2	POLTRONA COR VERMELHA	84	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1	30	LIVROS JURIDICOS	18	R\$ 2,00	R\$ 60,00

03	1	CENTRAL DE AR, MARCA SAMSUNG 9000 BTUS	20	R\$ 450,00	R\$ 450,00
04	1	TELEFONE (SEM FIO) GIGASET A495, MARCA SIEMENS	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
03	1	COMPUTADOR DESKTOP SAMSUNG	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	COMPUTADOR DESKTOP SAMSUNG	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE, MARCA ACER	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
04	1	IMPRESSORA LASER JET P2035, MARCA HP	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	MONITOR PRETO SAMSUNG	20	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MONITOR PRETO, MARCA AOC	18	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	NOBREAK, MARCA NHS 1400 VA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	SCANNER HP SCANJET 200	18	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE METAL (AZUL/CINZA), MARCA PANDIN	30	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE METAL (CINZA), MARCA PANDIN	30	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE METAL (CINZA), MARCA W3	30	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO DE METAL (2 PORTAS CINZA), MARCA W3	30	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	CADEIRA DE PLASTICO, MARCA TRAMONTINA	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	CADEIRA DE PLÁSTICO, MARCA TRAMONTINA	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	CADEIRA GIRATÓRIA C/RODAS PRETA, MARCA CAVALETTI	30	R\$ 90,00	R\$ 90,00
04	1	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA C/ APOIO DE BRAÇO C/ RODAS, MARCA CAVALETTI	30	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	2	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES P/ ESCRITÓRIO CAVALETTI PRETA	30	R\$ 90,00	R\$ 180,00
03	1	ESTANTE DE AÇO MULTI-USO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MESA MADEIRA (PEQUENA)	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	2	MESA P/ ESCRITÓRIO 2 GAVETAS (AZUL)	30	R\$ 180,00	R\$ 360,00
03	1	MESA P/ ESCRITÓRIO 2 GAVETAS (CINZA C/ AZUL)	30	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	MESA P/ ESCRITÓRIO 2 GAVETAS (CINZA C/ PRETO)	30	R\$ 180,00	R\$ 180,00
04	1	PERFURADOR (PRETO)	30	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	CENTRAL DE AR SAMSUNG 9.000BTUS	12	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE AOC	10	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	IMPRESSORA SAMSUNG MULTIXPRESS 6555NX	24	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
03	1	NOBREAK 1200W DA MARCA SMS	20	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	7	ARMARIO DE AÇO GUARDA VOLUME CINZA	26	R\$ 280,00	R\$ 1.960,00
04	1	ARMARIO DE MADEIRA 2 PORTAS	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
04	3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM RODAS PRETA - CAVALETTI	10	R\$ 85,00	R\$ 255,00
03	2	ESTANTE DE AÇO MULTI-USO	28	R\$ 100,00	R\$ 200,00
04	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS DE MDF	14	R\$ 140,00	R\$ 140,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETA DE MDF	18	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	TELEFONE (PRETO), MARCA GIGASET	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	COMPUTADOR ALL-ONE, MARCA AOC	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	COMPUTADOR ALL-ONE, MARCA HP	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00

03	1	COMPUTADOR C/ CPU EMBUTIDA ALL-ONE, MARCA AOC	24	R\$	400,00	R\$	400,00
03	1	COMPUTADOR DESKTOP DEXPC	24	R\$	350,00	R\$	350,00
03	1	COMPUTADOR DESKTOP INTEL	24	R\$	350,00	R\$	350,00
03	1	COMPUTADOR MARTE	24	R\$	300,00	R\$	300,00
03	1	COMPUTADOR SPACEBR	36	R\$	350,00	R\$	350,00
04	1	IMPRESSORA 3516, MARCA HP	36	R\$	80,00	R\$	80,00
03	1	IMPRESSORA DESIGNJET T520, MARCA HP	24	R\$	6.000,00	R\$	6.000,00
02	1	IMPRESSORA M1120MFP, MARCA HP	36	R\$	280,00	R\$	280,00
04	1	IMPRESSORA MODELO F4480, MARCA HP	6	R\$	70,00	R\$	70,00
03	2	IMPRESSORA P1102W, MARCA HP	24	R\$	300,00	R\$	600,00
03	1	MONITOR 18.5 POLEGADAS, MARCA AOC	36	R\$	100,00	R\$	100,00
02	1	MONITOR 18.5 POLEGADAS, MARCA AOC	36	R\$	130,00	R\$	130,00
03	1	MONITOR LED LCD 15.6" - MARCA LG	24	R\$	80,00	R\$	80,00
03	1	MONITOR, MARCA PR VIEW	36	R\$	80,00	R\$	80,00
03	1	NOBREAK SMS 1400 VA	24	R\$	220,00	R\$	220,00
03	1	ARMÁRIO (2 PORTAS) MDF	24	R\$	100,00	R\$	100,00
03	1	ARMÁRIO (CINZA/METAL), MARCA PANDIN	24	R\$	150,00	R\$	150,00
03	2	ARMÁRIO (CINZA/METAL), MARCA PANDIN	24	R\$	100,00	R\$	200,00
03	2	ARMÁRIO (PRETO/METAL), MARCA W3	24	R\$	100,00	R\$	200,00
03	1	CADEIRA (EXECUTIVA GIRATÓRIA C/RODAS)	24	R\$	160,00	R\$	160,00
03	1	CADEIRA (GIRATÓRIA C/ RODAS PRETA)	24	R\$	120,00	R\$	120,00
03	1	CADEIRA (GIRATÓRIA C/ RODAS)	24	R\$	100,00	R\$	100,00
03	3	CADEIRA (GIRATÓRIA C/ RODAS)	24	R\$	90,00	R\$	270,00
03	1	CADEIRA (PRETA/GIRATÓRIA C/RODAS)	24	R\$	90,00	R\$	90,00
03	2	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	24	R\$	80,00	R\$	160,00
02	3	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	24	R\$	100,00	R\$	300,00
03	1	CADEIRA GIRATORIA	24	R\$	90,00	R\$	90,00
03	1	LONGARINA SECRETARIA 3 LUGARES	24	R\$	150,00	R\$	150,00
03	1	MESA (BRANCA C/ 1GAVETA)	24	R\$	170,00	R\$	170,00
03	1	MESA (BRANCA ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS)	24	R\$	200,00	R\$	200,00
03	1	MESA (PRETA ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS)	24	R\$	140,00	R\$	140,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL C/ 2 GAVETAS	24	R\$	130,00	R\$	130,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO PRETA C/ 2 GAVETAS	24	R\$	130,00	R\$	130,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS	24	R\$	160,00	R\$	160,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS	24	R\$	170,00	R\$	170,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS	24	R\$	180,00	R\$	180,00
03	1	MESA MDF	24	R\$	160,00	R\$	160,00
03	1	BEBEDOURO, MARCA ESMALTEC	24	R\$	200,00	R\$	200,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA ELGIN 60000 BTUS	24	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00
04	1	COMPUTADOR DESKTOP INTEL	36	R\$	100,00	R\$	100,00
02	2	COMPUTADOR DESKTOP INTEL	36	R\$	350,00	R\$	700,00
02	1	IMPRESSORA, MARCA HP	36	R\$	250,00	R\$	250,00
02	1	MONITOR	36	R\$	130,00	R\$	130,00
02	1	MONITOR 19" LCD ACOPLADO C/ CPU, MARCA AOC, MODELO ALL-IN-ONE CA201MA	36	R\$	400,00	R\$	400,00
02	1	MONITOR, MARCA LG	36	R\$	150,00	R\$	150,00
02	1	TECLADOS ACER	36	R\$	25,00	R\$	25,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO	36	R\$	150,00	R\$	150,00

02	1	ARMÁRIO MDF (4 PORTAS)	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	ARMÁRIO MDF (PEQUENO)	36	R\$ 230,00	R\$ 230,00
02	4	CADEIRA GIRATÓRIA (C/ RODAS) PRETA - CAVALETTI	36	R\$ 100,00	R\$ 400,00
02	1	MESA (L) P/ ESCRITÓRIO	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
02	1	MESA MDF 350X1030	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	2	MESA MDF (TIPO BALCÃO)	36	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
02	6	PRATELEIRA DE FERRO FEITA SOB ENCOMENDA	36	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
04	1	EXTINTOR DE INCENDIO ABC 2-A:30-BC 4KG	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	CENTRAL DE AR,MARCA CARRIER 9000 BTUS	28	R\$ 480,00	R\$ 480,00
04	1	TELEFONE (PRETO),MARCA INTELBRÁS	4	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE ACER	18	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	IMPRESSORA (PRETA),MARCA HP P1102	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	IMPRESSORA (PRETA),MARCA HP PHOTOSMART	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	NOBREAK,MARCA NHS BIVOLT - 1200 VA	18	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO DE AÇO	30	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	ARMÁRIO MDF (PEQUENO)	18	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA PRETA	24	R\$ 85,00	R\$ 255,00
03	1	CADEIRA DE PLASTICO,MARCA TRAMONTINA	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO (AZUL/BRANCA)	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO (BRANCA) COM 2 GAVETAS	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO (PRETA) COM 2 GAVETAS	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
03	2	MESA MADEIRA (PEQUENA)	18	R\$ 120,00	R\$ 240,00
04	1	APARELHO TELEFONICO-IBRATELE COM NÚMERO DE SÉRIE 0504-04-1046	6	R\$ 35,00	R\$ 35,00
03	1	CENTRAL DE AR - CARRIER 9000 BTUS	18	R\$ 450,00	R\$ 450,00
04	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ON MARCA AOC	18	R\$ 450,00	R\$ 450,00
02	1	IMPRESSORA LASERJET P1102	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
03	1	ARQUIVO SIMPLES C/ 4 GAVETAS-MARCA PANDIN	32	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM RODAS	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO -MARCA CAVALETTI	20	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	CADEIRA DE PLÁSTICO	18	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	1	LIXEIRA CONVENCIONAL	28	R\$ 15,00	R\$ 15,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS- MARCA MARTUCCI	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
05	1	BEBEDOURO DOMÉSTICO, MARCA ESMALTEC, MODELO GM30, N° SÉRIE: SB10061100586	0	R\$ -	R\$ -
03	1	FOGÃO ELÉTRICO 4 BOCAS COM 02 BOTIJÕES, MARCA ELETROLUX, MODELO 505B 127/220V, N° SÉRIE 40503196	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	GELADEIRA 280 LITROS BRANCA, MARCA CONTINENTAL, MODELO RDV37 127V, N° SÉRIE: RDV37V00BR	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	MICROONDAS 27 LITROS, MARCA ELETROLUX, N SÉRIE 65000020	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00

04	2	ARMÁRIO DE METAL 2 PORTAS, MARCA PANDIN	48	R\$ 80,00	R\$ 160,00
03	1	CADEIRA DE PLÁSTICO (BRANCA), MARCA TRAMONTINA	6	R\$ 20,00	R\$ 20,00
02	6	CADEIRA DE PLÁSTICO (BRANCA), MARCA TRAMONTINA	12	R\$ 40,00	R\$ 240,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS, MARCA INCOFLEX	18	R\$ 40,00	R\$ 40,00
05	1	PIA COM ARMÁRIO	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	BEBEDOURO (BRANCO/CINZA), MARCA ESMALTEC	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
04	1	EXTINTOR DE INCENDIO ABC NBR 15808 4KG TIPO C	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
03	1	QUADRO DE AVISOS	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA CARRIER 9000 BTUS	24	R\$ 550,00	R\$ 550,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA MIDEA 12000 BTUS	24	R\$ 650,00	R\$ 650,00
03	1	TELEFONE BRANCO, MARCA INTELBRAS MAX COM	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	TV PRETA, MARCA LG	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE AOC	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	GABINETE PARA CÂMERA FILMADORA	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	IMPRESSORA CINZA LASER JET P 1102, MARCA HP	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	IMPRESSORA PRETA, MARCA HP P1100	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MONITOR 19" LCD ACOPLADO C/ CPU, MARCA HP, MODELO ALL-IN-ONE MS219BR,	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	NOBREAK, MARCA APC	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	NOBREAK, MARCA NHS MINI BIVOLT 700VA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	NOTEBOOK PRETO, MARCA ITAUTEC, COD. HOMOL-2283-11-1949	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE METAL CINZA, MARCA W3	24	R\$ 240,00	R\$ 240,00
02	1	ARMÁRIO BALCÃO MDF	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	ARMÁRIO PEQUENO MDF	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CADEIRA EXECUTIVA PRETA, MARCA CAVALETTI	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	2	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA	24	R\$ 30,00	R\$ 60,00
03	2	CADEIRA PRETA GIRATÓRIA C/ RODAS, MARCA CAVALETTI	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
03	1	MESA L CINZA COM 2 GAVETAS	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	MESA L COM 2 GAVETAS	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	MESA PRETA P/ ESCRITÓRIO, MARCA MARTINUCCI	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	PRATELEIRA METAL CINZA, MARCA PANDIN	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	1	LIXEIRAS	36	R\$ 15,00	R\$ 15,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA SPRINGER 12000 BTUS	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA SPRINGER 18000 BTUS	24	R\$ 850,00	R\$ 850,00
04	1	TELEFONE-RAMAL (BRANCO), MARCA INTELBRAS, Nº DE SÉRIE: NS 34YCO4	10	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	COMPUTADOR, MARCA AOC MODELO ALL-IN-ONE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00

	1	COMPUTADOR, MARCA ZMAX, Nº DE SÉRIE: 306AZGF4D735		R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	ESTABILIZADOR, MARCA SMS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
05	1	IMPRESSORA, MARCA HP DESK JET, Nº DE SÉRIE: 1000	0	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	IMPRESSORA, MARCA HP, Nº DE SÉRIE: 3516	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	ARMARIO 2 PORTAS PANDIN DE AÇO	30	R\$ 280,00	R\$ 280,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO, MARCA PANDIN	30	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO (GIRATÓRIA GRANDE)	24	R\$ 140,00	R\$ 140,00
03	3	CADEIRAS (GIRATÓRIA) SIMPLES	24	R\$ 90,00	R\$ 270,00
03	2	CADEIRAS FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	18	R\$ 80,00	R\$ 160,00
03	1	CADEIRAS SECRETARIA FIXA	18	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	ESTANTE DE AÇO MULTI-USO	30	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	2	MESA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	30	R\$ 180,00	R\$ 360,00
03	3	MESA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	24	R\$ 160,00	R\$ 480,00
03	1	LIXEIRAS	24	R\$ 10,00	R\$ 10,00
03	1	QUADRO DE AVISO (BRANCO)	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA SPRINGER 12.000 BTUS	20	R\$ 620,00	R\$ 620,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA SPRINGER 18.000 BTUS	20	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	TELEFONE-RAMAL (BRANCO), MARCA INTELBRAS, Nº DE SÉRIE: NS 34YCO4	18	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE AOC	18	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	COMPUTADOR ZMAX CORE I5 8GB DE RAM, Nº DE SÉRIE: 306AZGF4D735	24	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
03	1	ESTABILIZADOR MARCA SMS	18	R\$ 80,00	R\$ 80,00
04	1	IMPRESSORA HP DESKJET 3516	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
04	1	IMPRESSORA, MARCA HP DESK JET 1000	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	ARMARIO 2 PORTAS	40	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	1	ARMÁRIO ARQUIVO, MARCA PANDIN	36	R\$ 320,00	R\$ 320,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO (GIRATÓRIA GRANDE) COM RODAS	28	R\$ 160,00	R\$ 160,00
02	3	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	40	R\$ 80,00	R\$ 240,00
02	3	CADEIRAS (GIRATÓRIA) SIMPLES COM RODAS	30	R\$ 85,00	R\$ 255,00
04	1	ESTANTE DE AÇO MULTI-USO	40	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	2	MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	18	R\$ 180,00	R\$ 360,00
02	3	MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	30	R\$ 180,00	R\$ 540,00
03	1	LIXEIRAS	40	R\$ 15,00	R\$ 15,00
03	1	QUADRO DE AVISO (BRANCO)	32	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	APARELHO TELEFÔNICO	24	R\$ 45,00	R\$ 45,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA CARRIER 9000 BTUS	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	CADEIRA (GIRATÓRIA)	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	CADEIRA (GIRATÓRIA) COM RODAS	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	2	CADEIRA DE PLÁSTICO, MARCA TRAMONTINA	24	R\$ 30,00	R\$ 60,00
03	2	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS DE MDF	24	R\$ 140,00	R\$ 280,00
03	3	CHANCELA P/ MARCA D'ÁGUA	24	R\$ 90,00	R\$ 270,00
04	1	BEBEDOURO, MARCA ESMALTEC	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00

03	1	CENTRAL DE AR, MARCA CARRIER 9000 BTUS	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	TELEFONE (APARELHO), MARCA IMBRATELE SMART	24	R\$ 25,00	R\$ 25,00
03	1	COMPUTADOR SAMSUNG	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
03	1	COMPUTADOR, MARCA QBEX, Nº DE SÉRIE: 495158	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	IMPRESSORA, MARCA HP, Nº DE SÉRIE: NOBR47H1F4XP	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MONITOR LED LCD 15.6" - MARCA LG, Nº DE SÉRIE: 3098PFX23651	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	MONITOR, MARCA AOC 18,5", Nº DE SÉRIE: 5389CXA000994	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	TECLADO MULTIMÍDIA QBEX	24	R\$ 20,00	R\$ 20,00
03	1	TECLADO QBEX	24	R\$ 10,00	R\$ 10,00
03	1	ARMÁRIO (PEQUENO) MDF	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	ARMÁRIO MDF	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	2	CADEIRA LONGARINA (3 ACENTOS)	24	R\$ 150,00	R\$ 300,00
04	1	CADEIRA P/ ESCRITÓRIO (GIRATÓRIA)	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	2	CADEIRA P/ ESCRITÓRIO (GIRATÓRIA)	24	R\$ 150,00	R\$ 300,00
03	1	CADEIRA PLÁSTICO	24	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	2	MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	24	R\$ 130,00	R\$ 260,00
02	1	APARELHO TELEFÔNICO, MARCA INTELBRAS PLENO	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	CENTRAL DE AR, MARCA ELECTROLUX 30000 BTUS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
02	1	FRIGOBAR, MARCA ELECTROLUX, SÉRIE 2000655	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	ARMÁRIO (PEQUENO)	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	1	ARMÁRIO DE INOX, MARCA PANDIN	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	CADEIRA (EXECUTIVA)	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	2	CADEIRA (GIRATÓRIA), MARCA CAVALLETI	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
02	1	MESA DE VIDRO	36	R\$ 520,00	R\$ 520,00
03	1	QUADRO, MARCA CORTI ARTI	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	SOFÁ 2 LUGARES BRANCO NAPA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	POL CAV 20501 SN PRE 4D ARA NY RODP EP CEC MARR	72	R\$ 2.304,00	R\$ 2.304,00
04	1	CENTRAL DE AR LG 12.000 BTUS	20	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	2	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8GB HD1 TB	24	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
1	3	IMPRESSORA EPSON L395 COM BULK E WIFI, MARCA EPSON	36	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
04	1	MONITOR 17 POLEGADAS, PROVIEW, MODELO: FV728AW	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
03	1	MONITOR 18.5 POLEGADAS, MARCA AOC	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MONITOR AOC LCD 18,5", MODELO:936 SWA	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	NOBREAK 1400 VA, MARCA NHS	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	1	NOBREAK 700 VA, MARCA SMS	24	R\$ 320,00	R\$ 320,00
1	2	NOTEBOOK LENOVO 14' B320 INTEL CORE I3, MARCA LENOVO	24	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
04	1	NOTEBOOK, MARCA HP PAVILION CORE I3 4 GB	10	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	2	SWITCH 8 PORTAS 10/100, MARCA TP-LINK	18	R\$ 50,00	R\$ 100,00
03	2	ARMÁRIO AÇO GUARDA VOLUME CINZA 2 PORTAS, PANDIN	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00

03	3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA PRETA CAVALETTI	24	R\$ 80,00	R\$ 240,00
04	1	MESA DE ESCRITÓRIO 2 COMPARTIMENTO	20	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL C/ 2 GAVETAS	24	R\$ 130,00	R\$ 130,00
04	1	MESA DE ESCRITÓRIO GRANDE COM 3 GAVETAS	18	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO PRETA C/ 2 GAVETAS	24	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1	2	GPS PORTÁTIL, MARCA GARMIN	24	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
02	1	BEBEDOURO DE MESA, MARCA ESMALTEC	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	1	CENTRAL DE AR 18 000 BTUS, MARCA ELETROLUX	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	TELEFONE, MARCA IBRATELE COR ROSA	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	GABINETE, MARCA SAMSUNG	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	IMPRESSORA, MARCA HP LASERJET 1102	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
04	1	IMPRESSORA, MARCA HP LASERJET 1102	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
04	1	IMPRESSORA, MARCA HP LASERJET M 1132 MULTIFUNCIONAL	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MONITOR 19" LCD ACOPLADO C/CPU, AOC, MOD. ALL-IN-ONE CA201MA, N° SÉRIE: M201BIA001431	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
03	1	MONITOR 19" LCD ACOPLADO C/ CPU, MARCA HP, MODELO ALL-IN-ONE MS219BR, N° SÉRIE: 4CSOO3003W	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
03	1	MONITOR, MARCA AOC ALL IN ONE	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MONITOR, MARCA HP ALL IN ONE	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MONITOR, MARCA LG	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	ARMÁRIO C/ 4 PORTAS	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL C/ 4 PORTAS, MARCA PANDIM	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	ARMÁRIO DE MADEIRA C/ 2 PORTAS PEQUENO	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS, MARCA PANDIM	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	2	CADEIRA C/ PÉS CROMADOS ASSENTO EM PLASTICO PRETO	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00
03	1	CADEIRA C/ RODAS	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
04	1	CADEIRA C/ RODAS PRESIDENCIAL PRETA	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	CADEIRA C/ RODAS PRESIDENCIAL PRETA	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	CADEIRA DE AÇO C/ RODAS TECIDO	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	CADEIRA DE AÇO PRESIDENCIAL PRETA	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
02	1	CADEIRA PLÁSTICA (BRANCA)	36	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	2	MESA DE AÇO C/2 GAV. EM FORMICA	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	1	MESA DE AÇO EM "L" EM FORMICA	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	2	MESA DE AÇO EM "L" EM FORMICA	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	1	MESA PEQUENA P/ BEBEDOURO EM MADEIRA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	TELEFONE INTELBRAS, N° DE SERIE: NSUC0510491Y7	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	COMPUTADOR (PRETO) ALL ONE, MARCA ACER	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	2	COMPUTADOR (PRETO) ALL ONE, MARCA AOC	36	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
04	1	IMPRESSORA DESKJET F 4480, MARCA HP	36	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	2	ARMÁRIO VERTICAL DE AÇO 2 PORTAS	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00
03	3	CADEIRA (GIRATÓRIA) COM RODAS	24	R\$ 90,00	R\$ 270,00

03	1	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	CADEIRA PES CROMADOS	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	2	CADEIRAS DE PLÁSTICO (BRANCA)	24	R\$ 30,00	R\$ 60,00
03	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 12000 BTUS	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
03	3	MESA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS	24	R\$ 180,00	R\$ 540,00
04	1	SOFA 2 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	LIXEIRA DE PLASTICO PEQUENA	24	R\$ 15,00	R\$ 15,00
03	1	BEBEDOURO DE MESA	18	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	2	CENTRAL DE AR - MARCA ELECTROLUX 60.000 BTUS	24	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
02	1	TELEFONE - MARCA INTELBRAS	6	R\$ 25,00	R\$ 25,00
03	1	TV 42 POLEGADAS - MARCA LG	18	R\$ 650,00	R\$ 650,00
04	1	COMPUTADOR - MARCA SAMSUNG	10	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	COMPUTADOR - MARCA ZMAX	18	R\$ 280,00	R\$ 280,00
05	1	COMPUTADOR MODELO ALL-IN-ONE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	COMPUTADOR QBEX DUAL CORE 2GB RAM HD 500	18	R\$ 230,00	R\$ 230,00
03	1	COMPUTADOR SAMSUNG	18	R\$ 220,00	R\$ 220,00
04	1	COMPUTADOR SPACEBR	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	GABINETE SAMSUNG	18	R\$ 220,00	R\$ 220,00
02	1	IMPRESSORA HP LASERJET P1002	28	R\$ 380,00	R\$ 380,00
02	1	IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	IMPRESSORA LASERJET P1102 - MARCA HP	20	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MONITOR - MARCA PROVIEW	14	R\$ 70,00	R\$ 70,00
03	1	MONITOR 17 POLEGADA, MARCA LG, MODELO E1941SX,	24	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	4	MONITOR AOC LCD 18,5" MODELO: 936SWA	24	R\$ 100,00	R\$ 400,00
04	1	MONITOR LED LCD 15.6" - MARCA LG	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	2	MONITOR LED LCD 15.6" - MARCA LG	12	R\$ 70,00	R\$ 140,00
03	1	MONITOR MARCA VIEW SONIC 17"	20	R\$ 120,00	R\$ 120,00
04	1	NOBREAK - MARCA NHS 1400 VA	20	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	ARMÁRIO GUARDA VOLUME CINZA	26	R\$ 280,00	R\$ 280,00
03	1	ARMÁRIO MDF COM 2 PORTAS	18	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	2	ARMARIO SECRETARIO BAIXO COM 2 PORTAS	18	R\$ 160,00	R\$ 320,00
02	1	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS - MARCA PANDIN	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	BALCÃO DE ATENDIMENTO C/ 6 GUICHÊS EM MDF	20	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	BANCADA EM MDF	12	R\$ 60,00	R\$ 60,00
03	6	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	28	R\$ 80,00	R\$ 480,00
02	6	CADEIRA DE FERRO COM PLÁSTICO EMPILHÁVEL	30	R\$ 80,00	R\$ 480,00
04	1	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA	18	R\$ 65,00	R\$ 65,00
03	18	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA AZUL - CVALETTI	18	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00
03	14	LONGARINAS SECRETARIA 3 LUGARES	24	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	18	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MESA L COM 2 GAVETAS	18	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	1	MESA P/ COMPUTADOR COM 2 GAVETAS	26	R\$ 130,00	R\$ 130,00
04	2	MESA SECRETÁRIA COM 3 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00

03	2	DISPENSADOR DE SENHAS BICO DE PATO	24	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	1	EXTINTOR DE INCÊNDIO 2A:20-B-C 4KG	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	EXTINTOR DE INCÊNDIO 2A:20-B-C 4KG	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	GRAMPEADOR GRANDE	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	QUADRO DE AVISOS MÉDIO	24	R\$ 55,00	R\$ 55,00
03	1	CENTRAL DE AR, MARCA ELECTROLUX 18000 BTUS	24	R\$ 850,00	R\$ 850,00
03	1	COMPUTADOR COMPLETO MODELO P ALL-IN-ONE, MARCA AOC	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	IMPRESSORA, MARCA HP LASER P1100	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	MAQUINA FOTOGRÁFICA, MARCA SONY	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	PROJETOR, MARCA EPSON	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	ARMÁRIO P/ ESCRITÓRIO (METAL), MARCA W3	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA CAVALETTI - AZUL	36	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	2	CADEIRA P/ ESCRITÓRIO	36	R\$ 100,00	R\$ 200,00
02	11	CADEIRA PLÁSTICA (BRANCA) TRAMONTINA	36	R\$ 30,00	R\$ 330,00
02	1	MESA P/ REUNIÃO MDF	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	LIXEIRA	36	R\$ 10,00	R\$ 10,00
03	1	CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S, MARCA SANSUNG	20	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	COMPUTADOR CORE 2 DUO	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	GABINETE 4 BAIAS FTL, MODELO 403 L, PROCESSADOR G260	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	IMPRESSORA DESKJET INK ADVANTAG 2516 PRETA, HP	10	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	IMPRESSORA LASER JET P1102W PRETA, MARCA HP	28	R\$ 380,00	R\$ 380,00
03	1	MONITOR 18 POL., MARCA LG, MODELO E1941SX	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	MONITOR LED LCD 15.6" - MARCA LG	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	1	ARMÁRIO 2 PORTAS, MARCA PANDIN	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	ARMÁRIO VERTICAL DE AÇO 4 PORTAS, MARCA PANDIN	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	2	CADEIRA (GIRATÓRIA) COURO SINTÉTICO, MARCA CAVALETTI	30	R\$ 85,00	R\$ 170,00
02	1	CADEIRA GIRATÓRIA TECIDO 100% POLIPROPILENO, CAVALETTI	30	R\$ 85,00	R\$ 85,00
02	4	CADEIRAS DE PLÁSTICO (BRANCA), MARCA TRAMONTINA	12	R\$ 30,00	R\$ 120,00
03	3	MESA ESCRITÓRIO (CINZA C/ AZUL)	18	R\$ 140,00	R\$ 420,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO (CINZA C/ PRETO)	18	R\$ 140,00	R\$ 140,00
02	1	MESA PEQUENA MADEIRA	30	R\$ 50,00	R\$ 50,00
	1	CAMIONETE FORD RANGER XL PRATA PLACA: OTO 5094 DIESEL ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100639840-3, CHASSI: 8AFAR23N4EJ162947. OBS: CEDIDA PARA SEVOP		R\$ 73.379,00	R\$ 73.379,00
	1	CAMIONETE FORD RANGER XL PRATA PLACA: OTO 5154 DIESEL ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100640007-6, CHASSI: 8AFAR23N6E162920		R\$ 73.379,00	R\$ 73.379,00

	1	CAMIONETE FORD RANGER XL PRATA PLACA: OTO 5184 DIESEL ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100640076-9, CHASSI: 8AFAR23N4E150541. OBS: CEDIDA PARA SEVOP		R\$ 73.379,00	R\$ 73.379,00
	1	CAMIONETE L 200 PRATA PLACA: NSU 4414 DIESEL ANO2011/MODELO2011, RENAVAN:0032468407-0, CHASSI: 93XPNK740BCB77036		R\$ 47.598,00	R\$ 47.598,00
	1	FIAT PALIO ESSENCE 1.6 PLACA: OBX 8748 GASOLINA ANO2011/MODELO2011, RENAVAN: 0036791893-5, CHASSI: 9BD17177EB5795175		R\$ 24.789,00	R\$ 24.789,00
	1	FIAT PALIO ESSENCE 1.6B PLACA: OBX 8838 GASOLINA ANO2011/MODELO2011, RENAVAN: 0036792492-7, CHASSI: 9BD17177EB5795144. OBS: CEDIDO PARA PROGEM		R\$ 24.789,00	R\$ 24.789,00
	1	FIAT PALIO ESSENCE 1.6B PLACA: OBX 8868 GASOLINA ANO2011/MODELO2011, RENAVAN: 0036792696-2, CHASSI: 9BD17177EB5795274. OBS: CEDIDO PARA SEGFAZ		R\$ 24.789,00	R\$ 24.789,00
	1	FIAT PALIO ESSENCE 1.6B PLACA: OBX 8898 GASOLINA ANO2011/MODELO2011, RENAVAN: 0036792923-6, CHASSI: 9BD17177EB5795213		R\$ 24.789,00	R\$ 24.789,00
	1	FIAT UNO MILLE BRANCO PLACA: NSP 5575 GASOLINA ANO2011/MODELO2012, RENAVAN: 0032902989-4, CHASSI: 9D15844AC6590981. OBS: CEDIDO PARA SEGFAZ		R\$ 19.820,00	R\$ 19.820,00
	1	FORD FIESTA 1.6 BRANCO PLACA: OTO 5074 GASOLINA ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100639772-5, CHASSI: 9BFZF55P4E8067756		R\$ 35.366,00	R\$ 35.366,00
	1	FORD FIESTA 1.6 BRANCO PLACA: OTO 5204 GASOLINA ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100640114-5, CHASSI: 9BFZF55PXEB056678		R\$ 35.366,00	R\$ 35.366,00
	1	FORD FIESTA 1.6 BRANCO PLACA: OTO 5214 GASOLINA ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100640144-7, CHASSI: 9BFZF55P2E8067755		R\$ 35.366,00	R\$ 35.366,00
	1	FORD FIESTA 1.6 BRANCO PLACA: OTO 5234 GASOLINA ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100640181-1, CHASSI: 9BFZF55P1E8056679		R\$ 35.366,00	R\$ 35.366,00
	1	FORD FIESTA BRANCO 1.6 PLACA: OTO 5024 GASOLINA ANO2013/MODELO2014, RENAVAN: 0100639673-7, CHASSI: 9BFZF55P5E8067751. OBS: CEDIDA PARA SEVOP		R\$ 35.366,00	R\$ 35.366,00
	1	MOTO SUZUKI EM 125 PLACA: NTA 9811 GASOLINA ANO2010/MODELO2011, RENAVAN: 0028326353-9, CHASSI: 9CDNF41ZBM325556. OBS: CEDIDA PARA SEVOP		R\$ 3.836,38	R\$ 3.836,38

	1	ONIBUS AGRAL 5 PLACA: OBZ 7888 GASOLINA ANO2011/MODELO2011, RENAVAN: 0037110014-3, CHASSI: 9BYC22Y1SBC005289. OBS: CEDIDO PARA SEVOP		R\$ 61.045,00	R\$ 61.045,00
01	1	APARELHO DVR CÂMERA MARCA: INTELBRAS	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
01	1	ARMARIO 08 PORTAS MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	ARMÁRIO PARA ARQUIVO DE FERRO COM 04 GAVETAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	ARMÁRIO PARA ARQUIVO DE FERRO COM 04 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	BALCÃO COM 03 GAVETAS E DUAS PORTAS - MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	BALCÃO COM 04 PORTAS E 06 GAVETAS - MDF	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	BALCÃO COM 12 GAVETAS MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	CADEIRA GIRATÓRIA AZUL	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CADEIRA GIRATÓRIA MARRON	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CADEIRA PRETA COMUM	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CENTRA DE AR SAMSUNG 24.000 BTUS	12	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
03	1	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS MARCA: BRIZE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	COMPUTADOR - CPU/MOUSE/ MONITOR - MARCA LG (CÂMERA)	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	COMPUTADOR - CPU/TECLADO/MOUSE/MONITOR - MARCA: AOC	12	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
02	1	COMPUTADOR - CPU/TECLADO/MOUSE/MONITOR - MARCA: LG	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
01	1	IMPRESSORA HP - LASER M1132 MFP	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
01	1	MESA DE CANTO NA COR BRANCA	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
01	1	MESA DE CANTO 03 PORTAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA MADEIRA COM 01 GAVETA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	MESA MADEIRA COMO 3 GAVETAS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	MIKRO TIC - BRANCO	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	NOBREAK MARCA: NHS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	NOBREAK MARCA: SMS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	NOTBOOK	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	QUADRO BRANCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	ROTEADOR HUAWAI BRANCO	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	SUÍTE TP-LINK	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	SUPORTE NA COR BRANCA PARA CPU	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	TELEFONE FIXO MARCA: INTELBRAS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	7	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 100,00	R\$ 700,00
01	1	BALCÃO 04 GAVETAS E 02 PORTAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	CADEIRA PRETA COMUM	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS MARCA: SAMSUNG	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
01	1	COMPUTADOR - MONITOR/CPU/TECLADO/MOUSE/ MARCA: AOC	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	SUPORTE PARA LIVROS E REVISTAS DE FERRO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	SUPORTE PARA NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	2	CADEIRA PRETA GIRATÓRIA	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00

01	2	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
02	1	CENTRAL DE AR BRIZE 9.000 BTUS	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 24.000 BTUS	12	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
01	1	COMPUTADOR - CPU/TECLADO/MOUSE/MONITOR - MARCA: AOC	12	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
01	1	IMPRESSORA HP - LASER M1132 MFP	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR - CPU/TECLADO/MOUSE/MONITOR - MARCA: LG	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
01	1	COMPUTADOR - CPU/MOUSE/ MONITOR - MARCA LG (CÂMERA)	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	MESA DE CANTO NA COR BRANCA	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
01	1	SUPORTE NA COR BRANCA PARA CPU	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	MESA MADEIRA COMO 3 GAVETAS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	MESA MADEIRA COM 01 GAVETA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	NOBREAK MARCA: SMS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	NOBREAK MARCA: NHS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	BALCÃO COM 03 GAVETAS E DUAS PORTAS - MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	BALCÃO COM 04 PORTAS E 06 GAVETAS - MDF	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	BALCÃO COM 12 GAVETAS MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	CENTRA DE AR SAMSUNG 24.000 BTUS	12	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
02	1	ARMÁRIO PARA ARQUIVO DE FERRO COM 04 GAVETAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	ARMARIO 08 PORTAS MDF	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	MESA DE CANTO 03 PORTAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	ARMÁRIO PARA ARQUIVO DE FERRO COM 04 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS MARCA: BRIZE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	QUADRO BRANCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CADEIRA GIRATÓRIA AZUL	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CADEIRA GIRATÓRIA MARRON	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CADEIRA PRETA COMUM	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	APARELHO DVR CÂMERA MARCA: INTELBRAS	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
01	1	ROTEADOR HUAWAI BRANCO	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	SUÍTE TP-LINK	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MIKRO TIC - BRANCO	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	NOTBOOK	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	TELEFONE FIXO MARCA: INTELBRAS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	COMPUTADOR - MONITOR/CPU/TECLADO/MOUSE/ MARCA: AOC	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	BALCÃO 04 GAVETAS E 02 PORTAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	CADEIRA PRETA COMUM	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	SUPORTE PARA NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	SUPORTE PARA LIVROS E REVISTAS DE FERRO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS MARCA: SAMSUNG	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
02	1	CENTRAL DE AR BRIZE 9.000 BTUS	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00

02	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 24.000 BTUS	12	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
01	1	MESA MDF VERDE COM BRANCO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA MDF REDONDA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	MESA MADEIRA 03 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	MESA DE INOX	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	GELADEIRA CONSUL	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	ARMARIO DE MADEIRA 03 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	BANCO DE MADEIRA	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	BEBEDOURO	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	MESA DE CANTO MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA REDONDA MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MESA PARA ESCRITÓRIO BRANCA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	ARMARIO PARA ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	IMPRESSORA EPSON L-200	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	COMPUTADOR - MONITOR/CPU/MOUSE/TECLADO/ MARCA: AOC	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	QUADRO BRANCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	QUADRO VERDE	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS MARCA: BRIZE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	BALCÃO 04 PORTAS E 06 GAVETAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	SUPORTE PARA CPU NA COR BRANCO	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS MARCA: BRIZE	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	pick-up, cabine dupla, zero km com ar-condicionado, tração 4x4, direção hidráulica, freios ABS	36	R\$ 135.000,00	R\$ 135.000,00
02	1	BALCÃO 02 GAVETAS E 02 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA BRANCA MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	ARMÁRIO DE FERRO 04 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CENTRAL DE AR SAMSUNG 12.000 BTUS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	CENTRAL DE AR BRIZE 9.000 BTUS	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	ARMÁRIO MDP 02 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA REDONDA MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	QUADRO BRANCO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	IMPRESSORA HP DESKEJET F4280	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	ESTABILIZADOR MARCA: SWS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	ESTABILIZADOR MARCA: NHS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	COMPUTADOR: MONITOR/CPU/TECLADO/MOUSE MARCA: LG	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540DW	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	COMPUTADOR: MONITOR/CPU/TECLADO/MOUSE MARCA: ICEMEX	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	Trator 4x4 Valmet 785M de 75cv (1999) CHASSI/ SÉRIE: 07854W49397	12	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
03	1	Trator 4x4 Massey Ferguson 292 de 105cv (2000) CHASSI/ SÉRIE: 292042790	12	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00

02	1	Trator 4x4 Massey Ferguson 297 de 120cv	12	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
01	1	Trator 4x4 LS Tractor, Plus 80 de 80cv. (2018)		R\$ 78.000,00	R\$ 78.000,00
01	1	Trator 4x4 New Holland TT 4030 de 75cv. (2018)CHASSI/SERIE: HCCZTT75HJCG74605		R\$ 97.000,00	R\$ 97.000,00
01	1	Trator 4x4 New Holland T6.110 de 118cv. (2018)		R\$ 180.000,00	R\$ 180.000,00
01	1	Grade Intermediária de Controle Remoto 16 discos Cemag		R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
01	1	BALCÃO MDF 6 GAVETAS E 4 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	BALCÃO MDF 2 GAVETAS E 2 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA DE CANTO MDF 03 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	COMPUTADOR - MONITOR/CPU/MOUSE/TECLADO/ MARCA: AOC	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	SUPORTE MDF PARA CPU BRANCO	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	IMPRESSORA BROTHER DCP-1617NW	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	1	ESTABILIZADOR FORCELIN	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA DE CANTO BRANCA MDF COM SUPORTE PARA CPU	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	MESA MADEIRA COM UMA GAVETA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	ARMÁRIO DE AÇO PARA ARQUIVO COM 04 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	LONGARINA COM 3 CADEIRAS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA DE CANTO 03 GAVETAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	ARMARIOS COM 04 GAVETAS E 02 PORTAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	SUPORTE PARA NOBREAK BRANCO	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01	1	LOGARINA 03 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	TELEFONE FIXO INTELBRAS	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	CAÇAMBA 08 TONELADAS, PLACA OFQ - 8386 (CEDIDA PARA SEVOP)	84	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
1	1	CAMINHÃO BASCULANTE FORD CARGO 1319, DIESEL, ANO 2015/2015, RENAVAM 01068929291, CHASSI 9BFXEB1B2FBS86254, PLACA PAM - 4863	84	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
2	1	CAMINHÃO FEIRA CARGA FECHADA IVECO EUROCARGO 170E22, DIESEL, ANO 2010/2011, RENAVAM 00281502870, CHASSI 93ZA1NFH0B87100900, PLACA JTH 1071	60	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00
5	1	CAMINHÃO FRIGORÍFICO MARCA: CARGO 1722-E 6X2 3E 2P DIES. PLACA: NSU 3052/CHASSI N: 9BFYCE7V29BB33667 (Perda Total - no pátio da Seagri encontra-se apenas o baú)	0	R\$ -	R\$ -
1	1	CAMIONETE L 200 TRITON GLX D, CABINE DUPLA, DIESEL, ANO 2015/2016, RENAVAM 0106007129-8, CHASSI 93XXNKB8TGCF17121, PLACA PAG-9745	84	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
3	1	MICRO TRATOR KAWASHIMA	48	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

3	1	RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 90, DIESEL, ANO 2010, CHASSI NAAH20245, Nº 18	48	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00
3	1	RETROESCAVADEIRA MF 96 Nº 19	36	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
4	1	RETROESCAVADEIRA MF 96 Nº 20	36	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1	1	BALANÇA 350 KG, MARCA CAUDURO	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CALDEIRA	12	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1	ENVASADORA	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	EQUIPAMENTO PARA PRODUÇÃO DE DOCE DE LEITE	12	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2	1	IOGURTEIRA 500 L	12	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2	1	TANQUE DE INOX COAGULAÇÃO DE LEITE	12	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
2	1	TRITURADOR INDUSTRIAL	12	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
2	1	GRUPO GERADOR (Gerador avariado; Motor em bom estado de conservação)	12	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1	TRITURADOR FORRAGEIRO	12	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1	CAIXA PADRÃO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CENTRÍFUGA DE MEL INOX (CEDIDAS)	12	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2	1	CILINDRO ALVEOLADOR DE CERA	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	1	DERRETEDOR DE CERA	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	1	LAMINADOR DE CERA INOX	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	1	TANQUE DE LAVAGEM DE UTENSÍLIOS INOX	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	FORNO	12	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
	1	FORNO (CEDIDO PARA BREJO DO MEIO)	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
4	1	Prensa hidráulica para farinha	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Prensa mecânica	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Ralador de mandioca com motor	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Suporte para forno	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	Bandejas para tubetes	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	Bebedouro	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	1	Bebedouro em inox C/ 3 torneiras	12	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2	1	Betoneira	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	Bomba de poço 5cv (diesel)	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Botijão de gás	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Cadeira de madeira	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Cadeira de rodinha, sem braço	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	Caixa de fibra 500 L	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Carro de mão	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Circular apreendida pelo IBAMA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Compressor	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Enxada	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	Escada de alumínio	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Esmeril	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Fogão	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Furadeira	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Geladeira	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	Lixadeira	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Mangueiras cristal 3/4 50 m	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Máquina para remendo	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Maquita	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Mesas de madeira	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Motoserra	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00

3	1	PA DE BICO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	PICARETE	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	POLICORTE	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	ROÇADEIRA STHIL MOD. 280 E 380	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	TUBETES 110 cm3	12	R\$ 10,00	R\$ 10,00
3	1	TUBETES 290 cm3	12	R\$ 10,00	R\$ 10,00
3	1	TUBO BRANCO ROSCADO PARA POÇO ARTESIANO 60mm	12	R\$ 10,00	R\$ 10,00
3	1	VIBRADOR PARA TUBETES	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	EMPACOTADOR À VACUO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BOMBA DE IRRIGAÇÃO 3 cv	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	EMPACOTADOR À VACUO COM INJEÇÃO DE ATMOSFERA MODIFICADA	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MOTOR À DIESEL 5 cv	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	ARMÁRIO C/ 4 PORTAS E 6 GAVETAS, PLANEJADOS CRIARE	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMÁRIO DE FERRO P/ PASTAS SUSPENSAS C/ 4 GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BALANÇA DIGITAL FILIZOLA COM IMPRESSOA DE PREÇO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BANDEJAS PARA DOMUMENTOS	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	CADEIRAS C/ RODINHAS, S/ BRAÇO, AZUL	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRAS GIRATÓRIAS PRETAS C/ RODINHAS E BRAÇO, CAVALETTI	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CENTRAL DE AR LG 18.000 BTUS	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	COMPUTADOR C3TECH COM MONITOR LG LED, MOUSE, TECLADO, CAIXAS DE SOM E NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	COMPUTADOR ZMAX TECLADO E MOUSE	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	COMPUTADOR 3 GREEN C/ MONITOR AOC, MOUSE E TECLADO	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	FRIGOBAR CONSUL	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	IMPRESSORA BROTHER DCP - 1617 NW	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	MESA C/ 3 GAVETAS, PLANEJADOS CRIARE	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA C/ 5 COMPARTIMENTOS P/ CPU E NO BREAK, PLANEJADOS CRIARE	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA COMUM PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA EM MADEIRA C/ 3 GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MONITOR AOC	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	NOTBOOK	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	QUADRO BRANCO DE AVISO 100cm X 70cm	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
	1	KIT DE ANÁLISE DE ÁGUA EM PISCICULTURA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS (COM VIDRARIAS USADAS)	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS, C/ 4 GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BALANÇA, TOLEDO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL, GEHAKA	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL, SHIMADZU (NOVA)	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	BALANÇA DIGITAL, BALMAK	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	CAPELA, QUIMIS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	CAPELA, NALGAN	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00

3	1	CHAPA AQUECEDORA MA 239, MARCONI	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	CHAPA AQUECEDORA/AGITADORA, TECNAL	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	COMPRESSOR DE AR, MODELO Q498M2, QUIMIS (NOVO)	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	DEIONIZADOR, QUIMIS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	DESSECADOR DE VIDRO 250 M/M 337L	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	DESTILADOR DE ÁGUA, QUIMIS (NOVO)	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	DESTILADOR DE NITROGENIO TE-036/1, TECNAL	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	DESTORROADOR DE SOLOS (MOINHO TIPO MARTELO), TECNAL	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ESTUFA GRANDE, QUIMIS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ESTUFA PEQUENA, ICANO	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	FOTOCOLORÍMETRO, ANALYSER	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	FOTOMETRO DE CHAMA, MODELO Q498M2, QUIMIS (NOVO)	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	MESA AGITADORA DE TUBOS DE NITROGÊNIO MOD. 040/25, TECNAL	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	MESA AGITADORA ORBITAL MA-140, MARCONI	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	TAMBOR DE ÁGUA DESTILADA, PRETO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	TAMBOR DE ÁGUA DESTILADA, BRANCO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	BALCÃO COM 02 PORTAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	VENTILADOR DE PAREDE MARCA: ARGE	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	BALCÃO 04 GAVETAS E 02 PORTAS MDF	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MESA MADEIRA 04 GAVETAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	QUADRO VERDE	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
01	1	MESA REDONDA PRETA MDF	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	MESA DE VIDRO FUME DE CANTO COM 02 GAVETAS EM MDF	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	LONGARINA 03 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	CADEIRA COMUM PRETA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	FRIGOBAR ELECTROLUX	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	RACK MDF	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
01	1	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SAMSUNG	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	2	CADEIRA PRETA GIRATÓRIA	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01	2	CADEIRA COOMUM PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01	2	Grade Intermediária de Controle Remoto 14 discos Piccin (2018)		R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00
01	2	Roçadeira Hidráulica Metal Freitas (2018)		R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
01	2	CENTRAL DE AR BRIZE 9.000 BTUS	12	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
01	2	COMPUTADOR - MONITOR/CPU/MOUSE/TECLADO/ MARCA: AOC	12	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
2	2	ESTUFAS SECAGEM DE BANANAS	12	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
2	2	SELADORAS MANUAL	12	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
2	2	PRENSAS PARA ÓLEOS	12	R\$ 10.000,00	R\$ 20.000,00
1	2	DECANTADORES INOX	12	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
1	2	MESAS DESOPECULADORA INOX	12	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

1	2	MESAS INOX	12	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
3	2	CADEIRA GIRATÓRIA, COM BRAÇO	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	CARRINHO DE TRANSPORTE DE VIDRARIAS	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	MESA DE MADEIRA	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	2	PHMETRO QUIMIS (NOVOS)	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
01	2	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01	2	CADEIRA GIRATÓRIA AZUL	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01	2	CADEIRA ALMOFADADA PRETA	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
01	2	POLTRONA VERMELHA	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
03	3	CADEIRA MADEIRA	12	R\$ 50,00	R\$ 150,00
01	3	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 150,00
2	3	DESPOLPADEIRA, MARCA INCAPRI	12	R\$ 8.000,00	R\$ 24.000,00
3	3	BANCOS DE MADEIRA	12	R\$ 150,00	R\$ 450,00
01	4	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 200,00
01	6	CADEIRA PRETA GIRATÓRIA	12	R\$ 100,00	R\$ 600,00
	6	MOTORES ELÉTRICOS	12	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
01	7	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 100,00	R\$ 700,00
01	7	LONGARINA COM 03 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
01	7	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 350,00
01	10	CADEIRA PRETA GIRATÓRIA	12	R\$ 50,00	R\$ 500,00
2	10	DESCASCADOR DE CASTANHAS	12	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
3	1	arquivo em aço - uso Compartilhado com o CMAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
5	1	Carteira escolar (improvisado para a impressora)	5	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	computador AOC	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	Impressora Brother	2	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	2	longarina preta	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	Mesa azul escritorio com 2 gavetas	5	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Ar Condicionado Consul	-	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	Armário em madeira c/ 3portas	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Armário em madeira c/ 8 portas	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	Cadeira de cor branca	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	Cadeira de cor preta	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	Cadeira Executiva c/3 lugares	5	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Central de Ar SPLIT 12.000BTUS Komeco ZH/KZ-02	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	CPU Samsung Intel Core i3; placa mãe ASUS H181M-CS;HD Hitachi de 500GB	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	Impressora HP P1505	5	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	Mesa para Computador	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	Monitor AOC	10	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Teclado Multilaser	3	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	Armário de aço colormaq, cor branco	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Armario duas portas suspenso, planejado	120	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Armário planejado, com três gavetas e 2 portas	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Armário planejado, com três gavetas e 4 portas	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Armário planejado, com três portas	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Armário planejado, seis portas	120	R\$ 100,00	R\$ 100,00

1	3	armários planejados, com três gavetas e 3 portas	60	R\$	300,00	R\$	900,00
1	1	Bebedouro Begel, cor branco	60	R\$	150,00	R\$	150,00
1	2	Botijão de gás de 13kg	0	R\$	50,00	R\$	100,00
1	11	cadeiras giratórias cor preta, sem braço	60	R\$	550,00	R\$	6.050,00
1	14	cadeiras sem braço, pés de aço, cor preta	180	R\$	50,00	R\$	700,00
1	8	Central de ar Komeco, 12.000 Btus NS0149 - 01010519010030048	120	R\$	500,00	R\$	4.000,00
1	1	Fogão Atlas, cor branco, 4 queimadores	60	R\$	100,00	R\$	100,00
3	1	Gabinete LG 7898944009080	24	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	Geladeira consul, cor branco, modelo: CRD49ABANA30	120	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	Mesa de reunião planejada, seis lugares	120	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	mesa L de escritório, duas gavetas	60	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	mesa planejada sem gavetas	120	R\$	100,00	R\$	100,00
1	2	Mesas de centro, móvel planejado	60	R\$	200,00	R\$	400,00
1	6	Mesas de escritório com duas gavetas, Móvel planejado	120	R\$	600,00	R\$	3.600,00
1	3	mesas de escritório, duas gavetas	60	R\$	300,00	R\$	900,00
3	1	Monitor LG , cor preto 20EN33SS-B	24	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	Mouse preto	12	R\$	20,00	R\$	20,00
1	1	Nicho painel para decoração	180	R\$	50,00	R\$	50,00
1	5	Nichos prateleira	120	R\$	50,00	R\$	250,00
1	1	painel de parede planejado	180	R\$	50,00	R\$	50,00
3	1	Teclado positivo	18	R\$	30,00	R\$	30,00
4	1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, COR: CINZA	6	R\$	150,00	R\$	150,00
1	1	ARMÁRIO PLANEJADO DE PAREDE	60	R\$	300,00	R\$	300,00
1	2	ARMÁRIOS PLANEJADOS	60	R\$	300,00	R\$	600,00
1	1	BALCÃO C/ARMÁRIO PLANEJADO	60	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	BEBEDOURO DE ÁGUA INOX, MARCA: BEGEL	60	R\$	50,00	R\$	50,00
2	2	CADEIRAS DE PLASTICO, COR: ROSA	12	R\$	40,00	R\$	80,00
1	14	CADEIRAS GIRATÓRIAS	60	R\$	700,00	R\$	9.800,00
3	1	CADEIRAS LONGARINAS COM 03 LUGARES, COR: PRETO	12	R\$	50,00	R\$	50,00
1	3	CENTRAL DE AR: R410A, 12000BTU/h, NS: 0149-01010231010030097 K 122	60	R\$	500,00	R\$	1.500,00
3	1	GABINETE, COR: PRETO COD.BARRA 71898944009080	6	R\$	100,00	R\$	100,00
3	1	MESA P/ ESCRITÓRIO, 02 GAVETAS, FORMATO: L, COR: CINZA	12	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	MESA P/REUN. C/14 LUG. C/ARMÁRIO DE 06 PORTA PNJ	60	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	MONITOR LED 20EN33, LG	6	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	NICHO	60	R\$	100,00	R\$	100,00
1	1	PAINEL PLANEJADO	60	R\$	200,00	R\$	200,00
3	1	Ar condicionado	24	R\$	500,00	R\$	500,00
1	1	Armario em MDF com duas portas com quatro divisorias fechadura na porta na cor marron	36	R\$	100,00	R\$	100,00
2	1	Cadeira fixa escritorio na cor branco	24	R\$	30,00	R\$	30,00
1	2	Cadeira giratoria tipo secretaria sem braço na cor preta com assento em polipropileno	36	R\$	50,00	R\$	100,00
1	1	Central de Ar 12.00 BTUS marca Komeco	60	R\$	500,00	R\$	500,00

2	2	Computador completo	24	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2	1	Impressora Multifuncional DCP Brother com Escaner	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	Mesa em MDP, pe em aço duas gavetas na cor cinza	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Mesa escritório em MDF com duas gavetas modelo em L na cor marron	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	Nobreak	24	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	1	Quadro Branco em aço	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	ARMARIO DE COZINHA METALICO ITATIAIA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	3	ARMARIO PORTA ARQUIVO DE MADEIRA	36	R\$ 50,00	R\$ 150,00
1	3	ARMARIO PORTA ARQUIVO METAL	24	R\$ 50,00	R\$ 150,00
2	1	BEBEDOURO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
5	5	CADEIRA GIRATORIA	0	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	38	CADEIRA PLASTICO TRAMONTINA	6	R\$ 25,00	R\$ 950,00
1	1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA AMVOX 180W	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	26	CARTEIRA ESCOLAR AZUL	12	R\$ 100,00	R\$ 2.600,00
1	1	COMPUTADOR AOC ALL IN ONE 20"	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	CONDICIONADOR DE AR 9000 Btu BRIZE	12	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	4	CPU	12	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1	1	CRiado com gaveta	36	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	2	ESTABILIZADOR	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	1	FOGÃO ATLAS 4 BOCAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	GELADEIRA CONSUL 340 L	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	IMPRESSORA XEROX PHASER 3125	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	2	JOGO DE MESA INFANTIL COM QUATRO CADEIRAS	24	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	6	MESA DE ESCRITORIO	12	R\$ 150,00	R\$ 900,00
2	1	MESA DE MADEIRA GRANDE	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA DE MADEIRA GRANDE	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MICROFONE SEM FIO 2 EM 1 WIN-TY	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MONITOR AOC 15"	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR AOC 22"	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR HP 17"	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR LG 20"	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	PROJETOR MULTIMIDIA EPSON POWER LITE S27	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
4	1	QUADRO BRANCO	0	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	QUADRO DE AVISO	12	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	1	QUADRO NEGRO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	TELEFONE FIXO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	TELEVISOR 29" PHILCO	3	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	VEICULO PALIO FIRE 1.0 WAY 2015/2016 (RENAVAM 0107416869-8;PLACA QEM2720;		R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2	1	VENTILADOR DE PAREDE ARGE 200W	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	3	VENTILADOR DE TETO LORENSID 130 W	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	1	Armário de aço com 2 portas	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	Balcão	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	2	Cadeira estofado azul	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	2	Cadeira giratória estofado vermelho sem braço	24	R\$ 50,00	R\$ 100,00
4	1	Caixa Amplificada	0	R\$ 250,00	R\$ 250,00

3	2	Gabinete	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	Gabinete LG 52X Max	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
5	1	Impressora Desk jet F4480	0	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Impressora HP Laser jet P1005	6	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	Mesa redonda	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	Mesa redonda		R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Monitor AOC	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Monitor HP	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Monitor Samsung	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	No- break	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Refrigerador Compacto 120	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	Sofá de couro de 2 lugares	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	1	Sofá Vime com 2 lugares	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	2	Teclado	24	R\$ 30,00	R\$ 60,00
3	1	Teclado (01110127000484)	24	R\$ 30,00	R\$ 30,00
5	1	AR CONDICIONADO CONSUL 10.000 BTUS	0	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	ARMARIO DE AÇO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	2	ARMARIO FIXO DE MADEIRA	24	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	CADEIRA EXECUTIVA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	CENTRAL DE AR PHILCO 12000BTU	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	COMPUTADOR COMPLETO	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	1	IMPRESSORA BROTHER	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	2	MESA PARA ESCRITORIO	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	RACK PARA COMPUTADOR	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
0	1	AR CONDICIONADO CONSUL	0	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	2	ARQUIVO 04 GAVETAS - AZUL	36	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	ARQUIVO 04 GAVETAS - CINZA	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	2	CADEIRA ERGOMETRICA SEM BRAÇO - AZUL	6	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	1	CADEIRA ERGOMETRICA SEM BRAÇO - PRETA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	CENTRAL DE AR PHILCO BRANCO 12.000 BTUS-COD. 7040389033YE48A	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	ESCRIVANINHA PEQUENA 01 GAVETAS - CREME	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ESTABILIZADOR MPLEC COMUM	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	FRIGOBAR CONSUL BRANCO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	GABINETE COMPLETO - MARCA NÃO IDENTIFICADA	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	GABINETE COMPLETO - MARCA LG	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	GABINETE COMPLETO - MARCA LG - Nº DE SÉRIE - 1109	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	IMPRESSORA BROTHER PRETA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	MESA 02 GAVETAS EM L CINZA	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	2	MESA 02 GAVETAS RETANGULAR CINZA	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	2	MONITOR COMPLETO - MARCA AOC	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
4	1	MONITOR COMPLETO - MARCA HP	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	8	ARMÁRIO GUARDA UTENSÍLIOS DE COZINHA	24	R\$ 889,00	R\$ 7.112,00
1	50	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT FIT CCS12QF-R4 12KBTU AGRATTO	24	R\$ 1.050,00	R\$ 52.500,00
1	10	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT FIT CCS12QF-R4 18KBTU AGRATTO	24	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00

1	5	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT FIT CCS12QF-R4 308KBTU AGRATTO	24	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00
1	5	FOGÃO CONVENCIONAL COM 4 QUEIMADORES DUPLOS	24	R\$ 980,00	R\$ 4.900,00
1	5	REFRIGERADOR ESMALTEC 280 L ROC BC110	24	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
1	7	TV LCD 32	24	R\$ 1.180,00	R\$ 8.260,00
2	1	ARMARIO DE AÇO COM 02 GAVETAS	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ARMARIO DE AÇO COM 04 GAVETAS	60	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	BEBEDOURO BEDEL STILLE	60	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO 03 UNIDADES	60	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	CENTRAL DE AR KOMECO 12000 BTUS	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	GELADEIRA 280 LITROS	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4	1	IMPRESSORA HP LASER JET P1102W	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	2	LONGARINA COM 03 ASSENTOS	60	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	1	MONITOR AOC 14"	60	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	PROCESSADOR INTEL PENTIUM 4 GB	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	TECLADO MULTILASER	60	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	1	VEICULO L200 TRITON PLACA QEI-4053 ,RENAVAN 1142460514,	60	R\$ 81.452,00	R\$ 81.452,00
3	1	VEICULO AMAROK PLACA OFO-1748,RENAVAN 0048817091-5,ANO E MODELO 2012/2012,CHASSI WV1DB2H0CA073685,COR BRANCA.	60	R\$ 42.674,00	R\$ 42.674,00
3	1	VEICULO AMAROK PLACA OFO-1768,RENAVAN 0048817326-4,ANO E MODELO 2012/2012,CHASSI WVB1DB42H2CA066768,COR BRANCA.	60	R\$ 42.674,00	R\$ 42.674,00
4	1	VEICULO FIAT UNO PLACA NSK-4992,RENAVAN 020076769-0,ANO E MODELO 2010/2010,CHASSI 9BD15844AA6416479,COR BRANCA.	60	R\$ 11.846,00	R\$ 11.846,00
4	1	VEICULO FIAT UNO PLACA NSM-8116,RENAVAN 22795560-9,ANO E MODELO 2009/2010,CHASSI 9BD15844AA6391686,COR BRANCA.	60	R\$ 11.611,00	R\$ 11.611,00
4	1	VEICULO FIAT UNO PLACA OFJ-1766,RENAVAN 0034448834-9,ANO E MODELO 2011/2012,CHASSI 9BD15844AC6574620,COR BRANCA.	60	R\$ 14.080,00	R\$ 14.080,00
2	1	VEICULO FORD RANGER PLACA QDV-6239,RENAVAN 0107001272-3,ANO E MODELO 2015/2016 CHASSI BASAR23NXFJ304882,COR BRANCA.	60	R\$ 60.182,00	R\$ 60.182,00
4	1	VEICULO GOL PLACA JVR-4033,RENAVAN 0096597534-7,ANO E MODELO 2008/2009,CHASSI 9BWAA05W69T009141,COR BRANCA.	60	R\$ 10.433,00	R\$ 10.433,00
3	1	VEICULO GOL PLACA OFL-4358,RENAVAN 0048719377-6,ANO E MODELO 2012/2013,CHASSI 9BWAA05W1DP061293,COR BRANCA.	60	R\$ 15.346,00	R\$ 15.346,00
3	1	VEICULO GOL PLACA OFL-4378,RENAVAN 0048719393-8,ANO E MODELO 2012/2013,CHASSI 9BWAA05W3DP050909,COR BRANCA.	60	R\$ 15.346,00	R\$ 15.346,00

2	1	VEICULO HB 20 PLACA QEX-8771,RENAVAN 0114099162-8,ANO E MODELO 2017/2018,CHASSI 9BHBG51CAJP837477,COR BRANCA.	60	R\$ 28.253,00	R\$ 28.253,00
3	1	VEICULO KOMBI PLACA MWT-3617,RENAVAN 0096536149-7,ANO E MODELO 2008/2008,CHASSI 9BWGF07X38P025595,COR BRANCA.	60	R\$ 15.986,00	R\$ 15.986,00
4	1	VEICULO KOMBI PLACA NSR-4183,RENAVAN 96598204-1,ANO E MODELO 2008/2008,CHASSI 9BWGF07X58P0250081,COR BRANCA.	60	R\$ 15.986,00	R\$ 15.986,00
1	1	VEICULO L200 TRITON PLACA QEL-6564, RENAVAN 1152830845,	60	R\$ 81.452,00	R\$ 81.452,00
4	1	VEICULO L200 OUTDOOR PLACA NSR-4182,RENAVAN 0020393930-1,ANO E MODELO 2010/2010,CHASSI 93XPNK740ACA65794,COR BRANCA.	60	R\$ 36.556,00	R\$ 36.556,00
1	1	VEICULO L200 TRITON PLACA QEL-6544,RENAVAN 1152830233,	60	R\$ 81.452,00	R\$ 81.452,00
2	1	VEICULO MICROONIBUS PLACA QDG-4258,RENAVAN 0106547384-0,ANO E MODELO 2014/2015	60	R\$ 128.000,00	R\$ 128.000,00
2	1	VEICULO MICROONIBUS PLACA QDG-4278,RENAVAN 0106547418-8,ANO E MODELO 2014/2015	60	R\$ 128.000,00	R\$ 128.000,00
4	1	VEICULO PALIO PLACA OSZ-4130,RENAVAN 0049982879-8,ANO E MODELO 2012/2013,CHASSI 9BD196272D2119350,COR BRANCA.	60	R\$ 21.610,00	R\$ 21.610,00
3	1	VEICULO PALIO PLACA OTV-1411,RENAVAN 0063709491-3,ANO E MODELO 2013/2014,CHASSI 9BD373121E5046171,COR BRANCA.	60	R\$ 22.418,00	R\$ 22.418,00
3	1	VEICULO PALIO PLACA OTV-1431,RENAVAN 0063711156-7,ANO E MODELO 2013/2014,CHASSI	60	R\$ 22.418,00	R\$ 22.418,00
2	1	VEICULO PALIO PLACA QEM-2760, RENAVAN 0107416924-4,ANO E MODELO 2015/2016,CHASSI 9BD17144ZG7559314,COR BRANCA.	60	R\$ 21.099,00	R\$ 21.099,00
2	1	VEICULO PALIO PLACA QEM-2790, RENAVAN 0107416968-6,ANO E MODELO 2015/2016,CHASSI 9BD17144ZG7552803,COR BRANCA.	60	R\$ 21.099,00	R\$ 21.099,00
2	1	VEICULO PALIO PLACA QEM-2810 ,RENAVAN 107416991-0,ANO E MODELO 2015/2016,CHASSI 9BD17144ZG7570210,COR PRATA.	60	R\$ 21.099,00	R\$ 21.099,00
2	1	VEICULO PALIO QEM-2720,RENAVAN 0107416869-8,ANO E MODELO 2015/2016,CHASSI 9BD17144ZG7551951,COR BRANCA.	60	R\$ 21.099,00	R\$ 21.099,00
2	1	VEICULO PALIO QEM-2750,RENAVAN 0107416905-8,ANO E MODELO 2015/2016,CHASSI 9BD17144ZG7567903,COR PRATA	60	R\$ 21.099,00	R\$ 21.099,00
3	1	ALTOCLAVE	24	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
3	1	AMOLGADOR	24	R\$ 1.095,00	R\$ 1.095,00
3	1	APARELHO DE DVD	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00

3	1	APARELHO SONAR	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMARIO DE AÇO	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO DE FERRO	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMÁRIO DE VIDRO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMARIO PARA GUARDAR CHAVES EM MADEIRA	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO PEQUENO DE VIDRO	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ARMARIO PEQUENO EM MADEIRA	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARQUIVO DE FERRO	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARQUIVO DE FERRO PEQUENO COM DUAS GAVETAS PARA MESA	24	R\$ 305,00	R\$ 305,00
3	1	ARQUIVO DE FERRO PEQUENO PARA MESA	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
4	1	ARQUIVO PEQUENO DE FERRO COM ACRILICO PARA MESA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARQUIVOS DE FERRO	24	R\$ 416,00	R\$ 416,00
3	1	AUTOCLAVE	24	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
3	1	BALANÇA	24	R\$ 405,00	R\$ 405,00
3	1	BALANÇA GRANDE	24	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALANÇA GRANDE DIGITAL	24	R\$ 408,00	R\$ 408,00
3	1	BALANÇA PEQUENA	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	BALANLA PEQUENA DIGITAL	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	BANQUINHA DE FERRO BRANCA	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	1	BEBEDOIRO	24	R\$ 160,00	R\$ 160,00
4	1	CADEIRA DE MADEIRA	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRA DE ODONTOLOGIA PARA ATENDIMENTO	24	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	CADEIRA DE RODAS	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	CADEIRA ESTOFADA AZUL	24	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	CARINHO DE LIMPEZA MOPP	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	CPU DO PONTO ELETRONICO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CPU DO PONTO ELETRONICO E CAMERA	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	DESTILADOR	24	R\$ 850,00	R\$ 850,00
3	1	ESCADA DOIS DEGRAUS PARA MACA	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	ESTABILIZADOR	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	FOCO PARA PCCU	12	R\$ 295,00	R\$ 295,00
3	1	FOGÃO 4 BOCAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	FOTO	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	FRIGOBAR	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	GELADEIRA	24	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	GELADEIRA CONSUL ESSENCIAL	24	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	IMPRESSORA HP	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	JOGO DE LONGARINA DE 03 POLTRONAS AZUL	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	LIQUIDIFICADOR	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	LIXEIRA GRANDE AZUL	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	LIXEIRA GRANDE VERMELHA	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	LIXEIRA PLASTICO	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MÁQUINA DE LAVAR	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA	24	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL	24	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA DE FERRO PEQUENA	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	MESA ESCRITURAL	24	R\$ 104,00	R\$ 104,00
3	1	MESA GRANDE MDF	24	R\$ 144,00	R\$ 144,00

3	1	MESA INFANTIL COMPENSADO	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA PARA COMPUTADOR	24	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	MESA PEQUENA DE MADEIRA	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MONITOR DO PONTO ELETRONICO	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MURAL	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MURAL DE AVISOS	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	POLTRONA ESTOFADA VERMELHA	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	PRATELEIRA DE FERRO	24	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	PURIFICADOR DE ÁGUA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	QUADRO PARA AVISOS	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4	1	REFRIGERADOR PEQUENO	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	SANDUICHEIRA	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	SUPORTE PARA APOIO DO BRAÇO PARA INJETÁVEIS	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	SUPORTE PARA TV	24	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	TV 32 POLEGADAS MARCA PHILCO	24	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
4	1	TV FHILIPS TUBO 14 POLEGADAS	24	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	VENTILADOR DE TETO	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	2	AR CONDICIONADO	24	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
3	2	ARMÁRIO DE PAREDE EM MADEIRA	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2	ARQUIVO DE FERRO COM ACRILICO PARA MESA	12	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	ARQUIVO DE FERRO PEQUENO COM ACRILICO PARA MESA	24	R\$ 305,00	R\$ 610,00
3	2	BIOMBO	12	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRAÇO	24	R\$ 35,00	R\$ 70,00
3	2	CÔMODA DE MADEIRA	24	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	ESTANTE DE FERRO COM PRATELEIRAS	24	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	NEGATOSCOPIO	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	3	ARMARIO DE FERRO COM VIDRO	24	R\$ 300,00	R\$ 900,00
3	3	ARMARIO DE MADEIRA PAREDE	24	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	3	CADEIRA ESTOFADA	24	R\$ 114,00	R\$ 342,00
3	3	CADEIRA PLÁSTICA	24	R\$ 35,00	R\$ 105,00
3	3	MESA DE ESCRITÓRIO CINZA	24	R\$ 144,00	R\$ 432,00
3	3	MESA DE FERRO	24	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	3	MESA DE MADEIRA PEQUENA	24	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	3	POLTRONA ESTOFADA PRETA	24	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
3	4	CADEIRA BRANCA SEM BRAÇO	24	R\$ 67,00	R\$ 268,00
3	4	CADEIRA INFANTIL	24	R\$ 40,00	R\$ 160,00
3	4	CPU	24	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
4	4	ESTANTE DE MADEIRA	24	R\$ 200,00	R\$ 800,00
3	4	MONITOR	24	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
3	4	NOBREAK	24	R\$ 130,00	R\$ 520,00
3	4	VENTILADOR DE PAREDE	24	R\$ 80,00	R\$ 320,00
3	5	CADEIRA PARA ESCRITORIO AZUL	24	R\$ 114,00	R\$ 570,00
3	5	ESCADA PARA MACA	24	R\$ 50,00	R\$ 250,00
3	5	LIXEIRA INOX	24	R\$ 80,00	R\$ 400,00
3	5	LONGARINAS DE 3 POLTRONAS AZUL	24	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
3	5	MESA DE MADEIRA	24	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	6	ARQUIVO DE FERRO GRANDE	24	R\$ 408,00	R\$ 2.448,00
3	6	MACA	24	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
3	6	POLTRONA ESTOFADA AZUL	24	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00

3	11	CENTRAL DE AR CONDICIONADO	24	R\$ 850,00	R\$ 9.350,00
4	14	BANCO DE MADEIRA	24	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00
2	1	ARMARIO COM (04) GAVETAS	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO FERRO C/ 8 PORTAS	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	ARMARIO MDF PAREDE S/PORTA	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO MDF (02) PORTAS	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	ARMARIO MDF 3 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO MDF S/PORTA DE PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO PAREDE C/2PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	ARMARIO PAREDE MDF S/PORTA	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	BEBEDOURO INOX 2 TORNEIRAS	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	CADEIRA GIRATORIA C/BRAÇO	48	R\$ 118,00	R\$ 118,00
2	1	CADEIRA PLASTICA	48	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	1	CARRO MOPP	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX	48	R\$ 847,00	R\$ 847,00
2	1	CENTRAL DE AR ELGIN	48	R\$ 630,00	R\$ 630,00
2	1	CENTRAL DE AR ELGIN 36.000 BTUS	48	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2	1	CESTO INOX	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	COLETOR DE LIXO (TODAS AS CORES)	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CPU SAMSUNG	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	CPU SOL	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	DETECTOR FETAL	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	ESCADA DOBRAVEL C/3 DEGRAUS	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ESCADADINHA C/ 2 DEGRAU	48	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	FOCO P/EXAME	48	R\$ 295,00	R\$ 295,00
2	1	FOGÃO INDUSTRIAL	48	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	1	GELADEIRA ELECTROLUX	48	R\$ 950,00	R\$ 950,00
2	1	MACA GINECOLOGICA	48	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	1	MAQUINA DE LAVAR ROUPA	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	MESA FERRO C/2 GAVETA	48	R\$ 140,00	R\$ 140,00
2	1	MESA FERRO S/GAVETA	48	R\$ 140,00	R\$ 140,00
2	1	MESA INOX SUPORTE P/CURATIVO	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA MDF C/4 GAVETAS P/ATENDIMENTO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MESA MDF P/ATENDIMENTO	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA P/ESCRITORIO	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA P/ESCRITORIO C/3 GAVETAS	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MONITOR LG	48	R\$ 315,00	R\$ 315,00
2	2	ARMARIO AÇO DUAS PORTAS	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	ARMARIO MDF C/ 4 PORTAS DE PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	2	ARMARIO MDF GRANDE	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	CADEIRA DE RODAS	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	CADEIRA DE RODAS NORMAL	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	CADEIRA E/FERRO ESTOFADA	48	R\$ 67,00	R\$ 134,00
2	2	CADEIRA INOX GIRATORIA	48	R\$ 118,00	R\$ 236,00
2	2	CENTRAL DE AR ELECTROLUX18.000 BTUS	48	R\$ 847,00	R\$ 1.694,00
2	2	CPU	48	R\$ 450,00	R\$ 900,00
2	2	ESCADA 2 DEGRAU P/MACA	48	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	2	ESCADA P/MACA	48	R\$ 50,00	R\$ 100,00

2	2	FOCO P/CURATIVO	48	R\$ 295,00	R\$ 590,00
2	2	MACA DE FERRO PINTADA C/ COCHONETE	48	R\$ 205,00	R\$ 410,00
2	2	SOFA ESTOFADO PRETO	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	2	TV.42" LG	48	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
2	3	ARMARIO MDF 2 PORTAS MEDIO	48	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	3	BALCÃO DE ATENDIMENTO	48	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	3	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE (OXIGENIO)	48	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	3	CENTRAL ELGIM 18.000/BTUS	48	R\$ 847,00	R\$ 2.541,00
2	3	MACA E/ FERRO	48	R\$ 205,00	R\$ 615,00
2	3	NEGATOSCOPIO	48	R\$ 300,00	R\$ 900,00
2	4	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	48	R\$ 114,00	R\$ 456,00
2	4	MESA DE ESCRITORIO S/GAVETA	48	R\$ 140,00	R\$ 560,00
2	5	MONITOR POSITIVO	48	R\$ 315,00	R\$ 1.575,00
2	6	IMPRESSORA BROTHER	48	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
2	6	MONITOR AOC	48	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
2	6	PRATELEIRA DE FERRO	48	R\$ 140,00	R\$ 840,00
2	7	MESA MDF COM DUAS GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 144,00	R\$ 1.008,00
2	7	NOBREAK	48	R\$ 120,00	R\$ 840,00
2	8	CPU POSITIVO	48	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
2	11	LIXEIRA INOX	48	R\$ 80,00	R\$ 880,00
2	15	CADEIRA FIXA ESTOFADA E/ FERRO	48	R\$ 67,00	R\$ 1.005,00
2	32	LONGARINA ESTOFADA 3 LUGARES	48	R\$ 270,00	R\$ 8.640,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO 03 GAVETAS	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMARIO EM MADEIRA COM 03 PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO EM MADEIRA com 7 portas	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	BALANÇA WELMY PARA PESAR ADULTO	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
2	1	BALANÇA WELMY PARA PESAR CRIANÇA	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	BANCO DE MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	BANCO DE MADEIRA COM ARMAÇÃO DE FERRO	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	BIOMBO SEM PANO	24	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	C.P.U	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	CADEIRA BRANCA COM PLÁSTICO	24	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA BRANCA PLÁSTICO	48	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	1	CARRO CURATIVO	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	CENTRAL AGRATTO 18.000 BTUS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	CPU MULTILASER	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	ESCADA PARA MACA	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ESTETO SONAR	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	FOCO PARA COLETA	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	FRIGO BAR COSUL	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	GELADEIRA CONSUL FROST FREE	24	R\$ 950,00	R\$ 950,00
2	1	GELADEIRA ELETROLUX FROST FREE	36	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	IMPRESSORA HP LASER JTE P1102W	36	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	LIXEIRA BRANCA COM PLASTICO COM RODAS	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM RODAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	LIXEIRA MÉDIA	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	LIXEIRA MÉDIA EM AÇO	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	MACA OBSTÉTRICA	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00

3	1	MACA ACOCHOADA	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	MESA DE COMPENSADO COM DUAS GAVETAS	24	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA EM COMPENSADO	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA EM COMPENSADO COM ARMÇAO DE EM FERRO	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA EM MADEIRA 4 GAVETAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MESA MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESINHA EM FERRO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	PRATELEIRA EM AÇO	36	R\$ 207,00	R\$ 207,00
3	1	SUPORTE PARA BANDEJA CURATIVO	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	SUPORTE PARA BRAÇO	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	SUPORTE PARA SORO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	VENTILADOR TWISTER DE PAREDE	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	2	CADEIRA ACOLHEDORA AZUL COM ARMAÇÃO EM FERRO	48	R\$ 67,00	R\$ 134,00
3	2	CADEIRA ACOLHEDORA AZUL COM RODAS	48	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	2	CADEIRA EM PLÁSTICO BRANCA COM ARMAÇÃO EM AÇO	36	R\$ 67,00	R\$ 134,00
2	2	CENTRAL DE AR MIDEA 12.000 BTUS	24	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
3	2	LIXEIRA INOX	36	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	2	NOBREAK	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	TELA LED 19 POLEGADAS	48	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	3	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS	48	R\$ 208,00	R\$ 624,00
3	3	LONGARINAS TRES LUGARES	24	R\$ 250,00	R\$ 750,00
2	4	MESA EM AÇO DUAS GAVETAS	48	R\$ 205,00	R\$ 820,00
3	1	ARMARIO FERRO C/2 PORTAS	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ARMARIO FERRO PAREDE C/PORTA DE VIDRO	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ARMARIO GRANDE MDF C/2 PORTAS	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMARIO MDF C/40 PRATELEIRAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	1	ARMARIO MDF C/8 PORTAS PAREDE(MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	1	ARMARIO MDF MARMORE C/05 PORTAS	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	ARMARIO MDF MARMORE C/05 PORTAS E 04 GAVETAS	48	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
3	1	ARMARIO MDF PAREDE C/ 5 PORTAS E/ 4 GAVETAS	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
3	1	ARMARIO MDF PAREDE C/08 PORTAS	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	1	BALANÇA ADULTA DIGITAL	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALANÇA ADULTA WELMY	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BANQUINHO DE MADEIRA	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	BEBEDOURO GFN 2000	48	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	BEBEDOURO IBBL	48	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	CADEIRA EM MADEIRA P/CRANÇA	48	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3	1	CAIXA DE SOM HAIUNIC	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	CAIXA DE SOM PHILCO 500	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	CENTRAL DE AR KOMECO 18.000 BTUS	48	R\$ 847,00	R\$ 847,00
3	1	CENTRAL DE AR MIDEA	48	R\$ 630,00	R\$ 630,00
3	1	CPU MULTILASER	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	CPU POSITIVO	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	FOGAO INDUSTRIAL C/06 BOCAS	48	R\$ 650,00	R\$ 650,00

3	1	GARRAFA TERMICA DE AGUA 12L	48	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	IMPRESSORA HP	48	R\$ 360,00	R\$ 360,00
3	1	LIXEIRA 120 L VERMELHA CARRINHO	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS (12 KG) ELECTROLUX	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	MESA MDF C/3 GAVETAS	48	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	MESA DE MADEIRA S/GAVETA	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA INOX C/2 PRATELEIRA	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	MESA MADEIRA C/2 GAVETAS	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MICROONDAS LG	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MONITOR POSITIVO	48	R\$ 315,00	R\$ 315,00
3	1	MURAL DE AVISO MADEIRA	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MURAL DE AVISO MADEIRA C/RODINHAS	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	MURAL DE AVISO MADEIRA PAREDE	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	PEDESTRAL (INSTRUMENTO MUSICAL)	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	SANDUICHEIRA	48	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	SANDUICHEIRA CADENCE PREMIER	48	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	TAN TAN (INSTRUMENTO MUSICAL)	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	TV "PHILCO 32"	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	1	VENTILADOR MONDIAL PEQUENO	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	VIOLÃO (CONSORCIO ARAGUAIA TOCANTINS)	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	VIOLÃO GIANNINI	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	2	ARMARIO EM FERRO C/08 PORTAS	48	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
3	2	ARMARIO MDF MEDIO	48	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	2	ARQUIVO PASTA SUSPENSA C/5 GAVETAS	48	R\$ 240,00	R\$ 480,00
3	2	BIOMBO	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2	CENTRAL DE AR ELGIN 36.000 BTUS	48	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
3	2	CENTRAL DE AR LG 12.000 BTUS	48	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
3	2	CPU AOC	48	R\$ 450,00	R\$ 900,00
3	2	ESCADA C/02 DEGRAL	48	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	2	LIQUIDIFICADOR MASTER	48	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	LIXEIRA 120 L AZUL CARRINHO	48	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	PANDEIRO (INSTRUMENTO MUSICAL)	48	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	2	POLTRONA ESTOFADA	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	2	POLTRONA ESTOFADA 03 LUGARES	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
3	2	SOFA ESTOFADO PRETO GRANDE 3 LUGARES	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
3	2	TV "PHILCO 39"	48	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	3	CADEIRA PEQUENO EM MADEIRA P/CRIANCA	48	R\$ 60,00	R\$ 180,00
3	3	CADEIRA PRESIDENCIAL	48	R\$ 170,00	R\$ 510,00
3	3	GELADEIRA ELECTROLUX	48	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
3	3	GRILL CADENCE	48	R\$ 150,00	R\$ 450,00
2	3	MESA MDF C/02 GAVETAS	48	R\$ 144,00	R\$ 432,00
3	3	MONITOR AOC	48	R\$ 315,00	R\$ 945,00
3	3	NOBREAK	48	R\$ 125,00	R\$ 375,00
3	3	SOFA ESTOFADO PRETO	48	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
3	4	ESTANTE MDF C/7 PRATELEIRAS	48	R\$ 160,00	R\$ 640,00
3	4	MESA MDF S/GAVETA	48	R\$ 170,00	R\$ 680,00
3	4	QUADRO DE AVISO MADEIRA PAREDE	48	R\$ 120,00	R\$ 480,00
3	5	ESTANTE MDF C/ 6 PRATELEIRAS	48	R\$ 160,00	R\$ 800,00

3	6	ARQUIVO PASTA SUSPENSA C/4 GAVETAS	48	R\$ 208,00	R\$ 1.248,00
3	6	BANCO DE MADEIRA	48	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
3	6	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 18.000 BTUS	48	R\$ 847,00	R\$ 5.082,00
3	6	LONGARINAS 3 ASSENTOS	48	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
3	7	ARMARIO MDF C/2PORTAS	48	R\$ 120,00	R\$ 840,00
3	7	MESA MDF C/3 GAVETAS	48	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
3	7	MESA MDF REDONDA S/GAVETA	48	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00
3	14	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	48	R\$ 118,00	R\$ 1.652,00
3	30	CADEIRA FIXA ESTOFADA	48	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00
3	93	CADEIRA PLASTICA S/BRAÇO	48	R\$ 35,00	R\$ 3.255,00
3	1	APARELHO RESPIRADOR	36	R\$ 89,00	R\$ 89,00
2	1	ARMÁRIO DE FERRO (PEQUENO) 01 PORTA 01 GAVETA	48	R\$ 215,02	R\$ 215,02
2	1	ARMÁRIO DE MADEIRA 02 PORTAS 03 DIVISORES	48	R\$ 148,00	R\$ 148,00
2	1	ARMÁRIO DE MADEIRA COM 08 PORTAS	48	R\$ 398,00	R\$ 398,00
2	1	ARMÁRIO DE MADEIRA Prensada P/PAREDE 09 PORTAS	48	R\$ 498,00	R\$ 498,00
2	1	ARMÁRIO DE MEDEIRA 02 PORTAS 03 PRATELEIRAS (COMPRESSADO)	48	R\$ 272,00	R\$ 272,00
2	1	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTA COM CHAVE	48	R\$ 435,00	R\$ 435,00
2	1	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS	48	R\$ 455,02	R\$ 455,02
3	1	BALANÇA PEDIATRÍCA DIGITAL	36	R\$ 493,06	R\$ 493,06
2	1	BALANÇA PEDIATRÍCA INFANTIL	48	R\$ 493,06	R\$ 493,06
2	1	CADEIRA DE FERRO ESTOFADA FIXA PARA BANCADA	48	R\$ 65,02	R\$ 65,02
2	1	CADEIRA FIXA ESTOFADA	48	R\$ 82,00	R\$ 82,00
2	1	CADEIRA PLÁSTICO COM 05 RODA P/BANCADA	48	R\$ 109,00	R\$ 109,00
3	1	CADEIRA POLTRONA	36	R\$ 295,02	R\$ 295,02
2	1	CAPELA	48	R\$ 1.912,00	R\$ 1.912,00
2	1	CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL	48	R\$ 352,00	R\$ 352,00
2	1	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO COM FILTROS E 04 SAIDAS	48	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
3	1	CENTRÍFUGA QUIMIS	36	R\$ 3.609,00	R\$ 3.609,00
3	1	DESTILADOR DE ÁGUA	36	R\$ 735,00	R\$ 735,00
4	1	DESTILADOR DE ÁGUA	24	R\$ 741,06	R\$ 741,06
3	1	ESTUFA PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM	36	R\$ 2.338,00	R\$ 2.338,00
2	1	ESTUFA PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM	48	R\$ 1.194,00	R\$ 1.194,00
3	1	FOGÃO 04 BOCAS	36	R\$ 284,02	R\$ 284,02
3	1	FREEZER VERTICAL	36	R\$ 1.016,00	R\$ 1.016,00
3	1	GELADEIRA COM PORTA DE VIDRO	36	R\$ 1.885,06	R\$ 1.885,06
3	1	HOMGENEIZADOR DE SANGUE	36	R\$ 1.104,00	R\$ 1.104,00
3	1	IMPRESSORA HP LASEJET (DE DOAÇÃO)	36	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
3	1	IMPRESSORA OKI	36	R\$ 2.243,00	R\$ 2.243,00
2	1	LIXEIRA DE PLÁSTICO	48	R\$ 28,00	R\$ 28,00
2	1	MACA GENECOLÓGICA COM ARMÁRIO IMBUTIDO 02 PORTAS 03 GAVETAS	48	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
2	1	MESA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	MESA DE MADEIRA GRANDE	48	R\$ 525,06	R\$ 525,06
2	1	MESA DE MADEIRA PEQUENA SEM GAVETA	48	R\$ 214,00	R\$ 214,00
2	1	MESA DE MADEIRA SEM GAVETAS	48	R\$ 166,00	R\$ 166,00
2	1	MESA GRANDE PARA REUNIÕES	48	R\$ 368,00	R\$ 368,00

3	1	PUFICADOR (DE DOAÇÃO)	36	R\$ 209,03	R\$ 209,03
2	1	SUPORE DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE	48	R\$ 169,00	R\$ 169,00
2	1	SUPORE PARA COLETA DE SANGUE E APLICAÇÃO DE INJETÁVEIS	48	R\$ 148,00	R\$ 148,00
2	1	SUPORE PARA SORO	48	R\$ 99,99	R\$ 99,99
3	1	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA BRANCO	36	R\$ 255,00	R\$ 255,00
3	1	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA PRETO	36	R\$ 295,02	R\$ 295,02
3	1	TV LCD 20" (DE DOAÇÃO)	36	R\$ 475,00	R\$ 475,00
3	2	APARELHO DE DVD	36	R\$ 87,00	R\$ 174,00
2	2	ARMÁRIO DE MADEIRA P/ PAREDE 04 PORTAS	48	R\$ 435,00	R\$ 870,00
2	2	ARMÁRIO DE MADEIRA Prensada P/PAREDE 04 PORTAS	48	R\$ 276,00	R\$ 552,00
2	2	ARMÁRIO VITRINE 01 PORTA COM CHAVE	48	R\$ 435,00	R\$ 870,00
3	2	AUTOCLAVE 50L	36	R\$ 1.998,00	R\$ 3.996,00
2	2	BALDE COLETOR COM RODAS	48	R\$ 156,00	R\$ 312,00
2	2	BANCO DE MADEIRA PARA BANCADA	48	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2	2	CADEIRA COM SUPORTE PARA COLETA DE SANGUE	48	R\$ 951,02	R\$ 1.902,04
2	2	CADEIRA FIXA GIRATÓRIO ESTOFADA	48	R\$ 87,02	R\$ 174,04
3	2	CADEIRA ODONTOLÓGICA	36	R\$ 1.089,01	R\$ 2.178,02
2	2	CARRINHO DE CURATIVO	48	R\$ 457,06	R\$ 914,12
3	2	DETECTOR FETAL	36	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
3	2	GELADEIRA	36	R\$ 769,03	R\$ 1.538,06
2	2	MACA GENECOLÓGICA	48	R\$ 1.182,00	R\$ 2.364,00
2	2	MESA AUXILIAR	48	R\$ 148,00	R\$ 296,00
2	2	MESA DE FERRO 02 GAVETAS	48	R\$ 186,04	R\$ 372,08
2	2	MESA DE PLÁSTICO	48	R\$ 36,72	R\$ 73,44
2	2	MESA MÓVEL 30X40	48	R\$ 139,00	R\$ 278,00
2	2	MESA PARA COMPUTADOR	48	R\$ 165,00	R\$ 330,00
2	2	MICROSCÓPIO OLYMPUS	48	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
2	2	PRATELEIRA DE MADEIRA 04 DIVISÓRIAS (COMPRESSADO)	48	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	2	PRATELEIRA DE MADEIRA 05 DIVISÓRIAS	48	R\$ 231,00	R\$ 462,00
2	2	QUADRO DE AVISO	36	R\$ 124,00	R\$ 248,00
3	2	TV LCD 32"	36	R\$ 759,00	R\$ 1.518,00
2	3	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS COM CHAVES	48	R\$ 89,00	R\$ 267,00
2	3	ARMÁRIO DE MADEIRA 02 PORTAS 04 GAVETAS	48	R\$ 250,00	R\$ 750,00
2	3	ARMÁRIO DE MADEIRA P/ PAREDE 03 PORTAS	48	R\$ 168,08	R\$ 504,24
2	3	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL	48	R\$ 754,00	R\$ 2.262,00
3	3	BEBEBOURO ELETRICO	36	R\$ 387,02	R\$ 1.161,06
2	3	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO	48	R\$ 32,08	R\$ 96,24
3	3	FOCO DE LUZ	36	R\$ 357,00	R\$ 1.071,00
3	3	FRIGOBAR	36	R\$ 480,09	R\$ 1.440,27
3	3	GELADEIRA DUPLEX	36	R\$ 1.360,00	R\$ 4.080,00
3	3	VENTILADOR MESA PEQUENO	36	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	4	CADEIRA DE RODAS P/PACIENTES	48	R\$ 352,00	R\$ 1.408,00
2	4	CADEIRA GIRATÓRIA COM 05 RODAS FORRADO COM NAYPA	48	R\$ 143,02	R\$ 572,08
4	4	CENTRAL DE AR 32000 BTUs	12	R\$ 6.718,00	R\$ 26.872,00

3	4	MESA DE ESCRITÓRIO 02 GAVETAS	36	R\$ 303,02	R\$ 1.212,08
3	4	NEGATOSCÓPIO	36	R\$ 317,00	R\$ 1.268,00
2	4	PRATELEIRA DE AÇO 05 DIVISÓRIAS	48	R\$ 231,00	R\$ 924,00
2	4	SUPORTE HAMPER COLETOR PARA ROUPA HOSPITALAR	48	R\$ 129,06	R\$ 516,24
2	5	ARMÁRIO DE MADEIRA Prensada P/PIA 03 PORTAS	48	R\$ 160,00	R\$ 800,00
2	5	CADEIRA FIXA ESTOFADA	48	R\$ 82,00	R\$ 410,00
2	5	LIXEIRA 05L INOX COM TAMPA E COM PEDAL	48	R\$ 120,00	R\$ 600,00
3	5	NOBREAK	36	R\$ 481,00	R\$ 2.405,00
3	6	CPU (COMPUTADOR)	36	R\$ 461,00	R\$ 2.766,00
2	6	MACA PARA EXAME CLÍNICO	48	R\$ 252,00	R\$ 1.512,00
3	6	MONITOR LCD	36	R\$ 293,00	R\$ 1.758,00
2	7	ARMÁRIO DE MADEIRA 01 PORTA 04 GAVETAS	48	R\$ 508,00	R\$ 3.556,00
2	7	ARQUIVO DE MESA DE AÇO(FICHÁRIO)	48	R\$ 74,00	R\$ 518,00
2	7	BANCO DE MADEIRA	48	R\$ 575,00	R\$ 4.025,00
2	7	MOCHO GIRATÓRIO	48	R\$ 119,00	R\$ 833,00
2	8	BIOMBO DUAS FAÇES	48	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
2	9	ESCADA COM 02 DEGRAUS	48	R\$ 110,00	R\$ 990,00
2	10	CADEIRA GIRATÓRIA COM 05 RODAS ESTOFADA	48	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
2	12	CADEIRA DE PLÁSTICO	48	R\$ 39,02	R\$ 468,24
3	12	CENTRAL DE AR	36	R\$ 1.098,00	R\$ 13.176,00
2	12	MESA DE MADEIRA 02 GAVETAS	48	R\$ 255,00	R\$ 3.060,00
2	15	ARQUIVO DE AÇO 07 GAVETAS	48	R\$ 1.535,00	R\$ 23.025,00
2	20	LIXEIRA 11L INOX COM TAMPA E COM PEDAL	48	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
2	32	CADEIRA-LONGARINA COM 03 LUGARES	48	R\$ 232,00	R\$ 7.424,00
2	62	CADEIRA DE PLÁSTICO COM HASTE DE INOX	48	R\$ 89,00	R\$ 5.518,00
2	1	ARMARIO DE FERRO	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	AUTOCLAVE	36	R\$ 2.906,00	R\$ 2.906,00
1	1	BALÃO OXIGÊNIO	36	R\$ 322,00	R\$ 322,00
2	1	BANCO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
2	1	BANDEIJA C/SUPORTE	36	R\$ 68,00	R\$ 68,00
2	1	BEBEDOURO	36	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1	1	CADEIRA COM RODAS	36	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	1	CADEIRA ODONTOLÓGICA	36	R\$ 520,00	R\$ 520,00
2	1	CENTRAL DE AR	36	R\$ 630,00	R\$ 630,00
2	1	CENTRAL DE AR 12.000	36	R\$ 630,00	R\$ 630,00
2	1	CENTRAL DE AR 24.000	36	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
1	1	CESTO DE LIXO	36	R\$ 108,00	R\$ 108,00
2	1	COLPOSCOPIO	36	R\$ 17.600,00	R\$ 17.600,00
2	1	ESCADA P/MACA	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	1	EXAUSTOR	36	R\$ 360,00	R\$ 360,00
2	1	FOCO DE RAIOS X	36	R\$ 295,00	R\$ 295,00
2	1	FOGAO	36	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1	1	IMPRESSORA OKI	36	R\$ 470,00	R\$ 470,00
2	1	MACA E/FERRO	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MESA P/COMPUTADOR	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00

2	1	NOBREAK	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	2	ARQUIVO DE FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
1	2	BALANÇA ADULTA	36	R\$ 406,00	R\$ 812,00
2	2	CADEIRA (SESPA)	36	R\$ 118,00	R\$ 236,00
1	2	FOCO AUXILIAR	36	R\$ 295,00	R\$ 590,00
2	2	MESA COM RODAS	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	2	MONITOR	36	R\$ 315,00	R\$ 630,00
4	3	AR CONDICIONADO	36	R\$ 100,00	R\$ 300,00
2	3	ARQUIVO DE FERRO 4 gavetas	48	R\$ 208,00	R\$ 624,00
2	3	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
3	3	ESTABILIZADOR	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
2	3	ESTANTE C/6 PRATELEIRAS	36	R\$ 140,00	R\$ 420,00
2	3	GELADEIRA	36	R\$ 953,00	R\$ 2.859,00
2	3	IMPRESSORA	36	R\$ 474,00	R\$ 1.422,00
3	3	MESA ESCRITOTO	36	R\$ 144,00	R\$ 432,00
2	3	MESA P/CONSULTORIO	36	R\$ 144,00	R\$ 432,00
2	3	MOCHO	36	R\$ 280,00	R\$ 840,00
3	4	ARQUIVO DE FERRO 7 gavetas	48	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
2	4	MICROSCOPIO	36	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
2	5	BIOMBO	36	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	5	CENTRAL DE AR 18.000	36	R\$ 847,00	R\$ 4.235,00
2	5	ESCADA 02 DEGRAU PARA MACA	36	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	5	LIXEIRA INOX 120 L	36	R\$ 108,00	R\$ 540,00
2	6	MACA FERRO	36	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
2	7	ARMARIO	36	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
2	8	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$ 118,00	R\$ 944,00
2	14	LONGARINA	48	R\$ 270,00	R\$ 3.780,00
2	14	MESA	36	R\$ 144,00	R\$ 2.016,00
2	17	CADEIRA PLASTICA	36	R\$ 35,00	R\$ 595,00
2	22	CADEIRA	36	R\$ 67,00	R\$ 1.474,00
	1	ARQUIVO 4 gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
	1	ARQUIVO DE AÇO 7 gavetass	36	R\$ 760,00	R\$ 760,00
	1	CARRINHO PARA CURATIVO	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
	1	CARRO DE CURATIVO	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	1	ESTUFA	36	R\$ 933,00	R\$ 933,00
	1	ESTUFA PEQUENA	36	R\$ 649,00	R\$ 649,00
	1	MESA MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
	1	MESA P/CONSULTORIO	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
	1	SUPORTE INTRAVENOSO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
	1	SUPORTE P/SORO	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	2	ARMARIO DE AÇO	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
	2	ARMARIO FERRO E/ VIDRO	36	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	2	BALANÇA ADULTA	36	R\$ 406,00	R\$ 812,00
	2	BALANÇA INFANTIL	36	R\$ 365,00	R\$ 730,00
	2	CARRINHO INOX SUPORTE PARA OXIGENIO	36	R\$ 64,00	R\$ 128,00
	2	CARRO MOPP (LIXEIRA)	36	R\$ 380,00	R\$ 760,00
	2	ESCADA P/MACA	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00
	2	FILTRO DE BARRO	36	R\$ 90,00	R\$ 180,00
	2	GELADEIRA	36	R\$ 953,00	R\$ 1.906,00
	2	LIXEIRA INOX	36	R\$ 108,00	R\$ 216,00
	2	MACA	36	R\$ 205,00	R\$ 410,00

	2	MESA DE AÇO	36	R\$ 270,00	R\$ 540,00
	4	PRATELEIRA DE AÇO	36	R\$ 160,00	R\$ 640,00
	9	CADEIRA FIXA DE AÇO	36	R\$ 67,00	R\$ 603,00
2	1	ARMÁRIO C/18 GAVETAS COM BANCADA MÁRMORE C/02 PORTAS E 01 PRATELEIRA	24	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	ARMÁRIO DE PAREDE COM (04) PORTAS	24	R\$ 276,00	R\$ 276,00
2	1	ARQUIVO PASTA SUSPensa C/8 GAVETAS	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	BALANÇA P/RECEN NASCIDO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	BALCÃO 4 PORTAS 1 GAVETA	24	R\$ 490,00	R\$ 490,00
2	1	BALCÃO 4 PORTAS C/RODAS	12	R\$ 405,00	R\$ 405,00
2	1	BALCÃO C/03 GAVETAS E 01 PORTA	24	R\$ 530,00	R\$ 530,00
2	1	BALCÃO C/RODAS E 4 GAVETAS	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	BALCAO EM L,COM BASE PARA COMPUTADOR C/08 GAVETAS E C/05 PORTAS	25	R\$ 525,60	R\$ 525,60
2	1	BEBEDOURO	24	R\$ 356,00	R\$ 356,00
2	1	BIOMBO 4 DIVISORIAS SEM TECIDO	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CADEIRA C/RODAS ESCRITORIO	24	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2	1	CADEIRA DE PLASTICO S/BRAÇO (GROSILLEX)	24	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA DE RODA	12	R\$ 420,00	R\$ 420,00
2	1	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	24	R\$ 990,00	R\$ 990,00
2	1	CENTRIFUGA	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	COLCHÃO INFANTIL PARA BERCO HOSPITALAR	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	CPU (LG)	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	CPU (MYMAX)	24	R\$ 953,00	R\$ 953,00
2	1	ESTUFA DE INCUBAÇÃO	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	FLIP SHARP C/QUADRO BRANCO	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	FREEZER (CONSUL)	36	R\$ 580,00	R\$ 580,00
2	1	FREEZER HORIZONTAL 530	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	FREEZER VERTICAL FRIOLUX	24	R\$ 790,00	R\$ 790,00
2	1	GELADEIRA 01 PORTA	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	HOMOGENEIZADOR	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MACA P/CONSULTORIO	24	R\$ 191,20	R\$ 191,20
2	1	MESA DE PLASTICO (VERMELHA)	18	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	MESA P/ESCRITORIO (MDF)	24	R\$ 317,00	R\$ 317,00
2	1	MESA PARA APOIO CPU	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
2	1	MICROSCOPIO ECLIPSE E200	24	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
2	1	MONITOR AOC	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	NEGATOSCOPIO	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	1	NOBREAK SMS	24	R\$ 332,00	R\$ 332,00
2	1	PRATELEIRA C/05 BANDEIJAS	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	PRATELEIRA ZINCO C/6 DIVISORIAS	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	QUADRO BRANCO P/PAREDE	24	R\$ 230,00	R\$ 230,00
2	1	REFRIGERADOR (CONSUL)	24	R\$ 953,00	R\$ 953,00
2	1	REGUA P/RECEM NASCIDO	24	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2	1	SUPORTE DE SORO	24	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	1	SUPORTE PARA TELEVISÃO	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	TV (29) POLEGADAS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	2	CADEIRA DE COLETA ESTOFADA	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	CADEIRA FIXA PARA ESCRITORIO	20	R\$ 120,00	R\$ 240,00

2	2	CENTRAL DE AR 9.000/BTUS (PHILCO)	24	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
2	2	ESCADA PARA MACA HOSPITALAR	24	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	2	LIXEIRA C/RODAS 100 LITROS	12	R\$ 108,00	R\$ 216,00
2	2	MESA DE ESCRITORIO C/02 GAVETAS	24	R\$ 317,00	R\$ 634,00
2	2	SOFA C/02 LUGARES MARROM	24	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2	2	SUPORTE P/BANNER	12	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2	2	SUPORTE PARA CPU	24	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	3	ARMÁRIO DE ZINCO C/02 PORTAS	24	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	3	ARMÁRIO PASTA SUSPENSA C/03 GAVETAS E 02 GAVETAS PRONTUARIO	22	R\$ 315,00	R\$ 945,00
2	3	ARMÁRIO SUSPENSO C/02 PORTAS	24	R\$ 276,00	R\$ 828,00
2	3	CADEIRA C/RODAS ESTOFADA ESCRITORIO	24	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
2	3	CADEIRA GIRATORIA	24	R\$ 118,00	R\$ 354,00
2	3	CADEIRA LONGARINA C/03 LUGARES	24	R\$ 270,00	R\$ 810,00
2	3	CENTRAL DE AR 18.000/BTUS (SPRINGER)	24	R\$ 1.240,00	R\$ 3.720,00
2	3	LIXEIRA INOX 50 LITROS	24	R\$ 108,00	R\$ 324,00
2	3	MESA ESCRITORIO	24	R\$ 317,00	R\$ 951,00
2	3	NOBREAK	24	R\$ 232,27	R\$ 696,81
2	4	ARMÁRIO C/02 PORTAS	20	R\$ 276,00	R\$ 1.104,00
2	4	CADEIRA PLASTICA FIXA SEM/BRAÇO	24	R\$ 40,00	R\$ 160,00
2	4	CADEIRA SECRETARIA	24	R\$ 120,00	R\$ 480,00
2	4	MESA DE PLASTICO	18	R\$ 200,00	R\$ 800,00
2	4	SUPORTE CPU	12	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	6	LONGARINA C/03 LUGARES	20	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
2	11	CADEIRA FIXA ESTOFADA	24	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00
2	21	CADEIRA PLASTICA FIXA C/BRAÇO	24	R\$ 45,00	R\$ 945,00
1	1	Aparelho nebulizador	60	R\$ 131,00	R\$ 131,00
2	1	Armário de aço c/ 01 porta de vidro	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	1	Armário MDF amarelo parede c/ 03 portas	60	R\$ 145,00	R\$ 145,00
1	1	Armário MDF c/ 01 porta parede	60	R\$ 117,90	R\$ 117,90
1	1	Armário MDF c/ 02 portas c/ pia de marmore	60	R\$ 145,00	R\$ 145,00
1	1	Armário MDF c/ 03 portas c/ pia de marmore	60	R\$ 261,00	R\$ 261,00
1	1	Armário MDF c/ 03 portas parede	60	R\$ 295,00	R\$ 295,00
1	1	Armário MDF c/ 04 portas parede	60	R\$ 305,65	R\$ 305,65
2	1	Armário MDF c/ 06 portas parede	48	R\$ 411,30	R\$ 411,30
1	1	Armário MDF c/ pia de marmore c/ 03 portas e 04 gavetas	60	R\$ 508,00	R\$ 508,00
1	1	Armário MDF c/ pia de marmore	60	R\$ 382,99	R\$ 382,99
1	1	Armário MDF c/ pia de marmore c/ 03 portas	60	R\$ 145,00	R\$ 145,00
1	1	Armário MDF c/ pia de marmore c/ 04 portas	60	R\$ 525,60	R\$ 525,60
1	1	Armário MDF parede c/ 04 portas	60	R\$ 342,00	R\$ 342,00
1	1	Arquivo de aço c/ 06 gavetas	60	R\$ 1.718,91	R\$ 1.718,91
1	1	Autoclave	60	R\$ 1.798,00	R\$ 1.798,00
1	1	Balança digital LD 1050	60	R\$ 653,00	R\$ 653,00
2	1	Balcão madeira canto	48	R\$ 173,70	R\$ 173,70
1	1	Banco em MDF médio/ escada para maca	60	R\$ 108,00	R\$ 108,00
1	1	Banco em MDF pequeno/ escada para maca	60	R\$ 108,00	R\$ 108,00

2	1	Bebedouro GFN 200	48	R\$ 531,00	R\$ 531,00
2	1	Cadeira giratória c/ braço, preta	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	Cadeira giratória c/ encosto/ braço, preta	24	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	1	Cadeira presidencial c/ braço	60	R\$ 298,00	R\$ 298,00
3	1	Caixa Térmica Antares, azul	12	R\$ 78,50	R\$ 78,50
1	1	Carrinho c/ suporte p/ curativo	60	R\$ 459,00	R\$ 459,00
2	1	Central de ar 9.000 BTUs komeco	48	R\$ 1.161,00	R\$ 1.161,00
1	1	Central de ar 9.000 BTUs Split Spriger	60	R\$ 1.007,00	R\$ 1.007,00
1	1	CPU LG	60	R\$ 480,00	R\$ 480,00
3	1	CPU multilaser	12	R\$ 824,00	R\$ 824,00
1	1	Detector fetal	60	R\$ 675,00	R\$ 675,00
1	1	DVR	60	R\$ 512,00	R\$ 512,00
1	1	Escada MDF grande p/ maca	60	R\$ 105,00	R\$ 105,00
1	1	Escada MDF média p/ maca	60	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1	1	Escada MDF p/ maca	60	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	Foco para curativo	60	R\$ 531,00	R\$ 531,00
1	1	Foco p/ exame Ginicológico	60	R\$ 531,00	R\$ 531,00
1	1	Frigobar Eletrolux branco R130	60	R\$ 773,10	R\$ 773,10
1	1	Geladeira Electrolux REF 38	60	R\$ 978,30	R\$ 978,30
1	1	Geladeira Esmatec branca Rol31	60	R\$ 1.034,10	R\$ 1.034,10
3	1	Impressora HP LaserJet M1132 MFP	12	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
1	1	Lixeira carrinho, branca	60	R\$ 199,89	R\$ 199,89
1	1	Maca c/ colchonete	60	R\$ 263,07	R\$ 263,07
1	1	Maca MDF c/ colchonete c/ 04 portas	60	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
1	1	Mesa MDF acoplado armário c/ 06 portas	60	R\$ 969,03	R\$ 969,03
2	1	Mesa MDF formato "L" c/ 08 gavetas	48	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
1	1	Mesa MDF p/ consultório s/ gaveta	60	R\$ 188,10	R\$ 188,10
1	1	Mesa MDF s/ gavetas	60	R\$ 120,60	R\$ 120,60
1	1	Mesa plástica, branca	60	R\$ 63,00	R\$ 63,00
1	1	Microondas Consul 30L	60	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	1	Monitor 18,5"	60	R\$ 367,00	R\$ 367,00
1	1	Monitor AOC	60	R\$ 324,00	R\$ 324,00
3	1	Monitor LG	12	R\$ 333,90	R\$ 333,90
2	1	Mural de aviso	48	R\$ 49,00	R\$ 49,00
1	1	Nobreak	60	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1	1	Nobreak SMS	60	R\$ 481,00	R\$ 481,00
1	1	Ponto eletrônico	60	R\$ 245,00	R\$ 245,00
2	1	Porta arquivo MDF c/ 28 gavetas suspensa	48	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1	1	Prateleira MDF amarela parede	60	R\$ 99,89	R\$ 99,89
1	1	Suporte MDF de geladeira	60	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1	1	Suporte p/ soro	60	R\$ 117,00	R\$ 117,00
1	1	TV AOC 42 polegadas LED	60	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
1	1	TV Philco 32 polegadas LED	60	R\$ 769,50	R\$ 769,50
1	2	Armário de madeira MDF, 04 portas	60	R\$ 411,00	R\$ 822,00
1	2	Arquivo pasta suspensa c/ 04 gavetas	60	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
1	2	Caixa térmica 16L	60	R\$ 55,00	R\$ 110,00
1	2	Central de ar 18.000 BTUs Gree	60	R\$ 1.870,00	R\$ 3.740,00
1	2	Central de ar Electrolux 12.000 BTUs	60	R\$ 1.045,00	R\$ 2.090,00
1	2	Cpu Positivo	60	R\$ 494,00	R\$ 988,00

1	2	Escada MDF pequena p/ maca	60	R\$ 105,00	R\$ 210,00
1	2	Maca MDF c/ colchonete	60	R\$ 264,88	R\$ 529,76
1	2	Monitor Positivo	60	R\$ 494,00	R\$ 988,00
1	2	Prateleira MDF c/ rodinhas	60	R\$ 149,00	R\$ 298,00
1	2	Prateleira MDF parede	60	R\$ 141,00	R\$ 282,00
1	3	Armário MDF c/ 02 portas parede	60	R\$ 152,00	R\$ 456,00
1	3	Armário MDF parede c/ 02 portas	60	R\$ 152,98	R\$ 458,94
1	3	Cadeira fixa E/ ferro estofada, preta	60	R\$ 87,00	R\$ 261,00
1	5	Central de ar 12.000 BTUs Elgin	60	R\$ 1.088,00	R\$ 5.440,00
1	5	Mesa MDF c/ 02 gavetas	60	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
1	8	Cadeira fixa e/ferro estofada, preta	60	R\$ 89,00	R\$ 712,00
2	8	Cadeira secretária c/ braço	48	R\$ 171,00	R\$ 1.368,00
1	8	Longarinas 03 lugares	60	R\$ 305,00	R\$ 2.440,00
1	13	Lixeira inox	60	R\$ 110,00	R\$ 1.430,00
1	1	AMALGAMADOR	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	1	ARMARIO MDF C/PIA DE MARMORE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 379,00	R\$ 379,00
1	1	ARMARIO MDF 05 PORTAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1	1	ARMARIO MDF 2 PORTAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	ARMARIO MDF C/ 06 PORTAS(MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1	1	ARMARIO MDF C/ 12 PORTAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	ARMARIO MDF C/ 28 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	ARMARIO MDF C/ 42 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	1	ARMARIO MDF C/ PIA DE MARMORE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	1	ARMARIO MDF C/06 PORTA É 24 PRATELEIRAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	1	ARMARIO MDF C/06 PORTA É 31 PRATELEIRAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
1	1	ARMARIO MDF C/12 PORTAS PAREDE(MOVEL PLANEJADO)	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	ARMARIO MDF C/16 PRATELEIRA (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	ARMARIO MDF PAREDE 01 PORTA (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	BALANÇA ADULTA DIGITAL (SESPA)	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
1	1	BALANÇA INFANTIL	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	BALCÃO MDFFP/ATENDIMENTO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	BANQUINHO MDF /ESCADA (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1	1	CADEIRA DE RODAS SIMPLES	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	CADEIRA ODONTOLOGICA C/MOCHO (BRASIL SORRIDENTE)	48	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
1	1	CAIXA TERMICA 34 L	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	1	CARRO MOP/LIXEIRA	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS ELGIN	48	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
1	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX	48	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 9.000 BTUS	48	R\$ 550,00	R\$ 550,00
1	1	CENTRAL DE AR KOMECO	48	R\$ 550,00	R\$ 550,00

1	1	CENTRAL DE AR LG (DOAÇÃO UNIMED SUL DO PARÁ)	48	R\$	600,00	R\$	600,00
1	1	CPU DATEN (SESPA)	48	R\$	450,00	R\$	450,00
1	1	CPU MULTILASER	48	R\$	450,00	R\$	450,00
1	1	DESTILADOR DE AGUA	48	R\$	600,00	R\$	600,00
1	1	EQUIPAMENTO PARA PROFILEXIA	48	R\$	140,00	R\$	140,00
1	1	FOCO PARA EXAME (SESPA)	48	R\$	295,00	R\$	295,00
1	1	FOGÃO ATLAS	48	R\$	250,00	R\$	250,00
1	1	FOTO POLIMERIZADOR	48	R\$	150,00	R\$	150,00
1	1	FRIGOBAR CONSUL	48	R\$	300,00	R\$	300,00
1	1	GELADEIRA CONSUL	48	R\$	950,00	R\$	950,00
1	1	GELADEIRA ELECTROLUX	48	R\$	955,00	R\$	955,00
1	1	IMPRESSORA OKI (SESPA)	48	R\$	380,00	R\$	380,00
1	1	LIXEIRA 120 L AZUL	48	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	LIXEIRA 120 L VERMELHA	48	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	MACA GINECOLOGICA	48	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
1	1	MESA 02 PRATELEIRAS SUPORTE P/CURATIVO	48	R\$	150,00	R\$	150,00
1	1	MESA C/ARMARIO MDF ACOPLADO C/ 15 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	1.800,00	R\$	1.800,00
1	1	MESA INOX 2 PRATELEIRAS	48	R\$	150,00	R\$	150,00
1	1	MESA MDF C/04 GAVETAS(MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	170,00	R\$	170,00
1	1	MESA MDF FORMATO (L) (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	2.300,00	R\$	2.300,00
1	1	MESA MDF P/ATENDIMENTO C/ 08 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	250,00	R\$	250,00
1	1	MESA MDF P/CONSULTORIO (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	144,00	R\$	144,00
1	1	MESA SUPORTE C/RODINHA (SESPA)	48	R\$	300,00	R\$	300,00
1	1	NEBOLIZADOR	48	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	PRATELEIRA MDF SUPORTE P/AUTOCLAVER (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	300,00	R\$	300,00
1	1	PRATELEIRA MDF, PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	200,00	R\$	200,00
1	1	RAIO X ODONTOLOGICO	48	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00
1	1	SUPORTE P/SORO	48	R\$	60,00	R\$	60,00
1	1	TV PHILCO 32"	48	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
1	2	ARMARIO MDF C/02 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	200,00	R\$	400,00
1	2	ARMARIO MDF C/04 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	170,00	R\$	340,00
1	2	ARMARIO MDF C/05 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	600,00	R\$	1.200,00
1	2	ARMARIO MDF C/06 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	800,00	R\$	1.600,00
1	2	AUTOCLAVER	48	R\$	4.788,00	R\$	9.576,00
1	2	BANCO MDF MEDIO (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$	70,00	R\$	140,00
1	2	BEBEDOURO ESMALTEC	48	R\$	160,00	R\$	320,00
1	2	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	48	R\$	118,00	R\$	236,00
1	2	CAIXA TERMICA 16 L AZUL	48	R\$	50,00	R\$	100,00
1	2	CENTRAL DE AR AGRATTO 18.000 BTUS	48	R\$	850,00	R\$	1.700,00
1	2	CENTRAL DE AR ELGIN	48	R\$	847,00	R\$	1.694,00
1	2	CENTRAL DE AR ELGIN 24.000 BTUS	48	R\$	1.350,00	R\$	2.700,00

1	2	DIVISORIA MDF (BIOMO)(MOVEL PLANEJADO)	48	R\$ 170,00	R\$ 340,00
1	2	ESCADA MDF P/MACA (MOVEL PLANEJADO)	48	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1	2	IMPRESSORA SAMSUNG	48	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1	2	MACA MDF C/COLCHONETE C/06 PORTAS (MOVEL PLANEJADO)	48	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
1	2	MESA DE MAIO	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	2	MESA MDF C/02 GAVETAS P/CONSULTORIO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 144,00	R\$ 288,00
1	2	MESA MDF P/ATENDIMENTO (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 144,00	R\$ 288,00
1	2	PRATELEIRA MDF C/RODINHAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	2	SUPORTE P/GAS OXIGENIO	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	3	ARMARIO MDF C/03 PORTAS, PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
1	3	CPU LG	48	R\$ 315,00	R\$ 945,00
1	4	DETECTOR FETAL	48	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
1	5	NOBREAK	48	R\$ 120,00	R\$ 600,00
1	6	MACA MDF C/COLCHONETE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 1.280,00	R\$ 7.680,00
1	6	PRATELEIRA MDF PAREDE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
1	8	ARMARIO MDF C/PIA DE MARMORE (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
1	8	CPU POSITIVO	48	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
1	8	MESA MDF P/CONSULTORIO 02 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
1	9	CENTRAL DE AR ELGIN 12.000 BTUS	48	R\$ 630,00	R\$ 5.670,00
1	10	CADEIRA FIXA ESTOFADA	48	R\$ 67,00	R\$ 670,00
1	12	ESCADA P/ MACA MDF 02 DEGRAU (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 70,00	R\$ 840,00
1	14	MONITOR	48	R\$ 315,00	R\$ 4.410,00
1	19	CADEIRA FIXA E/FERRO	48	R\$ 67,00	R\$ 1.273,00
1	19	CADEIRA SECRETARIA C/BRAÇO	48	R\$ 118,00	R\$ 2.242,00
1	24	LONGARINA 04 ASSENTOS	48	R\$ 270,00	R\$ 6.480,00
1	25	LIXEIRA INOX	48	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
1	1	AMALGAMADOR	48	R\$ 884,07	R\$ 884,07
1	1	ARMARIO C/04 PORTAS E 4 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1	1	ARMARIO DE PAREDE C/02 PORTAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 152,98	R\$ 152,98
1	1	ARMARIO DE AÇO C/PORTAS DE VIDRO	48	R\$ 359,01	R\$ 359,01
1	1	ARMARIO DE PAREDE C/03 PORTAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 175,00	R\$ 175,00
1	1	ARMARIO DE PAREDE MDF C/04 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 342,00	R\$ 342,00
1	1	ARMARIO MDF 03 PORTAS PAREDE (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 207,00	R\$ 207,00
1	1	ARMARIO MDF 4 PORTAS PAREDE(MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 412,00	R\$ 412,00
1	1	ARMARIO MDF C/02 PORTAS E 10 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 489,00	R\$ 489,00
1	1	ARMARIO MDF C/02 PORTAS PAREDE	48	R\$ 151,90	R\$ 151,90
1	1	ARMARIO MDF C/06 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 674,00	R\$ 674,00

1	1	ARMARIO MDF DE PAREDE C/04 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 415,00	R\$ 415,00
1	1	ARMARIO MDF DE PAREDE C/2 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 108,09	R\$ 108,09
1	1	ARMARIO MDF PASTA SUSPENSA 16 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1	1	ARMARIO MDF PASTA SUSPENSA 20 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 507,00	R\$ 507,00
2	1	ARQUIVO C/ 7 GAVETAS	24	R\$ 2.020,00	R\$ 2.020,00
1	1	ARQUIVO MDF PASTA SUSPENSA C/40 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 376,00	R\$ 376,00
2	1	BALANÇA INFANTIL	24	R\$ 552,60	R\$ 552,60
1	1	BALCÃO MDF C/12 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 907,00	R\$ 907,00
1	1	BALCÃO MDF C/8 GAVETAS(MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 720,00	R\$ 720,00
1	1	BALCÃO MDF P/ATENDIMENTO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 430,00	R\$ 430,00
1	1	BALCÃO MDF P/COMPUTADOR (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 207,02	R\$ 207,02
1	1	BANQUINHO MDF (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 105,00	R\$ 105,00
2	1	BEBEDOURO IBBL	24	R\$ 498,00	R\$ 498,00
1	1	BIOMBO	36	R\$ 250,01	R\$ 250,01
2	1	CADEIRA FIXA INOX	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1	1	CADEIRA ODONTOLOGICA C/MOCHO(BRASIL SORRIDENTE)	36	R\$ 12.258,00	R\$ 12.258,00
1	1	CAIXA TERMICA 34 LITROS	48	R\$ 78,50	R\$ 78,50
1	1	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS SPRINGER	48	R\$ 2.069,00	R\$ 2.069,00
1	1	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS GREE	48	R\$ 2.169,09	R\$ 2.169,09
1	1	CENTRAL DE AR BRIZE 12.000 BTUS	24	R\$ 1.062,00	R\$ 1.062,00
2	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX	24	R\$ 646,02	R\$ 646,02
1	1	CENTRAL DE AR ELGIN 12.000 BTUS	48	R\$ 1.088,00	R\$ 1.088,00
2	1	CENTRAL DE AR MIDEA	24	R\$ 1.078,00	R\$ 1.078,00
2	1	CENTRAL DE AR SPRINGER	24	R\$ 107,00	R\$ 107,00
2	1	CPU	24	R\$ 824,00	R\$ 824,00
2	1	CPU ASUS	24	R\$ 850,00	R\$ 850,00
2	1	CPU LG	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
1	1	CPU MULTILASER	48	R\$ 824,00	R\$ 824,00
1	1	DESTILADOR DE AGUA	48	R\$ 871,00	R\$ 871,00
1	1	DIVISORIA MDF (BIOMBO)(MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 250,02	R\$ 250,02
1	1	ESCADA MDF P/MACA (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	ESCADA METALICA	24	R\$ 78,00	R\$ 78,00
1	1	ESCADA P/MACA MDF (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 108,00	R\$ 108,00
1	1	ESTANTE MDF 24 PRATELEIRAS E 06 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 734,00	R\$ 734,00
1	1	ESTANTE MDF TIPO (L) C/10 PRATELEIRAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 2.160,00	R\$ 2.160,00
2	1	FRIGOBAR CONSUL	24	R\$ 719,01	R\$ 719,01
2	1	GELADEIRA ELECTROLUX	24	R\$ 978,30	R\$ 978,30
1	1	IMPRESSORA HP	48	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
1	1	MACA GINECOLOGICA	36	R\$ 1.269,05	R\$ 1.269,05
1	1	MESA C/2 GAVETAS	48	R\$ 260,00	R\$ 260,00
1	1	MESA C/2 PRATELEIRAS AÇO C/RODINHAS	48	R\$ 135,00	R\$ 135,00

1	1	MESA DE AÇO C/DUAS PRATELEIRAS P/CURATIVO	48	R\$ 265,00	R\$ 265,00
1	1	MESA INOX (SESPA)	36	R\$ 468,00	R\$ 468,00
2	1	MESA INOX C/2 PRATELEIRAS	24	R\$ 711,00	R\$ 711,00
1	1	MESA MDF (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1	1	MESA MDF P/ATENDIMENTO C/ARMARIO ACOPLADO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 790,00	R\$ 790,00
1	1	MESA MDF P/REUNIÃO 2,5M (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
2	1	MESA P/ESCRITORIO C/2 GAVETAS	36	R\$ 179,00	R\$ 179,00
2	1	MESINHA DE MADEIRA	24	R\$ 189,00	R\$ 189,00
2	1	MONITOR AOC	24	R\$ 683,00	R\$ 683,00
2	1	MONITOR DATEN (SESPA)	24	R\$ 460,00	R\$ 460,00
1	1	MURAL DE AVISO DE PAREDE	48	R\$ 49,00	R\$ 49,00
2	1	NEBOLIZADOR	24	R\$ 188,01	R\$ 188,01
1	1	NEGATOSCOPIO 01 CORPO	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	NOBREAK SMS	24	R\$ 481,00	R\$ 481,00
1	1	RAIO X ODONTOLOGICO	48	R\$ 4.687,02	R\$ 4.687,02
1	2	ARMARIO C/PIA DE MARMORE (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 382,00	R\$ 764,00
1	2	ARMARIO MDF DE PAREDE C/03 PORTAS E 4 GAVETAS(MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 378,00	R\$ 756,00
1	2	AUTOCLAVER	36	R\$ 1.798,00	R\$ 3.596,00
2	2	BALANÇA DIGITAL ADULTA	24	R\$ 653,00	R\$ 1.306,00
1	2	CAIXATERMICA 16 LITROS	48	R\$ 55,00	R\$ 110,00
1	2	CARRINHO MDF P/ESTRUMENTAL (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	2	CENTRAL DE AR 12.000 ELECTROLUX	24	R\$ 1.088,00	R\$ 2.176,00
1	2	CENTRAL DE AR 18.000BTUS GREEN	48	R\$ 1.870,00	R\$ 3.740,00
2	2	CENTRAL DE AR 9.000	24	R\$ 1.161,00	R\$ 2.322,00
2	2	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 12.000 BTUS	24	R\$ 1.088,00	R\$ 2.176,00
2	2	DETECTOR FETAL	24	R\$ 674,00	R\$ 1.348,00
1	2	ESCADA P/MACA MDF 03 ANDAR (MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 108,00	R\$ 216,00
1	2	ESCADINHA MDF (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 110,00	R\$ 220,00
2	2	FOCO PARA CURATIVO	24	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00
1	2	FOCO PARA EXAME	36	R\$ 531,00	R\$ 1.062,00
1	2	MACA C/COLCHONETE E/FERRO	48	R\$ 324,00	R\$ 648,00
1	2	MESA MDF C/2 GAVETAS P/CONSULTORIO(MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 188,01	R\$ 376,02
1	2	MESA MDF P/CONSULTORIO (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 188,00	R\$ 376,00
2	2	NEGATOSCOPIO	24	R\$ 375,03	R\$ 750,06
2	2	SUPORTE PARA CURATIVO	24	R\$ 390,00	R\$ 780,00
2	3	ARQUIVO AÇO C/07 GAVETAS	36	R\$ 1.899,00	R\$ 5.697,00
1	3	CADEIRA PRESIDENCIAL	48	R\$ 198,00	R\$ 594,00
2	3	CENTRAL DE AR KOMECO 9.000 BTUS	24	R\$ 1.161,00	R\$ 3.483,00
2	3	CPU POSITIVO	24	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
3	3	MONITOR LG	12	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
2	3	MONITOR POSITIVO	24	R\$ 296,04	R\$ 888,12
1	4	ESCADA MDF 2 DEGRAUS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 110,00	R\$ 440,00
2	4	LONGARINAS 03 LUGARES ESTOFADA	24	R\$ 218,03	R\$ 872,12

1	5	ARMARIO MDF COM PIA D MARMORE (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 328,00	R\$ 1.640,00
1	5	MACA MDF C/COLCHONETE (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
1	6	PRATELEIRA MDF PAREDE(MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 135,00	R\$ 810,00
1	7	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	48	R\$ 172,00	R\$ 1.204,00
1	8	MESA MDF S/GAVETA P/CONSULTORIO(MOVEIS PLANEJADO)	48	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
1	10	LIXEIRA INOX	36	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
1	11	CADEIRA SECRETARIA C/BRAÇO	48	R\$ 172,00	R\$ 1.892,00
1	18	LONGARINAS 03 LUGARES	48	R\$ 305,00	R\$ 5.490,00
1	40	CADEIRA FIXA E/FERRO	48	R\$ 92,00	R\$ 3.680,00
3	1	ADIPÔMETRO(Avaliação Nutricional)	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	AGITADOR P/ VDRL	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	APARELHO DE RADIOFREQUENCIA	36	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
3	1	APARELHO TELEFONICO	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	AR CONDICIONADO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	AR CONDICIONADO - SPRINGER 18000 BTUS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	AR CONDICIONADO (COMUNICAÇÃO) 9.000 BTUS	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	AR CONDICIONADO 36.000 BTUS	36	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
3	1	ARMARIO 02 PORTAS EM MDF	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ARMARIO C/ 2 PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO C/ 2 PORTAS DE VIDRO	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMARIO C/DESFILBRADOR	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
3	1	ARMARIO DE AÇO C/ 04 GAVETAS	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO DE DUAS PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO DE PAREDE SUSPENSO COPA	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	ARMARIO DE PAREDE SUSPENSO UCI	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	ARMARIO DE VIDRO	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMARIO EM AÇO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO EM AÇO DUAS PORTAS	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMÁRIO EM FÓRMICA (04 PORTAS SUSPENSO)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMÁRIO EM FÓRMICA (BRANCO 03 PORTAS SUSPENSO)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMÁRIO EM FÓRMICA BRANCO(01 PORTA E 04 GAVETAS)	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ARMÁRIO EM FÓRMICA BRANCO(02 PORTAS)	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ARMÁRIO EM FÓRMICA BRANCO(3 GAVETAS E 3 PORTAS)	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	ÁRMARIO EM MDF DUAS PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMÁRIO GRANDE DE VIDRO	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMARIO MDF	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO P/MEDICAÇÃO INOX	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO TIPO BANCADA UCI	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARQUIVO PASTA SUSPENSA	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	BA-88 A MINDRAY	36	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
3	1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA(PLATAFORMA)	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	BALANÇA COM CAPACIDADE PARA 100 KG	36	R\$ 405,00	R\$ 405,00

3	1	BALANÇA DIGITAL	36	R\$ 405,00	R\$ 405,00
3	1	BALANÇA INFANTIL	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	BANCADA DE MADEIRA	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	BANQUINHO INOX	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	BASSINET RANDA FANEM	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	BATEDEIRA INDUSTRIAL	36	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
3	1	BERÇO EM ACRÍLICO PARA BEBÊ.	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	BILIBERÇO 006 FAB (FANEM)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	BOMBA DE SERINGA (INJECTOMAT AGILIA)	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	BRAÇADEIRA	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRA (BASE FIXA ASSENTO GIRATÓRIO)	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA C/ ESTOFADO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA COM RODAS	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	CADEIRA DE AÇO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA GIRATORIA ALTA EM AÇO	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	CADEIRA LONGARINA C/ 03 LUGARES	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	CADEIRA P/ ESCRITORIO	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	CADEIRA PLASTICA	36	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	1	CADEIRA S/ RODAS	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA SIMPLES	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRAS ACOLCHOADA	36	R\$ 118,00	R\$ 118,00
3	1	CADEIRAS DE ESCRITORIO (05 UNIDADES)	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRAS DE FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRAS ESCRITORIO	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	CAMA	36	R\$ 640,00	R\$ 640,00
3	1	CAMA DE DESCANSO (02)	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	CARRINHO (MESA)	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	CARRINHO DE MEDICAÇÃO	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	CARRINHO DE PARADA (CMOSDRAKE)	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	CARRO P/ DESFILBRADOR	36	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
3	1	CENTRAL DE AR CARRIER 60.000 BTUS	36	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
3	1	CENTRAL DE AR KOMECO 9.000	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	CENTRAL KOMECO 9000 BTU/h	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	CENTRAL SPRINGER 12000 BTU/h	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	DEIONIZADOR DE ÁGUA	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	DESTILADOR QUIMIS	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	DETECTOR FETAL	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	ECOCARDIOGRAMA (AR 1200 CARDIOLINE)	36	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
3	1	ESCADA DE 5 DEGRAUS	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ESCADINHA P/ MACA (2 DEGRAUS)	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	ESTABILIZADOR SMS (01)	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ESTANTE C/ 07 PRATELEIRA	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ESTANTE DE AÇO	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	ESTUFA P/ ESTERELIZAÇÃO E SECAGEM	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	ESTUFA PARA CULTURA BACTER	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	FOCO AUXILIAR	36	R\$ 295,00	R\$ 295,00
3	1	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	1	FREEZE HORIZONTAL (2)	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	FREEZE VERTICAL (2)	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00

3	1	FREEZER FROST FREE ELETROLUX RFE38L	36	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
3	1	FRIGOBAR	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	GABINETE P/ COMPUTADOR	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	GELADEIRA	36	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	GELADEIRA 2 PORTAS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	GELADEIRA BRASTEMP FROST FREE CLEAN	36	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	GELADEIRA ELETROLUX	36	R\$ 953,00	R\$ 953,00
3	1	INCUBADORA TRANSPORTE (HOSPSERVE)	36	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
3	1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	LIXEIRA INOX	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	LIXEIRA SIMPLES	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	LIXEIRA TIPO INOX	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	MAQUINA DE COSTURA RETA	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	MAQUINA DE LAVAR	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
3	1	MESA C/ DESFIBRILADOR	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
3	1	MESA C/ GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA COMPENSADO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA DE AÇO PEQUENA BRANCA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA DE FERRO BRANCA(01 GAVETA)	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MESA DE INOX P/ EXAME	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA ESCRIVANINHA	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA GINECOLOGICA	36	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
3	1	MESA GRANDE	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA MDF	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA MDF REDONDA P/REUNIAO GRANDE	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA P/ ESCRITORIO	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA P/ INOX	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MESA P/ INSTRUMENTAL CIRURGICO	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	MESA P/ MEDICAÇÃO	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	MESA PARA COMPUTADO	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA PEQUENA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA SUPORTE P/ COMPUTADOR	36	R\$ 145,00	R\$ 145,00
3	1	MESAS MADEIRA C/02 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESINHA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MICROCENTRÍFUGA PARA HEMATÓCRITO	36	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	1	OVERLOCK INDUSTRIAL	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	PC/CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	PRATELEIRA DE AÇO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	PRATELEIRA DE AÇO E MADEIRA	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	PRATELEIRA DE FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	PRATELEIRA DE MADEIRA	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	PRATELEIRAS COM MESMO PATRIMONIO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	QUADRO DE AVISO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	QUADRO DECORATIVO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	QUADRO DECORATIVO (RILDO BRASIL)	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	RAIO X	36	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
3	1	REFRIGERADOR (MEIO DE CULTURA)	36	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	1	REFRIGERADOR BIPLEX 350	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	REFRIGERADOR COMPACTO (CONSUL)	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	REFRIGERADOR FROST FREE(ELECTROLUX)	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	ROUPEIRO	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00

3	1	SECADORA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	SOFA 03 LUGARES	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	SUPORTE COLETA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	SUPORTE DE SORO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	SUPORTE PARA SACO HAMPER	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	TV 32 POLEGADAS	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	VENTILADOR DE TETO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	2	AGITADOR DE TUBOS (TIPO VORTEX)	36	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	2	APARELHO DE ULTRASSON	36	R\$ 12.550,00	R\$ 25.100,00
3	2	ARMARIO C/ GAVETAS	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2	ARMÁRIO COM GAVETA 02	36	R\$ 180,00	R\$ 360,00
3	2	ARMÁRIO EM COMPENSADO (COM 2 PORTAS)	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2	ARMÁRIO EM FÓRMICA (01 PORTA)	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	2	ARMÁRIO EM FÓRMICA (03 PORTAS)SUSPENSO)	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	ARMÁRIO EM FÓRMICA BEGE (COM PRATELEIRAS E 02 PORTAS)	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	2	AUTOCLAVE VERTICAL	36	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
3	2	BALANÇA	36	R\$ 405,00	R\$ 810,00
3	2	BALANÇA DE PRECISÃO ELÉTRICA	36	R\$ 405,00	R\$ 810,00
3	2	BILE SPOT	36		R\$ -
3	2	BISTURI ELETRICO	36	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
3	2	CADEIRA FIXA	36	R\$ 67,00	R\$ 134,00
3	2	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$ 114,00	R\$ 228,00
3	2	CADEIRAS	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	2	CADEIRAS ACOLCHOADA GIRATORIA	36	R\$ 114,00	R\$ 228,00
3	2	CARRO DE MEDICAÇÃO	36	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
3	2	CARRO DE PARADA	36	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
3	2	CENTRAL DE AR 36.000 BTUS	36	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
3	2	CENTRAL DE AR ELETROLUX	36	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
3	2	CENTRAL KOMECO 18000 BTU/h	36	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
3	2	DEFIBRILADOR	36	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
3	2	DVD	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	2	ESTANTE DE FERRO COM 6 PRATELEIRAS	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	FREEZER VERTICAL FROS FREE E	36	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
3	2	GELADEIRA FROST FREE CONSUL 350 L	36	R\$ 955,00	R\$ 1.910,00
3	2	LIXEIRA PLÁSTICA	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	2	MACA	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	MESA PARA COMPUTADOR	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	MESA DE AÇO	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	MESA DE FERRO	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	MESA DE INOX	36	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	MESA DE MAYO	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	2	MESA EM MDF	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	MESA P/ PC	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	MESA PEQUENA DE FERRO BRANCA(01 GAVETA)	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	MESAS EM AÇO	36	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	MESAS P/ ESCRITORIO COMPENSADO	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	MICROONDAS	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	2	MICROSCOPIO NIKON ECLIPSE E 200	36	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00

3	2	NEGATOSCOPIO	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	PRATELEIRA	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	REFRIGERADOR BIPLEX 450	36	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
3	2	SONAR	36	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	3	ARMARIO DE COMPESADO	36	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	3	ARMARIO DE FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 624,00
3	3	BABYPAP (CPAP NEONATAL) FANEM	36	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00
3	3	BANCO DE FERRO 03	36	R\$ 67,00	R\$ 201,00
3	3	BANHO MARIA 03	36	R\$ 60,00	R\$ 180,00
3	3	BILISPOT (FOTOTERAPIA) FANEM	36	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
3	3	CADEIRA	36	R\$ 67,00	R\$ 201,00
3	3	CADEIRA INOX	36	R\$ 67,00	R\$ 201,00
3	3	CADEIRA TIPO ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	36	R\$ 114,00	R\$ 342,00
3	3	CENTRIFUGA	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	3	ESCADA COM TÊS DEGRAUS	36	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	3	FOCO MOVEL	36	R\$ 295,00	R\$ 885,00
3	3	LONGARINA 03 LUGARES	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	3	LONGARINAS ESTOFADAS	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	3	MESA DE PARTO	36	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
3	3	RESPIRADOR INTERMED (INTER 3)	36	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
3	3	VENTILADOR PAREDE	36	R\$ 150,00	R\$ 450,00
3	4	ARMARIO ARQUIVO MORTO	36	R\$ 200,00	R\$ 800,00
3	4	ARMÁRIO DE FERRO(01 GAVETA E 01 PORTA)	36	R\$ 140,00	R\$ 560,00
3	4	ARMARIO FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 832,00
3	4	CADEIRA DE FERRO BRANCA	36	R\$ 67,00	R\$ 268,00
3	4	CADEIRA TIPO ESCRITÓRIO FIXA	36	R\$ 67,00	R\$ 268,00
3	4	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
3	4	COMPUTADOR	36	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
3	4	MESA DE ESCRITÓRIO	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	MESA EM MDF C/02 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	MESA INOX	36	R\$ 205,00	R\$ 820,00
3	4	MESAS PLASTICAS P/ 4 CADEIRAS	36	R\$ 70,00	R\$ 280,00
3	4	RESPIRADOR ÁVEA	36	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
3	5	ARMARIO DE MADEIRA C/ 04 GAVETAS	36	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	5	ASPIRADOR	36	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	5	CADEIRA TIPO ESCOLAR	36	R\$ 67,00	R\$ 335,00
3	5	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	36	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
3	5	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
3	6	BEBEDOURO ELETRICO	36	R\$ 160,00	R\$ 960,00
3	6	CADEIRA ACOLCHOADA	36	R\$ 118,00	R\$ 708,00
3	6	LIXEIRA EM PLÁSTICO BRANCA	36	R\$ 50,00	R\$ 300,00
3	6	SUPORTE SORO	36	R\$ 120,00	R\$ 720,00
3	7	ARMÁRIO	36	R\$ 120,00	R\$ 840,00
3	7	HAMPER	36	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
3	8	CADEIRA DE FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 536,00
3	8	CADEIRAS GRANDE ACOCHOADA GIRATORIA	36	R\$ 114,00	R\$ 912,00
3	8	MESA	36	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
3	9	BERÇO	36	R\$ 500,00	R\$ 4.500,00
3	9	CENTRAL DE AR	36	R\$ 800,00	R\$ 7.200,00
3	9	IMPRESSORA	36	R\$ 360,00	R\$ 3.240,00

3	9	LONGARINAS ACOCHOADAS	36	R\$ 250,00	R\$ 2.250,00
3	10	BOMBA DE INFUSÃO	36	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
3	10	CADEIRAS PLASTICAS	36	R\$ 35,00	R\$ 350,00
3	10	ESCADA P/ LEITO	36	R\$ 50,00	R\$ 500,00
3	10	ISOLETE FANEN	36	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
3	10	NOBREAK	36	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
3	11	ARMARIO DE FERRO PEQUENO	36	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
3	13	BIOMBO	36	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
3	14	BERÇO DE FERRO	36	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00
3	14	CRIADO MUDO	36	R\$ 60,00	R\$ 840,00
3	14	CRIADO MUDO DE FERRO	36	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
3	14	MONITOR	36	R\$ 305,00	R\$ 4.270,00
3	17	CAMA DE FERRO	36	R\$ 640,00	R\$ 10.880,00
3	17	LIXEIRA	36	R\$ 80,00	R\$ 1.360,00
3	22	ARMÁRIO PEQUENO	36	R\$ 200,00	R\$ 4.400,00
3	23	SUORTE DE TETO P/ SORO	36	R\$ 120,00	R\$ 2.760,00
3	24	CAMA HOSPITALAR	36	R\$ 640,00	R\$ 15.360,00
3	27	CADEIRA FIXA C/BRAÇO	36	R\$ 67,00	R\$ 1.809,00
3	43	POLTRONA	36	R\$ 350,00	R\$ 15.050,00
3	1	APARELHO DE ULTRA SOM	36	R\$ 12.550,00	R\$ 12.550,00
3	1	APARELHO ULTRASONOGRAFIA (CLARIS)	36	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00
3	1	ARCO CIRURGICO	36	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00
3	1	ARMARI DE METAL	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO C/PASTA SUSPensa	36	R\$ 760,00	R\$ 760,00
3	1	ARMARIO DE FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
3	1	ARMARIO PEQUENA (ITATIAIA)	36	R\$ 260,00	R\$ 260,00
3	1	ARMARIO PEQUENO	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	ARMARIO PEQUENO EM FERRO	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	ARMARIO PEQUENO EM MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	BALANCA	36	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALCAO EM MADEIRA	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	BICAMA	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
3	1	CADEIRA EM FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRA GIRATORIA P/ESCRITORIO	36	R\$ 118,00	R\$ 118,00
3	1	CAMA GINECOLOGISTA (PERTENCE AO CRISMU)	36	R\$ 696,00	R\$ 696,00
3	1	CARRINHO DE CARREGAR ROUPA	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	CARRO P/ROUPA EM FERRO	36	R\$ 230,00	R\$ 230,00
3	1	CENTRAL DE AR (ELETROLUX) 18	36	R\$ 847,00	R\$ 847,00
3	1	DEFIBRILADORES (DX10)	36	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
3	1	ELETROCARDIOGRAMA (EDAN SE-03)	36	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
3	1	ESPELHO GRANDE	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	GEO CARDIOGRAMA (PHILIPS)	36	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
3	1	INCUBADORA	36	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
3	1	LIXEIRA GRANDE	36	R\$ 108,00	R\$ 108,00
3	1	MACA	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MAQUINA CENTRIFUGAR	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MAQUINA D/ CUSTURAR (BUTTKLY)	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	MAQUINA D/ CUSTURAR (LUMAK)	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	MESA DE COMPUTADOR (DOACAO SESPA)	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00

3	1	MESA DE ESCRITORIO	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA DE FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	MESA DE MADEIRA (DOACAO JUSTICA TR)	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA DE PLASTICO	36	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MESA EM MARMORE	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	MESA EM METAL	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	MESA ESCOLAR (DOAÇÃO EDUCAÇÃO)	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	MESA GRANDE EM MADEIRA	36	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	MESA PEQUENA EM FERRO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MINI ARMARIO (DOACAO SESPA)	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	MOMOGRAFIA (SIEMENS)	36	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
3	1	NEGATOSCOPIO	36	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	NEGATOSCÓPIO	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	PROCESSADOR DE IMAGEM (SIEMENS)	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	QUADRO DE AVISO PAREDE	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	QUADRO DE PAREDE	36	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	SELADORA	36	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
1	1	SERVOVENTILADOR CARMEL	78	R\$ 42.200,00	R\$ 42.200,00
3	1	TELEVISÃO 42	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
1	2	APARELHO DE ANESTESIA MAXIMUS	78	R\$ 52.900,00	R\$ 105.800,00
3	2	ARMARIO EM FERRO 4 gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	ARMARIO EM FERRO 7 gavetas	36	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00
3	2	AUTOCLAVE	36	R\$ 4.788,00	R\$ 9.576,00
3	2	CADEIRA DE FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 134,00
3	2	CADEIRA ESTOFADA C/BRACO	36	R\$ 118,00	R\$ 236,00
3	2	CADEIRA GIRATORIA P/ASSISTENTE	36	R\$ 118,00	R\$ 236,00
3	2	CADEIRA PLASTICO	36	R\$ 35,00	R\$ 70,00
3	2	CARRINHO	36	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1	2	CENTRAL DE AR 24 .000 BTUS ELGIN	78	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
3	2	MAQUINA DE SECAR ROUPA(INEQUIL)	36	R\$ 12.550,00	R\$ 25.100,00
3	2	MEGACOSCOPIO	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	MESA DE METAL	36	R\$ 360,00	R\$ 720,00
3	2	MESA EM AÇO INOX	36	R\$ 360,00	R\$ 720,00
3	2	MESA EM FERRO	36	R\$ 360,00	R\$ 720,00
3	2	ROTEADOR	36	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3	2	VENTILADOR (DOACAO UNIMED)	36	R\$ 90,00	R\$ 180,00
3	3	ARMARIO DE PAREDE	36	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	3	ASPIRADOR	36	R\$ 300,00	R\$ 900,00
3	3	BELIXE	36	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	3	BISTORI ELETRICO	36	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
3	3	CAFETEIRA	36	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	3	CAMA EM MADEIRA	36	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	3	CARRINHO DE EMERGENCIA	36	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
1	3	CENTRAL DE AR 12.000 ELGIN	78	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
1	3	CENTRAL DE AR 18.000 AGRATTO	78	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
3	3	MAQUINA DE LAVAR ROUPA	36	R\$ 8.600,00	R\$ 25.800,00
3	3	MESA PEQUENA	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
3	3	QUADRO DE PAREDE GRANDE	36	R\$ 90,00	R\$ 270,00
3	4	CARRO ANESTESIA	36	R\$ 3.700,00	R\$ 14.800,00
3	4	ESCADA C/02 DEGRAUS COM BORRACHA ANTEDERRAPANTE	36	R\$ 50,00	R\$ 200,00

3	4	FOCO AUXILIAR	36	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
3	4	FOCO CIRURGICO	36	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
3	4	FRIGOBAR	36	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
3	4	LIXEIRA INOX	36	R\$ 108,00	R\$ 432,00
3	4	MESA CIRURGICA	36	R\$ 765,00	R\$ 3.060,00
3	4	MESA ESCRITORIA	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	MICROONDAS (DOACAO/FUNCIONARIO)	36	R\$ 200,00	R\$ 800,00
3	4	MICROSCOPIO	36	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
3	4	SOFA	36	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
3	4	TELEFONE	36	R\$ 35,00	R\$ 140,00
3	4	TELEVISAO 29	36	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
3	5	CAMA FAWLER ADULTA C/MANIVELA HOSPITALAR	36	R\$ 640,00	R\$ 3.200,00
3	5	MESA PARA COMPUTADOR	36	R\$ 144,00	R\$ 720,00
3	5	RESPIRADOR (LEISTUNG) pulmonar	36	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00
3	6	APARELHO P/SEGURAR SORO	36	R\$ 130,00	R\$ 780,00
3	8	CADEIRA FIXA EM FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 536,00
3	8	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$ 118,00	R\$ 944,00
3	8	ESCADA AUXILIAR	36	R\$ 50,00	R\$ 400,00
3	8	MESA AUXILIAR	36	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
3	9	MESA EM MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00
3	10	CADEIRA FIXA	36	R\$ 67,00	R\$ 670,00
1	10	CADEIRA FIXA PRETA	48	R\$ 90,00	R\$ 900,00
3	12	POLTRANA	36	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
3	14	BEBEDOURO	36	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00
3	15	GELADEIRA	36	R\$ 953,00	R\$ 14.295,00
3	18	ARMARIO MADEIRA	36	R\$ 250,00	R\$ 4.500,00
3	18	IMPRESSORA	36	R\$ 360,00	R\$ 6.480,00
3	18	MACA FERRO	36	R\$ 205,00	R\$ 3.690,00
3	21	ARMARIO	36	R\$ 270,00	R\$ 5.670,00
1	21	LONGARINA 3 LUGARES	48	R\$ 400,00	R\$ 8.400,00
3	22	ARMARIO EM FERRO	36	R\$ 208,00	R\$ 4.576,00
3	27	LIXEIRA	36	R\$ 32,00	R\$ 864,00
3	27	MESA	36	R\$ 144,00	R\$ 3.888,00
3	29	CADEIRA DE PLASTICO	36	R\$ 35,00	R\$ 1.015,00
3	30	PORTA SORO	36	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
3	33	CADEIRA	36	R\$ 67,00	R\$ 2.211,00
3	40	LIXEIRA PLASTICA	36	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
1	41	ESCADA C/02 DEGRAUS	48	R\$ 110,00	R\$ 4.510,00
3	43	SUPORTE SORO	36	R\$ 100,00	R\$ 4.300,00
3	44	NOBREAK	36	R\$ 120,00	R\$ 5.280,00
3	46	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 20.700,00
3	52	MONITOR	36	R\$ 315,00	R\$ 16.380,00
3	69	GUARDA VOLUME	36	R\$ 270,00	R\$ 18.630,00
3	84	POLTRONA	36	R\$ 350,00	R\$ 29.400,00
3	92	CAMA LEITO	36	R\$ 640,00	R\$ 58.880,00
1	1	ARMARIO C/ 1 PORTA C/PIA DE MARMORE	48	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	1	ARMARIO C/ 2 PORTA C/PIA DE MARMORE	48	R\$ 379,00	R\$ 379,00
1	1	ARMARIO MDF PAREDE C/3 PORTAS	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	1	ARMARIO MDF PAREDE C/4 PORTAS	48	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	1	ARMARIO MDF PAREDE C/6 PORTAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00

1	1	AUTOCLAVER	48	R\$ 4.788,00	R\$ 4.788,00
1	1	BALANÇA DIGITAL ADULTA	48	R\$ 895,50	R\$ 895,50
1	1	BALANÇA INFANTIL PEDIATRICA	48	R\$ 558,00	R\$ 558,00
1	1	BALCÃO MDF PARA ATENDIMENTO	48	R\$ 306,00	R\$ 306,00
1	1	BEBEDOURO ESMALTEC	48	R\$ 351,00	R\$ 351,00
1	1	CADEIRA FIXA E/FERRO	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	CADEIRA INOX FIXA (OBS PATRIMONIO CAIU)	48	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	1	CAIXA TERMICA 32 L	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	1	CENTRAL DE AR ELGIN 12.000 BTUS	48	R\$ 895,00	R\$ 895,00
1	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 12.000 BTUS	48	R\$ 895,00	R\$ 895,00
1	1	CPU	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	1	CPU POSITIVO	48	R\$ 750,00	R\$ 750,00
1	1	ESCADA MDF P/MACA	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1	1	FOCO P/EXAME	48	R\$ 295,00	R\$ 295,00
1	1	GELADEIRA CONSUL	48	R\$ 953,00	R\$ 953,00
1	1	GELADEIRA EECTROLUX	48	R\$ 955,00	R\$ 955,00
1	1	IMPRESSORA HP	48	R\$ 331,00	R\$ 331,00
1	1	MACA GINECOLOGICA	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	1	MESA /ATENDIMENTO /ARMARIO ACOPLADO C/20 GAVETAS (MOVEIS P.)	48	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
1	1	MESA MDF 1MT P/ 80 CM	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MESA MDF C/RODINHAS /SUPORTE PARA AUTOCLAVER	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	1	MESA MDF FORMATO L C/ 4 GAVETAS (MOVEIS PLANEJADOS)	48	R\$ 2.719,00	R\$ 2.719,00
1	1	MONITOR AOC	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	1	MONITOR POSITIVO	48	R\$ 315,00	R\$ 315,00
1	1	SUPORTE MDF PARA GELADEIRA	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	2	ARMARIO MDF C/4 PORTAS PAREDE	48	R\$ 195,00	R\$ 390,00
1	2	BANQUINHO MDF	48	R\$ 23,00	R\$ 46,00
1	2	CAIXA TERMICA 16 L	48	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	2	CENTRAL DE AR AGRATTO 18.000 BTUS	48	R\$ 1.642,30	R\$ 3.284,60
1	2	CENTRAL DE AR CONSUL 12.BTUS	48	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
1	3	ARMARIO MDF C/PIA DE MARMORE	48	R\$ 180,00	R\$ 540,00
1	3	ARMARIO MDF PAREDE S/PORTA	48	R\$ 190,00	R\$ 570,00
1	3	CADEIRA FIXA E/FERRO	48	R\$ 60,00	R\$ 180,00
1	3	CADEIRA INOX FIXA	48	R\$ 60,00	R\$ 180,00
1	3	MACA MDF C/COLCHONETE	48	R\$ 1.278,00	R\$ 3.834,00
1	4	ESCADA MDF P/MACA 2 DEGRAU	48	R\$ 128,00	R\$ 512,00
1	4	MESA MDF P/CONSULTORIO C/2 GAVETAS	48	R\$ 269,00	R\$ 1.076,00
1	5	LONGARINA 04 LUGAR	48	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
1	7	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	48	R\$ 95,40	R\$ 667,80
1	7	LIXEIRA INOX	48	R\$ 110,00	R\$ 770,00
1	16	CADEIRA PLASTICA FIXA	48	R\$ 35,00	R\$ 560,00
1	1	Aparelho Amalgador	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	1	Aparelho de Raios X (ODONTO)	48	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
1	1	Armário de Aço com porta de vidro	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	1	Armário de Aço com Prateleira	48	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1	1	Armário de Parde com Pia de Mármore	48	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	1	Armário de Parede em Aço 2 Portas	48	R\$ 208,00	R\$ 208,00
1	1	Armário de parede MDF com 2 portas	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00

1	1	Armario MDF 02 portas parede	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Armário MDF 4 Porta de Parede	48	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1	1	Armário MDF 6 Portas	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1	1	Armario MDF c/pia de marmore	48	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	1	Armário MDF com 28 Gavetas	48	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
1	1	Armário MDF com 3 Gavetas	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	Armário MDF de Parede com 2 portas	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Armário MDF de parede com porta	48	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1	1	Armário MDF para parede	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Armário MDF Prateleira	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Armários MDF 2 Portas Parede	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Autoclave	48	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1	1	Balcão MDF 4 portas	48	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1	1	Balcão MDF para atendimento	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	Banco Estofado Metálico	48	R\$ 67,00	R\$ 67,00
1	1	Biombo	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	Cadeira com Ferro Fixo	48	R\$ 67,00	R\$ 67,00
1	1	Cadeira de ferro com plástico	48	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1	1	Cadeira Espumada Giratória	48	R\$ 118,00	R\$ 118,00
1	1	Cadeira giratoria c/braço	48	R\$ 118,00	R\$ 118,00
1	1	Cadeira Odontológica	48	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
1	1	Cadeira Suspensa com Braço	48	R\$ 118,00	R\$ 118,00
1	1	Caixa Térmica CPAP-60 LT	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	Central de ar 1200 BTUS ELGIN	48	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
1	1	Central de Ar 18000 BTUS GREE	48	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	1	Central de Ar SPRINGER 12.000	48	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
1	1	Compressor SCHULZ 5,2 ml	48	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	1	Destilador de Água	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	1	Divisória MDF	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	ESCADA METÁLICA 7 Degraus	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	Foco para Exame com Espelho	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	1	Foco Polarizador	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	Frigobar R130	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	Impressora HP	48	R\$ 360,00	R\$ 360,00
1	1	Longarina 3 Lugares	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	Mesa Acoplada com Armário de 6 Portas	48	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1	1	Mesa com gavetas	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	Mesa Grande em MDF sem gaveta	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
1	1	Mesa MDF acoplada c/armario 06 gavetas	48	R\$ 370,00	R\$ 370,00
1	1	Mesa MDF com 4 Gavetas	48	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	1	Mesa MDF com Vidro Temperado	48	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	1	Mesa MDF sem gavetas	48	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1	1	Mesa média com perna de ferro	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Nebolizador	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	1	Ponto digital	48	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	1	Prateleira canto de parede MDF	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Prateleira de Ferro com 2 Andares	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Prateleira de Parede	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Prateleira MDF	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	Suporte de Braço	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00

1	2	Balança Infantil Digital	48	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
1	2	Banco MDF Pequeno	48	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1	2	Banquinho MDF	48	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1	2	Cadeira Presidencial	48	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	2	Detector fetal mesa	48	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
1	2	Mesa MDF	48	R\$ 144,00	R\$ 288,00
1	2	Mesa MDF 2 gavetas	48	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1	2	Negatoscópio	48	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	2	Prateleira MDF com rodas	48	R\$ 220,00	R\$ 440,00
1	3	Armário de Parede com 4 Portas	48	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
1	3	Balança digital Adulto	48	R\$ 406,00	R\$ 1.218,00
1	3	Banco MDF médio	48	R\$ 70,00	R\$ 210,00
1	3	Cadeira Giratória com braço	48	R\$ 118,00	R\$ 354,00
1	3	Cadeira plastica Tramontina	48	R\$ 35,00	R\$ 105,00
1	3	CPU Positivo	48	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
1	3	Mesa de maio para curativo	48	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
1	4	Cadeira Giratória sem braço	48	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1	4	Escada Metálica para maca de 2 degraus	48	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1	4	Monitor positivo	48	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
1	4	Prateleira MDF parede	48	R\$ 200,00	R\$ 800,00
1	5	Armário MDF com pia de mármore	48	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
1	5	Cadeira secretária com braço	48	R\$ 118,00	R\$ 590,00
1	5	Maca MDF com Colchonete	48	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
1	5	Nobreak	48	R\$ 120,00	R\$ 600,00
1	6	Cadeira fixa com ferro e plástico	48	R\$ 67,00	R\$ 402,00
1	7	Central de ar elgin 9.000 btus	48	R\$ 800,00	R\$ 5.600,00
1	10	Cadeira inox /Branca	48	R\$ 67,00	R\$ 670,00
1	11	Lixeira Inox	48	R\$ 108,00	R\$ 1.188,00
1	22	Cadeira fixa e/ferro	48	R\$ 67,00	R\$ 1.474,00
3	1	AMOLGADOR	42	R\$ 1.095,20	R\$ 1.095,20
4	1	ARMÁRIO COM PLATELEIRAS	24	R\$ 341,00	R\$ 341,00
4	1	ARMÁRIO DE AÇO	24	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4	1	ARMÁRIO DE FERRO	24	R\$ 190,00	R\$ 190,00
3	1	ARMÁRIO DE MADEIRA	42	R\$ 199,00	R\$ 199,00
4	1	ARQUIVO PEQUENO DE MESA	24	R\$ 145,00	R\$ 145,00
4	1	BALANÇA	24	R\$ 61,00	R\$ 61,00
4	1	BALANÇA ADULTO SESPA	24	R\$ 382,00	R\$ 382,00
4	1	BALANÇA INFANTIL	24	R\$ 328,00	R\$ 328,00
4	1	BANCO GIRATÓRIO	24	R\$ 109,70	R\$ 109,70
4	1	BEBEDOURO	24	R\$ 275,00	R\$ 275,00
4	1	CADEIRA DE RODAS	24	R\$ 156,00	R\$ 156,00
4	1	CADEIRA DE RODINHA	24	R\$ 114,00	R\$ 114,00
4	1	CADEIRA ODONTOLÓGICO	24	R\$ 2.724,00	R\$ 2.724,00
3	1	CAIXA TERMICA VERMELHA	42	R\$ 75,00	R\$ 75,00
4	1	CARRINHO DE CURATIVO	24	R\$ 220,00	R\$ 220,00
4	1	CARRINHO DE INOX	24	R\$ 104,20	R\$ 104,20
4	1	DESTILADOR	24	R\$ 897,30	R\$ 897,30
4	1	EQUIPAMENTO DVR PONTO	24	R\$ 212,00	R\$ 212,00
4	1	ESCALA P/ MACA	24	R\$ 870,00	R\$ 870,00
4	1	FOGÃO	24	R\$ 142,00	R\$ 142,00
4	1	FONTE	24	R\$ 60,00	R\$ 60,00

4	1	FRIGOBAR	24	R\$ 368,00	R\$ 368,00
3	1	IMPRESSORA	42	R\$ 1.024,00	R\$ 1.024,00
4	1	MACA C/ARMÁRIO	24	R\$ 1.271,00	R\$ 1.271,00
4	1	MACA DE MADEIRA	24	R\$ 316,00	R\$ 316,00
4	1	MESA PLÁSTICO	24	R\$ 59,37	R\$ 59,37
4	1	MESA DE ATENDIMENTO	24	R\$ 317,00	R\$ 317,00
4	1	MESA DE ESCRITORIO	24	R\$ 269,00	R\$ 269,00
3	1	MESA MADEIRA	42	R\$ 429,00	R\$ 429,00
4	1	MESA PEQUENA DE FERRO	24	R\$ 75,00	R\$ 75,00
4	1	MESA PEQUENA MADEIRA	24	R\$ 119,00	R\$ 119,00
5	1	MESA PLÁSTICO QUEBRADA	0	R\$ 10,00	R\$ 10,00
4	1	MESINHA	24	R\$ 125,00	R\$ 125,00
4	1	NEBULIZADOR	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4	1	QUADRO DE AVISO	24	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4	1	RACK P/ COMPUTADOR	24	R\$ 129,00	R\$ 129,00
4	1	RELÓGIO PONTO	24	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	SUPORTE	42	R\$ 60,00	R\$ 60,00
4	1	SUPORTE PARA BANDEJA	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4	1	SUPORTE PARA INJETÁVEL	24	R\$ 109,00	R\$ 109,00
4	1	SUPORTE PARA SORO	24	R\$ 81,60	R\$ 81,60
3	2	ARMÁRIO DE MADEIRA	42	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
3	2	ARMÁRIO PEQUENO	42	R\$ 130,00	R\$ 260,00
3	2	AUTOCLAVE	42	R\$ 2.906,00	R\$ 5.812,00
4	2	BIOMBO	24	R\$ 210,00	R\$ 420,00
3	2	CAIXA TÉRMICA VERDE	42	R\$ 75,00	R\$ 150,00
4	2	DETECTOR FETAL	24	R\$ 235,60	R\$ 471,20
4	2	ESCADINHA	24	R\$ 125,00	R\$ 250,00
4	2	MACA FERRO	24	R\$ 254,00	R\$ 508,00
4	2	MESA COMPENSADO	24	R\$ 396,80	R\$ 793,60
4	2	MOCHO	24	R\$ 218,70	R\$ 437,40
4	3	CADEIRA COM RODINHAS	24	R\$ 110,00	R\$ 330,00
4	3	CPU	24	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
4	3	ESCADA P/ MACA	24	R\$ 80,00	R\$ 240,00
4	3	ESTABILIZADOR	24	R\$ 65,55	R\$ 196,65
4	3	GELADEIRA	24	R\$ 853,00	R\$ 2.559,00
4	3	MACA	24	R\$ 254,00	R\$ 762,00
4	3	MESA DE PLÁSTICO	24	R\$ 36,00	R\$ 108,00
4	3	NOBREAK	24	R\$ 236,70	R\$ 710,10
4	4	ARMÁRIO	24	R\$ 179,00	R\$ 716,00
3	4	ARMÁRIO MADEIRA	42	R\$ 428,00	R\$ 1.712,00
4	4	FOCO II	24	R\$ 74,00	R\$ 296,00
4	5	AR CONDICIONADO	24	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
4	5	MESA	24	R\$ 299,00	R\$ 1.495,00
4	5	PRATELEIRA	24	R\$ 95,00	R\$ 475,00
4	6	LIXEIRA	24	R\$ 110,00	R\$ 660,00
3	6	MONITOR	42	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
4	8	CADEIRA	24	R\$ 118,00	R\$ 944,00
4	8	CADEIRA PLÁSTICO	24	R\$ 35,00	R\$ 280,00
4	9	CENTRAL DE AR	24	R\$ 800,00	R\$ 7.200,00
3	9	MESA DE MADEIRA	42	R\$ 429,00	R\$ 3.861,00
3	11	ARMÁRIO/ARQUIVO	24	R\$ 455,20	R\$ 5.007,20

4	13	BANCO DE MADEIRA	24	R\$ 240,00	R\$ 3.120,00
4	19	CADEIRA DE PLÁSTICO	24	R\$ 38,00	R\$ 722,00
3	1	Aparelho de DVD	48	R\$ 55,00	R\$ 55,00
4	1	Aparelho de inalação	6	R\$ 127,02	R\$ 127,02
2	1	Armário com gaveta	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	Armário de mesa	60	R\$ 252,08	R\$ 252,08
2	1	Armario de vidro	36	R\$ 576,00	R\$ 576,00
4	1	Arquivo	36	R\$ 227,00	R\$ 227,00
2	1	Arquivo de madeira	60	R\$ 312,00	R\$ 312,00
2	1	Arquivo madeira	48	R\$ 312,00	R\$ 312,00
2	1	Arquivo mesa	48	R\$ 105,06	R\$ 105,06
2	1	Balança	36	R\$ 653,00	R\$ 653,00
2	1	Balança infantil	36	R\$ 493,06	R\$ 493,06
2	1	Banco para coleta	24	R\$ 334,04	R\$ 334,04
2	1	Cadeira de ferro	36	R\$ 68,00	R\$ 68,00
2	1	Cadeira de madeira	48	R\$ 135,02	R\$ 135,02
2	1	Cadeira de rodas	24	R\$ 371,02	R\$ 371,02
2	1	Cadeiras de escritório	36	R\$ 107,00	R\$ 107,00
2	1	Cadeiras odontológica	36	R\$ 10.896,00	R\$ 10.896,00
2	1	Câmara escura	60	R\$ 175,02	R\$ 175,02
2	1	Carro de curativo	36	R\$ 440,00	R\$ 440,00
2	1	Destilador	60	R\$ 735,02	R\$ 735,02
2	1	DVR	60	R\$ 357,00	R\$ 357,00
2	1	ESCADA C/02 DEGRAUS	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	Estabilizador	24	R\$ 52,00	R\$ 52,00
2	1	Foco	60	R\$ 408,00	R\$ 408,00
2	1	Fogão	36	R\$ 284,08	R\$ 284,08
2	1	Fotopolimerizador	60	R\$ 482,00	R\$ 482,00
2	1	Freezer	48	R\$ 1.069,00	R\$ 1.069,00
2	1	Hack	48	R\$ 176,00	R\$ 176,00
2	1	HD portátil	48	R\$ 278,00	R\$ 278,00
2	1	Localizador Foraminal	60	R\$ 750,00	R\$ 750,00
2	1	MACA GINECOLOGICA	60	R\$ 1.182,04	R\$ 1.182,04
2	1	Maca infantil	36	R\$ 231,00	R\$ 231,00
2	1	Mamógrafo	60	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00
2	1	Mesa do computador	60	R\$ 121,00	R\$ 121,00
4	1	Mesa grande	12	R\$ 319,00	R\$ 319,00
2	1	Mesa redonda	24	R\$ 336,00	R\$ 336,00
2	1	Ponto Eletrônico	60	R\$ 183,02	R\$ 183,02
2	1	RACK DE MADEIRA	24	R\$ 183,00	R\$ 183,00
2	1	RX odontológica	36	R\$ 3.592,00	R\$ 3.592,00
3	1	Suporte para braço	36	R\$ 87,02	R\$ 87,02
2	1	Ultrassom	60	R\$ 1.034,00	R\$ 1.034,00
2	2	Armário de ferro	60	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
2	2	Armario de madeira	48	R\$ 306,00	R\$ 612,00
2	2	Armário madeira	48	R\$ 282,00	R\$ 564,00
2	2	BANCADA MDF	24	R\$ 223,02	R\$ 446,04
2	2	Cadeira branca	24	R\$ 67,00	R\$ 134,00
2	2	Cadeiras para dentista (MOCHO)	36	R\$ 296,08	R\$ 592,16
2	2	Impressora	24	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
2	2	Mesa de mayo hospitalar	36	R\$ 241,06	R\$ 482,12

2	2	Negatoscopio	60	R\$ 333,06	R\$ 666,12
3	3	Armário ferro	60	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
2	3	Arquivo de aço	48	R\$ 366,04	R\$ 1.098,12
2	3	Autoclave	36	R\$ 1.598,00	R\$ 4.794,00
2	3	Caixa Térmica	12	R\$ 64,00	R\$ 192,00
4	3	Detector Fetal	12	R\$ 243,00	R\$ 729,00
2	3	Mesa de escritório	48	R\$ 207,00	R\$ 621,00
2	3	Mesa de ferro	36	R\$ 349,00	R\$ 1.047,00
2	4	Armário	48	R\$ 215,02	R\$ 860,08
3	4	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
3	4	Geladeira	48	R\$ 856,00	R\$ 3.424,00
4	4	Maca	12	R\$ 288,01	R\$ 1.152,04
2	4	Monitor	48	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	4	Nobreak	60	R\$ 471,00	R\$ 1.884,00
2	5	Biombo	24	R\$ 222,04	R\$ 1.110,20
2	5	Cadeira	60	R\$ 67,00	R\$ 335,00
2	5	Cadeira plástico	60	R\$ 67,00	R\$ 335,00
2	7	Mesa DE MADEIRA	36	R\$ 319,00	R\$ 2.233,00
3	7	Prateleira de ferro	36	R\$ 116,00	R\$ 812,00
2	8	Cadeira fixa	24	R\$ 68,00	R\$ 544,00
2	8	Lixeira	60	R\$ 89,00	R\$ 712,00
2	8	Mesa	36	R\$ 319,00	R\$ 2.552,00
2	9	Armário de parede	36	R\$ 207,00	R\$ 1.863,00
2	10	Arquivo de ferro	60	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00
2	10	longarina secretaria c/03 lugares	36	R\$ 284,00	R\$ 2.840,00
2	17	Cadeira giratória	36	R\$ 183,00	R\$ 3.111,00
2	17	Central de ar	36	R\$ 1.089,00	R\$ 18.513,00
2	31	Cadeira de plástico	12	R\$ 67,00	R\$ 2.077,00
3	1	RENAULT KANGOO (PLACA:QTQ 4635) (ANO:2013/14) (RENAVAN:1011899318) (CHASSI:8A1FC1405EL933879)		R\$ 25.694,00	R\$ 25.694,00
3	1	HILUX (AMBULÂNCIA) PLACA:QDE 3802) (ANO:2014/15) RENAVAN:1041698027 (CHASSI:		R\$ 88.650,00	R\$ 88.650,00
3	1	RENAULT MASTER (PLACA:JVN 4549) (ANO: 2004) RENAVAN:(868525413)(CHASSI:93YADCCH54J502650)		R\$ 34.261,00	R\$ 34.261,00
3	1	FIAT/FIORINO(PLACA:OFM1063)(ANO:2011/12)(RENAV AN:468122214)(CHASSI:9BD255429C8920491)		R\$ 24.500,00	R\$ 24.500,00
3	1	FIAT/FIORINO (PLACA:OFM 1003)(ANO:2011/2012)(RENAVAN:468121250)(CHASSI: 9BD255429C8922550)		R\$ 24.500,00	R\$ 24.500,00
3	1	FIAT/FIORINO (PLACA:OFM 0883)(ANO:2011/2012)(RENAVAN:468119396)(CHASSI: 9BD255429C8920591)		R\$ 24.500,00	R\$ 24.500,00
3	1	VW/SAVEIRO(PLACA:QDN 0968)(ANO:2016)(RENAVAN:01098943993)(CHASSI:9B WKB45U5GP099184)		R\$ 32.145,00	R\$ 32.145,00
3	1	VW/SAVEIRO(PLACA:QDO0938)(R\$ 32.145,00	R\$ 32.145,00
3	1	FIAT/DUCATO(PLACA:OTU 0554)(ANO:2014)(RENAVAN:01008242346)(CHASSI:93 W245G24E2133393)		R\$ 73.897,00	R\$ 73.897,00

3	1	RENAULT MASTER(AMUBULÂNCIA SAMU) (PLACA:OFP 9363)(ANO:2012/13)(RENAVAN:00535361904)(CHASSI: 93ADC1H6DJ274364)		R\$ 86.943,00	R\$ 86.943,00
3	1	FORD/RANGER(AMBULÂNCIA SAMU)(PLACA:OTR1225)(ANO:2012/13)(RENAVAN:010 12145538)(CHASSI:8AFAR21JXDJ068439)		R\$ 101.215,00	R\$ 101.215,00
3	1	FIAT DUCATO(PLACA:NSL 3975)(ANO:2010)(RENAVAN:225924315)(CHASSI:93W2 45G3A2052806)		R\$ 46.921,00	R\$ 46.921,00
3	1	FIAT DUCATO(AMB. SAMU)(PLACA:DKI8619)(ANO:2010)(RENAVAN:004530 24009)(CHASSI:93W245G34A2052265)		R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
3	1	FIAT DUCATO (AMBULÂNCIA SAMU)(PLACA:QEA 8615)(ANO:2013)(RENAVAN:01124776211)(CHASSI:93 W245634D2113007)		R\$ 65.280,00	R\$ 65.280,00
3	1	FIAT DUCATO (AMBULÂNCIA) (SAMU)(PLACA:DBA 9117)(ANO:2010/11)(RENAVAN:00325885460)(CHASSI: 93W245634B2054288)		R\$ 60.776,00	R\$ 60.776,00
3	1	VW/GOL 1.6(PLACA:OFS5842)(ANO:2012/13)(RENAVAN:462173 038)(CHASSI:9BWAB05U8D017576)		R\$ 23.196,00	R\$ 23.196,00
3	1	CELTA 1.0 LT (PLACA:OFW 7686)(ANO: 2012/2013)(RENAVAN:483107301) (CHASSI:9BGR48FODG113645)		R\$ 21.040,00	R\$ 21.040,00
3	1	CELTA 1.0 LT (PLACA:OFW 7636)(ANO: 2012/13)(RENAVAN:00483106607)(CHASSI:9BGRR48FODG11368 5)		R\$ 21.040,00	R\$ 21.040,00
3	1	L200TRITON(PLACA:QDM 4790)(ANO:2014/15)(RENAVAN:0103185092)(CHASSI:9 3XSNKB8TFCE99492)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	L200TRITON (PLACA:QDM 4640)(ANO:2014/15)(RENAVAN:01031847968)(CHASSI: 93XSNKB8TFCE05186)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	L200TRITON (PLACA:QDM 4790)(ANO:2014/15)(RENAVAN:01031850926)(CHASSI: 93XSNKB8TFCE99492)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	L200TRITON(PLACA:QDM4940)(ANO:2014/15)(RENAV AN:01031851477)(CHASSI:93XSNKB8TFCE05147)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	L200TRITON(PLACA:QDM5130)(ANO:2014/15)(RENAV AN:1031853313)(CHASSI:93XSNKB8TFCE01618)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	L 200TRITON (IMUNIZAÇÃO)		R\$ 88.823,00	R\$ 88.823,00
3	1	FIAT/PALIO(PLACA:QDM5170)(ANO:2014/15)(RENAVA N:1031853925)(CHASSI:9BD17122LF5958499)		R\$ 26.089,00	R\$ 26.089,00
3	1	FORD/RANGER(PLACA:JVM 1328)(ANO:2007/08)(RENAVAN:940397528)(CHASSI:8A FER13P28J115126)		R\$ 47.122,00	R\$ 47.122,00
3	1	RANGER (DIVISA)		R\$ 91.193,00	R\$ 91.193,00
3	1	FIAT/PALIO(PLACA:NSQ2669)(ANO:2010/11)(RENAVAN :256812225)(CHASSI:9BD17140LB5690010)		R\$ 21.360,00	R\$ 21.360,00

3	1	FORD/RANGER(PLACA:OLW0924)(ANO:2011/12)(RENAVAN:4780027451)(CHASSI:8AFER13POCJ493535)		R\$ 91.193,00	R\$ 91.193,00
3	1	FORD/RANGER(PLACA:JVO9224)(ANO:2008/09)(RENAVAN:121497461)(CHASSI:BAFER13P79J20B242)		R\$ 71.252,00	R\$ 71.252,00
3	1	I/M MERCEDEZ BENZ 415 ALTER (AMULÂNCIA)A.VIVAQUA		R\$ 96.654,00	R\$ 96.654,00
3	1	VW/5.140 (PLACA:JVS8773)(ANO:2008)(RENAVAN:966667816)(CHASSI:9BWA932P78R826055)		R\$ 51.241,00	R\$ 51.241,00
3	1	GM/CLASSIC(PLACA:JVK2493)(ANO:2008)(RENAVAN963001612)(CHASSI:9BGSA19908B263240)		R\$ 16.357,00	R\$ 16.357,00
3	1	FIAT/UNO(PLACA:JTJ4232)(ANO:2006)(RENAVAN:881599492)(CHASSI:9BD15822764826410)		R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
3	1	FIAT/MOBI(PLACA:QEC1024)(ANO2017)(RENAVAN:01122072675)(CHASSI:9BD341A5XJY482620)		R\$ 34.452,00	R\$ 34.452,00
3	1	BROS150ES(PLACA:OSW0123)(ANO:2013)(RENAVAN:00537619658)(CHASSI:9C2KD0550DR364252)		R\$ 6.956,00	R\$ 6.956,00
2	1	AMALGAMADOR C/ SUPORTE	24	R\$ 983,00	R\$ 983,00
2	1	APARELHO DE RX	24	R\$ 5.399,00	R\$ 5.399,00
2	1	ARMÁRIO DE PAREDE ITATIAIA 04 MÓDULOS C/ PANELEIRO	36	R\$ 639,23	R\$ 639,23
2	1	AUTO CLAVE	24	R\$ 2.629,17	R\$ 2.629,17
2	1	BALA DE OXIGÊNIO	24	R\$ 755,00	R\$ 755,00
2	1	BALANÇA DE MESA (CRIANÇA)	60	R\$ 499,00	R\$ 499,00
2	1	BALANÇA DIGITAL (ADULTO)	60	R\$ 325,00	R\$ 325,00
2	1	BALCÃO C/ 02 PORTAS E 02 GAVETAS EM MDF	60	R\$ 198,90	R\$ 198,90
2	1	BALCÃO EM MDF C/ 55 GAVETAS S/ PATRIMONIO RUIM	24	R\$ 198,95	R\$ 198,95
2	1	BANCO GINECOLÓGICO EM AÇO INOX	36	R\$ 1.979,10	R\$ 1.979,10
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA (AZUL) SEM BRAÇOS	60	R\$ 224,00	R\$ 224,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA C/ ESTOFADO GRANDE (MARROM)	36	R\$ 269,00	R\$ 269,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA C/ SUPORTE P/BRAÇOS (AZUL)	36	R\$ 269,00	R\$ 269,00
2	1	CADEIRA LONGARINA 03 ASSENTOS	60	R\$ 195,70	R\$ 195,70
2	1	CADEIRA PLASTICA (ROSA)	36	R\$ 59,00	R\$ 59,00
2	1	CADEIRA PLÁSTICAS (ROSA)	36	R\$ 59,90	R\$ 59,90
2	1	CADEIRAS LONGARINA 03 ASSENTOS	60	R\$ 195,70	R\$ 195,70
2	1	CAIXA REVELADORA DE RX	24	R\$ 207,39	R\$ 207,39
2	1	CENTRAL DE AR GREE	24	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	CENTRAL DE AR KOMÉKO	24	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	COMODA C/ 02 PORTAS EM MDF	36	R\$ 466,10	R\$ 466,10
2	1	DESTILADOR DE ÁGUA	24	R\$ 976,60	R\$ 976,60
2	1	ESCRIVANINHA GRANDE EM MDF C/ 02 GAVETAS	60	R\$ 349,00	R\$ 349,00
2	1	FOGÃO ESMALTEC 04 BOCAS	36	R\$ 369,00	R\$ 369,00
2	1	FOTOPOLIMERIZADOR	24	R\$ 279,00	R\$ 279,00
2	1	GELADEIRA ELECTROLUX 380L	60	R\$ 1.269,00	R\$ 1.269,00
2	1	GELADEIRA ESMALTEC 276LT.	36	R\$ 1.359,00	R\$ 1.359,00

2	1	GRAVADOR 9 RELOGIO DE PONTO)	60	R\$ 199,90	R\$ 199,90
2	1	IMPRESSORA HP LASER JET P2035	60	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
2	1	LIXEIRA DE AÇO INOX COM PEDAL (PEQUENA)	24	R\$ 69,90	R\$ 69,90
2	1	LIXEIRA DE AÇO INOX COM PEDAL MÉDIA	60	R\$ 59,90	R\$ 59,90
2	1	LIXEIRA PLÁSTICA S/ TAMPAS	24	R\$ 59,90	R\$ 59,90
2	1	LIXEIRO COMUM PLÁSTICO	24	R\$ 38,50	R\$ 38,50
2	1	LIXEIRO EM AÇO INOX	36	R\$ 89,90	R\$ 89,90
2	1	MACA GINECOLÓGICA	36	R\$ 4.557,00	R\$ 4.557,00
2	1	MESA DE AÇO PARA BALANÇA (CRIANÇA)	60	R\$ 530,00	R\$ 530,00
2	1	MESA GRANDE (AZUL)	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MICRO-ONDAS PANASONIC	36	R\$ 349,00	R\$ 349,00
2	1	PORTA PAPEL INTER FOLHA	24	R\$ 22,90	R\$ 22,90
2	1	PRATELEIRA C/ 06 DIVISÓRIAS	60	R\$ 125,00	R\$ 125,00
2	1	RAMPER	24	R\$ 162,42	R\$ 162,42
2	1	REFRIGERADOR ESMALTEC MODELO ROC 31 245L (BRANCO)	24	R\$ 999,00	R\$ 999,00
2	1	RÉGUA EM MADEIRA (MEDIR CRIANÇA)	60	R\$ 60,86	R\$ 60,86
2	1	SUPORTE PARA BALA DE OXIGÊNIO EM AÇO	24	R\$ 241,00	R\$ 241,00
2	1	SUPORTE PARA BRAÇO P/ MEDICAÇÃO IV	24	R\$ 124,18	R\$ 124,18
2	1	SUPORTE PARA SORO EM AÇO	24	R\$ 124,18	R\$ 124,18
2	1	TV PHILCO 32 POLEGADAS	60	R\$ 999,90	R\$ 999,90
2	2	APARELHO DE AEROSSOL	36	R\$ 465,80	R\$ 931,60
2	2	BALDE COM TAMPAS EM AÇO INOX	24	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2	2	BANCO INOX	24	R\$ 99,90	R\$ 199,80
2	2	BEBEDOURO	36	R\$ 209,00	R\$ 418,00
2	2	CADEIRA C/ESTOFADO EM AÇO INOX (MARROM)	36	R\$ 230,00	R\$ 460,00
2	2	CADEIRA GIRATORIA	60	R\$ 269,00	R\$ 538,00
2	2	CADEIRA ODONTOLÓGICA	36	R\$ 21.990,00	R\$ 43.980,00
2	2	CENTRAL DE AR 36.000 BTUS CARRIER	36	R\$ 4.569,00	R\$ 9.138,00
2	2	CENTRAL DE AR ELECTROLUX	36	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
2	2	ESTABILIZADOR	60	R\$ 165,00	R\$ 330,00
2	2	LIXEIRA DE AÇO INOX COM PEDAL (GRANDE)	24	R\$ 69,90	R\$ 139,80
2	2	LIXEIRA DE AÇO INOX COM PEDAL PEQUENA	36	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2	2	MACA EM AÇO COM RODAS E PROTEÇÃO LATERAL	24	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
2	2	NOBREAK	60	R\$ 365,00	R\$ 730,00
2	3	ARMÁRIO DE AÇO C/ 07 GAVETAS	36	R\$ 1.919,00	R\$ 5.757,00
2	3	BALANÇA DIGITAL (ADULTO)	36	R\$ 1.014,00	R\$ 3.042,00
2	3	CADEIRA GIRATORIA ALTAS PARA RECEPÇÃO	34	R\$ 269,00	R\$ 807,00
2	3	CARRO COLETOR P/LIXO COMUM 120L NA COR AZUL	60	R\$ 224,00	R\$ 672,00
2	3	CENTRAL DE AR SPRINGER	26	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
2	3	FOCO	36	R\$ 511,00	R\$ 1.533,00
2	3	SUPORTE P/ PAPEL INTER FOLHA	36	R\$ 22,10	R\$ 66,30
3	4	ARMARIO MDF DE PAREDE	24	R\$ 276,99	R\$ 1.107,96
2	4	BIOMBOS	24	R\$ 187,00	R\$ 748,00
2	4	CADEIRAS GIRATÓRIAS (AZUL)	24	R\$ 269,00	R\$ 1.076,00
2	4	CENTRAL DE AR KOMEKO 9.000 BTUS	60	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00

2	4	MACA	36	R\$ 455,63	R\$ 1.822,52
2	4	NEGATOSCÓPIO	24	R\$ 417,00	R\$ 1.668,00
2	5	CENTRAL DE AR KOMECO	36	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
2	6	CPU	60	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
2	7	ESCADA C/ 02 DEGRAUS	36	R\$ 99,00	R\$ 693,00
2	8	CARRO SUPORTE EM AÇO PARA BANDEJA (MESA AUXILIAR)	36	R\$ 531,00	R\$ 4.248,00
2	8	LIXEIRA DE AÇO INOX COM PEDAL	36	R\$ 89,90	R\$ 719,20
2	8	MONITOR POSITIVO	60	R\$ 365,00	R\$ 2.920,00
3	8	PRATELEIRA C/05 DIVISÓRIAS (CINZA GRAFITE)	34	R\$ 524,00	R\$ 4.192,00
3	8	PRATELEIRA C/05 DIVISORIAS PRETA	36	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
2	10	CADEIRA GIRATÓRIA (AZUL)	36	R\$ 269,00	R\$ 2.690,00
2	12	CADEIRAS PLÁSTICAS (AZUL)	36	R\$ 59,90	R\$ 718,80
2	16	ARMÁRIO DE AÇO C/02 PORTAS E CHAVE (CINZA)	24	R\$ 524,00	R\$ 8.384,00
2	18	ESCRIVANINHA PEQUENA C/02 GAVETAS	36	R\$ 349,00	R\$ 6.282,00
3	18	PRATELEIRAS C/ 05 DIVISÓRIAS (CINZA GRAFITE)	34	R\$ 524,00	R\$ 9.432,00
2	20	LONGARINA 03 ASSENTOS	36	R\$ 195,70	R\$ 3.914,00
2	23	CADEIRA DE PLASTICO (AZUL)	28	R\$ 59,90	R\$ 1.377,70
1	52	CADEIRA PLASTICA BRANCA C/AÇO INOX	60	R\$ 120,00	R\$ 6.240,00
4	1	ARCONDICIONADO	12	R\$ 960,00	R\$ 960,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA	38	R\$ 319,00	R\$ 319,00
4	1	ARMARIO DE MADEIRA PARA PIA	12	R\$ 139,90	R\$ 139,90
3	1	BALANÇA ADULTO	24	R\$ 668,50	R\$ 668,50
2	1	BALANÇA CRIANÇA	38	R\$ 648,00	R\$ 648,00
4	1	BEBEDOIRO	12	R\$ 217,50	R\$ 217,50
4	1	BIOMBO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	CARRINHO DE CURATIVO	12	R\$ 388,00	R\$ 388,00
2	1	CARRINHO E BANDEIJA P/ INSTRUMENTO	38	R\$ 528,00	R\$ 528,00
3	1	CEDEIRA COM ENCOSTO	24	R\$ 138,00	R\$ 138,00
1	1	CENTRAL DE CAMERAS	48	R\$ 445,89	R\$ 445,89
2	1	DVR	24	R\$ 149,00	R\$ 149,00
2	1	ESTANTE DE MADEIRA	38	R\$ 173,00	R\$ 173,00
4	1	ESTUFA	12	R\$ 925,00	R\$ 925,00
4	1	FOGÃO 4 BOCAS	12	R\$ 178,00	R\$ 178,00
4	1	FRIGOBAR	12	R\$ 435,00	R\$ 435,00
4	1	INALADOR	12	R\$ 137,00	R\$ 137,00
4	1	LIXEIRA DE ALUMINIO	12	R\$ 110,00	R\$ 110,00
3	1	MACA GINECOLOGICA COM GAVETA	24	R\$ 1.169,40	R\$ 1.169,40
4	1	MAIO E BANDEIJA	12	R\$ 181,20	R\$ 181,20
3	1	MAYO + BANDEIJA DE CARRINHO DE CURATIVO	38	R\$ 381,70	R\$ 381,70
4	1	MESA DE CURATIVO INOX	12	R\$ 379,00	R\$ 379,00
2	1	MESA DE INOX	38	R\$ 416,00	R\$ 416,00
2	1	MESA DE MADEIRA GRANDE	38	R\$ 540,00	R\$ 540,00
2	1	MESA DE MADEIRA PEQUENA	38	R\$ 243,00	R\$ 243,00
1	1	MESA DE MEDEIRA	48	R\$ 686,00	R\$ 686,00
3	1	MESA DE PLASTICO	24	R\$ 75,00	R\$ 75,00
4	1	MESADE ESCRITORIO	12	R\$ 115,65	R\$ 115,65
2	1	Ponto Eletrônico	12	R\$ 138,00	R\$ 138,00
2	1	SUPORTE E BANDEIJA PARA INSTRUMENTOS	12	R\$ 528,00	R\$ 528,00

4	1	SUPORTE PARA SORO	12	R\$ 78,34	R\$ 78,34
2	2	ARMARIO DE VIDRO	38	R\$ 155,98	R\$ 311,96
4	2	BANQUINHO DE MADEIRA	12	R\$ 93,00	R\$ 186,00
1	2	CAIXA TERMICA	48	R\$ 79,99	R\$ 159,98
3	2	FOCO	24	R\$ 257,09	R\$ 514,18
4	2	GELADEIRA	12	R\$ 845,00	R\$ 1.690,00
1	2	LIXEIRA GRANDE DE PVC VERMELHA	48	R\$ 197,90	R\$ 395,80
4	3	ESCADINHA	12	R\$ 65,98	R\$ 197,94
2	3	LIXEIRA DE INOX	38	R\$ 110,00	R\$ 330,00
4	3	MESA DE ESCRITORIO	12	R\$ 115,65	R\$ 346,95
4	4	ARMARIO DE FERRO (ARQUIVO)	12	R\$ 334,50	R\$ 1.338,00
4	4	BALCÃO DE MADEIRA	12	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00
3	4	BANCO GRANDE DE MADEIRA	24	R\$ 407,00	R\$ 1.628,00
4	4	CENTRAL DE AR	12	R\$ 870,70	R\$ 3.482,80
2	4	CPU	38	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
4	5	MACA	12	R\$ 149,00	R\$ 745,00
2	5	MESA DE MADEIRA	38	R\$ 538,00	R\$ 2.690,00
2	5	Nobreak	12	R\$ 238,00	R\$ 1.190,00
2	6	ARMARIO DE MADEIRA DE PAREDE	38	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
2	6	MONITOR	38	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
3	7	GONDULA	24	R\$ 322,00	R\$ 2.254,00
2	9	CADEIRA COM ENCOSTO	38	R\$ 138,00	R\$ 1.242,00
1	1	AMALGAMADOR DELTRONIX	60	R\$ 658,84	R\$ 658,84
1	1	AMALGAMADOR VIBRAMAT	60	R\$ 658,84	R\$ 658,84
1	1	ARMARIO DE VIDRO	60	R\$ 287,89	R\$ 287,89
2	1	AUTOCLAVE	36	R\$ 1.044,98	R\$ 1.044,98
1	1	BALANÇA PEQUENA	60	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	BEBEDOURO	60	R\$ 209,00	R\$ 209,00
2	1	CADEIRA DE MADEIRA INFANTIL	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	CADEIRA DE PLASTICO	60	R\$ 249,90	R\$ 249,90
1	1	CADEIRA DE MADEIRA INFANTIL	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	CADEIRA ESTOFADA	60	R\$ 349,90	R\$ 349,90
1	1	CADEIRA GIRATORIA	60	R\$ 349,90	R\$ 349,90
1	1	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESTOFADO	60	R\$ 239,00	R\$ 239,00
1	1	CARRINHO DE LIMPEZA	60	R\$ 891,00	R\$ 891,00
1	1	CENTRAL DE AR	60	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
1	1	DESTILADOR	60	R\$ 156,99	R\$ 156,99
1	1	ESTABILIZADOR	60	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1	1	FOGÃO	60	R\$ 356,25	R\$ 356,25
1	1	IMPRESSORA OKI - SESPA	60	R\$ 2.929,30	R\$ 2.929,30
1	1	LIXEIRA COM PEDAL	60	R\$ 55,90	R\$ 55,90
1	1	MESA DE FERRO	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	MESA DE MADEIRA - INFANTIL	60	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MURAL INFORMATIVO	48	R\$ 24,00	R\$ 24,00
1	1	TELEVISÃO	60	R\$ 999,00	R\$ 999,00
2	1	VENTILADOR DE PAREDE	36	R\$ 140,34	R\$ 140,34
1	2	ARMARIO EM MADEIRA COM GAVETAS	60	R\$ 156,99	R\$ 313,98
1	2	BALANÇA	60	R\$ 379,90	R\$ 759,80
1	2	CADEIRA DE ESTOFADO GIRATORIA	60	R\$ 237,99	R\$ 475,98
1	2	CADEIRA PLASTICA	60	R\$ 69,90	R\$ 139,80
1	2	COLETOR SELETIVO DE LIXO	60	R\$ 586,00	R\$ 1.172,00

3	2	ESCADA PARA MACA	12	R\$ 101,00	R\$ 202,00
1	2	FRIGOBARCOR BRANCA	60	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
1	2	GELADEIRA	60	R\$ 1.269,00	R\$ 2.538,00
1	2	MESA	60	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	2	MESA DE MADEIRA	60	R\$ 179,00	R\$ 358,00
1	2	MESA EM MADEIRA COM 02 GAVETAS	60	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
1	2	MOCHO	60	R\$ 148,90	R\$ 297,80
1	3	ARQUIVO EM AÇO	60	R\$ 569,00	R\$ 1.707,00
1	3	CPU	60	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00
1	3	MACA	60	R\$ 1.293,00	R\$ 3.879,00
1	3	MESA EM MDF	60	R\$ 179,90	R\$ 539,70
1	3	PRATELEIRA	60	R\$ 135,00	R\$ 405,00
1	4	ARMARIO EM MADEIRA	60	R\$ 156,90	R\$ 627,60
1	4	BANCO EM MADEIRA	60	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2	4	CENTRAL DE AR	24	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
1	5	MESA EM MADEIRA	60	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
1	5	MONITOR	60	R\$ 367,33	R\$ 1.836,65
1	6	ARMARIO	60	R\$ 169,00	R\$ 1.014,00
1	7	NOBREAK	60	R\$ 299,00	R\$ 2.093,00
2	8	ARMARIO DE AÇO	48	R\$ 359,00	R\$ 2.872,00
1	15	CADEIRA	60	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
3	1	APARELHO DE INALAÇÃO 4 SAIDAS	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	AUTO CLAVE	48	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	BALANÇA ADULTO	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALANÇA PEDIATRICA	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CADEIRA DE FERRO BRANCA	48	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CARRINHO DE CURATIVO INOX	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	COMPOTADOR	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	ESCADA 2 DEGRAUS	48	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	ESCADA 3DEGRAUS	48	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	ESTUFA	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	FOCO AUXILIAR	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	FOGÃO	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	FRIGOBAR CONSUL	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	GELADEIRA CONSUL	48	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	GELADEIRA ELETROLUX	48	R\$ 950,00	R\$ 950,00
3	1	MESA DE FERRO BRANCO	48	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MESA FERRO PEQUENA	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA PLASTICO	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MONITOR PONTO ELETRÔNICO	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	PRATELEIRA DE FERRO	48	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	SUPORTE PARA BRAÇO	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	SUPORTE PARA SORO	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	SUPORTE PARA TV	48	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	TV 20 POLEGADAS	48	R\$ 650,00	R\$ 650,00
3	2	CADEIRA PLASTICO	48	R\$ 35,00	R\$ 70,00
3	2	MACA FERRO	48	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	MESA AGLOMERADO	48	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	14	CADEIRA FIXA E/ALUMINIO	48	R\$ 67,00	R\$ 938,00
2	1	Aparelho de aerosol inalador	24	R\$ 143,05	R\$ 143,05
3	1	Ar condicionado	36	R\$ 540,00	R\$ 540,00

2	1	Armario com (02) Portas de vidros	48	R\$ 301,05	R\$ 301,05
2	1	Armario de ferro	48	R\$ 629,01	R\$ 629,01
2	1	Armario de madeira c/gavetas	48	R\$ 340,00	R\$ 340,00
3	1	Armário de Madeira com (04) Gavetas e (02) portas	24	R\$ 430,00	R\$ 430,00
2	1	Armario de madeira pequeno	48	R\$ 414,00	R\$ 414,00
2	1	Armário de Parede em Madeira	48	R\$ 315,00	R\$ 315,00
2	1	Armário de Pia de Mdeira com (04) Gavetas e (02) Portas	48	R\$ 510,00	R\$ 510,00
2	1	Armario em Madeira	36	R\$ 320,98	R\$ 320,98
3	1	Armario Vitrine	24	R\$ 522,09	R\$ 522,09
3	1	Arquivo (02) Gavetas	36	R\$ 335,05	R\$ 335,05
2	1	Balança Infantil	48	R\$ 513,09	R\$ 513,09
3	1	Bebedouro	24	R\$ 432,00	R\$ 432,00
2	1	Biombo	48	R\$ 250,02	R\$ 250,02
2	1	Cadeira de Ferro	48	R\$ 45,09	R\$ 45,09
2	1	Cadeira plástica com Estrutura de Inox	24	R\$ 55,00	R\$ 55,00
3	1	Carrinho para Curativo	48	R\$ 690,00	R\$ 690,00
5	1	Central de Ar (Electrolux)	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	Detector Fetal	48	R\$ 675,00	R\$ 675,00
2	1	Escada	48	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	Foco para PCCU(SESPE)	48	R\$ 531,00	R\$ 531,00
2	1	Maca para coleta PCCU	48	R\$ 263,07	R\$ 263,07
2	1	Mesa de Mayo	36	R\$ 278,08	R\$ 278,08
3	1	Mesa de Mayo bandeja	48	R\$ 205,01	R\$ 205,01
2	1	Mesa de procedimentos	36	R\$ 720,00	R\$ 720,00
2	1	Negatoscopio	24	R\$ 375,05	R\$ 375,05
2	1	Nobreak	24	R\$ 570,00	R\$ 570,00
2	1	Prateleira de madeira	36	R\$ 134,00	R\$ 134,00
2	1	Rack	48	R\$ 106,02	R\$ 106,02
2	1	Sonar	48	R\$ 645,87	R\$ 645,87
2	1	Suporte para braço	48	R\$ 98,01	R\$ 98,01
3	1	Suporte para Soro	48	R\$ 111,06	R\$ 111,06
3	1	Suporte para Tv	24	R\$ 43,92	R\$ 43,92
2	1	TV 32 LCD	48	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
3	1	Ventilador	24	R\$ 82,00	R\$ 82,00
2	2	Ar condicionado	48	R\$ 1.058,00	R\$ 2.116,00
2	2	Balança	48	R\$ 632,07	R\$ 1.264,14
2	2	Balcão	48	R\$ 260,00	R\$ 520,00
2	2	Cadeira de madeira	48	R\$ 87,90	R\$ 175,80
2	2	Cadeira Pequena	48	R\$ 45,49	R\$ 90,98
3	2	Cadeira Pequena de madeira	36	R\$ 128,00	R\$ 256,00
2	2	Central de Ar	24	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
2	2	Computador	24	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
2	2	CPU	36	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
2	2	Prateleira em aço	36	R\$ 95,00	R\$ 190,00
4	2	Rack de Madeira	48	R\$ 245,98	R\$ 491,96
2	3	Cadeira Giratoria	48	R\$ 124,00	R\$ 372,00
2	3	Cadeira plastica E/Inox	48	R\$ 85,70	R\$ 257,10
3	3	Geladeira	48	R\$ 848,90	R\$ 2.546,70
3	3	Mesa	48	R\$ 279,00	R\$ 837,00
2	3	Monitor	36	R\$ 335,00	R\$ 1.005,00

2	4	Cesto	24	R\$ 47,00	R\$ 188,00
3	5	Escada de 2 degraus	36	R\$ 104,00	R\$ 520,00
2	5	Maca	36	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
3	6	Prateleira	24	R\$ 124,00	R\$ 744,00
2	7	Banco de Madeira	48	R\$ 157,00	R\$ 1.099,00
3	8	Cadeira Estofada Giratória	36	R\$ 124,00	R\$ 992,00
2	10	Armario de madeira	48	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
2	10	Arquivo em aço c/07 gavetas	48	R\$ 940,05	R\$ 9.400,50
2	11	Cadeira	48	R\$ 89,00	R\$ 979,00
2	12	Mesa em Madeira	48	R\$ 288,98	R\$ 3.467,76
3	13	Bancos de Madeira	24	R\$ 399,00	R\$ 5.187,00
2	21	Cadeira Plástica	36	R\$ 80,90	R\$ 1.698,90
2	1	APARELHO TELEFONE POWER PACK	36	R\$ 49,05	R\$ 49,05
3	1	Aparelho Telefônico	36	R\$ 73,05	R\$ 73,05
2	1	AR CONDICIONADO (EMPRESTADO DA VIG. EPIDEMIOLOGICA)	24	R\$ 960,00	R\$ 960,00
5	1	AR CONDICIONADO 10000 BTUS CONSUL	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	AR CONDICIONADO 12.000 Btus	36	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
3	1	AR CONDICIONADO 21000 BTUS CONSUL	36	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00
2	1	AR CONDICIONADO 7.500 Btus (TRANSFERIDO PARA DAP OBS: EMPRESTIMO)	36	R\$ 776,00	R\$ 776,00
3	1	AR CONDICIONADO 7000 BTUS CONSUL	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	Ar condicionado Consul 12000	48	R\$ 922,04	R\$ 922,04
4	1	AR CONDICIONADO CONSUL 15000 BTUS	48	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
3	1	AR CONDICIONADO CONSUL 7000 BTUS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	AR CONDICIONADO CONSUL 7500 BTUS	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4	1	AR CONDICIONADO ELGIN 8300 BTUS	36	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
4	1	AR CONDICIONADO PROSDOCIMO 10000 BTUS	48	R\$ 810,06	R\$ 810,06
2	1	ARMARIO MADEIRA C/ 4 DIVISORIAS (entregue a div. patrimonio 14/05/2013)	36	R\$ 159,02	R\$ 159,02
3	1	ARMARIO 2 DIVISORIAS	36	R\$ 134,04	R\$ 134,04
2	1	ARMARIO AGLO DE MADEIRA 2 DIV. 2 PORTAS.	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMARIO AGLOMERADO DE MADEIRA 2 PORTAS	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA 1 PORTA 4 GAVETAS	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA 10 PORTAS 3 GAVETAS 4 PRATELEIRAS	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA 4 PORTAS 4 GAVETAS	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
2	1	ARMARIO DE MADEIRA 5 PORTAS	24	R\$ 297,06	R\$ 297,06
2	1	ARMARIO DE MADEIRA COM 2 PORTAS 4 GAVETAS	36	R\$ 356,08	R\$ 356,08
2	1	ARMARIO DE MADEIRA COM 6 PORTAS 6 DIVISORIAS	36	R\$ 476,00	R\$ 476,00
2	1	ARMARIO DE PAREDE 2 PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	ARMARIO EM AÇO 1,98X0,90M COM 2 PORTAS	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
2	1	ARMARIO EM AGLOMERADO DE MADEIRA 3 DIVISORIAS E 2 PORTAS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00

2	1	ARMARIO EM AGLOMERADO DE MADEIRA COM 2 DIVISORIAS E 2 PORTAS	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	1	ARMARIO EM MADEIRA 11 DIVISORIAS	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	ARMARIO EM MADEIRA 2 PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	ARMARIO EM MADEIRA 6 DIVISORIAS	24	R\$ 299,00	R\$ 299,00
3	1	ARMARIO EM MADEIRA 8 DIVISORIAS 4 PORTAS	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	ARMARIO MADEIRA C/06 GAVETA	36	R\$ 295,02	R\$ 295,02
2	1	ARMÁRIO P/ ARQUIVO 5 GAVETAS	36	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	1	ARMARIO VITRINE	24	R\$ 464,08	R\$ 464,08
3	1	Arquivo em Aço c/ 7 Gavetas para Pasta Suspensa	36	R\$ 1.511,00	R\$ 1.511,00
2	1	BALANÇA DIGITAL FIXA PARA ADULTOS	24	R\$ 1.057,00	R\$ 1.057,00
2	1	BANCADA COM 4 BOXES	48	R\$ 1.054,00	R\$ 1.054,00
4	1	BEBEDOURO ELECTROLUX	12	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	BIOMBO	24	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	CADEIRA ESTOFADO GIRATÓRI COM BRAÇO	24	R\$ 144,00	R\$ 144,00
1	1	CADEIRA (MOCHO) ESTOFADO GIRATORIO SEM BRAÇO	48	R\$ 255,02	R\$ 255,02
2	1	CADEIRA DE PLÁSTICO FIXA	36	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	1	CADEIRA EM MADEIRA	48	R\$ 125,03	R\$ 125,03
2	1	CADEIRA EM PLÁSTICO FIXA	36	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	1	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
2	1	CADEIRA INOX	36	R\$ 229,00	R\$ 229,00
1	1	CARDIOVERSOR PHILIPS (DOAÇÃO)	36	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
2	1	CARRINHO EM PLASTICO COM 2 BALDES	24	R\$ 541,06	R\$ 541,06
2	1	CAVALETE FLIP CHART	24	R\$ 151,02	R\$ 151,02
2	1	CENTRAL BRIZE 21000 BTUS	24	R\$ 1.884,00	R\$ 1.884,00
3	1	CENTRAL DE AR 36000 BTUS CARRIER	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2	1	CENTRAL DE AR 9000 BTUS MIDEA	48	R\$ 1.099,00	R\$ 1.099,00
3	1	CENTRAL DE AR BRIZE 21000 BTUS	36	R\$ 770,02	R\$ 770,02
2	1	CENTRAL DE AR CONSUL	36	R\$ 850,00	R\$ 850,00
2	1	CENTRAL DE AR CONSUL 21000 BTUS	48	R\$ 1.561,00	R\$ 1.561,00
2	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX	36	R\$ 850,00	R\$ 850,00
2	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 12000 BTUS	36	R\$ 650,00	R\$ 650,00
3	1	Central de Ar Electrolux 18000/BTU's	36	R\$ 1.302,00	R\$ 1.302,00
2	1	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 21000 BTUS	48	R\$ 2.159,00	R\$ 2.159,00
3	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	R\$ 960,08	R\$ 960,08
3	1	CENTRAL DE AR KOMECO 12000 BTUS	36	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	1	CENTRAL DE AR KOMECO 21000 BTUS	48	R\$ 2.159,00	R\$ 2.159,00
3	1	Central de ar midea 9000 btus	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	CENTRAL DE AR SAMSUNG 21000 BTUS	48	R\$ 1.929,00	R\$ 1.929,00
3	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 12000 BTUS	36	R\$ 850,00	R\$ 850,00
2	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 21000 BTUS	48	R\$ 1.903,00	R\$ 1.903,00
3	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 21000 BTUS	24	R\$ 2.039,00	R\$ 2.039,00
2	1	Central de Arr Komeko	36	R\$ 850,00	R\$ 850,00
1	1	Central de Electrolux 12000	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	1	CENTRAL KOMECO	36	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
4	1	CENTRAL KOMECO 12000 BTUS	24	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

2	1	CPU COM PROCESSADOR HD E MEMORIA E SISTEMA OPERACIONAL	36	R\$ 1.539,00	R\$ 1.539,00
2	1	DATA SHOW	24	R\$ 1.319,00	R\$ 1.319,00
1	1	DATA SHOW	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	Detector Fetal Portátil	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	ESCADA 5 DEGRAUS	48	R\$ 64,00	R\$ 64,00
3	1	ESMERIL ELÉTRICO	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ESTANTE	36	R\$ 81,02	R\$ 81,02
2	1	ESTANTE DE MADEIRA 4 GAVETAS E 1 PORTA	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	ESTANTE EM MADEIRA 4 DIVISORIAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS	24	R\$ 577,05	R\$ 577,05
3	1	FREEZER HORIZONTAL CONSUL 420L	48	R\$ 1.639,02	R\$ 1.639,02
5	1	FRIGOBAR (DEVOLVIDO AO SETOR DE PATRIMONIO 30/09/13)	36	R\$ -	R\$ -
2	1	FRIGOBAR ELECTROLUX	48	R\$ 687,02	R\$ 687,02
2	1	FURADEIRA DE IMPACTO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	FURADEIRA MARITA 13MMX 0,5"	12	R\$ 231,00	R\$ 231,00
5	1	GABINETE OCO (SUCATA)	36	R\$ -	R\$ -
3	1	GELADEIRA 340L	48	R\$ 1.095,02	R\$ 1.095,02
2	1	GELADEIRA CONSUL 280L	24	R\$ 862,04	R\$ 862,04
2	1	HACK EM AÇO PARA SERVIDOR	24	R\$ 457,00	R\$ 457,00
2	1	HACK EM AGLOMERADO DE MADEIRA	24	R\$ 145,00	R\$ 145,00
4	1	HACK EM AGLOMERADO DE MADEIRA PARA COMPUTADOR (Transferido para Imunobiológico)	12	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	1	HACK PARA SERVIDOR	36	R\$ 742,00	R\$ 742,00
2	1	IMPRESSO SAMSUNG DESKET	36	R\$ 1.512,00	R\$ 1.512,00
2	1	Impressora Deskejet	12	R\$ 360,00	R\$ 360,00
3	1	IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASERJET	36	R\$ 851,09	R\$ 851,09
2	1	IMPRESSORA HP OFFI JET 5610	36	R\$ 380,00	R\$ 380,00
2	1	IMPRESSORA HP PSC 1410	36	R\$ 380,00	R\$ 380,00
2	1	IMPRESSORA LEXMARK LASER	48	R\$ 1.004,00	R\$ 1.004,00
2	1	LIXEIRA EM PLASTICO 20L	12	R\$ 31,65	R\$ 31,65
3	1	LIXEIRA PLASTICA 100L	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MAQUINA DE SOLDA	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	MESA AGROMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 129,00	R\$ 129,00
3	1	MESA DE MADEIRA 1 GAVETA	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA DE MADEIRA C/ 01 GAVETA	36	R\$ 295,02	R\$ 295,02
2	1	MESA DE MADEIRA COM 4 GAVETAS	24	R\$ 192,00	R\$ 192,00
2	1	MESA DE VIDRO	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	MESA EM AÇO 1 GAVETA	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
2	1	MESA EM AÇO PARA REFEITORIO REFORSUS	36	R\$ 791,02	R\$ 791,02
3	1	Mesa em Aglomera de Madeira 2 Gavetas	36	R\$ 129,06	R\$ 129,06
3	1	Mesa em Aglomera de Madeira 3 Gavetas	36	R\$ 169,04	R\$ 169,04
3	1	Mesa em Aglomera de Madeira Para Monitor	36	R\$ 164,06	R\$ 164,06
3	1	Mesa em Aglomerado com 2 Gavetas	36	R\$ 129,00	R\$ 129,00
2	1	MESA EM AGLOMERADO DE MADEIRA COM SUPORTE PARA TECLADO	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00

5	1	Mesa em Aglomerado de Madeira Para Monitor	12	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA EM AGLOMERADO EM MADEIRA	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA EM AGLOMERADO EM MADEIRA REDONDA	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA EM MADEIRA 1 GAVETA	48	R\$ 207,02	R\$ 207,02
2	1	MESA EM MARMORE E MADEIRA 3 GAVETAS	48	R\$ 1.420,00	R\$ 1.420,00
2	1	MESA GRANITO	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MESA PEQUENA EM AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
2	1	MESA REDONDA EM AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	1	MESA TIPO ESCRITORIO COM DUAS GAVETAS	24	R\$ 229,06	R\$ 229,06
4	1	MESINHA EM AÇO 1 GAVETA	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MICROONDAS PANASONIC	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MINI ARMARIO EM AGLOMERADO DE MADEIRA 2 PORTAS	36	R\$ 140,00	R\$ 140,00
2	1	MINI HACK AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MINI HACK PARA COMPUTADOR	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1	1	MOCHO ESTOFADO GIRATORIO	36	R\$ 112,00	R\$ 112,00
2	1	QUADRO BRANCO MAGNETICO	24	R\$ 91,02	R\$ 91,02
1	1	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	12	R\$ 39,00	R\$ 39,00
2	1	QUADRO DE AVISOS	36	R\$ 67,02	R\$ 67,02
1	1	QUADRO DE CORTIÇA	36	R\$ 140,00	R\$ 140,00
2	1	RACK EM AÇO COM PORTA 26X35X55	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3	1	SWITCH 8 PORTAS	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	TELEVISÃO 21"	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	TERMOMEBULIZADOR "PROFAB" PORTÁTIL	36	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
3	1	TV GRADIENTE 29"	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	VENTILADOR DE URGENCIA E TRANSPORTE (DOAÇÃO)	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	VENTILADOR PULMONAR INTER 5 PLUS	36	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
3	2	AR CONDICIONADO 15000 BTUS	48	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00
2	2	AR CONDICIONADO CONSUL 12000 BTUS	24	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
2	2	ARMARIO AÇO 2 PORTAS	24	R\$ 238,00	R\$ 476,00
2	2	ARMARIO AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	ARMARIO EM AÇO 1 PORTA 1 GAVETA	24	R\$ 218,00	R\$ 436,00
2	2	ARMARIO EM AÇO COM 4 DIVISORIAS	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
4	2	ARMARIO EM AGLOMERADO DE MADEIRA	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00
4	2	ARMARIO EM ALGOMERADO DE MADEIRA 2 PORTAS	36	R\$ 140,00	R\$ 280,00
3	2	ARMARIO EM MADEIRA 2 PORTAS 4 GAVETAS	36	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	ARMARIO PEQUENO EM AGLOMERADO DE MADEIRA COM 4 GAVETAS	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	Arquivo em Aço p/ Pasta Suspensa 4 Gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	BANCO EM MADEIRA	36	R\$ 48,00	R\$ 96,00
3	2	CADEIRA DE PLASTICO	36	R\$ 65,02	R\$ 130,04
1	2	CADEIRAS ALMOFADADA GIRATORIO E SEM BRAÇO	24	R\$ 144,00	R\$ 288,00
2	2	CARRINHO EM PLASTICO COM SUPORTE PARA SACO	24	R\$ 364,08	R\$ 728,16

2	2	CENTRAL KOMECO 21000 BTUS	36	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
2	2	Estante em Aço 4 Divisorias	36	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	FOCO CLINICO	24	R\$ 220,00	R\$ 440,00
3	2	FRIGOBARRE80 ELECTROLUX	36	R\$ 360,00	R\$ 720,00
4	2	GELADEIRA 280L CONSUL	48	R\$ 1.139,02	R\$ 2.278,04
3	2	GELADEIRA CONSUL 300L	36	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
3	2	GELADEIRA ELECTROLUX 323L	24	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
3	2	HACK EM AÇO PARA COMPUTADOR	36	R\$ 455,02	R\$ 910,04
3	2	IMPRESSORA EPSON FX890	24	R\$ 380,00	R\$ 760,00
2	2	IMPRESSORA LASER HP LASEJET P1102W -TONER85A (Transferido para o Setor de Endemias CCZ 06/09/2013)	36	R\$ 145,00	R\$ 290,00
2	2	INCUBADORA DE TRANSPORTE NEO NATAL FANEM	36	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
2	2	MESA AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
2	2	MESA AGLOMERADO DE MADEIRA 3 GAVETAS	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	2	MESA DE FERRO	36	R\$ 318,00	R\$ 636,00
3	2	MESA EM AGLOMERADO DE MADEIRA PARA COMPUTADOR	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
2	2	MESINHA EM AÇO	48	R\$ 55,02	R\$ 110,04
3	2	MESINHA EM AGLOMERADO DE MADEIRA	24	R\$ 144,00	R\$ 288,00
2	2	REGUA ANTROPOMETRICA PORTATAIL WCS COM BASE INFERIOR	24	R\$ 223,04	R\$ 446,08
2	2	SOFÁ LUGAR ÚNICO	36	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	2	SUPORTE DE OXIGENIO	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	SUPORTE PARA TV	24	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	2	VENTILADOR DE PAREDE	24	R\$ 127,02	R\$ 254,04
2	3	BELICHE	36	R\$ 150,00	R\$ 450,00
1	3	CENTRAL DE AR 18000 BTUS MIDEA	24	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
2	3	Central de ar midea 12000 btus	48	R\$ 1.131,00	R\$ 3.393,00
1	3	DETECTOR FETAL	36	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
1	3	DVD	36	R\$ 40,00	R\$ 120,00
3	3	ESTANTE EM AÇO 5 DIVISÓRIAS	36	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
3	3	ESTANTE EM AÇO COM 4 DIVISORIAS	24	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
2	3	ESTANTE EM AÇO COM 5 DIVISÓRIAS	36	R\$ 208,00	R\$ 624,00
3	3	ESTANTE EM AGLOMERADO DE MADEIRA 2 DIVISORIAS 2 PORTAS	48	R\$ 398,04	R\$ 1.194,12
2	3	IMPRESSORA SAMSUNG	48	R\$ 465,00	R\$ 1.395,00
3	3	LIXEIRA PLASTICA	36	R\$ 45,00	R\$ 135,00
2	3	MACA MÓVEL	36	R\$ 205,00	R\$ 615,00
2	3	MESA DE MADEIRA 2 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 432,00
2	3	MESA EM AÇO	36	R\$ 122,00	R\$ 366,00
3	3	MESA EM AGLOMERADO DE MADEIRA 1 GAVETA	48	R\$ 315,00	R\$ 945,00
2	3	MESA EM MADEIRA	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
2	3	MODULO ISOLADOR	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
3	3	MURAL	24	R\$ 120,00	R\$ 360,00
2	4	AR CONDICIONADO ELECTROLUX 7500 BTUS	24	R\$ 676,00	R\$ 2.704,00
3	4	Cadeira Estofada Giratoria sem Braço	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
2	4	CENTRAL DE AR ELECTROLUX 21000 BTUS	48	R\$ 1.159,00	R\$ 4.636,00
3	4	ESTANTE DE AÇO 5 DIVISORIAS	24	R\$ 100,00	R\$ 400,00
3	4	IMPRESSORA LASERJET	36	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00

1	4	MOCHO GIRATORIO SEM BRAÇO	24	R\$ 150,00	R\$ 600,00
3	5	ARMARIO EM AÇO COM 4 PORTAS	36	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
2	5	ASPIRADOR PORTATIL	36	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
2	5	BALANÇA DIGITAL PORTATIL	24	R\$ 40,00	R\$ 200,00
1	5	BEBEDOURO ESMALTEC	36	R\$ 160,00	R\$ 800,00
1	5	CADEIRA PLASTICA COM ESTRUTURA DE INOX	36	R\$ 67,00	R\$ 335,00
2	5	LIXEIRA INOX CAPACIDADE DE 20 LITROS	36	R\$ 80,00	R\$ 400,00
4	5	MESA AGLOMERADO DE MADEIRA 2 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 720,00
1	5	NOTEBOOK	36	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
2	5	PLICOMETRO CIENTIFICO	24	R\$ 542,04	R\$ 2.710,20
2	5	QUADRO BRANCO	36	R\$ 291,02	R\$ 1.455,10
2	5	RAK P/ COMPUTADOR	36	R\$ 145,14	R\$ 725,70
2	5	Switch	36	R\$ 150,00	R\$ 750,00
4	6	CADEIRA EM AÇO	24	R\$ 67,00	R\$ 402,00
1	6	CENTRAL DE AR SPRINGER 9000BTUS	36	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00
2	6	Estante em Aço 6 Prateleiras	36	R\$ 408,00	R\$ 2.448,00
3	6	FRIGOBAR	36	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
3	6	TV LG CRT 32"	36	R\$ 870,00	R\$ 5.220,00
2	7	APARELHO DE FAX	48	R\$ 116,00	R\$ 812,00
3	7	AR CONDICIONADO ELECTROLUX 10000 BTUS	48	R\$ 810,06	R\$ 5.670,42
3	7	ARMARIO EM AGLOMERADO DE MADEIRA 2 PORTAS 2 DIVISORIAS	36	R\$ 167,00	R\$ 1.169,00
1	7	DEFIBRILADOR AUTOMÁTICO (DOAÇÃO)	36	R\$ 4.752,00	R\$ 33.264,00
1	7	MESA EM AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 144,00	R\$ 1.008,00
2	7	MESA EM AGLOMERADO DE MADEIRA COM 3 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 1.008,00
1	7	MESA PARA COMPUTADOR	36	R\$ 144,00	R\$ 1.008,00
2	8	ESTANTE EM MADEIRA 3 DIVISORIAS	48	R\$ 584,00	R\$ 4.672,00
3	8	LONGARINAS COM 3 ACENTOS	48	R\$ 203,00	R\$ 1.624,00
2	8	MESA DE MADEIRA COM 2 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
2	9	CADEIRA ESTOFADA PRETA FIXA	36	R\$ 60,02	R\$ 540,18
2	9	FILTRO DE LINHA	24	R\$ 25,00	R\$ 225,00
2	9	IMPRESSORA HP DESKJET	24	R\$ 350,00	R\$ 3.150,00
4	9	MESA DE MADEIRA	24	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00
3	9	MESA PLASTICA	36	R\$ 70,00	R\$ 630,00
2	12	CADEIRA S/BRAÇO GIRATÓRIA	36	R\$ 145,14	R\$ 1.741,68
2	12	ESTABILIZADOR	48	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00
2	15	APARELHO DE PA INFANTIL	24	R\$ 63,02	R\$ 945,30
1	16	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO	36	R\$ 114,00	R\$ 1.824,00
2	19	Cadeira Estofada Giratorio com Braço	36	R\$ 144,00	R\$ 2.736,00
2	20	FITA ANTROPOMETRICA	24	R\$ 55,02	R\$ 1.100,40
3	21	CADEIRA DE MADEIRA	36	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00
3	22	HACK PARA COMPUTADOR EM AGLOMERADO DE MADEIRA	36	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
2	24	IMPRESSORA HP LASERJET	36	R\$ 360,00	R\$ 8.640,00
1	25	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	36	R\$ 455,02	R\$ 11.375,50
2	25	ESTANTE EM MADEIRA 5 DIVISORIAS	48	R\$ 93,00	R\$ 2.325,00
2	32	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS	36	R\$ 205,00	R\$ 6.560,00
2	45	NOBREAK	48	R\$ 481,00	R\$ 21.645,00
2	48	APARELHO DE PA ADULTO	24	R\$ 63,02	R\$ 3.024,96

2	48	LANTERNAS CLINICAS	24	R\$ 78,04	R\$ 3.745,92
2	49	OTOSCOPIO	24	R\$ 152,00	R\$ 7.448,00
2	51	ESTETOSCOPIO DE PINAR	24	R\$ 59,99	R\$ 3.059,49
2	51	MESA EM AGLOMERADO EM MADEIRA C/ 2 GAVETAS	36	R\$ 145,00	R\$ 7.395,00
3	65	CADEIRA ESTOFADA FIXA	24	R\$ 67,00	R\$ 4.355,00
4	82	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA	24	R\$ 144,00	R\$ 11.808,00
2	91	CPU	48	R\$ 750,00	R\$ 68.250,00
2	95	MONITOR	48	R\$ 472,00	R\$ 44.840,00
2	181	CADEIRA PLASTICA	24	R\$ 35,00	R\$ 6.335,00
3	1	Anemômetro	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	Armário c/ 02 portas - pequeno	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	Armario de Aço	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Armario de madeira	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Armario em Aço 4/gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
2	1	Armário em MDF c/ 02 portas e 02 prateleira	36	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	Armario em MDF c/ 04 gavetões	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	Armario em MDF com 2 portas	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	Armário em MDF, pequeno c/ 04 gavetas	36	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	Arquivo 4/gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	Balança Welmy	36	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	Bancada para documentos	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	bandeija de apoio	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	biombo	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Cadeira almofadada	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	Cadeira de escritorio fixa - preta	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	Cadeira executiva giratoria c/ braços	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	Cadeira giratória s/ braço - preta	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	cadeira p/ coleta	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	1	Cadeira para escritorio c/ braços - azul	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	cadeira preta fixa	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	Cadeira simples	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
2	1	Caixa de som amplificada mundial 140w	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	Caixa de som Multilaser	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	Caixa termica c/ rodas 50 l	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	Camara de Fluxo Laminar	36	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
3	1	Carrinho de apoio c/2 bandeijas	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	Central de Ar - 18.000Btus	36	R\$ 847,00	R\$ 847,00
3	1	Central de ar 24000 - springe	36	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
3	1	Data show	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	Decibelmetro	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Destilador de água	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	Dinanômetro	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	Estu Esterilizar	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	estufa de cultura	36	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
3	1	Figobar Consul	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	foco auxiliar	36	R\$ 295,00	R\$ 295,00
3	1	freezer	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	freezer	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	freezer horizontal	36	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
3	1	Frezer vertical	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

3	1	maca	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	maquina de lavar	36	R\$ 470,00	R\$ 470,00
3	1	mesa para computador	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	mesa cirurgica	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	Mesa de computador	36	R\$ 114,00	R\$ 114,00
2	1	mesa de mdf c/ 02 gavetas	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	mesa de plantico - branca	36	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	Mesa em MDF 2 gavetas	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	Mesa ferro s/gaveta	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	mesa madeira 2 gavetas	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	mesa mpd equena	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	Mesa p/ computador	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	mesa p/ reunião MDP - azul	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	microondas	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	moedor	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	negatoscopio	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	Prateleira de MDF	36	R\$ 170,00	R\$ 170,00
2	1	Projeter EPSON S27	36		R\$ -
3	1	Refrigerador Consul	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Refrigerador frilux	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Relogio de ponto	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	secador	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Sofá c/ 3 lugares	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	Sofá vermelho estofado	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	Telefone fax	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	Turbidimetro	36	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
3	1	ventilador de parede	36	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	2	Autoclave	36	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
3	2	caixa amplificada	36	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	central	36	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
3	2	Central de Ar 18.000	36	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
3	2	Central de Ar 24.000 - elgin	36	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
3	2	Centrifuga	36	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	Comoda de Madeira	36	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	Estante c/ 7 prateleiras	36	R\$ 140,00	R\$ 280,00
3	2	Estante de metal	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	Frigobar	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	HACK madeira	36	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	2	kit de microfone sem fio	36	R\$ 140,00	R\$ 280,00
3	2	Mesa de escritório com 2 gavetas	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	mesa de escritório MDP s/ gavetas cor cinza	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	mesa em mdf	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	Mesa em MDF C/ 03 gavetas	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	Mesa MDF	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	mesa p/ escritorio MDP, pé de Aço Carbono - cinza	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	Mesa redonda	36	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3	2	mural com feltro	36	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	2	Projeter	36	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	2	Quadro branco de avisos	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	Receptor	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00

3	2	roçadeira	36	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	2	Tela tripé	36	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	televisão 29	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	3	Arquivo de aço com 4 gavetas- Cor Cinza	36	R\$ 208,00	R\$ 624,00
3	3	bebedouro	36	R\$ 160,00	R\$ 480,00
3	3	Central de Ar Springer 12.000BTU	36	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00
3	3	Mesa Inscrivaninha	36	R\$ 100,00	R\$ 300,00
3	3	Mesa para escritorio mdp	36	R\$ 144,00	R\$ 432,00
3	3	Quadro de aviso	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
3	4	Armario de Aço 4 gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 832,00
3	4	Arquivo de aço 7 gavetas	36	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
3	4	Arquivo de aço com 7 gavetas - Cor Cinza	36	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
3	4	Cadeira giratória s/ braço - verde	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	mesa de escritório MDP c/ 02 gavetas cor cinza	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	mesa de madeira c/ 4 cadeiras	36	R\$ 120,00	R\$ 480,00
3	4	Mesa em MDF s/gaveta	36	R\$ 144,00	R\$ 576,00
3	4	Notbook	36	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
3	5	Armario 02 portas em aço - cor cinza	36	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
3	5	cadeira	36	R\$ 67,00	R\$ 335,00
3	5	Computador positivo	36	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
3	5	Estufa	36	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
3	5	HD externo - 1TB	36	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
3	5	lixeira	36	R\$ 80,00	R\$ 400,00
3	5	Mesa de Madeira	36	R\$ 120,00	R\$ 600,00
3	5	Quadro branco	36	R\$ 100,00	R\$ 500,00
3	6	Arquivo de aço 4 gavetas	36	R\$ 208,00	R\$ 1.248,00
3	6	Cadeira giratória s/ braço - azul	36	R\$ 144,00	R\$ 864,00
3	6	Estabilizador	36	R\$ 130,00	R\$ 780,00
3	7	Arcondicionado	36	R\$ 100,00	R\$ 700,00
3	7	cadeiras de plastico	36	R\$ 35,00	R\$ 245,00
3	7	Central de Ar 12.000	36	R\$ 630,00	R\$ 4.410,00
3	7	Geladeira	36	R\$ 950,00	R\$ 6.650,00
3	7	Mesa de escritório	36	R\$ 144,00	R\$ 1.008,00
3	7	Microscopio	36	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00
3	7	rack para computador	36	R\$ 100,00	R\$ 700,00
3	8	Armario de Aço c/ 02 portas	36	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
3	8	Cadeira de escritorio	36	R\$ 114,00	R\$ 912,00
3	10	armario	36	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
3	11	Estante de aço com 7 prateleiras	36	R\$ 140,00	R\$ 1.540,00
3	11	Mesa	36	R\$ 144,00	R\$ 1.584,00
3	12	cadeira fixa	36	R\$ 67,00	R\$ 804,00
2	12	Lixeira Inox	36	R\$ 108,00	R\$ 1.296,00
3	13	Longarina 3 lugares	36	R\$ 270,00	R\$ 3.510,00
3	14	cadeira de plastico	36	R\$ 35,00	R\$ 490,00
3	14	cadeiras de plastico - branca	36	R\$ 35,00	R\$ 490,00
3	18	Imprensora	36	R\$ 360,00	R\$ 6.480,00
3	28	Cadeira giratória	36	R\$ 114,00	R\$ 3.192,00
2	30	Nobreak	36	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
2	34	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 15.300,00
3	46	Monitor	36	R\$ 315,00	R\$ 14.490,00

3	1	Aparelho de inalação	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	Arcondicionado	42	R\$ 875,00	R\$ 875,00
2	1	Arquivo em aço	42	R\$ 455,00	R\$ 455,00
3	1	Autoclave	24	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
3	1	Balança adulto digital	24	R\$ 620,00	R\$ 620,00
3	1	Balança infantil	24	R\$ 486,00	R\$ 486,00
3	1	Biombo	24	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	Foco clínico	24	R\$ 274,00	R\$ 274,00
2	1	Hamper	42	R\$ 83,00	R\$ 83,00
2	1	Lixeira grande	42	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	Maca	24	R\$ 270,00	R\$ 270,00
2	1	Mesa ginecológica	42	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00
3	1	Sonar	24	R\$ 433,50	R\$ 433,50
2	1	Suporte traqueal	42	R\$ 65,00	R\$ 65,00
3	2	Escada de 2 degraus	24	R\$ 85,00	R\$ 170,00
2	2	Mesa de ferro	42	R\$ 360,00	R\$ 720,00
3	2	Mesa em alumínio	24	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	3	Cadeira giratória	42	R\$ 160,00	R\$ 480,00
2	3	Tambor de inox c/ pedal	42	R\$ 124,00	R\$ 372,00
3	10	Cadeira branca	24	R\$ 45,00	R\$ 450,00
3	1	AR CONDICIONADO	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMARIO DE FERRO C/4 GAVETAS	48	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3	1	AUTOCLAVE	48	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	BALANÇA ADULTA	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALANÇA INFANTIL	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	BEBEDOIRO DE COLUNA P/GALAO DE 20 L	48	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	DETECTOR DETAL	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	FOGÃO	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	FRIGOBAR	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	MACA DE FERRO	48	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MACA GINECOLOGICA	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	MESA DE MADERITE	48	R\$ 144,00	R\$ 144,00
3	1	NEBULIZADOR DE 04 VIAS	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	PRATELEIRA DE FERRO	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	SUPORTE P/SORO	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	SUPORTE P/SORO DE BRAÇO	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	TELEVISÃO 20"	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	2	ARMARIO DE FERRO C/4 PRATELEIRAS	48	R\$ 220,00	R\$ 440,00
3	2	ARMARIO DE FERRO C/PORTAS	48	R\$ 208,00	R\$ 416,00
3	2	LIXEIRA GRANDES PLASTICA	24	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	2	MESA DE FERRO	48	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	MESA DE FERRO PEQUENA	48	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	3	CADEIRA GIRATORIA	48	R\$ 114,00	R\$ 342,00
3	3	LONGARINA TRES ASSENTOS	48	R\$ 250,00	R\$ 750,00
3	4	LIXEIRA INOX	48	R\$ 80,00	R\$ 320,00
3	6	CADEIRA FIXA E/FERRO	48	R\$ 67,00	R\$ 402,00
3	11	CADEIRAS PLASTICA BRANCA	24	R\$ 35,00	R\$ 385,00
3	1	Ar-condicionado 12000btus Electrolux	48	R\$ 630,00	R\$ 630,00
3	1	Ar-condicionado 9000btus Springer	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Armario de aço c/ vidro	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Autoclave	48	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

3	1	Balança	48	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	bancos de madeira	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Bebedouro Electrolux Cor branca	48	R\$ 160,00	R\$ 160,00
3	1	Biombo	48	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	Cadeira Aço	48	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	Cadeira de rodas	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Cadeira Giratoria cor azul	48	R\$ 114,00	R\$ 114,00
3	1	Escada Portatil 02 degraus	48	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	Foco	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	Fogão 4 bocas	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	Frigobar Electrolux Cor Branca 117l	48	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	Lixeira peq. Inox	48	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	Mesa de aço pequena	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	Mesa Madeira	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	Mesa Madeira c/3 gavetas	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	No-break	48	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	Sonar Cor branca	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	Ventilador de parede	48	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	2	Arquivo aço c/ 05 gavetas	48	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	2	Cpu	48	R\$ 450,00	R\$ 900,00
3	2	Estante de aço c/ 05 prateleiras	48	R\$ 305,00	R\$ 610,00
3	2	Geladeira Electrolux	48	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
3	2	Mesa aço 02 gavetas	48	R\$ 205,00	R\$ 410,00
3	2	Monitor	48	R\$ 350,00	R\$ 700,00
3	2	Suporte p/ aferição PA	48	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	2	Suporte p/ soro	48	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	3	Maca Ginicologica	48	R\$ 1.220,00	R\$ 3.660,00
3	3	Mesa com escrivanha madeira	48	R\$ 220,00	R\$ 660,00
3	5	Armario de aço	48	R\$ 208,00	R\$ 1.040,00
3	8	Cadeira fixa Aço	48	R\$ 67,00	R\$ 536,00
5	1	ARMARIO DE AÇO COM VIDRO	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA C/01 PORTA	24	R\$ 163,80	R\$ 163,80
3	1	ARMARIO MADEIRA C/2 PORTAS	36	R\$ 257,00	R\$ 257,00
3	1	ARQUIVO AÇO C/6 GAVETAS	36	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
3	1	ARQUIVO AÇO C/7 GAVETAS	36	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
3	1	BALANÇA DIGITAL ADULTA	24	R\$ 668,50	R\$ 668,50
3	1	BALCÃO MDF	24	R\$ 260,00	R\$ 260,00
3	1	CADEIRA DE PA	24	R\$ 85,00	R\$ 85,00
3	1	CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO	36	R\$ 99,40	R\$ 99,40
2	1	CAIXA TERMICA 34 L	24	R\$ 64,00	R\$ 64,00
2	1	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	36	R\$ 845,00	R\$ 845,00
3	1	COMODA DE MADEIRA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	CPU	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	CPU LENOVO (DOAÇÃO IFPA RURAL)	36	R\$ 1.741,50	R\$ 1.741,50
2	1	DVR	36	R\$ 148,00	R\$ 148,00
4	1	ESTANTE DE MADEIRA	12	R\$ 173,40	R\$ 173,40
3	1	ESTUFA	24	R\$ 933,60	R\$ 933,60
2	1	FOCO P/EXAME (SESPA)	48	R\$ 212,80	R\$ 212,80
3	1	FOGÃO INDUSTRIAL	24	R\$ 481,60	R\$ 481,60
3	1	FRIGOBAR CONSUL	24	R\$ 473,40	R\$ 473,40
2	1	IMPRESSORA BROTHER	36	R\$ 1.108,80	R\$ 1.108,80

3	1	MACA /PCCU	36	R\$ 191,00	R\$ 191,00
3	1	MESA ESCRITORIO C/2 GAVETAS	36	R\$ 204,00	R\$ 204,00
3	1	MESA P/COMPUTADOR	24	R\$ 110,00	R\$ 110,00
3	1	MESA SUPORTE P/ CURATIVO	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	PONTO ELETRÔNICO	48	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	2	CAIXA TERMICA PEQUENA	24	R\$ 45,05	R\$ 90,10
3	2	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	24	R\$ 924,00	R\$ 1.848,00
3	2	ESCADA 02 DEGRAUS METALICA	24	R\$ 55,00	R\$ 110,00
3	2	GELADEIRA	36	R\$ 953,03	R\$ 1.906,06
3	2	LIXEIRA INOX	24	R\$ 110,00	R\$ 220,00
3	2	MACA E/FERRO	24	R\$ 252,20	R\$ 504,40
4	2	MESA P/ESCRITORIO	12	R\$ 107,00	R\$ 214,00
3	2	MONITOR	24	R\$ 315,00	R\$ 630,00
3	2	VENTILADOR DE PAREDE	24	R\$ 82,60	R\$ 165,20
3	3	CADEIRA SECRETARIA C/BRAÇO	24	R\$ 119,00	R\$ 357,00
3	3	MESA DE AÇO C/2 GAVETAS	24	R\$ 160,09	R\$ 480,27
3	3	PRATELEIRA DE FERRO	24	R\$ 93,03	R\$ 279,09
4	5	BANCO DE MADEIRA	12	R\$ 409,50	R\$ 2.047,50
3	7	LONGARINA DE 03 LUGARES ESTOFADA	24	R\$ 238,00	R\$ 1.666,00
3	9	CADEIRA FIXA E/FERRO	24	R\$ 83,03	R\$ 747,27
4	1	ARMARIO (Precisando ser trocado)	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	ARMARIO DE AÇO	36	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMARIO VITRINE	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARQUIVO EM AÇO 7 GAVETAS	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	AUTOCLAVE	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	BALANÇA CRIANÇA	36	R\$ 406,00	R\$ 406,00
3	1	BALANÇA PARA ADULTO (necessitando de outra)	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	CADEIRA BRANCA DE FERRO	36	R\$ 67,00	R\$ 67,00
3	1	CADEIRAS DE PLASTICO	36	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	1	CARRO DE CURATIVO	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	CPU	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	ESTABILIZADOR	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	ESTUFA	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	FOCO DE LUZ COM CABO FLEXIVEL	48	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3	1	FOGAO DE 02 BOCAS	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	FRIGOBAR	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	GELADEIRA 280L	36	R\$ 956,00	R\$ 956,00
3	1	GERADOR (na falta de energia)	36	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
3	1	LIXEIRA COM PEDAL	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	MACA ESTRUTURA DE FERRO	36	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	1	MACA GINECOLOGICA	48	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00
3	1	MESA AUXILIAR	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	MESA DE MADEIRA (FUNASA)	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA ESCRITORIO C/02 GAVETAS	36	R\$ 144,00	R\$ 144,00
4	1	NEBULIZADOR 04 ENTRADA funcionando apenas uma entrada	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	SONAR	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	SUPORTE PARA OXIGENIO	52	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	SUPOSTE PARA SORO	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	2	ESCADA DE DOIS DEGRAUS	36	R\$ 50,00	R\$ 100,00

3	2	LONGARINA 03 LUGARES	36	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	3	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$ 114,00	R\$ 342,00
3	3	CENTRAL DE AR MIDEA 12.000	48	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00
3	3	CESTO DE LIXO COM PEDAL	48	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	4	ESTANTE DE FERRO C/05 PRATELEIRAS	36	R\$ 208,00	R\$ 832,00
3	5	CADEIRA DE PLASTICO	36	R\$ 35,00	R\$ 175,00
1	2	CENTRAL DE AR YORK 9000BTUS	24	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
1	1	FREZER ELECTROUX RE 120	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	6	CPU POSITIVO	24	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
2	1	IMPRESSORA EPSON L395	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	IMPRESSORA HP LASER JET-P1102W	18	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	MONITOR HP	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	4	MONITOR HP V206HZ	24	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
1	1	MONITOR HP V225HZ	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	ARMÁRIO PEQUENO/ARQUIVO POLITORNO COM 3 GAVETAS	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	ARMÁRIO TIPO NICHOS(ITALINEA)	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	1	ARMÁRIO/ARQUIVO POLITORNO	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	3	CADEIRA AZUL	24	R\$ 40,00	R\$ 120,00
3	4	CADEIRA DE COURO SINTÉTICO COR PRETA- GIRATÓRIA	24	R\$ 60,00	R\$ 240,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIO AZUL	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIO PRETA	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	1	MESA DE ESCRITÓRIO DE CANTO COM 4 GAVETAS ITALINEA	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	MESA DE ESCRITÓRIO GRANDE COM 2 GAVETAS	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	4	MESA DE ESCRITÓRIO ITALINEA	36	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
2	1	MESA DE FERRO	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	1	NICHO -ITALINEA	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	SOFÁ DE 02 LUGARES DE COURO SINTETICO MARRO2	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
5	1	FILTRO DE BARRO	0	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	GELADEIRA	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	2	MESA	24	R\$ 400,00	R\$ 800,00
4	2	MESA DE AÇO	0	R\$ -	R\$ -
2	1	PRATELEIRA DE AÇO	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	2	CADEIRA FIXA DE AÇO	24	R\$ 15,00	R\$ 30,00
1	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 7.000 BTUS	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	1	FRIGOBAR ELECTROLUX R 130	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	2	CPU C/ 2 ENTRADA USB FRONTAL SEM LEITOR DE CD, MARCA: 3G	24	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	1	ESTABILIZADOR SEM FUNCIONAR	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	1	IMPRESSORA BROTHER L2540	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	3	MOUSE PRETO DE COR PRETA C/ FIO, MARCA: AOC	18	R\$ 120,00	R\$ 360,00
3	1	MONITOR AOC 12 POLEGADAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR AOC 14 POLEGADAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	1	TECLADO PARA COMPUTADOR 30/10 DE COR PRETA, MARCA: AOC	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA COM ESTOFADO COM BRAÇO COR PRETA	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	CADEIRA EM FERRO SEM BRAÇO COR VINHO	6	R\$ 5,00	R\$ 5,00

3	1	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO COR VINHO	12	R\$	40,00	R\$	40,00
1	1	MESA PARA ESCRITORIO COM GAVETA NA COR AZUL CM PÉS DE FERRO 90/180	24	R\$	10,00	R\$	10,00
1	1	MESA PARA ESCRITÓRIO EM MDF COM GAVETAS MARCA PANDIN	24	R\$	25,00	R\$	25,00
2	1	GRANPEADOR GRANDE QUEBRADO	12	R\$	25,00	R\$	25,00
2	1	LIXEIRA EM FERRO TAMPA DE PLÁSTICO	24	R\$	250,00	R\$	250,00
2	1	PORTA CANETA EM ACRÍLICO	36	R\$	500,00	R\$	500,00
2	1	PORTA CARIMBOS	6	R\$	500,00	R\$	500,00
2	5	PORTA CPU COM RODINHAS	6	R\$	500,00	R\$	2.500,00
2	1	PORTA PAPEL EM ACRILICO DE 03 BANDEJAS	36	R\$	400,00	R\$	400,00
2	1	BEBEDOURO	48	R\$	850,00	R\$	850,00
2	1	BEBEDOURO QUEBRADO	12	R\$	300,00	R\$	300,00
2	4	CAIXA DE SOM	12	R\$	200,00	R\$	800,00
2	1	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	12	R\$	150,00	R\$	150,00
2	4	CENTRAL DE AR CARRIER 12.000 BTUS	12	R\$	200,00	R\$	800,00
2	5	FOGÃO COM BOTIJÃO	12	R\$	15,00	R\$	75,00
2	5	GELADEIRA	12	R\$	50,00	R\$	250,00
2	1	CPU	24	R\$	450,00	R\$	450,00
2	1	CPU C/ 2 ENTRADA USB FRONTAL SEM LEITOR DE CD, MARCA: 3G	24	R\$	200,00	R\$	200,00
4	1	MONITOR	6	R\$	50,00	R\$	50,00
3	1	MONITOR TELA DE 14º COR PRETA, MARCA : AOC	48	R\$	400,00	R\$	400,00
2	2	MAUSE PRETO DE COR PRETA C/ FIO, MARCA: AOC	60	R\$	800,00	R\$	1.600,00
2	1	TECLADO 30/10 DE COR PRETA, MARCA: AOC	24	R\$	150,00	R\$	150,00
2	2	ARMARIO DE 08 PORTAS TIPO GUARDA VOLUME EM MDF DE COR AZUL	24	R\$	200,00	R\$	400,00
3	7	ARMARIO DE AÇO	24	R\$	150,00	R\$	1.050,00
3	15	ARMARIO DE CONZINHA	36	R\$	100,00	R\$	1.500,00
3	10	BALCÃO DE GRANITO COM PORTAS	24	R\$	250,00	R\$	2.500,00
22	12	BALCÃO EM GRANITO	36	R\$	70,00	R\$	840,00
2	9	CADEIRA ALTA TIPO BANQUINHO	24	R\$	200,00	R\$	1.800,00
2	6	CADEIRA COM ESTOFAMENTO UNIDADE	24	R\$	400,00	R\$	2.400,00
3	2	CADEIRA DE FERRO E PLASTICO DE COR LARANJA	12	R\$	150,00	R\$	300,00
2	50	CADEIRA EM MADEIRA	48	R\$	500,00	R\$	25.000,00
2	3	CADEIRA GIRATORIA	36	R\$	300,00	R\$	900,00
3	3	CADEIRA INFANTIL	60	R\$	900,00	R\$	2.700,00
1	2	CADEIRAS COM ESTOFAMENTO UNIDADE	60	R\$	850,00	R\$	1.700,00
2	2	CADEIRAS DUPLAS	32	R\$	250,00	R\$	500,00
2	2	ESTANTE EM COMPENSADO	24	R\$	250,00	R\$	500,00
2	3	ESTANTE EM MADEIRA PARA LIVROS	36	R\$	200,00	R\$	600,00
2	1	MESA DE MADEIRA	36	R\$	200,00	R\$	200,00
2	1	MESA EM GRANITO GRANDE 50/3MT	60	R\$	700,00	R\$	700,00
3	1	MESA EM GRANITO REDONDA PEQUENA	48	R\$	300,00	R\$	300,00
3	1	MESA EM MADEIRA PARA LEITURA	24	R\$	80,00	R\$	80,00
2	5	MESA FORMICA DE AÇO 1,10/1,10	12	R\$	200,00	R\$	1.000,00
2	4	MESA INFANTIL PARA LEITURA	12	R\$	50,00	R\$	200,00
2	1	MESA PEQUENA DE MADEIRA	6	R\$	50,00	R\$	50,00

2	1	PIA EM GRANITO	6	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	PIA EM GRANITO COM PORTAS	24	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2	1	CORPO HUMANO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	EXTINTOR PÓ QUIMICO ABC CAPACIDADE 3-A 20-B:C	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	LIXEIRA	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	MODELO DE ESQUELETO HUMANO DESMONTADO	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT BARNCO 7.000 BTUS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	FRIGOBAR CONSUL COMPACTO 120 LT NA COR BRANCO	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	ARMARIO 08 PORTAS GUARDA VOLUME DE MDF CINZA/AZUL	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	CADEIRA ESTOFADA COM BRAÇO COR VINHO, TIPO LONGARINA DE 02 LUGARES	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	CADEIRA PARA ESCRITORIO ESTOFADA COM BRAÇO COR PRETA	12	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	1	CADEIRA PARA ESCRITORIO ESTOFADA COM BRAÇO COR PRETA TIPO PRESIDENTE	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CADEIRA PARA ESCRITORIO ESTOFADA COM BRAÇO COR VINHO	12	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	TAMPÃO EM VIDRO ESCURO MEDINDO 1,30 X 0,60	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	LIXEIRA COM PÉ EM AÇO INOX COM TAMPA	60	R\$ 950,00	R\$ 950,00
2	2	PORTA PAPEL M ACRILICO DE 3 GAVETA	12	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	4	VASO CERÂMICA GRANDE MARAJOARA	12	R\$ 200,00	R\$ 800,00
2	2	VASO CERÂMICA MÉDIO MARAJOARA	24	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	1	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT ELETROLUXR BARNCO 30.000 BTUS	24	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	BEBEDOURO ESMALTEC	24	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	BANCADA EM MÁRMORE COM MÓVEIS EMBUTIDOS EM MDF	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CADEIRA ESTOFADA GIRATORIA COM BRAÇO COR VINHO	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CADEIRA ESTOFADA SEM BRAÇO COR VINHO	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MESA PARA ESCRITORIO EM MDF COM BASE EM AÇO INOX COM GAVETA 50/130	36	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	BANDEIRA ESTADUAL EM TECIDO 1,5 X 2,0	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	BANDEIRA NACIONAL EM TECIDO 1,5 X 2,0	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	BASE EM MADEIRA DE LEI PARA HASTEAMENTO DE BANDEIRA	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	BAU HISTORICO	24	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3	1	LIXEIRA COM PÉ EM AÇO INOX COM TAMPA	12	R\$ 190,00	R\$ 190,00
2	2	LIXEIRA COM PÉ EM FERRO COM TAMPA DE PLASTICO	36	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	PAINEL EM MDF PARA EXPOSICAO 4 X 3	24	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
3	2	QUADRO DA IG. SÃO FÉLIX DE VALOIS DE RILDO BRASIL	24	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
3	1	QUADRO EM VIDRO DE ORLANDO LIMA LOBO - BIOGRAFIA	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
3	1	QUADRO FOTOGRÁFICO COM A IMAGEM ORLANDO LIMA LOBO	24	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	CADEIRA AÇO ACENTO FIXO EM TECICO 3 LUGARES COR VERMELHA, SEM MARCA	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00

3	2	MESA PARA ESCRITORIO EM MDF COM GAVETA MARCA PANDIM 60/140	24	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	7	CAIXA DE SOM GRAVE	12	R\$ 85,00	R\$ 595,00
4	198	CAIXA DE SOM MÉDIO COM SUPORTE PARA PAREDE	12	R\$ 200,00	R\$ 39.600,00
3	3	CENTRAL DE AR CARRIER - 36.000 BTU/H	18	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
3	2	CENTRAL DE AR KOMECO 48 000 BTUS	36	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3	1	CENTRAL DE AR KOMECO 48 000 BTUS	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	2	CX DE SOM P/ RETORNO DE PALCO ANTERA	18	R\$ 25,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRA DE AÇO EM TECIDO GITATORIA FLEGMA	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	LONGARIA DE AÇO C/ 4 LUGARES TECIDO VERMELHO	24	R\$ 730,00	R\$ 730,00
3	1	MESA DE MADEIRA CERIMONIAL	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	CX DE SOM RETORNO CAMAROTE FRAHM	36	R\$ 550,00	R\$ 550,00
3	1	ESCADA DE MADEIRA P/ PALCO	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	LIXEIRA AÇO INOX COM TAMPA	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	PULPITO PARLATORIO DE MADEIRA	24	R\$ 275,00	R\$ 275,00
1	2	ASPIRADOR DE PO WAP 2002 TURBO	48	R\$ 180,00	R\$ 360,00
3	1	ASPIRADOR DE PO WAP 20 LTS GP PROFIT	24	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	FOGAO 4 BOCAS DAKO	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
3	1	GELADEIRA BARNCA RDE 30 - ELETROLUX DEGELO	36	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3	1	ARMARIO DE AÇO C/ 6 PORTAS 3 GAVETAS	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA C/ 2 PORTAS 2 GAVETAS	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	BOTIJA DE GAZ - 13 KG	24	R\$ 380,00	R\$ 380,00
3	1	BEBEDOURO ESMALTEC	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
3	1	MESA DE CENTRO DE FERRO COM VIDRO	18	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	3	MESA DE CENTRO DE MADEIRA COM VIDRO	18	R\$ 75,00	R\$ 225,00
4	1	POLTRONA P/ 1 LUGAR EM TECIDO	18	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4	1	POLTRONA P/ 1 LUGAR EM TECIDO	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	2	SOFA 2 LUGARES NAPA	36	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
2	1	SOFA 3 LUGARES NAPA	36	R\$ 580,00	R\$ 580,00
3	2	LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMPA	24	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
3	1	LIXEIRA PLASTICO C/ PADEL	24	R\$ 770,00	R\$ 770,00
3	1	LUMINARIA ELETRICA C/ 3 BOCAIS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	2	LUMINARIA ELETRICA C/ 3 BOCAIS	24	R\$ 240,00	R\$ 480,00
3	1	QUADRO DE ARTE PINTURA	24	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2	47	BEBEDOURO ESMALTEC	36	R\$ 30,00	R\$ 1.410,00
3	1	CONDICIONADOR DE AR SPRINGER MAXIFLEX 12.000BTU	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	GELADEIRA RDE 30	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	ARMARIO DE AÇO 5 DIVISORIA	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	2	ARMARIO DE AÇO O4 GAVETAS	36	R\$ 180,00	R\$ 360,00
3	1	ARMARIO DE MADEIRA 4 DIVISORIA E 2 PORTAS	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	CADEIRA DE PLASTICO TRAMONTINA	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	BEBEDOURO ESMALTEC	36	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	1	TV 14 POLEGADA ANALOGICA TOSHIBA	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	VENTILADO DE PAREDE 50 CM VENTDELTA	36	R\$ 650,00	R\$ 650,00
3	1	LONGARINA COM 3 LUGARES - FLEGMA/VERMELHO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00

3	1	LIXEIRA DE PLASTCO COM TAMPA	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4	1	SUPORTE DE TELEVISÃO	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	BEBEDOURO DOMESTICO	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	CENTRAL DE AR SPRINGER 18 000 BTUS	18	R\$ 160,00	R\$ 160,00
4	1	REFRIGERADOR FRIGOBAR	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
2	1	CPU PRETO ASUS	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	DATA SHOW PROJETO MULTIMIDIA	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	6	ESTABILIZADOR	24	R\$ 70,00	R\$ 420,00
3	1	IMPRESSORA LASER HP 1120 MPF	12	R\$ 190,00	R\$ 190,00
3	1	IMPRESSORA XEROX	36	R\$ 320,00	R\$ 320,00
3	1	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS	36	R\$ 340,00	R\$ 340,00
2	1	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 LUGARES	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
2	1	CADEIRA DE AÇO FIXA EM TECIDO	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CADEIRA DE AÇO FIXA EM TECIDO	48	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	CADEIRA DE AÇO FIXA EM TECIDO 3 LUGARES - VERMELHA/FLEGMA	36	R\$ 270,00	R\$ 270,00
2	1	ESTANTE DE AÇO C/6 PRATELEIRA	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	MESA COM 2 GAVETAS	12	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	48	MESA DE AÇO C/ 2 GAVETA	48	R\$ 35,00	R\$ 1.680,00
1	1	MESA DE AÇO C/ 2 GAVETAS AZUL	48	R\$ 950,00	R\$ 950,00
4	2	MESA DE CANTO REDONDA	24	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	5	RACY PARA COMPUTADOR	24	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00
4	3	GRILHOTINA P/ CORTAR PAPEL DE AÇO	24	R\$ 580,00	R\$ 1.740,00
1	4	LIXEIRA DE METAL C/ TAMPA	48	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
4	1	ESTANTE PARA PARTITURA QUASAR	24	R\$ 550,00	R\$ 550,00
1	4	PRATILHEIRA DE MADEIRA FIXO	48	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
4	3	BOMBARDINO BB WERIL	24	R\$ 670,00	R\$ 2.010,00
3	1	BUMBO FUZILEIRO	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
3	1	CLARINETE BB	24	R\$ 780,00	R\$ 780,00
3	1	CLARINETE QUASAR	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	1	FLAUTA TRANSVERSAL WERIL	24	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3	1	PRATO ORION	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	SAX TENOR WERIL	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	18	TROMPETE MICHAEL	48	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
2	1	TUBA BB WERIL	36	R\$ 470,00	R\$ 470,00
3	1	CENTRAL DE AR CARRIER 22 000 BTUS	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	TELEVISÃO 29" STEREO PANASONIC PANABACK	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	3	VENTILADOR DE PAREDE 50CM VENTIDELTA	48	R\$ 180,00	R\$ 540,00
3	2	ARMARIO COM DUAS PORTAS	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	2	CADEIRA DE MAD. C/ BRAÇO P/ ALUNO	18	R\$ 450,00	R\$ 900,00
3	1	RACK DE MADEIRA	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM ARGE	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM VENTDELTA	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	BARRA DE FERRO P/ DANÇA FIXO	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	ESPELHO DE PAREDE FIXIO	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	CX DE SOM ANTERA T350	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	1	EQUALIZADOR GEQ	48	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1	1	EQUALIZADOR VOX MAN EQX 312	48	R\$ 580,00	R\$ 580,00
1	1	FORÇA BPK WATTSON	48	R\$ 320,00	R\$ 320,00
4	1	FORÇA TECH VOX TIP 1200	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00

3	1	FORÇA TIP TECH VOX	18	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	FORÇA TIP TECH VOX TECH VOX 350	24	R\$ 370,00	R\$ 370,00
3	2	MICROFONE DINAMICO LESON COM FIO	24	R\$ 340,00	R\$ 680,00
3	1	MICROFONE WIRELESS VOKAL VWR-25	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	2	RADIO MOTOROLA TALKABUT T 200 BR COM 02 RADIO S	24	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
3	1	IMPRESSORA HP DESKJET F 380	36	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3	2	IMPRESSORA SCANNER HP DESKJET D 150	24	R\$ 280,00	R\$ 560,00
3	2	MONITOR 15" LCD AOC	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
4	2	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS PANDIM	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	2	MESA DE MAD. EM FORM. C/ 2 GAV	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	2	MESA DE SOM CICLOTRON 16X CMR	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	1	RACK DE AÇO EM FORMICA P/ COMP.	18	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	BASE C/ 2 MICROFONE S/ FIO LE SON LS-202 D	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	FORÇA WATTSON DBK 2000	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	PEDESTAL DE AÇO P/ MICROFONE	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	PEDESTAL DE AÇO P/ MICROFONE ASK	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
5	1	PEDESTAL DE AÇO P/ MICROFONE VISÃO	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	PEDESTAL MICROFONE P/MESA ASK	24	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	9	SUPORT DE AÇO P/ MESAS DE SOM	48	R\$ 360,00	R\$ 3.240,00
2	1	SUPORT DE AÇO P/ MESAS DE SOM	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	EXTINTOR CARGA D'ÁGUA PRESUARIZADA - NBR 11715 10 LITRSO Z-A	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	1	ARMARIO 2 PORTAS PRETO 40X80X90 CM	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	ARMARIO MARFIM 110X150X52 CM	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	BEBEDOURO ICY MASTER PRO	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA OPERATIVA PRETA	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	CALCULADORA DE MESA CASIO HR-150TE	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	CALCULADORA DE MESA PROCALC LP25	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	COMPUTADOR FORTREK Q219B PT/PR	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE 2 DUO; 2GB; 150GB - MAXTRO	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE 2 DUO; 2GB; 160GB - DUEX DX	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE 2 DUO; 2GB; 500GB - SPACEBR	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	COMPUTADOR INTEL CORE 2 DUO; 4GB; 500GB - ZPAC E7200	24	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 160GB	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
04	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 1TB - MULTILASER DT001	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - CBTECH	36	R\$ 900,00	R\$ 900,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - FORTREK Q219B	36	R\$ 900,00	R\$ 900,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - MEGAWARE UPD/LX MEGAHOME	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - UDP ZMAX	36	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - ZMAX	36	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 4GB; 500GB - ZMAX	36	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I3; 6GB; 1TB - C3TECH MICRO ATX	36	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 4GB; 1TB - POSITIVO DS3550	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 4GB; 500GB	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 4GB; 500GB - HP ELITEDESK800G1SFF	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 8GB; 1TB - 3GREEN FAST	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
04	1	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 8GB; 500GB - 3GREEN FAST	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	COMPUTADOR INTEL PENTIUM; 1GB ; 500GB - ZPAC E7200	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	COMPUTADOR INTEL PENTIUM; 2GB; 500GB	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	COMPUTADOR INTEL PENTIUM; 4GB; 500GB - PC PAUTA WORK	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	COMPUTADOR INTEL PENTIUM; 4GB; 500GB - PC SPACE BR	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	COMPUTADOR PAUTA CONNECT	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	ESTABILIZADOR APC CUBIC 300VA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	ESTABILIZADOR ENERMAXX EXXA POWER 300VA	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	ESTABILIZADOR FORCE LINE ETERNITY 300VA	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	ESTABILIZADOR NETSTATION SMS 115V/220V	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	ESTABILIZADOR NHS ACTIVE II BR 115V	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	ESTABILIZADOR NRTSTATION SMS 115/220V	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	ESTABILIZADOR RAGTECH SIDELASER	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
05	1	ESTABILIZADOR SMS REVOLUTION 1000VA	0	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	FRIGOBAR CONSUL 120L	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	IMPRESSORA BEMATECH	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	1	IMPRESSORA BEMATECH	36	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	IMPRESSORA BROTHER DCP-1617NW	36	R\$ 650,00	R\$ 650,00
03	1	IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN	24	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	IMPRESSORA HP LASERJET 1020	36	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	IMPRESSORA HP LASERJET P1102	24	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	IMPRESSORA LASER HP P1005	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	IMPRESSORA BEMATECH	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	1	MESA 2 GAVETAS PRETA 60X120 CM	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
05	1	MESA DIGITADOR AZUL 60X80 CM	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
04	1	MESA DIGITADOR AZUL 60X80 CM	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MONITOR LCD 15,6" LG - FLATRON W1642C	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	MONITOR LCD 16" AOC - 1617SWA	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00

01	1	MONITOR LCD 17" - AOC 177SA	48	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	MONITOR LCD 18,5" - BENQ 9924DD	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
04	1	MONITOR LCD 18,5" LG - FALTRON W1943C	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
04	1	NOBREAK ENERMAX YUP-E 600V	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	NOBREAK MICROSOL STAY 700 BI 700VA	48	R\$ 2.497,00	R\$ 2.497,00
04	1	NOBREAK SMS 700VA	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	NOBREAK SMS 700VA NEW STATION	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	NOBREAK SMS 700VA NEW STATION	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	NOBREAK SMS NET 4+ 700VA	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	2	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 500VA	48	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
02	2	RELÓGIO DE PONTO - TOPDATA	48	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
02	2	RELÓGIO DE PONTO HOMOLOGADO - HENRY	36	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
02	2	ROTEADOR SEM FIO INTELBRAS WRN 240 SLIM	36	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
02	2	ROTEADOR SEM FIO TP-LINK N300MBPS TLWR 843NV6	24	R\$ 100,00	R\$ 200,00
01	2	SCANNER EPSON GT-S55	48	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	2	ARMARIO 3 PORTAS MARFIM 240X140X44 CM	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
02	2	ARMARIO MARFIM 186X140X44 CM	24	R\$ 350,00	R\$ 700,00
02	2	COMPUTADOR INTEL CELERON; 2GB; 250GB - PC SPACE BR	36	R\$ 450,00	R\$ 900,00
02	2	COMPUTADOR INTEL CORE I5; 4GB; 500GB - HP ELITEDESK 70S G3 MINI	24	R\$ 250,00	R\$ 500,00
02	2	ESTABILIZADOR FORCE LINE ETERNITY 300VA	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
02	3	GABINETES C3TECH MT-20BK	48	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
02	3	IMPRESSORA HP LASERJET P1102W	36	R\$ 300,00	R\$ 900,00
03	3	MONITOR LCD 17" - NOVA 7125A-N	24	R\$ 250,00	R\$ 750,00
02	3	MONITOR LED 19,5" LG - 20M37AA-B	36	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
02	3	NOBREAK APC BACK-UPS ES 600	24	R\$ 50,00	R\$ 150,00
02	4	SWITCH 24 PORTAS TP-LINK TL-SF1024	36	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
02	4	ARMARIO 6 PORTAS MARFIM 150X200X42 CM	24	R\$ 100,00	R\$ 400,00
05	4	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA CINZA - CAVALETTI	0	R\$ -	R\$ -
02	4	MESA 2 GAVETAS AZUL 60X120 CM	36	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
03	4	MONITOR LED 20" HP - E2011P-BN	24	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
03	4	SWITCH 8 PORTAS - TP-LINK TL-SF1008D	24	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
02	5	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA AZUL - CAVALETTI	36	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
02	9	ESTABILIZADOR SMS REVOLUTION SPEEDY 500VA	12	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00
02	18	GABINETE	36	R\$ 300,00	R\$ 5.400,00
03	3	ARMARIO ALTO PANDIM 2 PORTAS COR CINZA	72	R\$ 200,00	R\$ 600,00
03	2	ARMARIO PISO BAIXO 02 PORTAS	72	R\$ 100,00	R\$ 200,00
03	3	ARQUIVO PANDIM 4 GAVETAS COR CINZA	72	R\$ 200,00	R\$ 600,00
03	1	CADEIRA FIXA MARCA CAVALETTI COR AZUL	72	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COR PRETO MARCA CAVALETTI	72	R\$ 190,00	R\$ 190,00
03	1	CADEIRA GIRATORIA MARACA CAVALETTI COR MARROM	72	R\$ 130,00	R\$ 130,00

03	1	CADEIRA GIRATORIA MARCA CVALETTI COR AZUL	72	R\$ 130,00	R\$ 130,00
01	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5652	72	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
03	4	MESA PANDIM COM 2 GAVETAS COR AZUL 1,50M X 80	72	R\$ 180,00	R\$ 720,00
02	2	MONITOR HP 18" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
01	1	MONITOR MARCA AOC 15" COM COMPUTADOR (CPU) MARCA SPACE X COMPLETO (MOUSE E TECLADO).	72	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
03	1	PRATELEIRA ESCRITORIO 5 DIVISORIAS COR CINZA	72	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	Armario 4 Gavetas Para Pasta Suspensa MARCA PANDIM Localizada no Depart. de atendimento ao publico para Organização de pastas Suspensa e arquivamento de notas fiscais avusas e Alavarás.	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	Armario 4 Portas 1,50m (Estilo Moveis Planejados) cor Bege. Localizada no Depart. de atendimento ao publico para Organização de pastas arquivos.	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	Armario aberto com prateleiras 1,20m com compartimento para arquivar documentos do setor de atendimento ao publico.	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	Bancada 1,50m cor Bege (Estilo Moveis Planejados)	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	9	cadeira Fixa, cor marrom Marca Cavaleti, para atedimento ao contribuinte	72	R\$ 80,00	R\$ 720,00
03	9	Cadeira Giratoria Marrom S/ Braço Marca Cavaleti.	72	R\$ 100,00	R\$ 900,00
03	1	CPU com Mouse e Teclado Embutido Maraca EZPAC (Balcão de Senha)	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	5	CPU com Mouse e Teclado Embutido Marca HP Slim Modelo E2011p	72	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
03	2	CPU com Mouse e Teclado Embutido Marca Space Br com Gravadora	72	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	2	CPU com Mouse e Teclado Embutido Marca XPC	72	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	5	Guihê 01 de atendimento Ponto de Atendimento	72	R\$ 100,00	R\$ 500,00
03	4	Guihê 01de atendimento Protocolo Atendimento Protocolo Geral	72	R\$ 100,00	R\$ 400,00
03	1	Impressora Laserjet Preta Marca HP, Modelo 1102	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	6	Longarina 3 lugares cor Marrom Localizada no salão de atendimento ao publico para espera no atendimento	72	R\$ 150,00	R\$ 900,00
03	1	Mesa 1,30m 3 Gavetas com chave Cinza Para Preenchimento de Requerimento de NF Avulsa	72	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	1	Monitor 15" polegadas preto Marca LG, modelo E1641	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	2	Monitor 15" PolegadasCinza Marca Samsung	72	R\$ 100,00	R\$ 200,00
02	5	Monitor 20" Polegadas Marca HP, Modelo E2011pZ\	72	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
03	1	Monitor Philis 15" LG Polegadas Cinza	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00

03	1	Nobreak 650 VA Marca Ragtech	72	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	Suporte Para CPU Suporte com rodas Plastico Multilaser	72	R\$ 20,00	R\$ 20,00
03	1	TV 42" Polegadas Marca Philco (Balcão de Senha)	72	R\$ 600,00	R\$ 600,00
04	1	ARMÁRIO BAIXO, 2 PORTAS MARCA PANDIM	72	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	4	ARMÁRIO BAIXO, 2 PORTAS MARCA PANDIM	72	R\$ 150,00	R\$ 600,00
03	3	ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS, PASTA SUSPensa MARCA PANDIM	72	R\$ 300,00	R\$ 900,00
02	2	CADEIRA DE ESCRITORIO AZUL CAVALETTI COMDESCANÇO DE BRAÇO	72	R\$ 70,00	R\$ 140,00
03	4	CADEIRA DE ESCRITORIO AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 70,00	R\$ 280,00
02	2	CADEIRA DE ESCRITORIO AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 80,00	R\$ 160,00
04	1	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA AZUL	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA AZUL SEM DESCANÇO DE BRAÇO	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	2	CADEIRA DE ESCRITORIO MARRON CAVALETTI SEM DESCANÇO DE BRAÇO	72	R\$ 70,00	R\$ 140,00
01	1	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA PRETA CAVALETTI	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CPU 2 GB RAM E 500GB DE HD COM MONITOR LG 15" POLEGADAS	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	CPU 2GB DE MEMORIA - HD 250GB - COMPLETA COM MOUSE E TECLADO, MULTILASER	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
05	1	CPU CELERON 2GB DE MEMORIA - HD 250GB - COMPLETA COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	2	CPU HP COM MONITOR HP 19" POLEGADAS V 206 HZ , ELITEDESK, CORE I5	72	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
05	1	CPU PCX DUAL CORE 2 GB RAM E 500GB DE HD	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	CPU SANSUNG 2GB MEMORIA HD DE 500GB COMPLETA COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	CPU SPACE BOX PENTIUM 2GB RAM	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	4	CPU SPACE BR DUAL CORE 2 GB RAM E 500GB DE HD	72	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
01	1	CPU, HP MEMORIA DE 4GB E HD DE 500GB, ELITE DESK, CORE I5	72	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
02	1	CPU,2GB DE MEMORIA - HD 250GB - COMPLETA COM MOUSE E TECLADO MULTILASER	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	3	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS MARCA PANDIM	72	R\$ 100,00	R\$ 300,00
03	4	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS MARCA PANDIM	72	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
02	1	IMPRESSORA HP LASER JET P1102 W	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	IMPRESSORA HP PHOTOSMART WIRELLES D110A	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	MESA RETA 1,20 M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	MESA RETA 1,20 M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	5	MESA RETA 1,20M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 110,00	R\$ 550,00

04	2	MESA RETA 1,20M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 115,00	R\$ 230,00
02	2	MESA RETA 1,20M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 120,00	R\$ 240,00
03	1	MESA RETA 1,20M 2 GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 130,00	R\$ 130,00
03	9	MONITOR , LG, WID, 15,6" POLEGADAS	72	R\$ 100,00	R\$ 900,00
03	2	MONITOR HP 19" POLEGADAS V 206 HZ	72	R\$ 400,00	R\$ 800,00
03	1	MONITOR PHILIPS 16" POLEGADAS MODELO 161 VW	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	MONITOR PHILIPS 16" POLEGADAS MODELO 161 VW	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	MONITOR, HP 19" POLEGADAS MODELO V 206 HZ	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
	7	ARMARIO DE AÇO ALTO 2 PORTAS COR CINZA MARCA PANDIM	72	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
	1	ARMARIO DE AÇO BAIXO 2 PORTAS COR CINZA MARCA PANDIM	72	R\$ 180,00	R\$ 180,00
	3	BANCADA MDF PLANEJADA 2 LUGARES COR BEGE MEDIDAS = 2,30 M X 65 CM MARCA TODESCHINI	72	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
	1	BEBEDOURO MARCA BEGEL STILLE GALÃO DE 20 LITROS	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	1	CADEIRA FIXA CAVALETTI COR AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	4	CADEIRA GIRATORIA CAVALETTI COR AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 90,00	R\$ 360,00
	3	CADEIRA GIRATORIA CAVALETTI COR MARROM MARCA CAVALETTI	72	R\$ 90,00	R\$ 270,00
	1	IMPRESSORA HP MODELO 1102	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	1	MONITOR AOC 19" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
	4	MONITOR HP 18" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
	3	MONITOR HP LG 15" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
03	3	ARMARIO DE AÇO ALTO 2 PORTAS CINZA MARCA PANDIM	72	R\$ 250,00	R\$ 750,00
03	1	ARMARIO DE AÇO BAIXO 2 PORTAS MARCA PANDIM	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	4	ARMARIO DE MADEIRA 2 PORTAS BAIXO MARCA PANDIM	72	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
03	3	ARMARIO PARA PASTA RQUIVO 4 GAVETAS MARCA PANDIM	72	R\$ 200,00	R\$ 600,00
03	1	ARMARIO PISO BAIXO 2 PORTAS MARCA PANDIM	72	R\$ 190,00	R\$ 190,00
02	3	BALCÃO MDF TODESCHINI 2 LUGARES 2,50M X 65 CM	72	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
02	2	CADEIRA ESCRITORIO FIXA AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 80,00	R\$ 160,00
02	3	CADEIRA ESCRITORIO FIXA MARROM CAVALETTI	72	R\$ 80,00	R\$ 240,00
02	2	CADEIRA GIRATORIA ESCRITORIO AZUL MARCA CAVALETTI	72	R\$ 150,00	R\$ 300,00
03	3	CADEIRA GIRATORIA ESCRITORIO MARROM	72	R\$ 150,00	R\$ 450,00
01	1	CADEIRA GIRATORIA S/ BRAÇO EXECUTIVA PRETA CAVALETTI	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS MARCA GREE	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00

01	1	CENTRAL DE AR MARCA KOMECO CAPACIDADE 22.000 BTUS	48	R\$ 2.680,00	R\$ 2.680,00
01	1	IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW MONOCROMATICO LASER	48	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
03	2	LONGARINA 3 LUGARES MARROM MARCA CAVALETTI	72	R\$ 180,00	R\$ 360,00
03	1	MESA REDONDA REUNIÃO COR AMARELA S/ MARCA	72	R\$ 130,00	R\$ 130,00
02	1	MONITOR AOC 17" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 600,00	R\$ 600,00
01	1	MONITOR HP 18" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
03	1	MONITOR LG 15" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	1	MONITOR LG 16" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	MONITOR LG 17" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	MONITOR PHILIPS 15" COM COMPUTADOR COMPLETO (MOUSE E TECLADO)	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	CPU MARCA XPC TENTIUM 700 MB	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	CPU MARCA XPC TENTIUM 700 MB	72	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	1	ARMARIO COM 2 PORTAS (INOX) MARCA PANDIM	72	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	ARMARIO DE INOX COM 2 PORTAS PANDIM	72	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	2	ARMARIO INOX COM 2 PORTAS	72	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	1	ARMARIO INOX COM 2 PORTAS	72	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	1	ARMARIO INOX COM 2 PORTAS	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	ARMARIO INOX COM 2 PORTAS	72	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	2	ARMARIOS DE MADEIRA COM 4 PORTAS	120	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
02	1	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa	72	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa	72	R\$ 350,00	R\$ 350,00
01	2	BANCADAS DE 2,5M X 80 CM TODESCHINI	120	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
01	6	BANCADAS DE 3M X 80 CM TODESCHINI	120	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
02	3	CADEIRA FIXA AZUL CAVALETTI	72	R\$ 45,00	R\$ 135,00
02	1	CADEIRA FIXA AZUL CAVALETTI	60	R\$ 45,00	R\$ 45,00
02	3	CADEIRA FIXA AZUL CAVALETTI	72	R\$ 50,00	R\$ 150,00
02	3	CADEIRA GIRATORIA AZUL CAVALETTI	60	R\$ 85,00	R\$ 255,00
02	4	CADEIRA GIRATORIA AZUL CAVALETTI	72	R\$ 100,00	R\$ 400,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA COM DESCANSO DE BRAÇO CAVALETTI AZUL	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA MARRON	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA MARRON CAVALETTI	72	R\$ 85,00	R\$ 85,00
02	2	CADEIRA GIRATORIA MARRON CAVALETTI	60	R\$ 85,00	R\$ 170,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA MARRON CAVALETTI	60	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA MARRON CAVALETTI	72	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA MARRON CAVALETTI	60	R\$ 100,00	R\$ 100,00
01	1	CENTRAL DE AR ELGIN 36.000BTUS	60	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
01	2	COMPUTADORES AOC COMPLETOS CORE i5 8 GB RAM	60	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
01	2	CPU HP	120	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
02	1	CPU LG HD DE 500 GB E 2 GB DE MEMORIA RAM	72	R\$ 200,00	R\$ 200,00

01	1	CPU LG HD DE 500 GB E 2 GB DE MEMORIA RAM	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	CPU SANSUNG	120	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	CPU SPACE BR - INTEL PENTIUM 1,5 GB RAM	60	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	2	CRIADO DE MADEIRA S/MARCA	120	R\$ 150,00	R\$ 300,00
02	1	IMPRESSORA HP LASER 1020	72	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	IMPRESSORA HP PHOTOSMART	60	R\$ 350,00	R\$ 350,00
01	1	IMPRESSORA MARCA BROTHER DCP MULTIFUNCIONAL	60	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
02	1	LONGARINA 3 LUGARES CAVALETTI	60	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	MESA AZUL COM 2 GAVETAS	72	R\$ 110,00	R\$ 110,00
02	2	MESA AZUL COM 2 GAVETAS	72	R\$ 120,00	R\$ 240,00
01	1	MONITOR HP	120	R\$ 400,00	R\$ 400,00
01	1	MONITOR LG	60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	MONITOR LG M2380A PRETO 24 POLEGADAS	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
01	10	MONITORES LG PRETO 15 POLEGADAS	60	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
02	2	NOBREAK SMS NET 600VA BRANCO	60	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
02	1	SCANINHO CINZA	72	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	2	SCANINHO CINZA	72	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	1	XPC CPU PENTIUM 1,5 GB RAM	60	R\$ 450,00	R\$ 450,00
03	1	ARMARIO P/ PASTA SUSPensa INOX (ARQUIVO) MARCA PANDIM	72	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	ARMARIO P/ PASTA SUSPensa INOX (ARQUIVO) MARCA PANDIM	72	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	2	ARMARIO, 2 PORTAS (INOX) 3 PRATELEIRAS MARCA PANDIM	72	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	3	Brother DCP-L2540DW Monocromático Laser	36	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
02	1	CADEIRA AZUL COM APOIO DE BRAÇO MARCA CAVALETTI	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	2	CADEIRA AZUL FIXA MARCA CAVALETTI	36	R\$ 70,00	R\$ 140,00
02	1	CADEIRA GIROFLEX - MARRON MARCA PANDIM	36	R\$ 80,00	R\$ 80,00
01	2	CPU - AOC PRETO CORE i5 8 GB RAM	72	R\$ 300,00	R\$ 600,00
01	1	CPU SPACE BR, INTEL PENTIUM	72	R\$ 450,00	R\$ 450,00
03	1	ESCANINHO COR CINZA S/ MARCA	72	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	MESA AZUL 1,20M COM DUAS GAVETAS MARCA PANDIM AZUL COM BORDAS CINZA	72	R\$ 140,00	R\$ 140,00
03	1	MESA AZUL COM DUAS GAVETAS 1,50M X 60 CM MARCA PANDIM	72	R\$ 140,00	R\$ 140,00
02	1	MESA AZUL COM DUAS GAVETAS MARCA PANDIM	72	R\$ 140,00	R\$ 140,00
01	2	MONITOR AOC 15 POLEGADAS	72	R\$ 200,00	R\$ 400,00
04	1	MONITOR PHILIPS 150S" POLEGADAS	84	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	1	VEICULO FIAT UNO - MODELO WAY - ANO 2011/2011 - OFICIAL PLACA: OBX-8868 - CHASSI: 9BD1717EB5795274 - RENAVAN: 0055414621-5	120	R\$ 26.000,00	R\$ 26.000,00
03	1	VEICULO FIAT UNO - MODELO WAY - ANO 2011/2012 - OFICIAL PLACA: NSP-5575 - CHASSI: 9BD15844C6590981 - RENAVAN: 0032902989-4	120	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00

03	1	VEICULO FIAT UNO - MODELO WAY - ANO 2013/2013 - OFICIAL PLACA: OTH-7935 - CHASSI: 9BD15844AD6853456 - RENAVAN: 0055414586-3	120	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00
03	1	VEICULO FIAT UNO - MODELO WAY - ANO 2013/2013 - OFICIAL PLACA: OTH-7975 - CHASSI: 9BD15844AD6853753 - RENAVAN: 0055414621-5	120	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00
03	1	VEICULO FIAT UNO - MODELO WAY - ANO 2013/2013 - OFICIAL PLACA: OTH-7985 - CHASSI: 9BD15844AD6854129 - RENAVAN: 0055414632-0	120	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00
01	1	Veiculo UTILITÁRIO RANGER CABINE DUPLA TRACÇÃO 4X4, ANO 2017/2017 PLACA: QDW-3085 - CHASSI: 8AFAR23N4HJ494794 - RENAVAN: 011230331-3	120	R\$ 108.000,00	R\$ 108.000,00
02	1	ARMARIO TODESCHINI BAIXO COM 4 PORTAS BRANCO/BEGE	72	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	2	CADEIRA EXECUTIVA FIXA PRETO	72	R\$ 320,00	R\$ 640,00
03	1	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA CAVALETTI - PRETO	72	R\$ 450,00	R\$ 450,00
03	3	CADEIRA FIXA AZUL	72	R\$ 60,00	R\$ 180,00
04	1	CENTRAL DE AR MARCA KOMECO 12.000 BTUS	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	CENTRAL DE AR MARCA SAMSUNG 22.000 BTUS	60	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
03	1	FRIGOBAR ELECTROLUX 120 LITROS BRANCO	72	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	IMPRESSORA BROTHER DCP-1617 MULTIFUNCIONAL	60	R\$ 750,00	R\$ 750,00
02	1	IMPRESSORA HP COLOR JET - JATO DE TINTA	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	IMPRESSORA HP MODELO 1102 PRETO	60	R\$ 300,00	R\$ 300,00
01	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-1617W	60	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	MESA EXECUTIVA TODESCHINI COM GAVETEIRO COM 4 GAVETAS	72	R\$ 900,00	R\$ 900,00
03	2	MESA TODESCHINI 1,50M X 60 COM 2 GAVETAS BEGE/PRETO	72	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	1	MONITOR AOC 18" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 900,00	R\$ 900,00
02	1	MONITOR HP 18" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 900,00	R\$ 900,00
04	1	SOFA 3 LUGARES - COR BEGE S/MARACA	72	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	4	ARMARIO PANDIM 2 PORTAS CINZA (ALTO)	60	R\$ 150,00	R\$ 600,00
03	3	ARMARIO PANDIM PARA PASTAS ARQUIVO COM 4 GAVETAS	60	R\$ 150,00	R\$ 450,00
03	2	CADEIRA FIXA SECRETARIA AZUL CAVALETTI	60	R\$ 60,00	R\$ 120,00
03	8	CADEIRAS GIRATORIAS AZUL CAVALETTI	60	R\$ 80,00	R\$ 640,00
03	1	IMPRESSORA HP MODELO M1132 MULTIFUNCIONAL (TONER)	60	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	LONGARINA 3 LUGARES PRETO CAVALETTI	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	2	MESA PANDIM ESCRITORIO 1,50M X 80 2 GAVETAS CINZA/AZUL	60	R\$ 150,00	R\$ 300,00

03	8	MESAS PANDIM ESCRITOTIO 1,20M X 80 2 GAVETAS CINZA/AZUL	60	R\$ 100,00	R\$ 800,00
03	2	MONITOR AOC 16" COM COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 400,00	R\$ 800,00
02	1	MONITOR AOC 19" COM COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 750,00	R\$ 750,00
02	4	MONITOR HP 18" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
04	5	MONITOR LG 15" COM COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 150,00	R\$ 750,00
03	2	MONITOR LG 18" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
03	1	MONITOR LG 18" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 900,00	R\$ 900,00
02	1	MONITOR LG 20" COM COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 800,00	R\$ 800,00
04	1	MONITOR PHILIPS 15" COM CPU COMPLETO COM MOUSE E TECLADO	72	R\$ 150,00	R\$ 150,00
04	1	NOBREAK 600VA MARCA SMS	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMÁRIO EM AÇO C/ 4 GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO	4	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	CADEIRA SIMPLES	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	CENTRAL DE AR YORK	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	COMPUTADOR "AOC"	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	COMPUTADOR LG (CPU)	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	FOGÃO 6 BOCAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	GELADEIRA CONSUL 270 L	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	IMPRESSORA HP	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	MESA PEQUENA	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	MESA SIMPLES	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MESA TIPO "L"	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	NOBREAK NMS ACTIVE	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	PRATELEIRA DE AÇO C/ 5 DIVISÃO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	SOFÁ 3 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	2	ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS C/ 5 DIVISÃO	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	2	MONITOR "AOC"	12	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	3	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 45,00	R\$ 135,00
3	3	MESA DE ESCRITÓRIO MÉDIA	6	R\$ 60,00	R\$ 180,00
3	5	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES	6	R\$ 30,00	R\$ 150,00
2	34	ARMÁRIO SUSPENSO 4 GAVETAS AÇO (ARQUIVOS)	12	R\$ 200,00	R\$ 6.800,00
2	1	AR CONDICIONADO ELETROLUX 9000 BTU (CENTRAL)	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO C/ 04 GAVETAS (ARQUIVO)	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIO	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ESTABILIZADOR	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MONITOR HP	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	2	ARMÁRIO DE MADEIRA MDF 3 PORTAS	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	2	MESA MADEIRA GRANDE MDF	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1	AR CONDICIONADO CONSUL 12000 BTU	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	ARMÁRIO C/ 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	BEBEDOURO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00

2	1	COMPUTADOR	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	IMPRESSORA HP	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MÊS SIMPLES PEQUENA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MESA DE MADEIRA PEQUENA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MESA EM FORMA DE "L"	12	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	MESA SIMPLES C/ 3 GAVETAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MONITOR "AOC"	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MONITOR HP	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	MONITOR ITAUTEC	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	NESSA SIMPLES C/ 3 GAVETAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	SOFÁ 2 LUGARES	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	RACK P/ COMPUTADOR	12	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	3	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 70,00	R\$ 210,00
2	5	NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	6	CADEIRA SIMPLES	12	R\$ 40,00	R\$ 240,00
2	1	AR CONDICIONADO ELETROLUX 9000 BTUS (CENTRAL)	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	CADEIRA SIMPLES	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	IMPRESSORA BROTHER	12	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	IMPRESSORA SIMPLES HP	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	MESA EM FORMA DE "L"	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	MONITOR LG	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	RACK	12	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	RACK GRANDE	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	REFRIGERADOR	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	MESA SIMPLES	12	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	3	COMPUTADOR LG	12	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
2	5	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 80,00	R\$ 400,00
3	1	AR CONDICIONADO PHILCO 12.000 BTU	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	ARMÁRIO "MDF" 02 PORTAS PEQUENO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ARMÁRIO 3 PORTAS DE MADEIRA "MDF"	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	ARMÁRIO MADEIRA "MDF" 2 PORTA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	COMPUTADOR HP	12	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2	1	MESA DE MADEIRA "MDF" MÉDIA	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA DE MADEIRA "MDF" MÉDIA SIMPLES	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MONITOR HP	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	2	CADEIRA SIMPLES DE ESCRITÓRIO	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	1	AR CONDICIONADO 12000 BTU (CENTRAL)	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	ESTABILIZADOR	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ESTANTE EM AÇO	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	IMPRESSORA BROTHER 2540	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO SIMPLES	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	2	ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETA (ARQUIVO)	6	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	2	ARMÁRIO MADEIRA 3 PORTAS MDF	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	2	NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	3	COMPUTADOR (CPU E MONITOR)	12	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
2	3	MESA ESCRITÓRIO PEQUENA	12	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	1	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	12	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	ARMÁRIO MADEIRA "MDF" 6 PORTAS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
5	1	CADEIRA SIMPLES	0	R\$ -	R\$ -

2	1	IMPRESSA BROTHER 2CP L5652DN	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	IMPRESSORA HP LASER PRO 400 BROTHER	24	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	MESA MADEIRA "MDF"	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	MESA PEQUENA SIMPLES	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	MONITOR SAMSUNG	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	2	ARMÁRIO "MDF"	12	R\$ 35,00	R\$ 70,00
2	2	COMPUTADOR SAMSUNG	12	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	3	COMPUTADOR ELITE DESK HP (CPU)	12	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
2	3	MONITOR HP V206 HZ	12	R\$ 150,00	R\$ 450,00
2	4	COMPUTADOR C3 TECH (CPU)	12	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	4	COMPUTADOR POSITIVO (CPU)	24	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
2	4	NOBREAK SMS	12	R\$ 50,00	R\$ 200,00
2	8	MONITOR AOC	12	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
2	1	ARMÁRIO GRANDE (MDF) 6 PORTAS	24	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 20.000 BTU	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	COMPUTADOR (CPU) POSITIVO	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	FRIGOBAR CONSUL 80 L	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	IMPRESSOA BROTHER 2540	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	MESA `MDF` MÉDIA E BANCADA	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	2	ARMÁRIO MADEIRA (MDF) 2 PORTAS PEQUENO	12	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	12	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	2	CPU HP (COMPUTADOR)	12	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
2	2	ESTABILIZADOR	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	4	COMPUTADOR (CPU) MULTILASER	12	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	4	MESA DE MADEIRA (MDF) GRANDE (BANCADA)	24	R\$ 200,00	R\$ 800,00
2	5	NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	7	MONITOR	12	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
3	9	CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES	12	R\$ 50,00	R\$ 450,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	CADEIRA SIMPLES	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	COMPUTADOR (CPU E MONITOR)	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	FRIGOBAR ELETROLUX 120L	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO EM "L"	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	RACK DE ESCRITÓRIO	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	2	SOFÁ COM 2 LUGARES	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	1	AR CONDICIONADO CARRIER (CENTRAL)	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	ARMÁRIO MADEIRA MDF 3 PORTAS	24	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	ESTABILIZADOR	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MESA MÉDIA C/ 02 GAVETAS MDF	12	R\$ 95,00	R\$ 95,00
2	1	MONITOR	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	COMPUTADOR (CPU E MONITOR)	12	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
3	2	MESA PEQUENA C/ 2 GAVETAS MDF	12	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	3	CADEIRA GIRATÓRIA	12	R\$ 70,00	R\$ 210,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO C/ 4 GAVETAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	BEBEDOURO	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00

2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	GELADEIRA	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	IMPRESSORA HP	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	NOBREAK	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	TELEVISÃO COM DEFEITO	4	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	3	COMPUTADOR	12	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
2	3	MESA MÉDIA SIMPLES	12	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	3	MESA PEQUENA SIMPLES	12	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	5	CADEIRA ESCRITÓRIO SIMPLES	12	R\$ 50,00	R\$ 250,00
2	5	MONITOR	12	R\$ 150,00	R\$ 750,00
3	1	ARMÁRIO 2 PORTAS MDF PEQUENO	12	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	COMPUTADOR (CPU) SAMSUNG	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	IMPRESSORA HP LASER P160 DN	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA MÉDIA MDF	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	MESA PEQUENA DE RODINHA	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MONITOR LG 17"	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	SOFÁ 3 LUGARES	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	2	CADEIRA DE ESPERA 3 LUGARES	12	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	2	MESA PEQUENA MDF	12	R\$ 70,00	R\$ 140,00
3	2	MESA DE ESCRITORIO AZUL	6	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	1	MESA REDONDA AZUL	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA DE ESCRITORIO DE MADEIRA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MESA PARA COMPUTADOR	12	R\$ 75,00	R\$ 75,00
3	1	MESA DE APOIO EM MADEIRA	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CADEIRA GIRATORIA COM RODAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CADEIRA GIRATORIA COM RODAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	1	CADEIRA DE ESCRITORIO COM RODAS	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	2	LONGARINA 3 LUGARES	12	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	2	COMPUTADOR HP COM TECLADO E MOUSE	24	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
1	2	MONITOR HP	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00
2	1	MONITOR AOC	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	3	ARMARIO DE FERRO 2 PORTAS	12	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	2	MESA DE MADEIRA COM GAVETAS	12	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	1	PORTA MASTRO (3 LUGARES)	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CADEIRA FIXA MARROM	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	QUADRO INFORMATIVO BRANCO	24	R\$ 125,00	R\$ 125,00
2	1	QUADRO INFORMATIVO VERDE	24	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	2	ARQUIVO DE METAL 4 GAVETAS	24	R\$ 60,00	R\$ 120,00
4	2	ARMARIO DE METAL 2 PORTAS	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	1	ESTABILIZADOR	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	ARMARIO EM MADEIRA 4 PORTAS	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	FRIGOBAR CONSUL	24	R\$ 315,00	R\$ 315,00
3	1	ARMARIO PEQUENO 2 PORTAS	12	R\$ 85,00	R\$ 85,00
3	1	ARMARIO DE ESCRITORIO	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	BEBEDOURO ESMALTEC	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	MESA DE ACAMPAMENTO	24	R\$ 193,50	R\$ 193,50
2	1	BALANÇA DIGITAL	12	R\$ 54,50	R\$ 54,50
2	1	BALANÇA DIGITAL	12	R\$ 64,50	R\$ 64,50

1	1	QUADRO INFORMATIVO DE VIDRO	36	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	CADEIRAS PLASTICAS AMARELAS	12	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	PÓDIO DE MADEIRA 3 TAMANHOS	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	APARELHO DE PRESSÃO MANUEL PAMED	12	R\$ 58,90	R\$ 58,90
2	1	APARELHO DE PRESSÃO AUTOMATICO OMRON	12	R\$ 116,90	R\$ 116,90
2	1	CAIXA AMPLIFICADA Nº 5 ONEAL	12	R\$ 470,00	R\$ 470,00
2	1	CAIXA AMPLIFICADA WATTSOM	12	R\$ 680,00	R\$ 680,00
2	2	CAIXA AMPLIFICADA WATTSOM	12	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
2	1	MICROFONE SEM FIO DUPLO	12	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2	1	CABO DE 20 METROS PARA LIGAR AS CAIXAS	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	CAIXA DE SOM PASSIVA "DONNER"	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	CAIXA DE SOM ATVA "DONNER"	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	GELADEIRA CONSUL	24	R\$ 560,00	R\$ 560,00
4	1	FOGÃO	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	CENTRAL DE AR KOMECO 12.000BTUS	12	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
5	2	CENTRAL DE AR KOMECO 18.000BTUS	12	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
4	1	BOMBA D'ÁGUA	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	CADEIRA DE ARBITRAGEM DE VÔLEI	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	TRAVE DE HANDEBOL DE QUADRA EM MADEIRA	12	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	BOTIJÃO DE GÁS	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	3	IMPRESSORAS HP	6	R\$ 100,00	R\$ 300,00
4	1	CLIMATIZADORES LEFORT (30 UNIDADES)	6	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1	2	COMPUTADOR POSITIVO (CPU, TECLADO MOUSE E MONITOR)	DETRMINA	R\$ 1.029,00	R\$ 2.058,00
02	1	ARMARIO AÇO 2 PTAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	BALCÃO 2 PTAS	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	CADEIRA PRETA C/RODAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP M127fn	24	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
02	1	MESA DE ESCRITORIO	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	MESA P/COMPUTADOR	12	R\$ 130,00	R\$ 130,00
02	1	PRATELEIRA MADEIRA 2 COLUNAS	12	R\$ 140,00	R\$ 140,00
03	1	PROJETOR EPSON	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	BEBEDOURO LIBELL MODELO CGA	24	350,00	R\$ 350,00
04	1	CADEIRA PRESIDENCIAL AZUL	6	80,00	R\$ 80,00
02	1	CADEIRA VERDE SIMPLES	12	60,00	R\$ 60,00
02	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	800,00	R\$ 800,00
03	1	CENTRAL DE AR SPRINGER	6	700,00	R\$ 700,00
02	1	CPU HP	12	1.200,00	R\$ 1.200,00
02	1	ESTABILIZADOR	12	300,00	R\$ 300,00
02	1	IMPRESSORA HP LASER JET M1132 MFP	24	700,00	R\$ 700,00
02	1	IMPRESSORA M452DW	12	2.800,00	R\$ 2.800,00
02	1	MESA 3 GAVETAS	12	150,00	R\$ 150,00
04	1	MESA BRANCA C/ 1 GAVETA	6	80,00	R\$ 80,00
02	1	MESA BRANCA C/ 3 GAVETAS	12	150,00	R\$ 150,00
02	1	MESA REDONDA	12	120,00	R\$ 120,00
02	1	MONITOR AOC 17" TELA PLASMA LCD	12	600,00	R\$ 600,00
02	1	MONITOR HP	12	600,00	R\$ 600,00
02	1	MONITOR LCD AOC	12	600,00	R\$ 600,00

02	1	MONITOR LCD SANSUNG	12	500,00	R\$	500,00
04	1	NOBREAK	12	300,00	R\$	300,00
02	1	QUADRO BRANCO	12	40,00	R\$	40,00
01	1	ROTEADOR DP LINK BRANCO	12	60,00	R\$	60,00
02	1	TELEFONE FIXO INTELBRAS	24	30,00	R\$	30,00
02	2	CADEIRA AZUL	12	60,00	R\$	120,00
01	2	CADEIRA PRETA C/ RODAS	24	300,00	R\$	600,00
02	2	ESTANTE DE MADEIRA	24	200,00	R\$	400,00
01	2	MONITOR SANSUNG 17" LCD	12	600,00	R\$	1.200,00
02	3	FICHARIO 4 GAVETAS	12	200,00	R\$	600,00
02	4	CADEIRA VERDE	12	60,00	R\$	240,00
02	4	MESA BRANCA C/ 2 GAVETAS	12	120,00	R\$	480,00
01	5	CPU 3 GREEN TECHNOLOGY	12	2.300,00	R\$	11.500,00
02	1	ARMARIO DE AÇO 2 PTAS	24	200,00	R\$	200,00
02	1	ARMARIO MADEIRA 2 PTAS e 2 GAVETAS	24	150,00	R\$	150,00
02	1	CADEIRA CAVALETTI C/BRAÇO PRETA	24	450,00	R\$	450,00
02	1	CAMERA FOTOGRAFICA NIKON DSLR D3200	24	2.800,00	R\$	2.800,00
02	1	MESA ESCRITORIO MADEIRA 06 gavetas	24	200,00	R\$	200,00
02	1	NOTEBOOK LENOVO 2 GB WIN10	24	1.500,00	R\$	1.500,00
04	1	NOTEBOOK PHILCO	6	350,00	R\$	350,00
03	1	FOGÃO 06 BOCAS CARIBE ESMALTEC	12	300,00	R\$	300,00
03	1	FREZZER BRANCO	12	350,00	R\$	350,00
02	1	GELADEIRA CONSUL BRANCA	12	800,00	R\$	800,00
02	1	MESA MADEIRA	12	300,00	R\$	300,00
02	1	MICRO ONDAS CONSUL	12	250,00	R\$	250,00
03	1	PIA CIMENTO C/PTAS MADEIRA	12	150,00	R\$	150,00
02	1	PRATELEIRA MADEIRA 03 COLUNAS	12	240,00	R\$	240,00
02	2	ARMARIO MADEIRA 3 PTAS	12	150,00	R\$	300,00
02	2	BANCO MADEIRA	12	150,00	R\$	300,00
02	2	BANCO MADEIRA C/ENCOSTO	12	100,00	R\$	200,00
02	2	QUADRO AVISO	12	80,00	R\$	160,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO	24	150,00	R\$	150,00
02	1	BEBEDOURO ESMALTEC VERDE	24	350,00	R\$	350,00
02	1	CAIXA AC STANER SRL504 C/ PEDESTAL	24	3.000,00	R\$	3.000,00
02	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	1.000,00	R\$	1.000,00
03	1	CPU FORTREK	12	1.000,00	R\$	1.000,00
02	1	FILMADORA SONY DCR-SR68	24	600,00	R\$	600,00
02	1	IMPRESORA HP LASERJET PROFESSIONAL M1132 MFP	24	700,00	R\$	700,00
02	1	MESA MIXER LL STARMIX	24	500,00	R\$	500,00
02	1	MICROFONE S/FIO KADOSCH	24	1.000,00	R\$	1.000,00
02	1	MONITOR LG	12	400,00	R\$	400,00
02	1	NOTEBOCK SONY VAIO FIT 15S - 8GB - 1 TB - WIN10	24	3.000,00	R\$	3.000,00
02	1	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA	24	1.189,00	R\$	1.189,00
02	1	QUADRO BRANCO	24	50,00	R\$	50,00
02	1	QUADRO DE AVISO	24	30,00	R\$	30,00
04	2	CADEIRA VERDE RODA	6	50,00	R\$	100,00
02	2	CPU3G proc: I5- 7400 3Ghz 8GB-ram	12	2.300,00	R\$	4.600,00
03	2	MONITOR AOC	12	400,00	R\$	800,00
04	2	PROJETOR EPSON	6	300,00	R\$	600,00

02	3	CADEIRA VERDE FIXA	12	50,00	R\$	150,00
02	3	ESTABILIZADOR SMS	12	250,00	R\$	750,00
03	5	MESA DE ESCRITORIO	6	120,00	R\$	600,00
02	1	ARMARIO 2 PORTAS MDF	12	300,00	R\$	300,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA AZUL	12	250,00	R\$	250,00
03	1	CADEIRA GIRATORIA CINZA	12	80,00	R\$	80,00
02	1	CENTRAL AR KOMECO	12	1.200,00	R\$	1.200,00
01	1	CPU 3 GREEN TECHNOLOGY	12	2.300,00	R\$	2.300,00
02	1	ESTABILIZADOR SMS	12	250,00	R\$	250,00
01	1	IMPRESSORA HP LASERJET M130fw	12	800,00	R\$	800,00
02	1	IMPRESSORA HP LASERJET P1102W	12	600,00	R\$	600,00
02	1	MONITOR PRETO AOC	12	350,00	R\$	350,00
03	1	Armário de Aço com duas portas	24	150,00	R\$	150,00
01	1	Bebedouro de Coluna,Egc35b Com Sistema Easy Open 110v Branco- Esmaltec	12	350,00	R\$	350,00
02	1	Cadeira Azul/Cinza com Rodas	12	80,00	R\$	80,00
01	1	Caixa Coleman Térmica 45,4L 48 Qt - Branco	12	60,00	R\$	60,00
02	1	Calibrador LUTRON SC-942 N/S 134650	12	400,00	R\$	400,00
02	1	Central de Ar Komeco	12	1.300,00	R\$	1.300,00
02	1	Central de Ar Komeco	12	800,00	R\$	800,00
03	1	Decibelímetro DEC-5010 N/S 110416380, Instrutherm	6	1.000,00	R\$	1.000,00
02	1	Decibelímetro DEC-5010 N/S 91407023, Instrutherm	6	2.000,00	R\$	2.000,00
04	1	Decibelímetro SL-4012- LUTRON- RS232NEDA ;16046F22006P	6	300,00	R\$	300,00
03	1	Estabilizador cor: amarelo	6	30,00	R\$	30,00
02	1	Impressora HP Color Laser jet CP1215	12	800,00	R\$	800,00
02	1	Impressora HP Laser Jet M1132 MPF cor: preto	24	700,00	R\$	700,00
02	1	Mesa de Escritório	12	120,00	R\$	120,00
02	1	Monitor M2380A-PM; LG	12	600,00	R\$	600,00
02	1	Monitor Mod: 740N C (R)	12	900,00	R\$	900,00
03	1	Nobreak Force Line Office Security Plus 60113 1200va Bivolt	12	100,00	R\$	100,00
02	1	Quadro branco 150cmx120 moldura em madeira	24	30,00	R\$	30,00
02	1	Telefone IBRATELE BM 268 749/6	24	30,00	R\$	30,00
02	2	Cadeira Cor Preto Fixa	12	50,00	R\$	100,00
02	2	Cadeira Cor Verde - fixa	12	50,00	R\$	100,00
01	2	CPU HP Elite Desk Processador: I5 -4590, 3.30 GHz 4GB-Ram	12	2.000,00	R\$	4.000,00
04	2	Decibelímetro TM-102 Tipo: II pequeno N/S 50504744, TENMARS	6	500,00	R\$	1.000,00
01	2	Monitor LCD mod: HTSND 4031-G 19pol.; HP V206hz	12	600,00	R\$	1.200,00
02	3	Prateleira de Madeira duas colunas	24	160,00	R\$	480,00
02	4	Monitor Mod:TFT17W80PS	12	500,00	R\$	2.000,00
01	7	CPU3G proc: I5- 7400 3Ghz 8GB-ram	12	2.300,00	R\$	16.100,00
01	7	Estabilizador Nobreak NET STATION 600va	6	380,00	R\$	2.660,00

02	8	Cadeira Cor Preto com Rodas	12	80,00	R\$	640,00
02	11	Mesa de Escritório Cinza	12	150,00	R\$	1.650,00
03	1	EMBARCAÇÃO ALUMINIO 5 MTS	12	1.200,00	R\$	1.200,00
03	1	EMBARCAÇÃO ALUMINIO 6 MTS	12	1.500,00	R\$	1.500,00
04	1	MOTOR POUPA 15 HP YAMAHA	6	2.500,00	R\$	2.500,00
03	1	MOTOR POUPA 25 HP YAMAHA	12	5.000,00	R\$	5.000,00
02	2	EMBARCAÇÃO ALUMINIO 6 MTS modelo VENEZA	12	2.800,00	R\$	5.600,00
02	2	MOTOR POUPA 25 HP MERCURY	12	8.000,00	R\$	16.000,00
02	1	CADEIRA FIXA PRETA	12	50,00	R\$	50,00
02	1	CADEIRA GIRATORIA PRETA	12	250,00	R\$	250,00
03	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	700,00	R\$	700,00
02	1	ESTANTE EM MDF C/06 MODULOS	24	3.000,00	R\$	3.000,00
04	1	FONE FAX SHARP	6	80,00	R\$	80,00
02	1	FRIBOVAR	12	400,00	R\$	400,00
02	1	MESA REDONDA	24	150,00	R\$	150,00
02	1	MESA RETANGULAR EM MDF C/MODULO 3 GAVETAS	24	800,00	R\$	800,00
03	1	NONITOR AOC 14"	12	200,00	R\$	200,00
02	1	NOTEBOOK 4 GB LENOVO	24	1.500,00	R\$	1.500,00
03	1	PROJETOR EPSON	12	500,00	R\$	500,00
02	1	SISTEMA CIRCUITO FECHADO C/06 CAMERAS	24	2.500,00	R\$	2.500,00
02	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO	24	30,00	R\$	30,00
03	3	CADEIRA FIXA VERDE	12	50,00	R\$	150,00
02	1	8GB DDR4	12	480,00	R\$	480,00
04	1	ARMARIO AÇO 2 PORTAS	12	200,00	R\$	200,00
02	1	BALCÃO EM L C/ 1 PTA 2 GAVETAS	12	350,00	R\$	350,00
02	1	CADEIRA BLUME	12	600,00	R\$	600,00
02	1	CADEIRA DE ESCRITORIO	12	50,00	R\$	50,00
02	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	1.000,00	R\$	1.000,00
03	1	CENTRAL TELEFONICA INTELBRAS	12	500,00	R\$	500,00
01	1	CPU CORE I5 7400	24	1.000,00	R\$	1.000,00
02	1	ESTABILIZADOR SMS 2000KVA	12	680,00	R\$	680,00
01	1	GIGABIT LOAD BALANCE BROADBAND ROUTER	12	1.200,00	R\$	1.200,00
05	1	HD 120 GB SEAGATE	0	70,00	R\$	70,00
02	1	HD EXTERNO 2TB	12	560,00	R\$	560,00
01	1	IMPRESSORA HP DESINGJET T120	12	5.200,00	R\$	5.200,00
04	1	IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600	6	700,00	R\$	700,00
02	1	IMPRESSORA M452DW	12	2.800,00	R\$	2.800,00
04	1	MESA ESCRITORIO	6	100,00	R\$	100,00
01	1	MONITOR AOC 19,5	12	585,00	R\$	585,00
03	1	NOTEBOOK LG	12	700,00	R\$	700,00
03	1	NOTEBOOK QBEX	12	400,00	R\$	400,00
02	1	PC CORE I5 3º GEN 8GB	12	1.300,00	R\$	1.300,00
02	1	PC I5 7ºGEN 8GB	12	2.300,00	R\$	2.300,00
02	1	PRATELEIRA DE MADEIRA	12	300,00	R\$	300,00
01	1	ROTEADOR TPLINK 450	12	189,00	R\$	189,00
03	1	SERVIDOR APROXI	12	600,00	R\$	600,00
03	1	SERVIDOR DELL XEON 12GB	12	2.500,00	R\$	2.500,00
02	1	SERVIDOR I7 2600K 12GB	12	3.000,00	R\$	3.000,00

01	1	SWTCH GERENCIALVEL 52 portas INTELBRAS	12	1.200,00	R\$	1.200,00
02	2	ESTALIBIZADOR SMS 1000KVA	12	425,00	R\$	850,00
01	2	FONTE AEROCOOL VX-350W	12	135,00	R\$	270,00
03	2	FONTE COLETEK 450W	12	70,00	R\$	140,00
03	2	FONTE WISE 250W	12	70,00	R\$	140,00
04	2	HD 500GB WD	12	300,00	R\$	600,00
03	2	MONITOR DELL 22"	12	600,00	R\$	1.200,00
02	2	MONITOR LG 22" FLATRON	12	350,00	R\$	700,00
04	2	PC CORE 2 DUO	6	600,00	R\$	1.200,00
02	2	RACK	12	300,00	R\$	600,00
01	2	SWTCH 24 portas ENCORE	12	300,00	R\$	600,00
05	3	HD 160 GB SAMSUNG	0	70,00	R\$	210,00
05	3	HD 40GB WD	0	50,00	R\$	150,00
05	3	HD 80GB SEAGATE	0	50,00	R\$	150,00
02	3	IMPRESSORA HP CP1025NW COLOR	12	850,00	R\$	2.550,00
03	3	PLACA MÃE H81 1150	12	370,00	R\$	1.110,00
05	4	ESTABILIZADOR SMS	0	10,00	R\$	40,00
01	4	PC CORE I5 7º GEN 8GB	12	2.300,00	R\$	9.200,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO	12	200,00	R\$	200,00
03	1	ARQUIVO MDF 2 GAV	12	120,00	R\$	120,00
02	1	BEBEDOURO ESMALTEC BRANCO	24	350,00	R\$	350,00
02	1	CADEIRA FIXA CINZA	12	50,00	R\$	50,00
04	1	CADEIRA PRETA RODA	12	30,00	R\$	30,00
02	1	CENTRAL DE AR GREE	12	2.000,00	R\$	2.000,00
03	1	CENTRAL DE AR GREE	12	800,00	R\$	800,00
02	1	CENTRAL DE AR KOMECO	12	1.000,00	R\$	1.000,00
02	1	CPU EPSOM	12	1.200,00	R\$	1.200,00
02	1	CPU LG	12	1.400,00	R\$	1.400,00
02	1	CPU ROCKET	12	1.200,00	R\$	1.200,00
02	1	IMPRESORA HP LASERJET PROFESSIONAL M1132 MFP	24	700,00	R\$	700,00
03	1	MESA P/IMPRESSORA 2 GAV	12	80,00	R\$	80,00
02	1	MESA REDONDA	12	120,00	R\$	120,00
02	1	MONITOR V7	12	500,00	R\$	500,00
03	1	NOTEBOOK DELL	12	500,00	R\$	500,00
02	1	NOTEBOOK LG	12	700,00	R\$	700,00
03	1	PRATELEIRA MADEIRA 1 COLUNA	12	80,00	R\$	80,00
03	1	PRATELEIRA MADEIRA 3 COLUNAS	12	250,00	R\$	250,00
02	1	QUADRO DE AVISO	12	40,00	R\$	40,00
02	1	SUPORTE PARA NOBREAK	12	20,00	R\$	20,00
02	2	CADEIRA FIXA PRETA	12	50,00	R\$	100,00
01	2	CPU 3 GREEN TECHNOLOGY	12	2.300,00	R\$	4.600,00
02	2	CPU HP	12	1.400,00	R\$	2.800,00
02	2	MESA DE ESCRITORIO EM L	12	160,00	R\$	320,00
02	2	MONITOR HP	12	600,00	R\$	1.200,00
02	4	MONITOR AOC	12	500,00	R\$	2.000,00
02	9	ESTALIBIZADOR NHS	12	250,00	R\$	2.250,00
02	11	MESA DE ESCRITORIO	12	120,00	R\$	1.320,00
02	15	CADEIRA VERDE FIXA	12	50,00	R\$	750,00
02	1	ARMARIO 2 PORTAS MDF	12	300,00	R\$	300,00
02	1	CADEIRA FIXA 3 lugares PRETA	12	200,00	R\$	200,00

02	1	CADEIRA GIRATORIO PRETA	12	80,00	R\$	80,00
03	1	CPU	12	700,00	R\$	700,00
02	1	ESTABILIZADOR SMS	12	250,00	R\$	250,00
02	1	IMPRESSORA HP LASERJET P1102W	12	600,00	R\$	600,00
02	1	MESA ESCRITORIO 2 GAV	24	150,00	R\$	150,00
02	1	MONITOR PRETO AOC	12	350,00	R\$	350,00
03	1	RELOGIO DE PONTO DIGITAL	12	300,00	R\$	300,00
02	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO	24	30,00	R\$	30,00
03	1	CAMINHONETE MMC/L200 4X4 GL / 2008 / renavam 981414273 / placa JVM-1495	12	20.000,00	R\$	20.000,00
03	1	CAMINHONETE MMC/L200 4X4 GL / 2009 / renavam 135292000 / placa JWV-2115	12	25.000,00	R\$	25.000,00
02	1	CAMINHONETE MMC/L200 4X4 GL / 2009 / renavam 192412280 / placa NSF-5401	24	30.000,00	R\$	30.000,00
03	1	CAMINHONETE MMC/L200 4X4 L / 2005 / renavam 835478769 / placa JUL-4887	12	15.000,00	R\$	15.000,00
02	1	GOL 1.6 / VW / 2013 / renavam 486122603 / placa OFV-2037	24	22.000,00	R\$	22.000,00
03	1	MOTO YAMAHA YBR 125 / 2007 / renavam 933729731 / placa JVC-5157	12	2.100,00	R\$	2.100,00
02	1	Armário aberto, tabaco, 2 prateleiras, 800 x 500 x 1200, Roal Office	40	R\$ 160,00	R\$	160,00
02	1	Armário baixo, tabaco, 2 portas, 1 prateleira, 800 x 500 x 750, Roal Office	36	R\$ 120,00	R\$	120,00
03	1	Armário de ferro, cinza, 1600 x 750 x 400, 02 portas, Padin	30	R\$ 160,00	R\$	160,00
02	1	Armário médio, tabaco, 2 portas, 3 prateleiras, 800 x 500 x 1200, Roal Office	36	R\$ 240,00	R\$	240,00
02	1	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto, Cavaletti	24	R\$ 90,00	R\$	90,00
02	1	Cadeira fixa, corino azul, com braços, Roal Office	36	R\$ 80,00	R\$	80,00
02	1	Cadeira, fixa, com braços, tecido preto, Cavaletti	30	R\$ 70,00	R\$	70,00
04	1	Central de ar, SAMSUNG, 9000 btus,	8	R\$ 400,00	R\$	400,00
03	1	Mesa angular, tabaco, 1500 x 1500 x 750, com 02 gavetas	24	R\$ 380,00	R\$	380,00
02	1	Mesa executiva, tabaco, com 4 gavetas, 750 x 90 x 1800	30	R\$ 480,00	R\$	480,00
02	1	Suporte para CPU, tabaco	40	R\$ 30,00	R\$	30,00
02	2	Armário Arquivo, tabaco, 4 gavetas, 450 x 500 x 1200, Roal Office	40	R\$ 135,00	R\$	270,00
02	1	Armário médio, tabaco, 2 portas, 3 prateleiras, 800 x 500 x 1200, Roal Office	36	R\$ 200,00	R\$	200,00
01	1	Cadeira execut.,giratória,c/braços,tecido preto,CAVALETTI 4004	48	R\$ 375,00	R\$	375,00
01	1	Central de ar, Philco, 9000 btus,	48	R\$ 800,00	R\$	800,00
02	1	Mesa de apoio para impressora, bicolor,	36	R\$ 100,00	R\$	100,00
01	1	Quadro branco, 1,75 x 1,20	48	R\$ 90,00	R\$	90,00
01	2	Cadeira execut.,giratória,c/braços,tecido preto,CAVALETTI 4004	48	R\$ 375,00	R\$	750,00
03	2	Mesa angular, tabaco, 1500 x 1500 x 750, sem gavetas	30	R\$ 180,00	R\$	360,00
02	1	Armário Arquivo, tabaco, 4 gavetas, 450 x 500 x 1200, Roal Office	40	R\$ 150,00	R\$	150,00
02	1	Armário baixo, tabaco, 2 portas, 1 prateleira, 800 x 500 x 750, Roal Office	36	R\$ 120,00	R\$	120,00

02	1	Armário médio, tabaco, 2 portas, 3 prateleiras, 800 x 500 x 1200, Roal Office	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
01	1	Central de ar, Philco, 9000 btus,	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	2	Cadeira, fixa, sem braços, tecido azul e cinza, Padin	6	R\$ 30,00	R\$ 60,00
04	3	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto	6	R\$ 40,00	R\$ 120,00
02	3	Mesa de escritório, azul e cinza, 120 x 60, 2 gavetas, Workflex	40	R\$ 80,00	R\$ 240,00
02	5	Armário de ferro, cinza, 1600 x 750 x 400, 02 portas, Padin	30	R\$ 160,00	R\$ 800,00
04	1	Armário de ferro, torre, cinza e azul, portas	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
03	1	Armário grande, madeira, prateleiras, portas, gavetas	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	1	Armário torre, madeira, 01 porta, prateleiras	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	Fogão, 4 bocas,	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	1	Frigobar, refrigerador compacto, Consul, 120, branco	40	R\$ 250,00	R\$ 250,00
01	2	Botijão de gás, P13	48	R\$ 80,00	R\$ 160,00
03	2	Cadeira, fixa, sem braços, tecido azul e cinza, Padin	6	R\$ 40,00	R\$ 80,00
02	1	Armário Arquivo, tabaco, 4 gavetas, 450 x 500 x 1200, Roal Office	40	R\$ 130,00	R\$ 130,00
02	1	Armário baixo, tabaco, 2 portas, 1 prateleira, 800 x 500 x 750, Roal Office	40	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	1	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto, Blume Office	30	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	Cadeira presidente, giratória, com braços, tecido cinza	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01	1	Central de ar, Philco, 9000 btus,	48	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	Mesa angular, tabaco, 1500 x 1500 x 750, sem gavetas	30	R\$ 180,00	R\$ 180,00
02	1	Mesa de escritório, azul e cinza, 120 x 60, 2 gavetas, Workflex	40	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	1	Suporte para CPU, tabaco	40	R\$ 30,00	R\$ 30,00
02	2	Cadeira, fixa, com braços, tecido preto, Cavaletti	30	R\$ 70,00	R\$ 140,00
02	1	Armário baixo, tabaco, 2 portas, 1 prateleira, 800 x 500 x 750, Roal Office	36	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	1	Central de ar, SAMSUNG, 9000 btus,	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	1	Mesa Pan MX120	40	R\$ 261,00	R\$ 261,00
1	1	Mesa Pan MX150	40	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	Suporte para CPU, tabaco	40	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1	2	Gaveteiro PAN 2 gavetas	40	R\$ 127,00	R\$ 254,00
02	3	Arquivo suspenso, ferro, 4 gavetas	36	R\$ 120,00	R\$ 360,00
02	1	Armário alto, tabaco, 2 portas, 4 gavetas, prateleiras, 4m	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	Armário baixo, tabaco, 2 portas de vidro, 1 prateleiras de vidro, 800 x 500 x 750, Roal Office	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	Armário, 2 portas baixas com prateleira, suporte para frigobar, 5m	36	R\$ 130,00	R\$ 130,00
03	1	Cadeira presidente, giratória, com braços, tecido preta	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	Central de ar, Carrier, 9000 btus,	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00

02	1	Frigobar, refrigerador compacto, Consul, 120, branco	36	R\$ 260,00	R\$ 260,00
03	1	Mesa executiva, modular, tabaco, 3 gavetas	12	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	2	Cadeira presidente, fixa, com braços, tecido, preta	30	R\$ 250,00	R\$ 500,00
02	6	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto, Blume Office	30	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
01	1	Apoio de CPU, tabaco, com rodas	40	R\$ 30,00	R\$ 30,00
02	1	Armário médio, tabaco, 2 portas, 3 prateleiras, 800 x 500 x 1200, Roal Office	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
02	1	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto, Cavaletti	24	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	Cadeira presidente, giratória, com braços, tecido azul, Cavaletti	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
04	1	Central de ar, Brize, 9000 btus,	6	R\$ 400,00	R\$ 400,00
01	1	Quadro de aviso, cortiça, 90 x 80	40	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	2	Armário baixo, tabaco, 2 portas, 1 prateleira, 800 x 500 x 750, Roal Office	36	R\$ 120,00	R\$ 240,00
03	2	Cadeira, fixa, sem braços, tecido azul e cinza, Padin	6	R\$ 40,00	R\$ 80,00
02	2	Mesa de escritório angular, azul e cinza, 150 x 150, 2 gavetas, Workflex	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
04	3	Cadeira executiva, giratória, com braços, tecido preto, Cavaletti	6	R\$ 40,00	R\$ 120,00
03	3	Mesa de escritório, azul e cinza, 120 x 60, 2 gavetas, Workflex	40	R\$ 90,00	R\$ 270,00
03	1	Aparador, base tabaco, tampão de vidro	12	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	Bebedouro, 02 torneiras	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	Central de ar Eletrolux, 9.000 Btus	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	Mesa de apoio, tipo racker, com gavetão, tabaco, tampão de vidro fosco	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	Quadro de avisos, cortiça, 0,80 x 1,20	24	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	1	Sofá, pelica amarelo, 3 lugares	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	Fiat MOBI Like, Ano 2017/2018, Branco, Chassi 9BD341A5XJY488173, PLACA QEC 1034	36	R\$ 26.000,00	R\$ 26.000,00
2	2	Armário 1 prateleira, marrom, material em MDF, 77cm alt, 50cm comp, 90cm larg marca, Roal Office.	12	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	1	Armário 2 prateleiras, Azul, material em MDF, 157cm alt, 89cm larg, 42cm comp.	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	Armário 3 prateleiras, marrom, material MDF 131cm alt, 50cm comp, 90cm larg, marca Roal Office.	12	R\$ 160,00	R\$ 160,00
4	1	Armario de ferro, cor azul com cinza, pés de plástico, 4 baús com trancas, marca pandim 193cm alt, 34cm larg, 40cm comp.	12	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1	2	Bandeja Fixa 800MM, Marca: Ideal, Código: 16280	36	R\$ 63,00	R\$ 126,00
3	1	Cadeira azul, com braços, com rodinhas, pés em ferro e plástico, marca cavalleti.	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	1	Cadeira azul, sem braços, com pés de ferro curvo, fixa marca, cavalleti.	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	1	Cadeira azul, sem braços, com pés de ferro reto, fixa.	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00

4	1	Cadeira de secretária azul, de rodinhas, com braços, pés de ferro e plástico marca, cavalleti.	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	Cadeira de secretária preta, de rodinhas, com braços, pés de ferro e plástico ROAL.	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
1	1	Cadeira preta secretária, com rodinhas, com braço, pés em ferro e plástico com valvula de regulagem nas costas da cadeira Marca, cavalleti.	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	Cadeira preta secretária, com rodinhas, com braço, pés em ferro e plástico.	18	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	Cadeira secretária azul, sem braços, fixa, pés de ferro reto.	12	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	1	Cadeira secretária preta, sem braços, fixa, pés de ferro curvo marca ROAL.	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	1	Cadeira secretária preta, sem braços, fixa, pés de ferro curvo marca ROAL.	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	2	Cadeira secretária preta, sem braços, fixa, pés de ferro reto, com regulagem na costas.	12	R\$ 60,00	R\$ 120,00
1	3	Caixa de ventilação com 3 ventiladores para rack de 19", Cor: preto, Marca Ideal, Código: 17030	36	R\$ 170,00	R\$ 510,00
3	1	Computador com processador AMD FX™- 4300 Quad-Core Processor 3.80GHz, 2GB Memória RAM, 500GB de HD.	18	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
2	3	Computador Desktop 3Green Technology 7352, processador Intel Core i5 7400 3.00GHz, 4,00 GB de RAM, 500 GB HD, NS: 47425597	24	R\$ 1.792,00	R\$ 5.376,00
3	1	Computador Desktop AMD FX, 2 GB RAM, HD 320 GB NS: -	12	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2	1	Computador Desktop HP EliteDesk 800 G1 SFF NS: BRJ512N5L3	24	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2	16	Computador Desktop HP EliteDesk 800 G1 SFF, processador Intel Core i5-4590 3.30 GHz, 4,00 GB de memória RAM, 500GB de HD, NS: BRJ512N5L1	24	R\$ 2.000,00	R\$ 32.000,00
3	1	Computador Desktop Placa-mãe Gigabyte GA-78LMT-S2, processador AMD FX 4300 Quad-Core 3,80GHz, 1 pente de memória de 4 GB RAM DDR3, HD Western Digital WD5000AVVS-63M8B0 de 500 GB 5400 RPM NS: -	12	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
1	4	Descrição: Bandeja frontal 2U x 400mm (PTO), Código: 16140, fabricante IDEAL.	36	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1	1	Descrição: Bandeja Móvel 800mm (PTO), Código: 16380, fabricante IDEAL.	36	R\$ 152,00	R\$ 152,00
1	2	Descrição: Bandeja Móvel 800mm (PTO), Código: 16380, fabricante IDEAL.	36	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	8	DIO Master PETCOM	36	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
3	1	Estante de aço 3 prateleiras, preta, 90alt, 91 larg, 32 comp.	6	R\$ 95,00	R\$ 95,00
3	2	Estante de madeira, 5 prateleiras, 220cm altura, 220cm largura, 22cm comp.	8	R\$ 95,00	R\$ 190,00
1	1	Gaveteira cor marrom, com rodinhas pretas, material MDF, 3 gavetas, 70cm alt, 48cm larg, 44cm comp.	24	R\$ 195,00	R\$ 195,00

3	1	Intel XEON e51603 8GB RAM, Marca: HP PROLIANT ML110 GEN9, Modelo: 79912-S05, Numero de serial: BRC540707X, PROLIANT ML110 GEN9	6	R\$ 2.856,00	R\$ 2.856,00
3	1	Mesa de reunião marrom escuro, material em MDF com pés de ferro, tamanho 74cm alt, 220cm larg, 90cm comp marca Marca Roal office	10	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	Mesa escritório em "L" marrom escuro, com pés em ferro cor preto 180cm larg, 75cm alt, 75cm comp marca roal office.	18	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	1	Mesa redonda de vidro transparente com pés de ferro cromados 100cm de diametro, 75 alt.	24	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	Mesa secretária azul em "L", material MDF 74cm alt, 140cm larg, 60cm comp.	24	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3	1	Mesa secretária azul, 1 gaveta, material, em MDF, bordas emborrachadas 74cm alt, 121 larg, 62 comp.	10	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	Mesa secretária cinza, material MDF e pés em aço, 76cm alt, 65cm larg, 120cm comp.	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4	1	Mesa secretária, azul, 2 gavetas com tranca lateral e chave, lateral da mesa em ferro, material principal MDF 74CM alt, 125cm larg, 75cm comp.	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
4	1	Mesa secretária, azul, 2 gavetas, , com tranca lateral, lateral da mesa em ferro material principal MDF 75CM alt, 120cm larg, 61cm comp.	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	1	Mesa secretária, tampa marrom escuro, pés marrom claro, material em MDF, tamanho, 77cm alt, 125cm larg, 55 cm comp.	36	R\$ 240,00	R\$ 240,00
4	1	Midspan de 1 porta AXIS T8124 High PoE 60 W, MODEL: 5016-001-01, SPECIAL: PD-651G300, P/N: PD-9501G/AC	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	3	Mini rack 19" 500 x 12U (PTO) Código: 12512, Fabricante: Ideal	36	R\$ 290,00	R\$ 870,00
1	2	Mini rack 19" 500 x 8U (PTO) Código: 12508, Fabricante: Ideal	36	R\$ 254,00	R\$ 508,00
2	1	Monitor AOC 1619Swa NS: I1713IA001607	24	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	3	Monitor AOC E1670SWU, LED 15,6" Widescreen, NS: GCR46IA005917	12	R\$ 193,00	R\$ 579,00
2	3	Monitor AOC E970SWNL, 18,5" LED Widescreen, NS: KCYH8XA000971	24	R\$ 428,00	R\$ 1.284,00
2	1	Monitor AOC E970SWNL, 18,5" LED Widescreen, NS: KCYH9XA005885	18	R\$ 428,00	R\$ 428,00
2	2	Monitor HP 22MP55PY-B (V225hz), Modelo Nº HSTND-9131-G, LED 21,5" Full HD, NS: BRG60708DV	24	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
2	15	Monitor HP E2011P-BN (V206hz), Modelo Nº HSTND-4031-G, LCD LED 20", NS: BRG4430DC9	24	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
4	2	Monitor Lcd 15" Modelo: 540n Numero de série: HA15HXCLA06061K BR Marca: Samsung	6	R\$ 120,00	R\$ 240,00

4	1	Monitor LCD 15", Modelo: XGA 150S6FS/78, Numero de série: WE00625092611 Marca: Phillips	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	Monitor LED LCD 15,6" Modelo: E1641SX Numero de série: 110SPQJ2H116 Marca: LG	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	Monitor LG Flatron L 1950HQ-SN NS: 511SPED68484	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	Monitor Pctop MLP156, LED 15,6" Widescreen, NS: M13B4868AX3678	12	R\$ 181,50	R\$ 181,50
3	1	Monitor Samsung 18.5 Syncmaster Modelo: 933sn Plus Lcd Numero de série: CM19HXHZ300606X Marca: Samsung	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	Multifuncional Brother DCP-1617NW, NS: U63980K6N524122	35	R\$ 828,00	R\$ 828,00
2	1	Multifuncional Brother DCP-8157DN, NS: U63264J5N278046	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	2	Multifuncional Brother DCP-L2540DW, NS: U63885B7N723721	36	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
2	1	Multifuncional Brother DCP-L5652DN, NS: U64198L7N610203	36	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
2	1	Multifuncional Epson L395 Ecotank, modelo C462S, NS: X2NZ078511	36	R\$ 1.144,00	R\$ 1.144,00
2	1	Multifuncional HP LaserJet M1132 MFP, modelo CE847A, NS: BRGFD4M05B	36	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	Multifuncional HP M1132 NS: -	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
3	1	Nobreak NHS Compact Plus III Rack 1200VA, MS: 002333	12	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	3	No-break SMS 700 NS: 279160090616	24	R\$ 364,00	R\$ 1.092,00
1	2	No-break SMS Manager NET4+ uSM1400BI, NS: 272850161281	24	R\$ 772,00	R\$ 1.544,00
4	1	Nobreak SMS Net Station uST600SFX 115RMS, Potencia: 600VA, NS: 273510029264	6	R\$ 224,00	R\$ 224,00
2	1	Nobreak SMS New Station uST 700S, Potência: 700VA NS: 279160009748	12	R\$ 280,00	R\$ 280,00
2	2	Nobreak SMS New Station uST 700S, Potência: 700VA NS: 279160090615	24	R\$ 364,00	R\$ 728,00
3	1	No-break SMS Power Sinus II uPS3200BiFX, NS: 278310004054	12	R\$ 2.163,00	R\$ 2.163,00
3	1	Nobreak SMS Station II uST600S, Potência: 600VA, NS: 273860113888	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	2	Notebook HP 240 G5, processador Intel Core i5-6200U 2.40 GHz, 8 GB de memória RAM, 500 GB de HD, NS: BRJ25GH0B	24	R\$ 2.160,00	R\$ 4.320,00
2	1	Notebook Lenovo 80-R0, processador Intel Core i3, 4GB RAM, HD 1TB, NS: PE01W0MG	24	R\$ 1.329,00	R\$ 1.329,00
1	5	OLT Huawei SmartAX MA5608T, NS: 2102355495 N0FB000207 Y H80BZ1MABR01	36	R\$ 10.000,00	R\$ 50.000,00
1	40	ONT Huawei HG8245H, NS: 485754431C8E0833	36	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
4	7	Protetor de surto Marca: Motorola, Modelo: 300SS P/N 300SSB	12	R\$ 60,00	R\$ 420,00
3	1	Quadro branco, com lateral em alumínio, marca Stalo, 120cm alt, 180cm larg, 1,7cm comp.	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00

3	1	Quadro de avisos cor azul com bordas de madeira, tamanho 118 altura, 230 larg, 3cm comp.	24	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	1	Rack 12 Us, cor cinza, 56cm alt, 52cm larg, 65cm comp.	36	R\$ 432,00	R\$ 432,00
1	2	Rack 20 Us, cor cinza, 106cm alt, 57cm larg, 67cm comp.	36	R\$ 632,00	R\$ 1.264,00
1	1	Rack 40 Us, cor preto, material em aço 200cm alt, 60cm larg, 100cm comp	36	R\$ 1.530,00	R\$ 1.530,00
4	1	Rack Fabricante: Metalurgica Cathiê, 26cm altura, 55cm largura, 60cm comprimento.	24	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	1	Rack Fabricante: Onix Security, 30cm altura, 53cm largura, 41cm comprimento.	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	Rack Fabricante: Rede Rack, 220cm altura, 56cm largura, 60cm comprimento.	36	R\$ 600,00	R\$ 600,00
4	8	Radio Canopy Motorola Cliente 5750 Sm, modelo: 5750SM Numero de série: 6069HY02FW	12	R\$ 85,00	R\$ 680,00
1	2	Radio Outdoor Intelbras WOM 5A-23, NS: NIDF2607075LL	36	R\$ 292,00	R\$ 584,00
2	1	Relógio de Ponto Marca: Henry, Modelo Super Fácil R02, Numero de Fabricação: 00004001900039995	12	R\$ 675,00	R\$ 675,00
2	2	Roteador Wireless TP-LINK TL-840N, 300 Mbps, 2 antenas 4 portas, NS: 216C180006008	12	R\$ 112,00	R\$ 224,00
2	2	Roteador Wireless TP-LINK TL-WR849N NS: 2178015007894	24	R\$ 111,20	R\$ 222,40
2	1	Routerboard Mikrotik 951Ui-2HnD, NS: 64320578E44C	12	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	12	Routerboard Mikrotik RB3011UiAS, NS: 783D075CF719	24	R\$ 1.080,00	R\$ 12.960,00
2	1	Routerboard Mikrotik RB750GL, NS: 2E1B010DB3F4	24	R\$ 480,00	R\$ 480,00
2	15	Routerboard Mikrotik RB750Gr3, NS: 6F38066EAB98	24	R\$ 384,00	R\$ 5.760,00
1	26	Routerboard Mikrotik RB951G-2HnD, NS: 642E07018D9E	36	R\$ 520,00	R\$ 13.520,00
2	3	Routerboard Mikrotik RB951Ui-2HnD, NS: 643105FFD160	24	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
1	2	Servidor HPE DL160 Gen9 E5-2603v4, NS: BRC7108PFD	24	R\$ 7.130,00	R\$ 14.260,00
1	5	Switch Datacom DM4100, NS: 0003055023	36	R\$ 6.500,00	R\$ 32.500,00
2	1	Switch D-Link DES-1008A NS: RZ1C1G3035004	24	R\$ 44,00	R\$ 44,00
2	1	Switch Intelbras SF1600D, 16 portas 10/100 Mbps, NS: OT12021305270	12	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	2	Switch TP-LINK TL-SF1008D NS: 2171704013527	12	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	4	Switch TP-LINK TL-SF1016D, NS: 2168535001142	24	R\$ 140,00	R\$ 560,00
1	16	Switch TP-LINK TL-SF1024D, NS: 2169693003488	24	R\$ 279,20	R\$ 4.467,20
1	1	Switch TP-LINK TL-SG1024D, NS: 2171436002258	36	R\$ 478,04	R\$ 478,04
2	7	Telefone sem fio Intelbras TS3011, ramal, NS: Z44D080065R1	12	R\$ 50,00	R\$ 350,00
01	1	AMÁRIO ARQUIVO DE AÇO	8	R\$ 150,00	R\$ 150,00

03	1	AR CONDICIONADO " ELECTROLUZ MAXIMUS"	6	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	ARMÁRIO ARQUIVO 4 GAVETAS	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO 1.60 MT	8	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETAS " CONFIANÇA "	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
02	2	ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETAS " PANDIN "	8	R\$ 180,00	R\$ 360,00
03	1	ARMÁRIO DE MADEIRA PARA COZINHA	4	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	2	BEBEDOURO " ESMALTEC "	6	R\$ 150,00	R\$ 300,00
03	1	BOTIJÃO GÁS	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
05	2	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA	6	R\$ 40,00	R\$ 80,00
03	2	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA COM DEFEITO	3	R\$ 35,00	R\$ 70,00
02	1	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	1	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA COM BRAÇO	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATORIA TECIDO AZUL	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO AZUL	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	1	CADEIRA MADEIRA RUSTICA	10	R\$ 80,00	R\$ 80,00
01	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	2	CADEIRA POLTRONA	6	R\$ 50,00	R\$ 100,00
03	1	CENTRAL " LG " 12.000 BTUS	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
03	1	COMPUTADOR COMPLETO	8	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	CPU	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	ESCRIVANINHA MDF	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	FOGÃO 4 BOCAS	4	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	IMPRESSORA HP 1132	8	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	MESA DE MADEIRA RUSTICA COM 6 GAVETAS	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MESA ESCRITÓRIO AZUL SEM GAVETA	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	MESA ESCRITÓRIO DE MADEIRA 02 GAVETA	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
03	1	MONITOR	6	R\$ 180,00	R\$ 180,00
02	1	MONITOR - Lcd 15" POLEGADAS PROVIEW	6	R\$ 180,00	R\$ 180,00
03	1	MONITOR " AOC " 18,5" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
02	1	NOBREAK	8	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	PIA DE MARMORE P/ PIA	8	R\$ 60,00	R\$ 60,00
03	1	RACK P/ COMPUTADOR DE MESA	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	REFRIGERADOR " ELECTROLUZ "	8	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	1	TECLADO	6	R\$ 25,00	R\$ 25,00
05	1	VENTILADOR PAREDE "DELTA" PRETO	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	1	AR CONDICIONADO CONSUL - 10.000 BTUS	6	R\$ 350,00	R\$ 350,00
03	1	BEBEDOURO "VENÂNCIO"	12	R\$ 250,00	R\$ 250,00
02	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
02	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL PEQUENA	8	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	2	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 50,00	R\$ 100,00
05	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	3	CPU 3Green Ideal Intel Quad Core 2.42Ghz 8Gb Hd 500Gb Usb 3.0 Hdmi	12	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
02	1	IMPRESSORA " DCP-L5652DN"	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00

02	1	MESA ESCRITÓRIO AZUL COM 2 GAVETAS - 1,20 X 60 CM	12	R\$	90,00	R\$	90,00
02	5	MESAS ESCRITÓRIO COR CARVALHO 2 GAVETAS"MEC MOVEIS" 1,35 x 60 cm	12	R\$	150,00	R\$	750,00
02	3	MONITOR "AOC"- 18,5 POLEGADAS	12	R\$	350,00	R\$	1.050,00
02	5	PRATELEIRAS DE MADEIRA PARA PASTA ARQUIVO	24	R\$	150,00	R\$	750,00
02	1	TELEFONE COM FIO "INTELBRAS PLENO" PRETO	8	R\$	20,00	R\$	20,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO " PANDIN " 2 PORTAS - 1,90 X 40 X 80 CM	6	R\$	180,00	R\$	180,00
02	1	ARMÁRIO DE AÇO " PANDIN " 4 GAVETAS	12	R\$	280,00	R\$	280,00
02	1	ARMÁRIO DE MADEIRA 2 PORTAS	6	R\$	40,00	R\$	40,00
03	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	90,00	R\$	90,00
02	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	60,00	R\$	60,00
02	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	90,00	R\$	90,00
02	1	CPU " INTEL"	6	R\$	280,00	R\$	280,00
02	1	CPU " POSITIVO "	10	R\$	280,00	R\$	280,00
03	1	FRIGOBAR " ELECTROLUZ" 120 LITROS	6	R\$	350,00	R\$	350,00
02	1	IMPRESSORA Multifuncional DCP-L2540DW	8	R\$	600,00	R\$	600,00
01	1	IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP	8	R\$	300,00	R\$	300,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL SEM GAVETA - 1,20 X 1,20 X 60 CM	6	R\$	90,00	R\$	90,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL SEM GAVETA - 90 X 60 CM	6	R\$	90,00	R\$	90,00
03	1	MESA DE ESCRITÓRIO EM " L " AZUL	6	R\$	90,00	R\$	90,00
02	1	MESA DE ESCRITÓRIO EM " L " AZUL COM 2 GAVETAS- 1,20 X 1,20	6	R\$	110,00	R\$	110,00
02	1	MONITOR " AOC " 18,5 POLEGADAS	6	R\$	180,00	R\$	180,00
02	2	MONITOR " AOC " 18,5" POLEGADAS	8	R\$	180,00	R\$	360,00
02	1	MONITOR " LG " 20 POLEGADAS	8	R\$	180,00	R\$	180,00
04	3	NOBREAK	6	R\$	50,00	R\$	150,00
1	1	PERFURADO DE PAPEL	0	R\$	-	R\$	-
02	1	PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO	12	R\$	90,00	R\$	90,00
02	1	RACK DE MADEIRA PEQUENO	12	R\$	100,00	R\$	100,00
0	4	TECLADO COMPUTADOR	6	R\$	20,00	R\$	80,00
01	1	ARMÁRIO GUARDA LOUÇA DE MADEIRA 6 PORTAS - 2,45 X 1,45 X 40 CM	12	R\$	700,00	R\$	700,00
2	1	BANCO DE MADEIRA - 2,50 X 30 CM	12	R\$	100,00	R\$	100,00
3	1	BOTIJÃO DE GÁS	24	R\$	150,00	R\$	150,00
3	7	CADEIRA DE MADEIRA	12	R\$	70,00	R\$	490,00
01	1	GELADEIRA	8	R\$	300,00	R\$	300,00
3	1	GELADEIRA " ESMALTEC " Modelo Roc 31 / 245 LT	24	R\$	999,00	R\$	999,00
01	1	MESA DE MADEIRA GRANDE COM BANCO	24	R\$	600,00	R\$	600,00
01	1	VENTILADOR DE PAREDE	12	R\$	70,00	R\$	70,00
3	1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS " PANDIN " AZUL - 1,80 X 80 X 40 CM	6	R\$	280,00	R\$	280,00
3	1	ARMÁRIO DE AÇO COM GAVETAS " PANDIN "	8	R\$	280,00	R\$	280,00
3	1	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO DE AÇO 4 GAVETAS " PANDIN "	9	R\$	200,00	R\$	200,00

3	1	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO MDF 2 PORTAS - 1,55 X 80 X 35 CM	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO PEQUENO MDF MARROM/CAFÉ - 90 X 50 CM	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO 2 PORTAS MDF BRANCO- 90 X 40 CM	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	BEBEDOURO " ESMALTEC "	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2	1	CENTRAL " CARRIER "DE 48.000 BTUS	24	R\$ 7.249,00	R\$ 7.249,00
3	1	CPU	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	CPU	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	6	CPU " POSITIVO "	8	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
3	1	ESTABILIZADOR	7	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	ESTANTE MDF AZUL - 1,57 X 90 X 40 CM	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	IMPRESSORA "Plotter Canon imagePROGRAF IPF770	24	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
3	1	IMPRESSORA EPSON L355	6	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	IMPRESSORA EPSON L380	6	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	IMPRESSORA HP 400 MFP	7	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	1	MESA DE APOIO PARA ESCRITÓRIO COM RODIZIO MARROM/CAFÉ - 87 X 50	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL COM 2 GAVETA- 1,20 X 75 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO AZUL EM " L " SEM GAVETA - 1,20 X 1,20 X 60 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO BRANCA 02 GAVETA - 1,40 X 65 CM	7	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO BRANCA SEM GAVETA- 1,20 X 70 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO BRANCA SEM GAVETA- 1,50 X 70 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO MARROM/CAFÉ SEM GAVETA - 1,25 X 65 CM	7	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	MESA ESCRITÓRIO COM 03 GAVETA BRANCA- 1,40 X 65 CM	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	7	MESAS EM " L " COR MARROM /CAFÉ SEM GAVETA- 1,80 X 1,60 X 75 CM	12	R\$ 300,00	R\$ 2.100,00
2	3	MONITOR " LG " 20" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 540,00
2	7	MONITOR " AOC " 18,5" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
3	1	MONITOR LG 20" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	MONITOR LG 20" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
3	1	MONITOR PARA COMPUTADOR	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	3	MONITOR POSITIVO 18" POLEGADAS	8	R\$ 180,00	R\$ 540,00
3	1	NOBREAK	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	NOBREAK	7	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	NOTEBOOK " HP " TL 15.6" CINZA	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	QUADRO BRANCO DE RECADOS	8	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	QUADRO BRANCO DE RECADOS	8	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	TECLADO " HP "	8	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	9	TECLADO " POSITIVO "	8	R\$ 25,00	R\$ 225,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO "PANDIN" DE AÇO 02 PORTAS - 1,70 X 32 X 75 CM	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00

2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO / 02 PORTAS AZUL - 1,74 X 33 X 65 CM	10	R\$	300,00	R\$	300,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO/ 02 PORTAS - 1,60 X 65 X 35 CM	8	R\$	300,00	R\$	300,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO/ 4 GAVETAS	6	R\$	180,00	R\$	180,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO/ 4 GAVETAS "PANDIN "	6	R\$	180,00	R\$	180,00
2	1	BALCÃO PEQUENO 2 PORTAS CINZA - 90 X 40 CM	6	R\$	30,00	R\$	30,00
3	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO PRETO	6	R\$	30,00	R\$	30,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	50,00	R\$	50,00
2	2	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	40,00	R\$	80,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	6	R\$	90,00	R\$	90,00
2	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$	30,00	R\$	30,00
2	1	CENTRAL DE AR "AGRATTO" 18.000 BTUS	12	R\$	700,00	R\$	700,00
2	2	CPU "EZPAC"	8	R\$	300,00	R\$	600,00
2	2	CPU "LG"	12	R\$	300,00	R\$	600,00
2	1	ESTANTE PORTA COMPUTADOR DE 3 ANDAR AZUL- 70 X 67 CM	8	R\$	90,00	R\$	90,00
2	1	FRIGOBAR " CONSUL"	8	R\$	350,00	R\$	350,00
2	1	IMPRESSORA " HP 400 MFP "	0	R\$	-	R\$	-
2	1	IMPRESSORA " HP M1132 MFP"	8	R\$	350,00	R\$	350,00
2	1	IMPRESSORA " WORK CENTER-3550"	8	R\$	600,00	R\$	600,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO EM "L" AZUL 02 GAVETAS - 1,40 X 1,40 X 60 CM	10	R\$	90,00	R\$	90,00
2	1	MESAS DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETA AZUL - 1,60 X 60 CM	8	R\$	90,00	R\$	90,00
2	1	MESAS DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETA BRANCA - 1,60 X 70 CM	8	R\$	100,00	R\$	100,00
2	1	MONITOR "AOC"	10	R\$	180,00	R\$	180,00
2	1	MONITOR "AOC"	8	R\$	180,00	R\$	180,00
2	2	NOBREAK	8	R\$	40,00	R\$	80,00
2	1	RACK DE MADEIRA - 70 X 50 CM	8	R\$	100,00	R\$	100,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO 2 PORTAS EM MDF - 2,00 X 90 X 40 CM	8	R\$	250,00	R\$	250,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO 2 PORTAS EM MDF "ROAL OFFICE" - 1,30 X 90 X 50 CM	10	R\$	180,00	R\$	180,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO 2 PORTAS EM MDF "ROAL OFFICE" - 75 X 90 X 50 CM	10	R\$	100,00	R\$	100,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO PALITO FIXA	10	R\$	40,00	R\$	40,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO PALITO FIXA COM BRAÇO	10	R\$	50,00	R\$	50,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO PALITO FIXA COM BRAÇO	8	R\$	70,00	R\$	70,00
3	5	CADEIRAS PALITO FIXA	10	R\$	50,00	R\$	250,00
2	1	CENTRAL DE AR "CARRIER"	6	R\$	350,00	R\$	350,00
2	3	COMPUTADOR COMPLETO " AOC "	8	R\$	580,00	R\$	1.740,00
2	1	COMPUTADOR COMPLETO "HP"	10	R\$	580,00	R\$	580,00
2	1	CPU	10	R\$	280,00	R\$	280,00
2	1	FRIGOBAR " CONSUL"	10	R\$	350,00	R\$	350,00
2	1	IMPRESSORA " HP" BROTHER	10	R\$	350,00	R\$	350,00
2	1	MESA DE MADEIRA SEM GAVETA - 90 X 50 CM	10	R\$	150,00	R\$	150,00

2	1	MESA ESCRITÓRIO -AZUL COM 2 GAVETAS - 1,20 X 60 CM	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO -AZUL COM 2 GAVETAS - 1,20 X 70 CM	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO -AZUL COM 2 GAVETAS - 1,20 X 70 CM	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO EM "L" AZUL SEM GAVETA - 1,20 X 1,20 X 60 CM	10	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO EM "L" AZUL SEM GAVETA - 1,20 X 1,20 X 60 CM	10	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	8	NOBREAK 700VA RAGTECH	24	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
3	1	NOTEBOOK "HP"	10	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	PORTA CPU EM MDF	6	R\$ 45,00	R\$ 45,00
2	4	PORTA CPU MDF	6	R\$ 45,00	R\$ 180,00
2	2	PRATELEIRAS DE PAREDE DE MADEIRA COM SUPORTE-1,45 X 22 CM	24	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	1	PRATELEIRAS DE PAREDE DE MADEIRA COM SUPORTE-58 X 22 CM	24	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	PROJETOR 3200 LUMENS HDMI	24	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
2	1	QUADRO PEQUENO DE RECADOS	10	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	QUADRO BRANCO DE RECADOS - 2,50 X 1,20 CM	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	ROTEADOR TP-LINK 2 ANTENAS TP-W849N 300MB	24	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS "PANDIN"	12	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS " PANDIN "	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS " PANDIN " - 1,70 X 32 X 75 CM	8	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	3	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATORIA TECIDO AZUL	8	R\$ 90,00	R\$ 270,00
3	2	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATORIA TECIDO PRETO	8	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	1	CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CENTRAL DE AR "ELECTROLUZ" 12.000 BTUS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	COMPRESSOR DE AR	12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	COMPUTADOR COMPLETO	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	FRIGOBAR " CONSUL " 120 LT /BRANCO	8	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	IMPRESSORA LASERJET HP 1132	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	2	MACACO JACARÉ	24	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	1	Máquina Inversora de Solda TIG 200A 220V Arcweld	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	MESA DE ESCRITÓRIO DE CANTO COM 3 GAVETAS EM MDF	8	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MESA EM " L " MARROM/CAFÉ - 1,80 X 1,60 X 70 CM	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO AZUL SEM GAVETA - 80 X 60 CM	8	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO AZUL 02 GAVETAS - 1,50 X 75 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS AZUL - 1,20 X 60 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MESA ESCRITÓRIO EM " L " AZUL - 1,40 X 1,40 X 60 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MONITOR ' AOC ' 18,5 POLEGADAS	10	R\$ 180,00	R\$ 180,00

2	1	MORSA TORNO DE BANCA	24	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	2	NOBREAK	10	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	1	NOTEBOOK " HP " 4 GB HD 1TB TL.15,6" POLEGADAS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	NOTEBOOK " SANSUNG " /BRANCO	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	PRENSA HIDRAULICA 15 TONELADA	24	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	QUADRO BRANCO DE RECADOS - 2,00 X 1,20 CM	10	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	SERRA ELETRICA POLICORTE	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	TECLADO COMPUTADOR	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	2	VENTILADOR DE PAREDE PRETO	12	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2	1	ARMÁRIO DE AÇO" PANDIN" 02 PORTAS	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	BEBEDOURO " ESMALTEC "	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	Cadeira De Escritório Palito Secretária Fixa Polo Tecido Marrom/Preto	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	MESA MADEIRA	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MESA PEQUENA DE MADEIRA	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	4	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS "PANDIN"	8	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
2	1	ARMÁRIO ESCRITÓRIO DE AÇO 2 PORTAS "PANDIN" 1,70 AL X 75 CM	6	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO PRETO	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CPU HP	10	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	IMPRESSORA " LASERJET M1132 MFP"	6	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO 2 GAVETAS / AZUL - 1,20 X 60 CM	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO 2 GAVETAS / BRANCA - 1,20 X 60 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MONITOR - Lcd 15" POLEGADAS PROVIEW	10	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	NOBREAK CINZA - INTERACTIVE RAGTECH	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	TECLADO COMPUTADOR	10	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	BALCÃO DE MARMÓRE	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	BEBEDOURO DE ÁGUA " ESMALTEC "	6	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	CADEIRA GIRATÓRIA	0	R\$ -	R\$ -
2	2	CADEIRA LONGARINA DIRETOR 3 LUGARES / PRETO	10	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2	1	CADEIRA LONGARINA DIRETOR 4 LUGARES / PRETO	10	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	1	CENTRAL DE AR "MIDEA" 18.000 BTUS	6	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	CENTRAL TELEFONICA "INTELBRAS"	0	R\$ -	R\$ -
2	1	MESA DE MADEIRA PEQUENA	12	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	QUADRO DE AVISO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	2	ARMÁRIO 4 PORTAS -2.20 X 55 CM /BEGEM/MARROM	12	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	10	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA TECIDO AZUL	10	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	7	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO FIXA BASE DE ALUMINIO TECIDO PRETO " CAVALETTI'	12	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
2	1	CENTRAL DE AR " CONSUL" 12.000 BTUS	8	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2	1	CENTRAL DE AR " ELECTROLUZ" 12.000 BTUS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	FRIGOBAR	12	R\$ 350,00	R\$ 350,00

2	1	FRIGOBAR" CONSUL" 120 LITROS /CINZA	6	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	IMPRESSORA HP LASERJET P1102W	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	MESA APARADOR BASE DE VIDRO	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MESA DE CENTRO MDF COM VIDRO	10	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO MDF EM "L" 2.20 X 2.00X60X55CM - BEGE/MARROM	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO 6 GAVETAS / BRANCA - 1,70 X 70 CM	10	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	NOTEBOOK " HP " 4 GB HD 1TB TL.15,6" POLEGADAS	12	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	5	POLTRONAS COM BRAÇO DE ALUMINIO	12	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
2	1	PRATELEIRA DE PAREDE EM MDF-BEGE/MARROM-1.50 X 85 CM	10	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	3	QUADRO DE PAREDE PINTADO EM TELA	12	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	1	SOFÁ 2 LUGARES TECIDO PRETO	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	SOFÁ 3 LUGARES TECIDO PRETO	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	SOFÁ RETRÁTIL 03 LUGARES - CINZA	12	R\$ 650,00	R\$ 650,00
2	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO	10	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	CADEIRA ESCRITÓRIO	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	3	CADEIRAS ESCRITÓRIO PALITO FIXA	6	R\$ 40,00	R\$ 120,00
2	1	CENTRAL DE AR "KAMECO" DE 36.000 BTUS	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	MESA DE MARMORE GRANDE	36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	AMÁRIO ARQUIVO EM MDF 2 PORTAS CAMELO/CREME - 1,35 X 1,40 X 45 CM	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	Cadeira Giratória Base Cromada Preto com função relax	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	3	CADEIRA DE ESCRITORIO FIXA TECIDO PRETO	6	R\$ 40,00	R\$ 120,00
2	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO AZUL	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CADEIRA PALITO FIXA TECIDO PRETO	8	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	1	CENTRAL DE AR "SPRINGER " 12.000 BTUS	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	FRIGOBAR "CONSUL"	8	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	IMPRESSORA " EPSON L 395"	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO 2 GAVETAS / AZUL - 1,10 X 70 CM	8	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	1	MESA DE ESCRITÓRIO EM "L" SEM GAVETA CAMELO/CREME - 1,50 X 75 CM	8	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	NOTEBOOK " HP " 4 GB HD 1TB TL.15,6" POLEGADAS - CINZA	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	NOTEBOOK " SANSUNG " TL 15.6" /BRANCO HD. 1 TB	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	1	SÓFA DE 2 LUGARES EM COURO SINTETICO PRETO	8	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	TELEFONE COM FIO INTELBRAS "PLENO"	8	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1	1	FACCHINI IR RER CS-2000-Amarelo-Renavam:0073973021-5 -Placa: JUB-1237 Chassis: 9EL11C503YV004207	60	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
2	1	fiat Mobi-2017/2018-Braco-Renavam:0112207232-2-Placa: QEC-1014 Chassis: 9BD341A5XJY488174	60	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2	1	Fiat PALIO ELX FLEX- 2008 - Preto - Renavam:0097025050-9-Placa: JWD-1683 Chassis: 9BD1714OA85198324	LEILÃO	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
2	1	Ford Ranger-2017-Branca-Renavam:0112303081-0-Placa:QDW-3125 Chassis:8AFAR23N4HJ494780	60	R\$ 98.000,00	R\$ 98.000,00

1	1	Honda CJ125 Titan KS-2000-Azul-Renavam:0073435340-5-Placa: JTW-1334 Chassis:9C2JC3010YR061684	36	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3	1	Volkswagen 13180 WORKEL-2000/2001-Branco-Renavam:0075114398-7-Placa:JTY-9951 Chassis:9BWX2VHP21RY16282	36	R\$ 47.000,00	R\$ 47.000,00
2	1	Volkswagen 13180 WORKEL-2001-Branco-Renavam:0076056345-4 -Placa: JUB-3456 Chassis:9bwx2vhp11r105057	60	R\$ 48.000,00	R\$ 48.000,00
3	1	Volkswagen 13180 WORKEL-2010-Branco-Renavam:0026286274-3 -Placa: NTA-0459 Chassis:95331725XARO36580	60	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
3	1	Volkswagen 13180 WORKEL-2011/2012-Branco-Renavam:0048062496-8-Placa:OFQ-8386 Chassis:953317257BR170416	60	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
2	1	Volkswagen 13190 WORKEL-2017/2018-Branco-Renavam:0112303012-7-Placa: QDW-3045 Chassis:953367239JR802294	60	R\$ 110.000,00	R\$ 110.000,00
2	1	Volkswagen 24220 EURO3-2007-Branco-Renavam:0092488542-4-Placa: JUX-0355 Chassis:9BW3782TO7R722983	60	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
2	1	Volkswagen 24220 EURO3-2007-Branco-Renavam:0092488638-2-Placa: JUX-0385 Chassis:9BW3782T17R722930	60	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
3	1	Volkswagen 24220 EURO3-2007-Branco-Renavam:0092488698-6-Placa: JUX-0395 Chassis:9W3782T97R722934	60	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
2	1	Volkswagen 24220 EURO3-2007-Branco-Renavam:0092488764-8-Placa: JUX-0405 Cassis:9BW3782T37R722931	60	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
1	1	Volkswagen 26220 EURO3-2002-Branco-Renavam:0079351092-9-Placa: JUP-8759Chassis:9BW4M82162R221627	60	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
3	1	Volkswagen 26220 EURO3-2008-Branco-Renavam:0097539707-9-Placa: JVK-6834 Chassis:9BW4782U5BR843524	60	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2	1	Volkswagen 40.300 -2000-Branco-Renavam:0073972988-8-Placa: JUB-1257 Chassis:9BWY2VVT2YRY05296	60	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2	1	Volkswagen SAVERO-2017/2018-Branco-Renavam:0112277679-6-Placa: QDV-5385Chassis:9DWKB45UAJPO28002	60	R\$ 34.000,00	R\$ 34.000,00
1	2	Notebooks HP Processador Intel® Core™ i3-6006U CPU 2.00 GHz / Memória (RAM) 4,00 GB - Valor Unitário R\$ 2.240,00	48	R\$ 2.240,00	R\$ 4.480,00
1	7	Nobreaks SMS Station II µ ST600Bi 115 - Valor Unitário R\$ 462,40	48	R\$ 462,40	R\$ 3.236,80
1	1	Aparador Tampo de Vidro - Valor Unitário R\$ 178,50	24	R\$ 178,50	R\$ 178,50
1	1	Armário em MDF c/ 4 gavetas (pequeno) R\$: 98,00	24	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1	1	Armário em MDF Tipo Estante c/ 2 gavetas e 1 maleiro R\$: 182,00	24	R\$ 182,00	R\$ 182,00
1	1	Armário em MDF Tipo Estante c/ 2 gavetas e 2 maleiros R\$: 186,00	24	R\$ 186,00	R\$ 186,00
1	1	Armário em MDF Tipo Maleiro c/ 2 portas R\$: 101,00	24	R\$ 101,00	R\$ 101,00
1	1	Armário Gabinete Suporte p/ Frigobar em MDF R\$: 68,00	24	R\$ 68,00	R\$ 68,00

1	1	Armário p/ parede em MDF c/ 4 Portas R\$: 154,00	24	R\$ 154,00	R\$ 154,00
1	1	Armário Tipo Estante em MDF c/ 1 gaveta e maleiro c/ 2 portas R\$: 192,00	24	R\$ 192,00	R\$ 192,00
1	1	Arquivo de aço 2 portas - Valor Unitário R\$ 291,00	12	R\$ 291,00	R\$ 291,00
1	1	Bancada em MDF 2 lugares/8 gavetas R\$: 241,00	12	R\$ 241,00	R\$ 241,00
1	1	Bancada em MDF c/ 2 lugares R\$: 146,00	12	R\$ 146,00	R\$ 146,00
1	1	Bancada em MDF c/ 2 lugares/4 gavetas R\$: 166,00	12	R\$ 166,00	R\$ 166,00
1	1	Bebedouro Begel S.t.i.l.l.e - Valor Unitário R\$ 417,05	24	R\$ 417,05	R\$ 417,05
1	1	Cadeira Escritório Presidente c/ Rodas - Valor Unitário R\$ 619,99	48	R\$ 619,99	R\$ 619,99
1	1	Central de ar Komeco 9.500 BTUs - Valor Unitário R\$ 988,00	12	R\$ 988,00	R\$ 988,00
1	1	Conjunto Sofá 2 e 3 lugares - Valor Unitário R\$ 459,90 (2 lugares) / R\$ 693,41 (3 lugares)	12	R\$ 1.153,31	R\$ 1.153,31
1	1	Depurador de Ar Dako - Valor Unitário R\$ 255,55	8	R\$ 255,55	R\$ 255,55
1	1	Fogão Atlas Mônaco Plus - Valor Unitário R\$ 329,00	8	R\$ 329,00	R\$ 329,00
1	1	Frigobar Consul - Valor Unitário R\$ 899,00	36	R\$ 899,00	R\$ 899,00
1	1	Frigobar RE120 - Valor Unitário R\$ 830,53	36	R\$ 830,53	R\$ 830,53
3	1	Geladeira Electrolux RE21 - Valor Unitário R\$ 890,00	24	R\$ 890,00	R\$ 890,00
2	1	Impressora Brother DCP-L2540 DW - Valor Unitário R\$ 1.499,00	48	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
2	1	Impressora EPSON L395 - Valor Unitário R\$ 1.389,00	48	R\$ 1.389,00	R\$ 1.389,00
1	1	Impressora HP Laser Jet P2035 - Valor Unitário R\$ 1.299,00	24	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
2	1	Mesa (Formato L) em MDF c/ 4 gavetas R\$: 210,00	36	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1	1	Mesa p/ reunião c/ 10 lugares em MDF - Valor Unitário R\$ 532,89	36	R\$ 532,89	R\$ 532,89
1	1	Mesa redonda em MDF - Valor Unitário R\$ 310,10	24	R\$ 310,10	R\$ 310,10
1	1	Monitor AOC - Valor Unitário R\$ 399,00	24	R\$ 399,00	R\$ 399,00
1	1	PC Processador Intel® Core™ i3 CPU @ 3.07 GHz 3.08 GHz / Memória (RAM) 2,00 GB - Valor Unitário R\$ 1.619,00	36	R\$ 1.619,00	R\$ 1.619,00
1	1	PC Processador Intel® Core™ i3 CPU 540 @ 3.07 GHz / Memória RAM 2,00 GB - Valor Unitário R\$ 1.600,00	36	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
01	6	PC Processador Intel® Core™ i5-7400 CPU @ 3.00 GHz 3.00 GHz / Memória (RAM) 8,00 GB - Valor Unitário R\$ 1.774,90	48	R\$ 1.774,90	R\$ 10.649,40
02	1	Poltrona 1 Lugar c/ Braço em Inox - Valor Unitário R\$ 296,00	24	R\$ 296,00	R\$ 296,00
02	1	Poltrona 2 Lugares c/ Braço em Inox - Valor Unitário R\$ 459,90	24	R\$ 459,90	R\$ 459,90
02	1	Ponte Modulada c/ 4 Portas em MDF - Valor Unitário R\$ 375,90	12	R\$ 375,90	R\$ 375,90
02	1	Projetor Benq VGA (Data Show) MP 515 - Valor Unitário R\$ 635,00	24	R\$ 635,00	R\$ 635,00

01	1	Quadro Branco - Valor Unitário R\$ 134,00	24	R\$ 134,00	R\$ 134,00
01	1	Rack em MDF c/ Prateleira de Vidro R\$: 235,00	24	R\$ 235,00	R\$ 235,00
02	1	Rack p/ computador - Valor Unitário R\$ 99,00	12	R\$ 99,00	R\$ 99,00
02	1	Televisão LG - Valor Unitário R\$ 1.919,00	36	R\$ 1.919,00	R\$ 1.919,00
02	2	Armários em MDF c/ 2 portas e maleiro R\$: 177,00	12	R\$ 177,00	R\$ 354,00
02	2	Arquivo de aço 4 gavetas - Valor Unitário R\$ 545,00	12	R\$ 545,00	R\$ 1.090,00
02	2	Bancos em Inox Fixo - Valor Unitário R\$ 46,55	24	R\$ 46,55	R\$ 93,10
02	2	Cadeiras Escritório Presidente Fixa - Valor Unitário R\$ 409,90	48	R\$ 409,90	R\$ 819,80
01	2	Mesas de centro em MDF - Valor Unitário R\$ 104,22	24	R\$ 104,22	R\$ 208,44
01	2	Mesas em MDF c/ 1 gaveta R\$: 120,00	24	R\$ 120,00	R\$ 240,00
01	2	Monitor HP - Valor Unitário R\$ 560,00	24	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
01	2	Monitor LG - Valor Unitário R\$ 585,00	36	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
01	2	Monitores AOC - Valor Unitário R\$ 399,00	24	R\$ 399,00	R\$ 798,00
02	2	Nobreaks NHS Mini II - Valor Unitário R\$ 105,00	12	R\$ 105,00	R\$ 210,00
03	2	PC Processador Intel® Core™ i3 CPU 540 @ 3.07 GHz 3.08 GHz / Memória (RAM) 4,00 GB - Valor Unitário R\$ 1.619,00	36	R\$ 1.619,00	R\$ 3.238,00
01	3	Armários em MDF c/ 2 portas (pequeno) - Valor Unitário R\$ 345,90	24	R\$ 345,90	R\$ 1.037,70
01	3	Estabilizadores NHS Active II - Valor Unitário R\$ 69,00	12	R\$ 69,00	R\$ 207,00
01	3	Impressora HP Laser Jet P1005 - Valor Unitário R\$ 559,00	24	R\$ 559,00	R\$ 1.677,00
02	4	Monitores Benq - Valor Unitário R\$ 399,00	24	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
02	5	Mesas em MDF c/ 4 gavetas - Valor Unitário R\$ 199,04	24	R\$ 199,04	R\$ 995,20
02	6	Centrais de ar Springer 18.000 BTUs - Valor Unitário R\$ 1.988,00	12	R\$ 1.988,00	R\$ 11.928,00
02	10	Cadeiras Secretária Fixa sem Braço - Valor Unitário R\$ 88,99	36	R\$ 88,99	R\$ 889,90
02	26	Cadeiras Universitárias Estudante c/ Estofado - Valor Unitário R\$ 89,00	36	R\$ 89,00	R\$ 2.314,00
02	31	Cadeiras Secretária c/ Rodas e Braço Fixo - Valor Unitário R\$ 129,00	12	R\$ 129,00	R\$ 3.999,00
3	1	ARMÁRIO 2 PORTAS / SEM MARCA / MATERIAL EM MDP / COR BEGE	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	ARMÁRIO 2 PORTAS / MARCA AMAPÁ / MATERIAL EM AÇO / COR CINZA	60	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	ARMÁRIO 2 PORTAS / SEM MARCA / MATERIAL EM AÇO / COR CINZA COM AS PORTAS AZUL	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	2	ARMÁRIO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA / MARCA PANDIN / MATERIAL EM AÇO / COR CINZA	60	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	1	CAIXA DE SOM / MARCA HAYONIK MULTI USO NEO.USB 800 / AUTO FALANTE 12" / COR PRETO	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00

2	1	GELADEIRA 239 LITROS / MARCA CONSUL / MODELO CRC28FBANA / SERIE JG1343701 / COR BRANCA	84	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	1	CAIXA AMPLIFICADA / MARCA LENOXX / MODELO CA-340	48	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	MESA REDONDA PARA ESCRITÓRIO / MATERIAL EM MDP / 1,20 M DE DIÂMETRO / COM PÉS DE AÇO	36	R\$ 75,00	R\$ 75,00
2	2	MESA RETANGULAR PARA ESCRITÓRIO / 70 X 1,20 M / MATERIAL EM MDP / COM PÉS DE AÇO / COM 2 GAVETAS	36	R\$ 80,00	R\$ 160,00
4	1	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA / COM ESTAFADO NA COR AZUL "RASGADO" / SEM BRAÇO	6	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	CADEIRA FIXA SECRETARIA COM ESTOFADO NA COR AZUL / SEM BRAÇO / COM PÉS DE AÇO	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	CADEIRA FIXA SEM ESTOFADO NA COR AZUL / SEM BRAÇO / COM PÉS DE AÇO	6	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	3	CADEIRA GIRATÓRIA COM ESTOFADO NA COR AZUL / SEM BRAÇO / COM PÉS DE AÇO	48	R\$ 150,00	R\$ 450,00
4	1	CADEIRA LONGARINA COM ESTOFADO NA COR AZUL "RASGADO" / COM PÉS DE AÇO	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	1	MICROFONE SEM FIO / WIRELESS / VHF / TRANSMITTER / COR PRETO	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	MESA DE SOM / MARCA CICLOTRON / MODELO WATTSON MXS 12II /	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	GABINETE CPU / MARCA SPACE TECH N° SERIE 536782 COR PRETO / PROCESSADOR PENTIUM DUAL CORE / MEMORIA RAM 4 GB	48	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	GABINETE CPU / MARCA HP OP 53547 N° SERIE 3468866/7338 COR PRETO / PROCESSADOR INTEL CORE I5 / MEMORIA RAM 4 GB	48	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	1	MONITOR LG 18,5" LCD / MODELO FLATRON W1943C / N° SERIE 105SPED40060	24	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	1	MONITOR AOC 18,5" LED / MODELO E970SWNL / N° SERIE KCYH8XA029907	48	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	1	TECLADO MULTILASER SLIM PRETO LASER USB	12	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	1	TECLADO KOLKE USB STANDARD KET 2089	12	R\$ 15,00	R\$ 15,00
2	1	MOUSE OPTICO MODELO MS3201-1BK PS2 PRETO PS2	12	R\$ 5,00	R\$ 5,00
2	1	MOUSE C3 TECH USB PRETO MS 30BK	12	R\$ 5,00	R\$ 5,00
5	1	IMPRESSORA HP DESKJET 1000 PRINTER J110A N° SERIE BR188FCOWN / COM DEFEITO	0	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	1	IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4480 N° SERIE BR8BHFFORG	12	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2	1	ESTABILIZADOR ACTIVE II BR NHS / 500 VA DE POTÊNCIA / 4 TOMADAS PRETO / N° SERIE 039416	24	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CONE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 75 CM LARANJA COM BRANCO FLEXÍVEL 10 UND	36	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1	1	TELEVISÃO SEMP LED 40" / FULL HD / MODELO DLED 4053(A)W / N° SERIE 927411D747AA003237	48	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

3	1	QUADRO FELTRO NA COR VERDE 90 X 120 MADEIRA 3223 MARCA SOUZA	36	R\$ 75,00	R\$ 75,00
2	1	CARRO INFANTIL SMART PASSEIO PEDAL (Vermelho)	36	R\$ 320,00	R\$ 320,00
2	1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO MARCA KOMEKO 22 BTU's	36	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	1	Estabilizador marca (SMS), na cor preta	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Estabilizador marca (TELEVOLT), na cor bege	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Estabilizador marca (Side Way), na cor preta	6	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	2	Monitores marca (LG), LCD 17', na cor preta	6	R\$ 160,00	R\$ 320,00
02	2	Monitores marca (SAMSUNG), LCD 16', na cor preta com detalhes em cinza	12	R\$ 160,00	R\$ 320,00
02	1	Monitor marca (AOC), na cor preta com detalhes em cinza 16'	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	1	Monitor marca (LENOVO), LCD 14', na cor preta	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	5	Teclados marcas (LITE), (ITAUTEC), (POSITIVO), (DIEBOLD), (MUTILASER)	6	R\$ 50,00	R\$ 250,00
03	1	Mesa de madeira, na cor bege, 1,99m X 0,75m e 0,77 de altura	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	1	Mesa MDF, na cor azul com etalhes em cinza, 1,50m X 0,60m e 0,74 de altura	3	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Mesa de maeira na cor branca, 1,61m X 0,89m e 0,82m de altura	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Mesa MDF, na cor azul com etalhes em cinza, 1,51m X 0,61m e 0,75 de altura	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Mesa MDF, na cor azul com etalhes em cinza, 0,90m X 0,61m e 0,75 de altura	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Mesa de fórmica, cor bege com detalhes em preto, pernas de ferro, marca (Workflex) 1,20mX 0,75m	12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
03	1	Mesa de fórmica, cor bege com detalhes em preto, pernas de ferro, marca (Workflex) 1,56mX 0,70m	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Cadeira giratória marca (GIROFLEX) na cor preta	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Cadeira giratória sem braço com forro na cor azul, marca (CAVLETTI)	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Cadeira fixa sem braço com forro na cor verde	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	Cadeira fixa sem braço com forro na cor preta	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	3	Cadeiras giratórias sem braço com forro na cor azul, marca (CAVLETTI)	6	R\$ 150,00	R\$ 450,00
02	1	Geladeira marca (ELECTROLUX) na cor branca, RE (280L)	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	Fogão marca (ESMALTEC) 4 bocas na cor branca	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	Armário 4 gavetas na cor bege com etalhes em preto, MDP marca (PROJETO)	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Central de ar, marca agrato 12.000 BTUS	36	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	Central de ar, marca agrato 18.000 BTUS	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
03	1	01 Impressora DCP-1512 na cor preta com detalhes em cinza marca (BROTHER)	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	2	Impressoras marca (HP) LaserJet Professional M1132 MFP na cor preta	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00

03	1	Bebedouro marca (ESMALTEC) na cor inox (1,8L)	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	7	Prateleiras de ferro na cor cinza, marca (PANDIN)	6	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
03	1	Longarina 03 lugares com forro na cor azul, marca (CAVALETTI)	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	CPU + 01 teclado + 01 mouse, marca (SAMSUNG) na cor preta detalhes em cinza	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
05	1	CPU marca (INTELBRAS) na cor preta, CPU em estado inoperante.	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	2	CPU's + 02 mouses, marca (LENOVO) na cor preta	12	R\$ 200,00	R\$ 400,00
03	1	CPU + mouse, marca (MUTILASER) na cor preta detalhes em cinza	6	R\$ 10,00	R\$ 10,00
02	2	Arquivo de aço 4 gavetas marca (PANDIN) na cor cinza	12	R\$ 50,00	R\$ 100,00
04	1	Ventilador, marca (VENTIDELTA) na cor preta	3	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	Central 18 mil Btus, marca Agratto	36	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
02	1	Mesa de madeira na cor marrom 0,60m X 0,44m e 0,76 de altura	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Mesa de madeira envernizada de medidas 1,30x0,70m	7	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Mesa em MDF com gavetas pra computador de medidas 1.20x0,60m	4	R\$ 40,00	R\$ 40,00
02	2	Central de ar springer 12.000 BTUs	6	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	1	Bebedouro de Coluna Refrigerado Esmaltec na cor branca	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	Arquivo de Aço 4 Gavetas Marron Sem Marca	7	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	2	Arquivo de Aço 4 Gavetas Cinza Marca Pandin	8	R\$ 60,00	R\$ 120,00
02	1	Arquivo de Aço na cor cinza com 4 Gavetas Marca Pandin	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	1	Arquivo de Aço na cor cinza com 4 Gavetas Marca Pandin	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	4	Arquivo de Aço 4 Gavetas Cinza Marca Pandin	12	R\$ 70,00	R\$ 280,00
02	1	Armario de metal com 2 portas Marca Pandin na cor cinza	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	1	Impressora Epson L395 na cor preta	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	2	Computador completo preto 3.00GHz, 4GB, 1TB GB 3G (CPU Positivo, MONITOR AOC, TECLADO E MOUSE)	7	R\$ 350,00	R\$ 700,00
05	4	CADEIRA giratoria preta com rodas Sem Marca	8	R\$ 150,00	R\$ 600,00
05	1	CADEIRA fixa para escritorio Sem Marca	5	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	Guilhotina 30 cm Cortador De Papel	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Central de ar springer 12.000 BTUs	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	Armario compensado cinza com duas portas marca KROLL	4	R\$ 100,00	R\$ 100,00
05	1	Estabilizador queimado Sem Marca preto		R\$ -	R\$ -
03	1	Mesa de compensado com gaveta de medidas 1,10x0,50m na cor azul Sem Marca	7	R\$ 150,00	R\$ 150,00

03	1	Mesa de compensado sem gaveta de medidas 0,80x0,50m na cor azul Sem Marca	7	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	Mesa de escritorio em L na cor azul Sem Marcade medidas 1.50x1.40m	5	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	Cental de ar Marca Agrato 18.000 BTUs	12	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	Mesa de centro em madeira envernizada Sem Marca	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	Cadeira giratoria azul com rodas Sem Marca	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	2	Cadeira fixa preta Sem Marca	4	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3	2	ESCRIVANINHA SEM GAVETAS	6	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	1	MONITOR LG COR PRETA 15'	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	Central de AR ADMIRAL (9000 btu's)	5	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO C/GABINETE, MONITOR 15' E TECLADO	6	R\$ 300,00	R\$ 300,00
03	1	MESA BRANCA 150x68cm - SEM MARCA	7	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	MESA WORKFLEX BEGE 150x68cm	2	R\$ 60,00	R\$ 60,00
03	1	MESA PRETA 150x60cm - SEM MARCA	4	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	1	CADEIRA PRESIDENTE PRETA - CAVALETTI	7	R\$ 30,00	R\$ 30,00
04	1	Monitor SANSUNG 710N - DOADO PELA DRF - PRETO	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
04	2	CPU'S SPACEBR - PRETA	3	R\$ 30,00	R\$ 60,00
02	1	ARMÁRIO EM AÇO PANDIN PRETO 02 PORTAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	1	ARQUIVO EM AÇO PANDIN PRETO 04 GAVETAS	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
03	1	IMPRESSORA LASERJET M 1132 MFP - HP - PRETA	8	R\$ 70,00	R\$ 70,00
04	1	TECLADO PRETO - C3TECH	8	R\$ 10,00	R\$ 10,00
03	1	CENTRAL DE AR , MARCA AGRATO, 18MIL BTUS	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
04	1	TECLADO PRETO - KB2201-1BK	6	R\$ 10,00	R\$ 10,00
02	1	TV 40" POLEGADAS LCD COR PRETA	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
04	2	02 MOUSES PRETOS - - SEM MARCA	6	R\$ 10,00	R\$ 20,00
3	3	MESAS DE ESCRITORIO, COR CREME, DIMENSÕES: 1,20/0,61	6	R\$ 30,00	R\$ 90,00
3	2	MESAS DE ESCRITORIO S/ GAVETA, COR AZUL, DIMENSÕES: 1,52/0,61	6	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	6	CADEIRAS GIRATÓRIAS (4) AZUL E (2) PRETA	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
3	1	ARMARIO DE AÇO PANDIN, DUAS PORTAS, COR AZUL, DIMENSÕES: 1,70/0,75	6	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	ARMARIO DE AÇO PANDIN, DUAS PORTAS, COR AZUL, DIMENSÕES: 1,60/0,75	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	4	CPUs MARCAS: LENOVO; VESA; 3G; SPACEBR	6	R\$ 200,00	R\$ 800,00
3	2	IMPRESSORAS: HP - LASER M1132P; SAMSUNG M2020W	6	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	1	BANCO DE ESPERA LOGARINA, 3 ASSENTOS, COR PRETA	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	3	ARMARIOS EM COMPENSADO PARA PASTAS SUSPENSAS, 4 GAVETAS, COR CREME	6	R\$ 90,00	R\$ 270,00
3	2	PRATELEIRAS EM AÇO DE PASTAS AZ, 5 DIVISÕES	6	R\$ 80,00	R\$ 160,00
2	1	GELADEIRA/FRIGOBAR ELETROLUX COR BRANCA	36	R\$ 300,00	R\$ 300,00

3	1	SOFA DE COURO, COR PRETA, 2 LUGARES	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	BEBEDOURO BEGEL STILLE, COR CREME	6	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	MONITOR AOC, 12'	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	2	MONITORES: LG 14'; AOC 12'	6	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	1	TELEVISOR PHILIPS TUBO 20'	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	20	CONES	36	R\$ 25,00	R\$ 500,00
2	39	CAVALETES DE FERRO	36	R\$ 100,00	R\$ 3.900,00
2	1	CENTRAL DE AR PHILCO 30 MIL BTUs COR BRANCA	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	Armário MDP DUAS PORTAS COR AZUL- DANIFICADO (SEM MARCA)	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	Armário MDP SEM PORTAS COR CINZA (SEM MARCA)	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	CADEIRA DE FERRO COR PRETA SEM MARCA	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	CADEIRA DE FERRO COR AZUL SEM MARCA	6	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	1	SOFÁ DOIS LUGARES COM DUAS ALMOFADAS COR CINZA	6	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2	1	CPU POSITIVO COR PRETA	6	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2	1	Impressora HP LaserJet P1102w na cor preta	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	Veiculo HONDA/XRE300 AZUL OTL-0802 9C2ND0910CR018831 ANO 12/12 RENAVAL: 0052943995-6	6	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
02	1	Veiculo HONDA/XRE300 PRETA QDU-6315 9C2ND1120HR100163 ANO 17/17 RENAVAL: 0112249857-5	3	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
02	1	Veiculo HONDA/XRE300 PRETA QDU-6425 9C2ND1120HR100223 ANO 17/17 RENAVAL: 0112249971-7	3	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
02	1	Veiculo HONDA/XRE300 PRETA QDU-7355 9C2ND1120HR100243 ANO 17/17 RENAVAL: 0112251908-4	3	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
02	1	Veiculo HONDA/XRE300R PRETA QDU-6075 9C2ND1120HR100169 ANO 17/17 RENAVAL: 0112249663-7	3	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
02	1	Veiculo HONDA/XRE300R PRETA QDU-5975 9C2ND1120HR100109 ANO 17/17 RENAVAL: 0112249550-9	3	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
03	1	Veiculo NISSAN/FRONTIER XE 4X4 PRATA OTL-0842 94DVCUD40DJ4727725 ANO 12/13 RENAVAL: 0052944032-6	12	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
03	1	Veiculo NISSAN/FRONTIER XE 4X4 PRATA OTL-0742 94DVCUD40DJ472481 ANO 12/13 RENAVAL: 0052943786-4	12	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
03	1	Veiculo NISSAN/FRONTIER SE 4X4 BRANCA JVF-0531 94DCMUD225J618601 ANO 05/05 RENAVAL: 0087636947-6	6	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
03	1	Veiculo NISSAN/FRONTIER XE 4X4 PRATA JVF-5271 94DCEUD226J647294 ANO 05/06 RENAVAL: 0087653918-5	6	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
03	1	Veiculo AGRALLE/13000 BRANCA JVI-3935 9BYC48A2ABC000090 ANO 08/08 RENAVAL: 0097990862-0	12	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
03	1	Veiculo FIAT/PALIO ELX FLEX BRANCA JVM-3284 9BD17140A85275961 ANO 08/08 RENAVAL: 0097624853-0	12	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00

03	1	Veiculo HONDA/XRE 300 AZUL OTL-0462 9C2ND0910CR401170 ANO 12/12 RENAVAL: 0052943012-6	6	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
03	1	Veiculo VW/GOL 1.0 GIV OTP-1220 9BWAA05W3DP085143 ANO 12/13 RENAVAL: 0050356143-6	12	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
2	1	CPU marca ASUS, cor preta	7	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2	1	ESTABILIZADOR , cor preta, marca APC, UPS, ES 400	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS, m,marca PANDIN, COR PRETO E CINZA	4	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS, MARCA AMAPA, COR CINZA	4	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4	1	ARMÁRIO COM PIA, 3 PORTAS, COR BRANCA, MARCA COLOMARQUE	2	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	1	MESA DE CENTRO, EM MADEIRA TAMPO DE VIDRO	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	1	APARELHO TELEFÔNICO, SIEMENS, DA 100, COR PRETA	6	R\$ 20,00	R\$ 20,00
3	1	ARMÁRIO DE COZINHA, MARCA ITATIAIA, COR BRANCA, 3 GAVETA E 6 PORTAS	7	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	1	BOTIJÃO DE GÁS	não tem	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	ARMÁRIO ARQUIVO, COR CINZA, 2 PORTA, MARCA PANDIN	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2	1	CPU SAMSUNG, cor preta	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
2	1	MONITOR , LCD, marca samsun, snyc 732 NW 15"	5	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	ESTABILIZADOR , MARCA FORCE,, UPS OFFICE, COR BRANCA	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4	1	ESTABILIZADOR , MARCA APC,, PREDTO, UPS ES 600	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4	1	ESTABILIZADOR , COR PRETA UPS ES 600	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	RACK para computador, COR AZUL, MARCA HERTINUCCI	5	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	40	CADEIRAS DE PLÁSTICO, COM BRAÇO, COR BRANCA	12	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
1	1	CENTRAL DE AR PHILCO 30000 BTUs	36	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	MESA/ BALCÃO DE MADEIRA	7	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	1	Mesa pequena de madeira 1X75X75	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	Frigobar eletrolux cor branca	8	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1	ARMÁRIO DE MADEIRA 2 PORTAS SEM MARCA	12	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	Sofá de cor preta EM NAPA SEM MARCA	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	LONGARINA cor preta EM NAPA SEM MARCA	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	1	CADEIRA SEM BRAÇOS DE COR AZUL GIRATÓRIA SEM MARCA	2	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4	1	CADEIRA SEM BRAÇOS DE COR AZUL GIRATÓRIA , SEM MARCA	2	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	2	CADEIRA SEM BRAÇOS FIXO SEM MARCA	6	R\$ 40,00	R\$ 80,00
4	1	ARMÁRIO COR BEGE 2 PORTAS SEM MARCA EM MDF	3	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	1	CPU LG SPACER processador E-6700	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	1	IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP MA125A	7	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	21	CADEIRA CAVALETE GIRATÓRIA , COR AZUL, MARCA NOBRE	9	R\$ 80,00	R\$ 1.680,00

	4	VENTILADOR DE PAREDE MARCA VENTI- DELTA COR PRETA	5	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
1	1	GELADEIRA ELETROLUX, 458L, 2 PORTAS , COR BRANCA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
01	10	Colchões de cama de solteiro, MARCA MONTREAL	12	R\$ 80,00	R\$ 800,00
3	2	TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NARDELLI NRT-007, MARCA BENQ	24	R\$ 450,00	R\$ 900,00
1	1	BEBEDOURO DE COLUNA maraca BEGEL STILE MASTER COR BRANCA	10	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2	1	Computador completo 2.20GHz, 8GB, 1TB GB POSITIVO (CPU, MONITOR AOC, TECLADO E MOUSE)	10	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3	1	NOBREAK MARCA SMS COR PRETA		R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	BEBEDOURO DE COLUNA maraca ESMALTEC COR BEGE	12	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	MONITOR MARCA AOC, LCD, 18" NA COR PRETA	12	R\$ 150,00	R\$ 150,00
3	1	ESTABILIZADOR PARA PC STATION II 600VA	12	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	1	RADIO RADWIM 2000 QD.02	4	R\$ 250,00	R\$ 250,00
5	1	NOBREAK 600VA	4	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	1	Cadeira com assento e encosto em material plástico e estrutura inox	24	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	1	Mesa escritório em MDF com estrutura em metal 126cmx75cm	36	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	Longarina com 3 assentos (doada pela Câmara Municipal)	12	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4	1	Cadeira giratória para escritório com assento e encosto em napa (sem rodas)	0	R\$ 0,01	R\$ 0,01
4	1	Cadeira giratória para escritório com assento e encosto em napa (sem rodas)	0	R\$ 0,01	R\$ 0,01
2	1	Impressora Multifuncional à Laser BROTHER OCP-7065DN	24	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	1	Impressora Multifuncional à Laser SAMSUNG SCX5835FN (doada pelo MP)	12	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	Mesa para Computador Cinza com Suports	—	R\$ -	R\$ -
3	2	Mesa de Escritório/Escrivania Reta Cinza	—	R\$ -	R\$ -
2	2	Impressora DCP-L5652 DN Laser Monocromática	—	R\$ -	R\$ -
3	1	Mesa de escritório com suporte	—	R\$ -	R\$ -
—	1	Veiculo Honda, R=0112249501-0, NXR Bros ESDD, Ano 2017, P:QDU-5945, CH9C2KD0810HR439205	—	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00
—	1	Veiculo Volkswagen,R=0050355313-1, VW/Gol 1.0 GIV, Ano 2012/2013, P:OTP-0610, CH9BWAA05W9DP073613	—	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
—	1	Veiculo Volkswagen,R=0050357696-4, VW/Gol 1.0 GIV, Ano 2012/2013, P:OTP-2270, CH9BWAA05W0DP037020	—	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
2	1	Monitor V206HZ LCD HP,20 polegadas,Widescreen,antirreflexo,Iluminação por LED	36	R\$ 440,00	R\$ 440,00
3	1	Mesa de Madeira para Desktop, 90cmx54cmx80cm	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	2	Cadeira Giratória Almofadada, OBS. Doada pela Receita Federal	24	R\$ 200,00	R\$ 400,00

3	2	Data Kit+Pen Drive coleta de dados dos 1000 últ. disparos do dispositivo elétrico incapacitante.	24	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	26	Dispositivo Elétrico Incapacitante - Spark DSK 700, n. de série S24906.	24	R\$ 2.200,00	R\$ 57.200,00
4	24	Dispositivo Elétrico Incapacitante - Spark DSK 700, n. de série S21225	24	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00
3	46	Colete Mult. MASC. TAM G NÍVEL III-A balístico, NÍVEL II pontiagudos.N. de série KEV 1292507.	12	R\$ 283,00	R\$ 13.018,00
3	36	Colete Mult. MASC. TAM M NÍVEL III-A balístico, NÍVEL II pontiagudos.N. de série KEV 1292460.	12	R\$ 252,00	R\$ 9.072,00
3	1	VEICULO NISSAN/FRONTIER XE 4X4, 12/13, RENAVAL 0052943997-2, PLACA OTL 0812, CHASSI 94DVCUD40DJ355260	12	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
3	1	VEICULO VOLKSWAGEN GOL 12/13 1.0 GIV, RENAVAL 0050357762-6, PLACA OTP 2320, CHASSI 9BWAA05W9DP087790.	12	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
3	1	VEICULO VOLKSWAGEN GOL 12/13 1.0 GIV, RENAVAL 0050359007-0, PLACA OTP 3430, CHASSI 9BWAA05W9DP080472.	12	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
3	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 12/12, RENAVAL 0052942928-4, PLACA OTL 0422, CHASSI 9C2ND0910CR018918	12	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
3	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 12/12, RENAVAL 0052943311-7, PLACA OTL 0602, CHASSI 9C2ND0910CR021792	12	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
3	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 12/12, RENAVAL 0053143566-0, PLACA OTO 0182, CHASSI 9C2ND0910CR018888	12	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
3	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 12/12, RENAVAL 0052942608-0, PLACA OTL 0262, CHASSI 9C2ND0910CR021503	12	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
1	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 17/17, RENAVAL 01122249605-0, PLACA QDU 6015, CHASSI 9C2ND1120HR100119	60	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 17/17, RENAVAL 0112250013-8, PLACA QDU 6475, CHASSI 9C2ND1120HR100018	60	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 17/17, RENAVAL 0112249745-5, PLACA QDU 6175, CHASSI 9C2ND1120HR100048	60	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 17/17, RENAVAL 0112249822-2, PLACA QDU 6285, CHASSI 9C2ND1120HR100073	60	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1	10	DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL MODELO TD 3003B1, 9V	36	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
1	1	Central de ar SPLIT 18.000 BTUS ,220, Marca Agrato	60	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
1	1	Central de ar SPLIT 12.000 BTUS, 220, Marca Agrato	60	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00
3	1	Cofre em aço 1,80x1,10x0,80 (AxLxP) com segredo mecânico 03 combinações numéricas), possui fechadura com 02 chaves tetra,02 portas, 01 prateleira removível formando 02 vãos e blindagem em concreto. OBS.: DOADOS PELA SESPA	60	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	2	Nobreak New Station , bivolt 700VA, n. série: 279150263604	36	R\$ 340,00	R\$ 680,00

1	2	Computador Positivo Master C100 Intel Core i5 ,8GB, 1TB - Preto, n. série.: 4A365XM1T ,Teclado Padrão ABNT2, USB, resistência a derramamento de líquidos e Mouse Ótico, 2 botões, com scroll, USB, resolução de 1000 DP.	48	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
1	2	BINÓCULO 10X50 MM OBS.: DOADOS PELA SEMMA	60	R\$ 225,00	R\$ 450,00
1	2	DECIBELÍMETRO DIGITAL COM CONEXÃO USB ,COM CERTIFICAÇÃO E CALIBRADOR, N SÉRIE D41000944	60	R\$ 1.036,50	R\$ 2.073,00
1	1	CALIBRADOE ACÚSTICO DIGITAL	36	R\$ 869,00	R\$ 869,00
1	3	LANTERNA TÁTICA CREE LED 18.000 OBS.: DOADOS PELA SEMMA	60	R\$ 57,00	R\$ 171,00
1	5	BUSSOLA TOUR, MARCA NAÚTICA OBS.: DOADOS PELA SEMMA	60	R\$ 38,00	R\$ 190,00
1	8	COLCHÃO MONTREAL AGUIA SUPER D33 88X188X14	36	R\$ 296,00	R\$ 2.368,00
1	1	VEICULO FORD RANGER XLS DC 4X4 2.2L MT DIESEL	60	R\$ 107.967,21	R\$ 107.967,21
1	1	VEICULO MOTOCICLETA HONDA XRE 300 18/18, RENAVAL XXXXXXXX-X, PLACA QEW 5814, CHASSI XXX	60	R\$ 26.280,00	R\$ 26.280,00
4	2	EPSON IMPRESSORA – MODELO 395 SERIES N° DE SÉRIE: X2NZ078670	5	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	4	NOBREAK SMS – MODELO NEW STATION µ ST700Bi 115 N° DE SÉRIE: 279150285169	6	R\$ 120,00	R\$ 480,00
2	2	IMPRESSORA BROTHER MONOCROM – MODELO HL-1212 w N° DE SÉRIE: U63982K7N318201	1	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	1	TELEFONE C/ FIO INTELBRAS – MODELO D0514 ROSA N° DE SÉRIE: KBMC2000207JU	6	R\$ 30,00	R\$ 30,00
3	2	NOBREAK SMS – MODELO NEW STATION µ ST700Bi N° DE SÉRIE: 279150274916	3	R\$ 120,00	R\$ 240,00
3	1	NOBREAK SMS – MODELO STATION II µ ST600S N° DE SÉRIE: 237960166434	3	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3	1	GRAVADOR DE CD 4KUS 40x12x48x N° DE SÉRIE: 212233002398	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4	3	ARMÁRIO 2 PORTAS PANDIM	6	R\$ 85,00	R\$ 255,00
3	1	ARMÁRIO 3 GAVETAS PANDIM	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	1	MESA EM FORMATO L - ARTLINE	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	MONITOR LCD LG – MODELO ELATRON W1943C N° DE SÉRIE: 105SPJP3C876	6	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	1	LONGARINA MARELLI – TEM FAT COR VINHO – 3 LUGARES	6	R\$ 130,00	R\$ 130,00
3	1	CADEIRA CAVALETTI – TIPO GIRATÓRIA, COR AZUL	6	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3	1	CADEIRA CAVALETTI – TIPO GIRATÓRIA C/ APOIO, COR AZUL	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	1	MESA PLATINUM 2 GAVETAS – MODELO 100 - 3862	6	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	MESA PLATINUM S/ GAVETAS – COR BEJE E PRETO	6	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4	1	MESA RETANGULAR – TIPO FOSCA, COR MARROM	6	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	2	MESA RETANGULAR PLATINUM – TIPO REUNIÃO, COR BEJE E PRETO	6	R\$ 70,00	R\$ 140,00
3	1	LIXEIRA DE MADEIRA ARTANY – COR MARROM	6	R\$ 25,00	R\$ 25,00

2	1	FRIGOBAR ELETROLUX – MODELO RE120, BRANCO N° DE SÉRIE: 43301292	10	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	1	ESTANTE C/ 2GAVETAS PEQUENA – COR CINZA	3	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	3	MESA PLATINUM C/ 2 GAVETAS EM FORMATO L – COR CINZA E AZUL	4	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	1	ARMÁRIO 2 PORTAS – COR BEJE E PRETO	6	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	2	MESA PLATINUM S/ GAVETAS – COR CINZA E PRETO	6	R\$ 60,00	R\$ 120,00
4	1	MESA DE MADEIRA CONCORRÊNCIA – COR MARROM E CINZA	3	R\$ 65,00	R\$ 65,00
3	1	POLTRONA GIRATÓRIA C/ APOIO CONCORRÊNCIA – COR PRETA	3	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	1	AR CONDICIONADO ELGIN – SISTEMA SPLIT 36.000 BTU/H N° DE SÉRIE: 198190007000/ MODELO: PEF136B2NB	10	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
4	1	AR COND. FONTAINE – SISTEMA SPLIT 30.000 BTU/H N° DE SÉRIE: 005055/2015/ MODELO: FON30INT/FON30EXT	10	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
3	1	AR CONDICIONADO LG – MODELO: TSNCO92YDA1 N° DE SÉRIE: MEZ62243923/ 9.000BTU/H	6	R\$ 700,00	R\$ 700,00
2	2	AR CONDICIONADO PHILCO – MODELO: PH9000 TFM5 N° DE SÉRIE: 096655223/ 9.000BTU/H	3	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	2	NOTEBOOK HP – MODELO HP246 G6 (SECRETÁRIO) N° DE SÉRIE:	6	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
3	1	IMPRES. BROTHER – MOD. DCP1617NW N° DE SÉRIE: U63980E7N811440	7	R\$ 700,00	R\$ 700,00
4	1	COMPUTADOR 3 GREEN – MOD. SELECT 53547 N° DE SÉRIE: 346885/7338	6	R\$ 650,00	R\$ 650,00
4	1	MONITOR AOC LCD – MODELO E9705WNL N° DE SÉRIE: KCYH8XA000977	8	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	1	PROJETOR DIGITAL BENQ – MOD. MS531 N° DE SÉRIE: PDG8H0019904E	6	R\$ 900,00	R\$ 900,00
4	4	TELEFONE C/ FIO INTELBRAS – MOD. PLENO PRETO N° DE SÉRIE: NSUG0914841FU	12	R\$ 50,00	R\$ 200,00
02	2	Estações de trabalho com 5 lugares	60	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
02	1	Armário móvel pequeno 1 porta MDF	60	R\$ 150,00	R\$ 150,00
02	1	Mesa Presidente MDF	60	R\$ 600,00	R\$ 600,00
02	1	Mesa Unitária/Reunião MDF	60	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	Mesa Escritório MDF	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	2	Estações de trabalho com 2 mesas (cada) MDF	60	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
02	6	Estantes de Aço	60	R\$ 100,00	R\$ 600,00
03	4	Mesas de escritório em aço	60	R\$ 200,00	R\$ 800,00
02	1	Nicho com 4 compartimento MDF	60	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Monitor LCD	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Gabinete - CPU	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	1	Monitor LCD	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
03	1	Gabinete - CPU	24	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	NOTEBOOK ULTRABOOK HP W7PRO	12	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	NOTEBOOK HP PROBOOK INTEL CORE I5	60	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	1	IMPRESORA BROTHER DCP L2540DW	72	R\$ 700,00	R\$ 700,00
02	1	IMPRESORA BROTHER	72	R\$ 400,00	R\$ 400,00
02	1	IMPRESSORA HP	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	1	NOBREAK	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00

02	12	CADEIRAS COM PÉS METALICOS E ASSENTO DE POLIPROPILENO BRANCO	60	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
02	1	CADEIRA PRESIDENTE	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	17	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO, PÉS CROMADOS E RODAS	60	R\$ 200,00	R\$ 3.400,00
02	11	CADEIRAS BASE FIXA DE METAL	60	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00
01	6	MONITORES LDC	72	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
01	6	GABINETES - CPU	72	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
01	2	CENTRAL DE AR 36.000 BTUS	72	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
01	1	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	72	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
01	1	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	72	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
01	4	Telefone com fio	72	R\$ 40,00	R\$ 160,00
01	3	Telefone sem fio	72	R\$ 70,00	R\$ 210,00
01	1	Tv 43 "	72	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
01	1	Computador All in One	72	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
01	1	Tv 40 "	72	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
02	1	MESA EM MADEIRA 1,10 CM	60	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	MONITOR 15"	48	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	1	RACK PARA PC	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	MESA EM MADEIRA 3M - REFEITORIO COM 7 CADEIRAS	60	R\$ 800,00	R\$ 800,00
02	1	BEBEDOURO	72	R\$ 500,00	R\$ 500,00
01	1	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	72	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	4	ARMÁRIO DE AÇO AZUL		R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
02	2	MONITOR LCD HP		R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	3	MESA DE AÇO		R\$ 100,00	R\$ 300,00
03	1	FOGÃO INDUSTRIAL	36	R\$ 800,00	R\$ 800,00
01	2	CENTRAL DE AR 12.000 E 18.000 btus	72	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
02	1	GELADEIRA	48	R\$ 500,00	R\$ 500,00
03	1	BEBEDOURO	36	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	10	MESAS DE ESCRITÓRIO	36	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
02	4	MESAS DE MADEIRA	72	R\$ 150,00	R\$ 600,00
03	3	MESA DE ESCRITÓRIO	24	R\$ 80,00	R\$ 240,00
02	12	CADEIRAS ESCRITORIO	36	R\$ 50,00	R\$ 600,00
02	3	COMPUTADORES POSITIVO	24	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
02	3	IMPRESSORAS HP LASEJET M1132/HP OFFICEJET 8609	36	R\$ 300,00	R\$ 900,00
03	1	CADEIRA	48	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	1	FREEZER/ COOLER H500	72	R\$ 500,00	R\$ 500,00
02	1	COMPUTADOR POSITIVO	72	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	6	BANCOS DE MADEIRA	48	R\$ 100,00	R\$ 600,00
02	2	CENTRAL DE AR - SPRINGER MIDEA	60	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
03	0	CENTRAL DE AR - SPRINGER MIDEA	36	R\$ 1.000,00	R\$ -
03	1	MESA DE COMPUTADOR	24	R\$ 50,00	R\$ 50,00
02	1	CAÇAMBA VW/26.280 CRM 6X4 - CAMINHÃO BASCULANTE 2014/2015; Placa: QDG 5185 Chassi: R 511097	120	R\$ 160.000,00	R\$ 160.000,00
02	1	CAÇAMBA VW/26.280 CRM 6X4 - CAMINHÃO BASCULANTE 2014/2015; Placa: QDG 5275 Chassi: R 511682	120	R\$ 160.000,00	R\$ 160.000,00
02	1	CAMINHÃO POLIGUINDASTE VW/23.230 WORKER 6X2 2017/2018; Placa: QEC 2998 Chassi: R 813232	120	R\$ 155.000,00	R\$ 155.000,00

02	1	CAMINHÃO POLIGUINDASTE VW/23.230 WORKER 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3028 Chassi: R 814022	120	R\$ 155.000,00	R\$ 155.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3408 Chassi: R 819139	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC QEC 3148 Chassi: R 820620	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3488 Chassi: R 819742	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3308 Chassi: R 820501	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3548 Chassi: R 819297	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3448 Chassi: R 820128	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	CAMINHÃO COLETOR VW/26.280 CRM 6X2 2017/2018; Placa: QEC 3268 Chassi: R 820157	120	R\$ 205.000,00	R\$ 205.000,00
02	1	COLETOR MECANICO OPERACIONAL IVECO/TECTOR 170E2 2017/2018; Placa: QDX 9318 Chassi: J8932049	120	R\$ 125.000,00	R\$ 125.000,00
03	1	CAMINHÃO COLETOR VW/ 26.220 EUR03 WORKER 2008; Placa: JVM 8724 Chassi: R 843002	90	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
02	1	CAMINHÃO LIMPA FOSSA VW/13.190 WORKER 2017/2018; Placa: QEC 3068 Chassi: R 815181	120	R\$ 125.000,00	R\$ 125.000,00
02	1	CAMINHÃO LIMPA FOSSA VW/13.190 WORKER 2017/2018; Placa: QEC 3128 Chassi: R815057	120	R\$ 125.000,00	R\$ 125.000,00
02	1	TRA/ C TRATOR VW/40.300 2000; Placa: JUB 1257 Chassi: Y 05296	60	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00
02	1	PRANCHA REBOQUE SR/ FACHINI-IR RER CS 2000 ; Placa: JUB 1237 Chassi: V004207	60	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
02	1	RETRO CASE 580 N, CHASSI: H14160 2015	100	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
02	1	RETRO CASE 580 N, CHASSI: H14432 2015	100	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
02	1	RETRO CASE 580 N, CHASSI: H14161 2015	100	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
04	1	CAMINHONETE MMC/L200 TRITON GLX D 2015/2016 ; Placa: QEM 2730 Chassi: F 13276	90	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
02	1	PICK UP VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS 2017/2018; Placa: QDV 5375 Chassi: P 041106	120	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
03	1	MOTO HONDA/ NXR125 BROS ES 2004-2005; Placa: JUX 2781 Chassi: R 012765	60	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
03	1	MOTO HONDA/ CG 125 TITAN ES 2002; Placa: JWA 4115 Chassi: R 131900	48	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
02	1	MOTO HONDA/ NXR160 BROS ES 2017; Placa: QDU 5825 Chassi: R441043	120	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
02	1	MOTO HONDA/ NXR160 BROS ES 2017; Placa: QDU 5885 Chassi: R428940	120	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
01	1	FIAT MOBI LIKE PAS AUTOMOVEL 2017-2018; Placa: QEC 0894 Chassi: 9BD341A5XJY481111	120	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00

R\$ 16.581.879,04